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Lot: 1
SEED PEARL & PERIDOT OPENWORK PENDANT MARKED
9CT ON FINE CHAIN
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 2
9CT GOLD BROOCH WITH GOLD FLORAL DECORATION
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3
GILDED CHINESE BRACELET WITH ENAMEL DECORATION
& HARDSTONE PENDANTS MARKED TO CLASP SILVER
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 4
HARDSTONE PENDANT, THE MOUNT MARKED 9CT ON
FINE CHAIN
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 5
CULTURED PEARL SET RING
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 6
CORAL NECKLACE & BRACELET
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 7
9CT GOLD CIGAR PIERCER & 1 OTHER
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 8
18CT GOLD, EMERALD & DIAMOND SET RING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 9
CAMEO RING IN DECORATIVE PIERCED MOUNT MARKED
14K
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 10
FINELY CARVED OVAL CAMEO BROOCH/PENDANT IN
YELLOW METAL MOUNT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 11
VARIOUS COSTUME JEWELLERY, EARRINGS,
CUFFLINK'S, SILVER ENAMELLED BIRD PENDANT, PAIR
CULTURED PEARL EARRINGS ETC
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 12
VICTORIAN GEM SET SCROLL WORK BROOCH,

VICTORIAN SCROLL WORK BROOCH & 2 VICTORIAN
DECORATIVE BROOCHES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 13
CARNELIAN & CULTURED PEARL BRACELET, BROOCHES,
CHAIN BRACELETS, RING, BANGLE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 15
CARNELIAN SET FOB ON 9CT GOLD RING & BAR MARKED
9CT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 15A
DIAMOND 14-STONE RING, MARKED 14K
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 15B
DIAMOND 5-STONE RING
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 17
3-STONE DIAMOND RING MARKED 18CT & PLAT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 18
CITRINE SET BROOCH WITH A SEED PEARL SURROUND &
MARKED 9CT
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 19
9CT GOLD SMOKEY QUARTZ SET PENDANT
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 20
2 SILVER RINGS, 9CT GOLD OPAL HALF HOOP RING,
BUTTON HOLE BROOCH MARKED STERLING
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 21
CULTURED PEARL NECKLACE OF GOLDEN COLOUR
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 22
9CT GOLD MOUNTED CAMEO BROOCH OF THE 3 GRACES
Estimate: £55.00 - £75.00

Lot: 23
FLORAL BROOCH SET WITH SEED PEARLS
Estimate: £80.00 - £120.00
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Lot: 24
9CT GOLD THIMBLE BY CHARLES HORNER
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 25
VICTORIAN YELLOW METAL PEARL SET BROOCH WITH
ENAMEL DECORATION & BEAD WORK MOUNT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 26
YELLOW METAL OVAL CITRINE SET BROOCH
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 27
OVAL WEDGWOOD PORCELAIN PANEL BROOCH IN 9CT
GOLD MOUNT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 28
EARLY 20TH CENTURY BROOCH SET WITH 4 FACETED
STONES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 29
SILVER CLAYMORE BROOCH, ARTS & CRAFTS STYLE
BROOCH, NIELLO WORK BROOCH, SILVER MEDALLION
ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 30
1915 SOVEREIGN IN MOUNT
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 31
18CT GOLD, BRILLIANT-CUT DIAMOND & SAPPHIRE SET
RING IN CROSSOVER SETTING
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 32
CAMEO BROOCH, GARNET SET RING, PAIR AMBER SET
EAR STUDS, PAIR DIAMOND & GEM SET EARSTUDS & 2
OTHER PAIRS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 33
CELTIC KNOT RING MARKED 9K
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 34
2 SCROLL WORK HAT PINS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 35

PAIR OF GEM SET EARRINGS MARKED 9K
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 36
9CT GOLD SMOKEY QUARTZ RING & 1 OTHER
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 37
PALE BLUE & WHITE ENAMEL FLORAL BROOCH MARKED
NORWAY STERLING 925S
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 38
9CT GOLD & DIAMOND SET SCARF CLASP, ROSE CUT
DIAMOND BROOCH & PASTE FLOWER BROOCH
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 39
TIFFANY 925 SILVER RING, OLA GORIE STERLING SILVER
SIGNET RING & MATCHING PENDANT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 40
9CT GOLD WISHBONE RING SET WITH SAPPHIRE &
DIAMONDS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 41
925 SILVER PENDANT & CHAIN, ENAMEL BROOCH
MARKED D-A, 925, S, NORWAY, ENAMEL CLIPS, 9CT GOLD
RING & RING MARKED 9CT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 42
9CT GOLD HORSESHOE BROOCH, 9CT GOLD TIE STUD,
9CT GOLD PENDANT ON CHAIN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 43
19TH CENTURY BLOODSTONE SET SIGNET RING
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 44
CELTIC KNOT RING MARKED 750
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 45
BULOVA ART DECO SQUARE FACED YELLOW METAL
CASED WRISTWATCH
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 46
PAIR OF DIAMOND SET STAR EARRINGS 14K
Estimate: £45.00 - £55.00
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Lot: 47
AMETHYST & SEED PEARL SET EDWARDIAN PENDANT
MARKED 9CT ON FINE CHAIN
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 48
PADLOCK MARKED 15CT ON CHAIN & PENDANT MARKED
750 ON CHAIN
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 49
SWISS ENAMEL SPHERICAL FOB WATCH  ON BAR
MARKED 15CT
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 50
LARGE 19TH CENTURY MOURNING BROOCH WITH
ENAMELLED DECORATION
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 51
22CT GOLD WEDDING BAND - 6.4GMS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 52
PAIR CULTURED PEARL EARRINGS IN SETTING MARKED
375
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 53
RUBY & DIAMOND SET 7-STONE RING
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 54
9CT GOLD AMETHYST SET BROOCH WITH DECORATIVE
MOUNT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 55
2 CHARLES HORNER SILVER HAT PINS & EASTERN COIN
HAT PIN
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 56
BRACELET MARKED 9CT - 22GMS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 57
OVAL CARVED IVORY BROOCH IN MOUNT MARKED 9CT
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 58
EMERALD & DIAMOND 3-STONE RING MARKED 750

Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 59
HALF HOOP RING CHANNEL SET WITH 10 BRILLIANT-CUT
DIAMONDS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 60
GOLD TISSOT ANTI-MAGNETIQUE WRISTWATCH & TIMEX
WRISTWATCH
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 61
BAUME & MERCIER LADY'S WRISTWATCH, THE CASE &
BRACELET MARKED 14K
Estimate: £240.00 - £300.00

Lot: 62
PLATINUM WEDDING RING SET WITH BAGUETTE
DIAMONDS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 63
PAIR CULTURED PEARL EAR DROPS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 64
2 LOCKETS, PASTE PEARL NECKLACE & BLUE BEAD
NECKLACE
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 65
4 SILVER BUTTONS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 66
VARIOUS COSTUME JEWELLERY, WATCHES ETC
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 67
ZIRCON SET BROOCH MARKED 9CT GOLD
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 68
BRILLIANT-CUT DIAMOND 3-STONE RING IN SETTING
MARKED 18CT & PLAT APPROX 1.20 CARATS TOTAL
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 69
SEED PEARL & GARNET CIRCULAR OPENWORK
PENDANT ON FANCY LINK CHAIN MARKED 9CT
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 70
PINK SAPPHIRE & DIAMOND 3-STONE RING MARKED 9CT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 71
EARLY 20TH CENTURY PERIDOT & SEED PEARL
PENDANT ON FINE CHAIN MARKED 9K
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 72
SILVER SHETLAND PONY BROOCH AMETHYST BROOCH,
CELTIC BROOCH, DIAMOND & SAPPHIRE SET GENTS
RING & 2 OTHERS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 73
9CT GOLD OVAL AMETHYST BROOCH WITH A SURROUND
OF SEED PEARLS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 74
2 9CT GOLD WATCHES, ZODIAC AND LADA
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 75
GRADUATED CORAL NECKLACE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 76
19TH CENTURY STAR PENDANT/BROOCH SET
THROUGHOUT WITH HALF PEARLS & ON FANCY LINK
CHAIN MARKED 15
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 77
PAIR OF SAPPHIRE & DIAMOND SET CLUSTER EARRINGS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 78
SILVER SNUFF BOX WITH HALF LID, SHEFFIELD 1898
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 79
SELECTION OF VARIOUS SILVER & STERLING SILVER
JEWELLERY INCLUDING PENDANT, BRACELET, RINGS,
VARIOUS DECORATIVE PENDANTS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 80
9CT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND SET PENDANT ON
FINE CHAIN MARKED 9CT
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 81
PERIDOT RING WITH SURROUND OF HALF PEARLS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 82
ARTS & CRAFTS STYLE DIAMOND CLUSTER RING IN
SETTING MARKED 18CT
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 83
AMETHYST SET BRACELET MARKED 9CT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 84
LEATHER JEWELLERY BOX & CONTENTS OF VARIOUS
RINGS, BRACELETS, CHAINS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 85
AMETHYST SET RING IN MOUNT MARKED 14K
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 86
18CT GOLD, JADE & DIAMOND CLUSTER RING, THE OVAL
GREEN JADE WITH A SURROUND OF COLLET SET
BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £580.00 - £650.00

Lot: 87
BOX OF VARIOUS BEAD NECKLACES, WRISTWATCHES,
PASTE PEARL NECKLACES & FREEDOM OF THE CITY OF
ABERDEEN MEDAL 17.02.95
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 88
MULTI-COLOURED CULTURED PEARL NECKLACE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 89
CAMEO RING IN SETTING MARKED 9CT, PAIR CAMEO
EARRINGS, DIAMOND & GEM SET TIE PIN AND ONE
OTHER
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 90
CULTURED PEARL SET DROP EARRINGS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 91
18CT GOLD BAR BROOCH SET TO THE CENTRE WITH A
DECORATIVE DIAMOND CLUSTER THE CENTRE OLD
BRILLIANT-CUT DIAMOND APPROX 0.55 CARATS
Estimate: £500.00 - £700.00
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Lot: 92
YELLOW METAL RING AND VARIOUS MARCASITE
JEWELLERY
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 93
9CT GOLD MASONIC MEDALLION, 15CT GOLD CUFF LINK
STUDS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 94
LADY'S POLO CLUB WRISTWATCH, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 95
DIAMOND & RUBY SET PENDANT ON FINE CHAIN
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 96
DIAMOND SET FLORAL SPRAY BROOCH
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 97
DECORATIVE TOURMALINE BEAD NECKLACE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 98
GEM SET YELLOW METAL MOUNTED EBONY ELEPHANT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 99
LARGE FACETED CITRINE SET PENDANT ON CHAIN
MARKED 9CT
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 100
AMETHYST & DIAMOND SET CLUSTER RING, THE CUT
CORNERED AMETHYST WITH A SURROUND OF
BRILLIANT-CUT & BAGUETTE DIAMONDS
Estimate: £600.00 - £700.00

Lot: 101
4-ROW CULTURED PEARL BRACELET WITH 3 DIAMOND
SET BATONS
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 102
EBEL STAINLESS STEEL CALENDAR BRACELET WATCH
DISCOVERY
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 103
WHITE METAL MOUNTED GEM SET SMALL EBONY

ELEPHANT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 104
SAPPHIRE & DIAMOND SET NECKLACE MARKED 14K
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 105
9CT GOLD ALFRED DUNHILL HOLDER, VARIOUS STUDS &
CUFF LINKS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 106
TIFFANY  BRACELET & NECKLACE MARKED 925
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 107
PAIR CULTURED PEARL SET CROWN EARRINGS WITH
HEART SHAPED CITRINE DROP
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 108
2 LONGINES WRIST WATCHES & 3 OTHERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 109
CULTURED PEARL NECKLACE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 110
HINGED BANGLE MARKED 750
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 111
BRILLIANT-CUT DIAMOND SET HALF HOOP RING
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 112
YELLOW BEAD NECKLACE & BEAD BRACELET
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 113
2-STONE DIAMOND SET PENDANT ON 9CT GOLD CHAIN
Estimate: £220.00 - £280.00

Lot: 114
STRING OF FRESHWATER PEARLS, 90 PEARLS 89CMS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 115
SINGLE STRAND CULTURED PEARL NECKLACE ON
CLASP MARKED 925, 49CMS
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Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 116
DIAMOND 3-STONE RING, THE 3 BRILLIANT-CUT DIAMOND
OF APPROX             CARATS IN TOTAL TO A CLAW
SETTING
Estimate: £3,000.00 - £4,000.00

Lot: 117
LADY'S ACCURIST 9CT GOLD BRACELET WRISTWATCH
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 118
MAHOGANY CASED SERVING SET WITH FRUIT FORKS
AND KNIVES, GRAPE SCISSORS ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 119
SILVER & ENAMEL ARTS & CRAFTS PENDANT & CHAIN
MARKED C.H. FOR CHARLES HORNER CHESTER 1914
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 120
DIAMOND SINGLE STONE PENDANT, THE PRINCESS-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.00 CARAT IN A 4 CLAW SETTING
& ON FINE 18CT GOLD CHAIN
Estimate: £1,500.00 - £2,000.00

Lot: 121
EARLY 20TH CENTURY HINGED BANGLE SET TO THE
FRONT WITH A DIAMOND CLUSTER & DIAMOND
SHOULDERS, THE CENTRAL OLD BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.50 CARATS & THE
SURROUNDING DIAMONDS APPROX 1.20 CARATS IN
TOTAL
Estimate: £1,500.00 - £2,000.00

Lot: 122
TISSOT SEASTAR AUTOMATIC WRIST WATCH &
ACCURIST WRIST WATCH
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 123
9CT GOLD TOPPED BOTTLE AND SELECTION OF
VARIOUS COSTUME JEWELLERY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 124
PAIR OF CUFFLINK'S & MATCHING STUDS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 125
9CT GOLD LEAF BROOCH SET WITH PEARLS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 126

18CT GOLD OPEN FACE POCKET WATCH WITH
ENGRAVED DECORATION
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 127
SEED PEARL SET TIE PIN & ROSE-CUT DIAMOND SET TIE
PIN MARKED 15CT, LIONS HEAD TIE PIN & CULTURED
PEARL SET TIE PIN
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 128
SILVER CLAN BADGE & SCOTTISH SILVER BROOCH
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 129
18CT GOLD WEDDING RING 9CT GOLD RING & 2 OTHERS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 130
PAIR OF BLUE ZIRCON AND DIAMOND SET CLUSTER
EARRINGS
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 131
EARLY 20TH CENTURY RING SET WITH 5 PEARLS & CLAW
SETTING
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 132
925 SILVER BANGLE VARIOUS COSTUME JEWELLERY,
CARVED IVORY EARRINGS & NECKLACE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 133
HEART SHAPED BROOCH MARKED 9CT  AND GOLD &
GEM SET BROOCH MARKED 9CT GOLD
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 134
DIAMOND SOLITAIRE PENDANT IN 4 CLAW 18CT GOLD
SETTING ON FINE CHAIN, THE BRILLIANT CUT DIAMOND
OF APPROX 1.81 CARAT & ESTIMATED TO BE H-I COLOUR
& I CLARITY(3000-4000

Lot: 135
YELLOW METAL DECORATIVE BOX
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 136
DIAMOND SOLITAIRE RING, THE BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 0.60 CARATS TO A 4 CLAW
SETTING MARKED 750, RING SIZE J
Estimate: £850.00 - £950.00
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Lot: 137
TAG HEUER WRIST WATCH WITH BOX & PAPERS WITH
SWEEP SECOND HAND & DATE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 138
9CT GOLD SIGNET RING AND 18CT GOLD WEDDING BAND
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 139
9CT GOLD GEM SET RING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 140
DIAMOND 5-STONE RING, THE 5 GRADUATED BRILLIANT-
CUT DIAMONDS OF APPROX 2.20 CARATS IN TOTAL &
THE CLAW SETTING MARKED 18CT, RING SIZE O1/2
Estimate: £2,000.00 - £2,500.00

Lot: 141
VARIOUS FACETED BEADS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 142
WHITE METAL RUBY & SAPPHIRE SET ELEPHANT
PENDANT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 143
AGATE SET PIPERS DIRK KILT PIN/BROOCH IN YELLOW
METAL SETTING
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 144
18CT GOLD 3 STONE RING AND GEM SET RING MARKED
9CT
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 145
RED ROLEX BOX
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 146
COMPASS FOB MARKED 15CT
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 147
QUARTZ SET BROOCH, FILIGREE BROOCHES, SILVER
AGATE SET BROOCH AND 9CT SET BROOCH
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 148
18CT WHITE GOLD & DIAMOND BRACELET, THE ROW OF

DIAMONDS SET FLOWER HEAD CLUSTERS WITHIN A
BORDER, THE DIAMONDS OF APPROX 4.00 CARATS IN
TOTAL
Estimate: £1,500.00 - £1,800.00

Lot: 149
SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING, THE CENTRAL
SAPPHIRE WITH A SURROUND OF BRILLIANT-CUT
DIAMONDS & THE SETTING MARKED 14K
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 150
SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING, THE OVAL
SAPPHIRE WITH A SURROUND OF APPROX 0.80 CARATS
OF BRILLIANT-CUT DIAMONDS & THE SETTING MARKED
18CT
Estimate: £800.00 - £1,200.00

Lot: 151
RUBY & DIAMOND CLUSTER RING, THE OVAL RUBY IN A
SURROUND OF 10 BRILLIANT-CUT & 2 BAGUETTE
DIAMONDS OF APPROX  0.8 CARATS IN TOTAL TO A
COLLET SETTING
Estimate: £850.00 - £950.00

Lot: 152
PAIR SILVER ARTS & CRAFTS TRIANGULAR NAPKIN
RINGS WITH ENAMELLED FLORAL DECORATION
BIRMINGHAM 1905
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 153
LARGE SELECTION OF COSTUME JEWELLERY,
NECKLACES AND CUTLERY INCLUDING 2 SILVER
SPOONS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 154
TITANIUM WEDDING RING
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 155
9CT GOLD HINGED BANGLE WITH BUCKLE FRONT
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 156
DIAMOND SOLITAIRE RING IN YELLOW METAL SETTING
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 157
OVAL CORAL RING IN YELLOW METAL WITH DECORATIVE
SETTING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 158
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EARLY 20TH CENTURY SAPPHIRE & SEED PEARL
BROOCH MARKED 15CT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 159
4 SILVER BROOCHES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 160
TANZANITE & DIAMOND CLUSTER RING, THE CUSHION
SHAPED TANZANITE WITH  SURROUND OF 12 BRILLIANT-
CUT DIAMONDS OF APPROX 1.00 CARAT IN TOTAL
Estimate: £850.00 - £950.00

Lot: 161
CULTURED PEARL NECKLACE WITH 9CT GOLD
CULTURED SET CLASP
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 162
EARLY 20TH CENTURY AMETHYST & SEED PEARL
PENDANT BROOCH THE SETTING MARKED 9CT & ON
FINE ROPE TWIST CHAIN
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 163
9CT GOLD RUBY & DIAMOND SET CLUSTER RING
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 164
18CT GOLD BRILLIANT-CUT DIAMOND CLUSTER RING
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 165
2 SILVER BROOCHES, I MARKED S.S. & SHETLAND & THE
OTHER MARKED J.C.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 166
DIAMOND & SAPPHIRE SET 3-STONE RING IN SETTING
MARKED 18CT & PLATINUM
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 167
SELECTION OF VARIOUS COSTUME JEWELLERY ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 168
DIAMOND & SAPPHIRE HALF HOOP ETERNITY RING
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 169
9CT GOLD HINGED BANGLE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 170
ABSTRACT PENDANT SET WITH 4 PETAL SHAPED RUBIES
& 9 BRILLIANT-CUT DIAMONDS ON FLAT-LINK NECKLACE
MARKED 750
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 171
EARLY 20TH CENTURY DIAMOND & EMERALD SET
HINGED BANGLE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 172
19TH CENTURY IVORY LETTER OPENER/PAGE TURNER
WITH GILDED SILVER MOUNTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 173
CASED SET OF MOTHER OF PEARL BUTTONS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 174
RUBY & DIAMOND CLUSTER RING, THE CIRCULAR RUBY
WITH A DOUBLE SURROUND OF BRILLIANT-CUT
DIAMONDS & THE SETTING MARKED 750
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 175
TWO 9CT GOLD PENDANTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 176
LARGE OPAL SET RING IN DECORATIVE DIAMOND SET
MOUNT MARKED 14K
Estimate: £700.00 - £800.00

Lot: 177
EMERALD & DIAMOND RING, THE CIRCULAR EMERALD IN
CLAW SETTING WITH DIAMOND SET SHOULDERS
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 178
OPERA LENGTH CULTURED PEARL NECKLACE
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 179
DIAMOND & SAPPHIRE TRIPLE CLUSTER RING MARKED
18CT
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 180
DIAMOND & FRESHWATER PEARL CLUSTER RING
Estimate: £780.00 - £850.00
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Lot: 181
OAK CASED SET OF 12 SILVER MOUNTED MOTHER OF
PEARL FRUIT KNIVES & FORKS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 182
WHITE METAL MUSKET BROOCH
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 183
OVAL-CUT CITRINE RING IN 4 CLAW SETTING & WITH
DIAMOND DETAIL TO EACH SIDE
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 184
SAPPHIRE & DIAMOND 3-STONE RING, THE LARGE OVAL
SAPPHIRE WITH A BRILLIANT-CUT DIAMOND TO EACH
SIDE ALL IN A CLAW SETTING, THE DIAMONDS APPROX    
          CARATS IN TOTAL
Estimate: £150.00 - £1,800.00

Lot: 185
8 BRILLIANT-CUT DIAMONDS - TOTAL WEIGHT APPROX
0.2CT

Lot: 186
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 187
ARTS & CRAFTS STYLE HORN NECKLACE & ONE OTHER
& MOTHER OF PEARL BRACELET
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 188
18TH CT GOLD DIAMOND 3-STONE RING IN CLAW
SETTING , THE 3 BRILLIANT-CUT DIAMONDS OF APPROX
1.10 CARATS IN TOTAL
Estimate: £600.00 - £700.00

Lot: 189
19TH CENTURY BONE CRICKET BAT
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 190
VARIOUS EARLY 19TH CENTURY & OTHER SILVER
SPOONS, SILVER CRUETS ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 191
FRESH WATER SEED PEARL NECKLACE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 192
CASED SET 24 GILDED SPOONS WITH GREEK FINIAL'S
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 193
CULTURED PEARL NECKLACE WITH DIAMOND SET
CLASP MARKED 9CT, AGATE NECKLACE ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 194
CASED SET OF 6 SILVER & MOTHER OF PEARL FRUIT
FORKS & KNIVES
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 195
JEWELLERY BOX & VARIOUS JEWELLERY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 196
DIAMOND 5-STONE RING, THE 5 GRADUATED BRILLIANT-
CUT DIAMOND OF APPROX 1.35 CARATS IN TOTAL & THE
CLAW SETTING MARKED 18CT
Estimate: £1,000.00 - £1,500.00

Lot: 197
CIRCULAR TORTOISESHELL BOX WITH YELLOW METAL
MOUNTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 198
VARIOUS COSTUME JEWELLERY
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 199
SET OF SIX CASED WHITE METAL TEA SPOONS CHINESE
DECORATION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 200
18CT GOLD KUNZITE & DIAMOND RING, THE LARGE OVAL
PINK KUNZITE WITH A SURROUND OF BRILLIANT-CUT
DIAMONDS OF APPROX 0.85 CARATS IN TOTAL
Estimate: £900.00 - £1,200.00

Lot: 201
BOX VARIOUS COSTUME JEWELLERY INCLUDING
NECKLACES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 202
DIAMOND SOLITAIRE RING, THE BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.29 CARATS TO A SQUARE
CORNERED SETTING WITH DECORATIVE SHOULDERS
MARKED PLATINUM
Estimate: £2,800.00 - £3,500.00
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Lot: 203
VARIOUS COSTUME JEWELLERY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 204
STEP-CUT CITRINE PENDANT IN DIAMOND SET
DECORATIVE MOUNT MARKED 585 & ON FINE CHAIN
MARKED 585
Estimate: £700.00 - £800.00

Lot: 205
TORTOISESHELL LETTER OPENER WITH SILVER GILT
MOUNTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 206
18CT GOLD, DIAMOND & SAPPHIRE SET RING, THE OVAL
SAPPHIRE IN A SURROUND OF 10 BRILLIANT-CUT
DIAMONDS
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 207
LAPIS LAZULI BEAD NECKLACE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 208
PAIR CAMEO SET EARRINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 209
4 SILVER SPOONS, 6 ENAMELLED SILVER PICKLE FORKS
WITH COCKEREL DECORATION
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 210
COSTUME JEWELLERY INCLUDING ORIENTAL PENDANT,
GREEN NECKLACE ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 211
CULTURED PEARL 3-STRAND CHOKER NECKLACE WITH
A 9CT GOLD CLASP SET WITH A CLUSTER OF CULTURED
PEARLS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 212
CASED SET OF TWELVE TEA SPOONS AND TONGS
MARKED BIRMINGHAM 1928/29
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 213
PLATINUM WEDDING RING
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 214
DIAMOND & TURQUOISE SET FANCY LINK BRACELET
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 215
SILVER GILT & TORTOISESHELL MAGNIFYING GLASS BY
ASPREY LONDON
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 216
CORAL BEAD NECKLACE, HORN BANGLE, LEAF BROOCH,
2 CAMEO BROOCHES, WEDGWOOD OVAL BROOCH ETC
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 217
SILVER ARTS & CRAFTS PENDANT SET WITH CARNELIAN
& MARKED 950 & W.F. & WITH FINE CHAIN
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 218
CIRCULAR SCENT BOTTLE MARKED STERLING, SCENT
BOTTLE MARKED 925, SILVER LOCKER, SILVER BROOCH
ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 219
PLATINUM HALF HOOP RING SET TO THE FRONT WITH
BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 220
PAIR SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER EARRINGS, THE
OVAL SAPPHIRE EACH IN A SURROUND OF COLLET SET
BRILLIANT-CUT DIAMONDS, THE SETTING MARKED 750
Estimate: £850.00 - £950.00

Lot: 221
GLASS TEAPOT STAND WITH SILVER MOUNTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 222
DIAMOND LINE BRACELET, THE CONTINUOUS ROW OF
BRILLIANT-CUT DIAMONDS OF APPROX 8.40 CARATS IN
TOTAL TO CLAW SETTINGS MARKED 750, LENGTH 18 CM
Estimate: £6,000.00 - £7,000.00

Lot: 223
EARLY 20TH CENTURY TURQUOISE & SEED PEARL SET
PENDANT MARKED 15CT ON CHAIN MARKED 15CT
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 224
VARIOUS COSTUME JEWELLERY
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 225
9CT  GOLD OVAL LOCKET
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 226
BUTTERFLY CLIP BY W. AVERY & SON REDDITCH, LARGE
DRAGON FLY BROOCH ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 227
SILVER BANGLE, BROOCH MARKED STG, SIL, PAIR
EARRINGS MARKED 925, FILIGREE BROOCH MARKED
800, OVAL CAMEO BROOCH ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 228
19TH CENTURY CARNELIAN INTAGLIO SEAL RING(TESTS
AS 18CT
Estimate: £480.00 - £550.00

Lot: 229
18CT GOLD SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 230
PAIR RUBY & DIAMOND CLUSTER EAR RINGS, EACH
OVAL RUBY WITH A SURROUND OF 10 BRILLIANT-CUT
DIAMONDS IN A COLLET SETTING, DIAMONDS APPROX
1.00 CARAT IN TOTAL
Estimate: £1,200.00 - £1,500.00

Lot: 231
2 SILVER & ENAMEL BROOCHES MARKED 925, CAMEO
BROOCH, 2 SILVER CITRINE SET BROOCHES
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 232
SILVER GILT & TORTOISESHELL MAGNIFYING GLASS BY
ASPREY LONDON
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 233
CITRINE SET RING IN DECORATIVE MOUNT
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 234
PAIR DIAMOND EARRINGS, THE 2 BRILLIANT-CUT
DIAMONDS OF APPROX 1.65 & 1.60 CARATS, EACH
SUSPENDED FROM A SMALLER BRILLIANT-CUT DIAMOND
OF 1.30 CARATS IN TOTAL
Estimate: £9,000.00 - £11,000.00

Lot: 235
TORTOISESHELL PAGE TURNER WITH FLORAL INSERT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 236
DIAMOND & SAPPHIRE CLUSTER RING IN SETTING
MARKED 18CT
Estimate: £380.00 - £420.00

Lot: 237
VARIOUS COSTUME JEWELLERY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 238
SILVER SAUCEBOAT ON 3 PAD FEET, BIRMINGHAM 1939
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 239
SLIM ART DECO STYLE POCKET WATCH BY CORTEBERT
THE MOUNT SIGNED CORTEBERT IN YELLOW METAL
CASE MARKED 14K
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 240
SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING, THE OVAL
SAPPHIRE WITH A SURROUND OF 10 BRILLIANT - CUT
DIAMONDS ALL TO A CLAW SETTING
Estimate: £180.00 - £240.00

Lot: 241
18CT WHITE GOLD & DIAMOND CLUSTER RING, THE 7
BRILLIANT - CUT DIAMONDS OF APPROX 1.85 CARATS IN
TOTAL
Estimate: £800.00 - £1,200.00

Lot: 242
9CT GOLD HINGED BANGLE WITH DECORATIVE FRONT
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 243
NECKLACE MARKED 585 & 14K WITH GRADUATED 3 -
STONE PENDANT WITH PAIR OF MATCHING EARRINGS
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 244
9CT GOLD ARTS & CRAFTS STYLE BRACELET
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 245
9CT GOLD GARNET & DIAMOND SET RING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 246
9CT GOLD FLAT-LINK CHAIN NECKLACE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 247
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DIAMOND 3-STONE RING MARKED 18CT & PLATINUM,
18CT GOLD 5-STONE DIAMOND SET RING & ONE OTHER
DIAMOND SET RING
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 248
PAIR OF 9CT GOLD KNOT EARRINGS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 249
AMETHYST RING IN COLLET SETTING
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 250
2 COLOUR DIAMOND SET HALF HOOP RING MARKED 750,
WITH 2 BANDS OF PAVE' SET DIAMONDS
Estimate: £400.00 - £600.00

Lot: 251
PAIR STEP-CUT CITRINE EAR PENDANTS WITH
MATCHING PENDANT
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 252
9CT GOLD  OVAL LOCKET WITH DESIGN OF DIAMONDS
TO THE FRONT AND WITH 9CT GOLD CHAIN NECKLACE
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 253
9CT GOLD DIAMOND & AMETHYST SET RING, 9CT GOLD
CLUSTER RING, 9CT GOLD SAPPHIRE & GEM SET RING, &
GEM SET RING MARKED 375
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 254
MARCASITE BRACELET MARKED 925 AND WITH
MATCHING RING
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 255
CROSS PENDANT SET WITH 6 BRILLIANT-CUT DIAMONDS
OF APPROX 1.06 CARATS IN TOTAL AND THE SETTING
MARKED 750 ON FINE CHAIN NECKLACE MARKED 750
Estimate: £800.00 - £900.00

Lot: 256
18CT GOLD SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING, THE
OVAL SAPPHIRE WITH A SURROUND OF 10 BRILLIANT-
CUT DIAMONDS
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 257
BANGLE WITH ENGRAVED DECORATION MARKED 585
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 258

PAIR DIAMOND HOOP EARRINGS, EACH SET WITH 15
BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £800.00 - £900.00

Lot: 259
OVAL CAMEO BROOCH IN DECORATIVE MOUNT MARKED
9CT
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 260
SILVER SUGAR CASTOR WITH CELTIC DESIGN BY
ASPREY LONDON, BIRMINGHAM 1937
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 261
EMERALD & DIAMOND CLUSTER RING, THE CUT-
CORNERED EMERALD WITH A SURROUND OF 10
BRILLIANT-CUT DIAMONDS OF APPROX              CARATS
IN TOTAL
Estimate: £1,600.00 - £2,000.00

Lot: 262
9CT GOLD 3-COLOUR BROAD BRACELET SET WITH RUBY
& DIAMOND CLUSTER & RUBY DETAIL
Estimate: £600.00 - £700.00

Lot: 263
PAIR VICTORIAN SILVER CIRCULAR SALTS WITH
PIERCED BORDER, EMBOSSED SIDES & DECORATIVE
PAD FEET, LONDON 1849
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 264
18 CARAT GOLD, RUBY AND DIAMOND CLUSTER RING,
THE CUT CORNERED RUBY WITH A SURROUND OF 10
BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 265
GEORGE 11 SILVER TANKARD POSSIBLY NEWCASTLE
1758
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 266
DIAMOND SOLITAIRE RING, THE BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.80 CARATS TO A 6 CLAW
SETTING MARKED PT950, & ESTIMATED TO BE K.
COLOUR & VS2 CLARITY
Estimate: £4,500.00 - £5,500.00

Lot: 267
SET 6 VICTORIAN SILVER APOSTLE FRUIT SPOONS,
LONDON 1872
Estimate: £180.00 - £220.00
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Lot: 268
SILVER CARD CASE, BIRMINGHAM 1936
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 269
9CT GOLD ABERDEEN UNIVERSITY TIE PIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 270
DIAMOND 3-STONE RING, THE 3 SLIGHTLY GRADUATED
BRILLIANT-CUT DIAMONDS OF APPROX 1.56 CARATS IN
TOTAL TO AN 18CT GOLD CLAW SETTING
Estimate: £1,500.00 - £1,800.00

Lot: 271
19TH CENTURY COWRIE SHELL SNUFF BOX WITH METAL
MOUNTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 272
PAIR SILVER CASTORS BY ASPREY LONDON 1915
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 273
DIAMOND & RUBY HALF HOOP ETERNITY RING
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 274
SILVER CARD TRAY ON SCROLL SUPPORTS, EDWARD
VINER, SHEFFIELD 1931
Estimate: £380.00 - £450.00

Lot: 275
PURPLE SAPPHIRE SET RING
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 276
SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING, THE CENTRAL
CUSHION SHAPED SAPPHIRE WITH A SURROUND OF 8
BRILLIANT-CUT DIAMONDS OF APPROX 1.15 CARATS IN
TOTAL & THE SETTING MARKED 18CT
Estimate: £1,000.00 - £1,400.00

Lot: 277
THREE SILVER LIDS, SILVER NAPKIN RING AND TWO
OTHERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 278
RUBY & DIAMOND 3-STONE RING, THE CIRCULAR RUBY
WITH A BRILLIANT-CUT DIAMOND TO EACH SIDE OF
APPROX 0.70 CARATS IN TOTAL & IN A CLAW SETTING
MARKED 750
Estimate: £1,000.00 - £1,500.00

Lot: 279
THREE SILVER WINE LABELS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 280
SILVER SAUCE BOAT BY ASPREY LONDON 1904
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 281
WHITE METAL EMERALD & RUBY SET ELEPHANT ON
CHAIN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 282
OPAL & DIAMOND CLUSTER RING, THE OVAL OPAL WITH
A SURROUND OF BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £700.00 - £800.00

Lot: 283
SILVER CREAM JUG WITH ENGRAVED DECORATION BY
GOLDSMITHS, LONDON 1938
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 284
SILVER CIRCULAR DISH BY MAPPIN & WEBB MARKED
SHEFFIELD 1903 22 OZT
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 285
SILVER TEA POT WITH ENGRAVED DECORATION
MARKED LONDON 1938 TOTAL WEIGHT 23 OZT
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 286
DIAMOND SOLITAIRE PENDANT, THE BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.39 CARATS TO A 4-CLAW
SETTING ON FINE CHAIN MARKED 750 ESTIMATED TO BE
G. COLOUR & VSI CLARITY
Estimate: £2,400.00 - £2,800.00

Lot: 287
925 SILVER ABERDEEN UNIVERSITY TIE PIN, GRANITE
PEARL TIE PIN & SILVER CUP
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 288
DIAMOND SET HEART PENDANT NECKLACE, THE
BRILLIANT-CUT DIAMONDS SET IN A HEART SHAPED OF
APPROX 4.00 CARATS IN TOTAL & ON A ROPE TWIST
CHAIN MARKED 14K
Estimate: £1,200.00 - £1,500.00

Lot: 289
SRI-LANKAN BLUE SAPPHIRE SET SILVER RING -
ORIGINAL COST Â£750
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Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 290
PAIR EMERALD & DIAMOND FLOWERHEAD CLUSTER
EARRINGS,THE CIRCULAR EMERALD WITH A SURROUND 
OF BRILLIANT-CUT DIAMONDS OF APPROX 2.80 CARATS
IN TOTAL
Estimate: £2,500.00 - £3,500.00

Lot: 291
2 PEARL SET BROOCHES MARKED 9CT & SAPPHIRE SET
BROOCH MARKED 9CT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 292
DIAMOND 5-STONE RING, THE BRILLIANT-CUT DIAMONDS
OF APPROX 1.00 CARAT IN TOTAL 7 THE SETTING
MARKED 18CT
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 293
DIAMOND SOLITAIRE RING, THE BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.31 CARAT TO A CLAW SETTING
MARKED 18CT
Estimate: £1,800.00 - £2,200.00

Lot: 294
SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER RING, THE OVAL
SAPPHIRE WITH A SURROUND OF BRILLIANT-CUT
DIAMONDS OF APPROX 1.25 CARATS IN TOTAL & THE
CLAW SETTING MARKED 18CT
Estimate: £1,400.00 - £1,800.00

Lot: 295
SILVER PEN, BIRMINGHAM 1905
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 296
CIRCULAR OPENWORK PENDANT SET WITH BRILLIANT-
CUT & CIRCULAR DIAMONDS & WITH A CIRCULAR
SAPPHIRE SUSPENDED TO THE CENTRE ALL ON FINE
CHAIN MARKED 750
Estimate: £700.00 - £900.00

Lot: 297
PAID DIAMOND EARRINGS, EACH HOOP CHANNEL SET
WITH 9 BRILLIANT-CUT EARRINGS IN SETTING MARKED
14K
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 298
OMEGA CHRONO QUARTZ SEA MASTER STAINLESS
STEEL WRIST WATCH 1976 WITH BOX & INSTRUCTION
BOOKLET
Estimate: £1,200.00 - £1,500.00

Lot: 299

OVAL CAMEO BROOCH WITH DECORATIVE MOUNT
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 300
DIAMOND SOLITAIRE  RING, THE BRILLIANT-CUT
DIAMOND OF APPROX 1.84 CARATS WITH DECORATIVE
DIAMOND SET SHOULDERS & THE SETTING MARKED
PT950, WITH CERTIFICATE STATING THAT THE DIAMOND
IS H COLOUR & Si3 CLARITY
Estimate: £3,500.00 - £4,500.00

Lot: 301
BRILLIANT-CUT DIAMOND 3-STONE RING IN PLATINUM
CLAW SETTING THE DIAMONDS 0.50 CARATS IN TOTAL
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 302
DIAMOND CLUSTER RING, THE CENTRAL BRILLIANT-CUT
DIAMOND WITH A SURROUND OF 8 SMALLER DIAMONDS
ALL OF APPROX 1.50 CARATS IN TOTAL & THE CLAW
SETTING MARKED 18CT
Estimate: £1,000.00 - £1,400.00

Lot: 303
ROLLED GOLD LIFELONG PROPELLING PENCIL IN BOX
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 304
18CT WHITE GOLD HALF HOOP RING SET ALTERNATELY
WITH BAGUETTE & PRINCESS-CUT DIAMONDS
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 305
BOX COSTUME JEWELLERY
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 306
RUBY & DIAMOND SET 3-STONE RING IN SETTING
MARKED 18CT
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 307
PEARL SET FLOWER BROOCH MARKED 9CT & ONE
OTHER BROOCH MARKED 9CT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 308
PAIR BRILLIANT-CUT CHAMPAGNE COLOURED DIAMOND
EARSTUDS APPROX 1.00 CARAT IN TOTAL
Estimate: £1,000.00 - £1,500.00

Lot: 309
WHITE METAL BROOCH WITH THISTLE DECORATION
MARKED CULFICH N.RHE - POSSIBLE JACOBITE INTEREST
Estimate: £50.00 - £80.00
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Lot: 310
PAIR OF RUBY & DIAMOND SET CLUSTER EARRINGS
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 311
PAIR CULTURED PEARL ROPE EDGE EARRINGS
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 312
2 X 9CT GOLD WATCH
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 313
CLOVER LEAF BROOCH & BRONZE FIGURE OF GODDESS
& WHITE METAL FRAME BY KEILLER LTD, JAMES BOYD
1864 JUBILEE 1914
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 314
ARTS & CRAFTS DECORATIVE FOB WATCH WITH GILT
DECORATION MARKED ELLIS & WEBSTER SHEFFIELD,
THE CASE MARKED 935
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 315
CUSHION SHAPED DIAMOND SET RING MARKED 18CT
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 316
HALF HOOP RING SET WITH 3 GRADUATED ROWS OF
BRILLIANT-CUT DIAMONDS TO A CLAW SETTING
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 317
5 CROWNS  & 2 X Â£2 COINS VARIOUS CHAINS,
NECKLACES, EARRINGS, PAIR OF PENDANT EARRINGS, 3
PAIRS OF EARRINGS & SOLITAIRE RING WITH ROSE CUT
DIAMOND SET SHOULDERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 318
1981 KRUGERRAND
Estimate: £600.00 - £700.00

Lot: 319
ARTS & CRAFTS PENDANT MARKED 935 WITH
ENAMELLED DECORATION ON SILVER CHAIN
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 320
RING SET TO THE CENTRE WITH AN OVAL GREEN
TOURMALINE & WITH 2 DIAMONDS TO EACH SIDE, THE
SETTING MARKED 750
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 321
SILVER ARTS & CRAFTS AMETHYST SET PENDANT BY
CHARLES HORNER
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 322
DIAMOND & SAPPHIRE SET BRACELET MARKED 585
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 323
18CT GOLD DIAMOND CLUSTER RING
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 324
CLUSTER RING SET WITH AN OVAL GREEN TOURMALINE
& A SURROUND OF BRILLIANT CUT DIAMONDS & THE
SETTING MARKED 18CT
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 325
TRIPLE STRAND FRESH WATER PEARL NECKLACE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 326
DIAMOND SET LINE BRACELET, THE BRILLIANT-CUT
DIAMONDS OF APPROX. 5.85 CARATS IN TOTAL, THE
CLAW SETTING MARKED 750  19CM
Estimate: £3,000.00 - £4,000.00

Lot: 327
BROAD RING PAVE' SET WITH CIRCULAR DIAMONDS OF
APPROX 2.75 CARATS IN TOTAL & MARKED 750
Estimate: £800.00 - £1,200.00

Lot: 328
OLD CUT DIAMOND 5-STONE RING
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 329
OVAL WHITE METAL LOCKET, CIRCULAR LOCKET
MARKED 9CT BACK & FRONT, VARIOUS COSTUME
JEWELLERY & SAPPHIRE SET BROOCH MARKED 15CT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 330
9CT GOLD AMETHYST RING
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 331
SILVER SAUCE BOAT, BIRMINGHAM 1938
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 332
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OVAL GEM SET RING FLANKED BY TWO DIAMONDS TO
EITHER SIDE & MARKED 585
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 333
18CT GOLD WEDDING RING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 334
MARCASITE CLIPS MARKED 935, 5 BANGLES &
CULTURED PEARL NECKLACE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 335
2 X 9CT GOLD SIGNET RINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 336
ARTS & CRAFTS DECORATIVE FOB WATCH MARKED J
HOOD & SON, THE CASE MARKED 935
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 337
PAIR SILVER SHELL SALTS, PAIR SILVER STIRRUP,
SILVER NAPKIN RING & SILVER PHOTOGRAPH FRAME
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 338
PAIR BALL EAR DROPS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 339
GREY FRESHWATER PEARL NECKLACE & MATCHING
BRACELET
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 340
BOX COSTUME JEWELLERY WITH BANGLES, WATCH ETC
& SMALL BOX BROOCH MARKED SILVER ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 341
.375 GOLD WRISTWATCH BY R.O.C & DUNHILL LIGHTER
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 342
PAIR EARRINGS SET WITH FIRE OPALS
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 343
PAIR OF 18CT GOLD CUFF LINKS
Estimate: £250.00 - £280.00

Lot: 344
CARNELIAN SET BRACELET, VARIOUS AGATE SET
PENDANTS, AGATE SET BRACELET ETC
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 345
9CT GOLD WEDDING BAND, 9CT GOLD GARNET SET RING
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 346
9CT GOLD WATCH & 9CT GOLD BRACELET
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 347
SAPPHIRE & DIAMOND RING, THE 4 CIRCULAR
SAPPHIRES & 6 DIAMONDS IN A CLAW SETTING
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 348
SILVER VESTA CASE, SILVER HOLDER, INGERSOLL
POCKET WATCH ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 349
PAIR DIAMOND SET EARDROPS EACH EARRING SET
WITH 7 BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 350
2 VICTORIAN SWIVEL MOURNING BROOCHES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 351
2 SOLIDARITY BADGES FROM POLAND ETC, 2 POCKET
WATCHES, ALBERTS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 352
1908 SOVEREIGN
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 353
9CT GOLD DOUBLE ALBERT
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 354
GOLD FANCY LINK CHAIN
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 356
18CT GOLD STOP WATCH WITH SWEEP HAND THE DIAL
SIGNED WM FILLANS, HUDDERSFIELD
Estimate: £400.00 - £600.00
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Lot: 357
18CT GOLD CROSSOVER PENDANT SET WITH BRILLIANT-
CUT DIAMONDS
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 358
18CT GOLD POCKET WATCH THE WORKS SIGNED BY
SMITH & RAMAGE, 45 QUAY, ABERDEEN
Estimate: £400.00 - £600.00

Lot: 359
PAIR CULTURED PEARL EARRINGS WITH DECORATIVE
BORDER
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 360
9CT GOLD ROTARY WRIST WATCH & 9CT GOLD
BRACELET
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 361
ELGIN POCKET WATCH IN GOLD PLATED HUNTER CASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 362
CULTURED PEARL SET RING & BLUE STONE SET RING
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 363
18CT GOLD SIGNET RING
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 364
TRIPLE STRING OF CULTURED PEARLS ON 9CT GOLD
CLASP
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 365
SILVER BRAZIL NUT BIRMINGHAM 1900
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 366
CULTURED PEARL SET BROOCH, SILVER THISTLE SET
BROOCH, SILVER GRANITE SET BROOCH & SILVER
CIRCULAR SET THISTLE BROOCH ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 367
FACETED AMBER BEAD NECKLACE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 368
SILVER BANGLE, 2 BRACELETS & SELECTION OF

COSTUME JEWELLERY
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 369
9CT GOLD WATCH & 9CT GOLD BRACELET
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 370
925 SILVER LONGINES POCKET WATCH WITH
ENAMELLED BACK & GOLD PLATED ELGIN POCKET
WATCH
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 371
PAIR CULTURED PEARL EARRINGS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 372
SILVER THISTLE DECORATED BROOCH, STERLING
SILVER BROOCH, VICTORIAN TWIST BROOCH & ONE
OTHER
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 373
PAIR OF 9CT GOLD EARRINGS, CULTURED PEARL
EARRINGS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 374
LADY'S LONGINES WRISTWATCH
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 375
9CT GOLD LADIES WRIST WATCH
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 376
SILVER CHARM BRACELET, AGATE PENDANT, SILVER
LOCKET, CULTURED PEARL SET, PENDANT IN 9CT GOLD
SETTING ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 377
SILVER APOSTLE SPOON LONDON 1880 & SILVER SALT
SPOON LONDON 1784
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 378
SILVER AGATE SET BRACELET
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 379
2 CARNELIAN BEAD NECKLACES, PAIR CARNELIAN
EARRINGS & 2 CARNELIAN SET RINGS
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Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 380
PAIR MOONSTONE SET EARRINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 381
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 382
SEIKO WRIST WATCH, ADIDAS WRIST WATCH & VARIOUS
COSTUME JEWELLERY
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 383
PAIR CORAL SET STUD EARRINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 384
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 385
925 SILVER BRACELET SET WITH AGATE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 386
9CT GOLD GATE BRACELET FILIGREE BUTTERFLY
MARKED 800 9CT GOLD MARKED CASED BANGLE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 387
FLAT LINK NECKLACE MARKED 925, SILVER CIGAR
PIERCER, PAIR EARRINGS MARKED SILVER ETC
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 388
OMEGA WATCH MOVEMENT WITH SWEEP SECOND HAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 389
VARIOUS COSTUME JEWELLERY ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 390
RECTANGULAR SILVER FRAMED MIRROR WITH EASEL
BACK OVERALL SIZE 33 X 23CMS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 391
GOLD PLATED HALF HUNTER WALTHAM POCKET WATCH

Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 392
CULTURED PEARL NECKLACE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 393
9CT GOLD LONGINES WRIST WATCH WITH SECONDARY
SECONDS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 394
18CT GOLD POCKET WATCH WITH STOP WATCH
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 395
1897 HALF SOVEREIGN
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 396
LATE VICTORIAN SILVER MOUNTED MIRROR,
BIRMINGHAM 1888
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 397
1913 HALF SOVEREIGN
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 398
FRENCH SILVER EGG CUP & WHITE METAL COCKTAIL
STICK STAND WITH PIERCED DECORATION
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 399
9CT GOLD CHARM BRACELET
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 400
VARIOUS 9CT GOLD CHARMS, 9CT GOLD BAR
BLOODSTONE SET FOB IN 9CT GOLD FOB
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 401
SILVER MOUNTED SKEAN DHU
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 402
PAIR KNOT EARRINGS SET WITH CULTURED PEARLS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 403
CULTURED PEARL SET BROOCH, MOSAIC BROOCH,
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TURQUOISE SET BROOCH & ONE OTHER & NECKLACE &
EARRINGS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 404
2 SILVER NAPKIN RINGS, PAIR OF STERLING SILVER
CRUETS, 2 GLASS & SILVER TOPPED SCENT BOTTLES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 405
9CT GOLD WEDDING RING, 9CT GOLD PENDANT MOUNT,
HALF SOVEREIGN MOUNT, 9CT GOLD RING, 9CT GOLD
SIGNET RING
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 406
SELECTION OF SILVER CRUETS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 407
SILVER FISH SLICE MARKED DUBLIN 1765
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 408
1922 SOVEREIGN IN MOUNT
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 409
CULTURED PEARL NECKLACE WITH CORAL ARMORIAL
SPACERS
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 410
PEARL & GARNET SET BROOCH MARKED 15CT
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 411
1913 HALF SOVEREIGN IN MOUNT
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 412
SILVER BASTING SPOON LONDON 1799 BY PETER, ANN &
WILLIAM BATEMAN
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 413
SILVER HINGED BANGLE, 2 SILVER MEDALLIONS, SILVER
CELTIC BROOCH ETC
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 414
1787 GUINEA GEORGE 111 PENDANT
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 415
SELECTION OF PASTE PEARLS AND SET OF FRESH
WATER PEARLS AND WHITE JEWELLERY BOX AND
VARIOUS JEWELLERY BOXES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 416
GRADUATED CULTURED PEARL NECKLACE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 417
OVAL BANDED AGATE 19TH CENTURY BROOCH
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 418
CITRINE SET BAR BROOCH IN SETTING MARKED 9CT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 419
9CT GOLD HORSE SHOE BROOCH & AMETHYST & PEARL
SET BROOCH MARKED 9CT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 420
OVAL WEDGWOOD PANEL BROOCH, VARIOUS ART DECO
STYLE BROOCHES, FILIGREE BUTTERFLY BROOCHES
MARKED 800, TURQUOISE SET BROOCH MARKED
STERLING, PASTE PEARLS, VARIOUS BADGES, VARIOUS
CHAINS, SPECTACLE BRACELET & NECKLACE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 421
18CT GOLD RING CHANNEL SET WITH 5 BRILLIANT-CUT
DIAMONDS IN CROSSOVER SETTING
Estimate: £400.00 - £600.00

Lot: 422
CIRCULAR THISTLE BROOCH WITH CITRINE & AMETHYST
SET DECORATION & MARKED 9CT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 423
DIAMOND CLUSTER RING IN SETTING MARKED 18CT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 424
SILVER ENAMEL MANICURE SET
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 425
ART DECO DARK RED AMBER BEAD NECKLACE
Estimate: £15.00 - £20.00

19 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 426
CULTURED PEARL & DIAMOND SET RING IN SETTING
MARKED 18CT, THE CENTRALLY SET BRILLIANT CUT
DIAMOND FLANKED BY CULTURED PEARLS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 427
SEED PEARL & OPENWORK PENDANT ON FINE CHAIN
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 428
FINE CHAIN MARKED 333, BROOCH MARKED 9CT, 2
CROWNS WATCHES ETC & 18CT GOLD WEDDING RING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 429
LADY'S RADO JUBILEE WRISTWATCH WITH DIAMOND SET
POINTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 430
VARIOUS MARCASITE BROOCHES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 431
OVAL CAMEO BROOCH IN SETTING MARKED 10K,
TURQUOISE & PEARL SET BROOCH & EARRINGS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 432
AMBER NECKLACE & BRACELET
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 433
VARIOUS PASTE BROOCHES, 2 BUTTERFLY BROOCHES
MARKED MEXICO, ART DECO STYLE CIRCULAR BROOCH
MARKED MEXICO
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 434
22CT GOLD WEDDING RING & 3-STONE DIAMOND SET
RING
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 435
2 9CT GOLD RINGS
Estimate: £65.00 - £70.00

Lot: 436
SILVER HINGED BANGLE, SILVER PENDANT, SILVER
PENDANT & CHAIN & STERLING SILVER LOCKET & CHAIN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 437
2 18CT GOLD WEDDING BANDS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 438
OVAL CITRINE BROOCH IN SETTING MARKED 9CT
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 439
LATE 19TH OR EARLY 20TH CENTURY ALBERTINA
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 440
18CT GOLD HALF HOOP ETERNITY RING SET WITH 7
BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 441
3-STONE DIAMOND SET RING IN CLAW SETTING MARKED
18CT & PLAT
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 442
18CT GOLD WISHBONE RING SET WITH BRILLIANT-CUT
DIAMONDS
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 443
SELECTION COSTUME JEWELLERY, AMBER BEADS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 444
DIAMOND SET CLUSTER RING IN YELLOW METAL CLAW
SETTING, THE CENTRE STONE IN A SURROUND OF 8
BRILLIANT-CUT DIAMONDS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 445
LADY'S LONGINES BRACELET WRISTWATCH THE OVAL
DIAL WITH A SURROUND OF DIAMONDS & THE BRACELET
& WATCH MARKED 750
Estimate: £1,200.00 - £1,500.00

Lot: 446
PAIR CULTURED PEARL EARRINGS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 447
DIAMOND 3-STONE RING IN CLAW SETTING
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 448
SILVER CHARM BRACELET
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Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 449
5-STONE DIAMOND SET RING MARKED 18CT & PLATINUM
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 450
SELECTION COSTUME JEWELLERY INCLUDING
NEPHRITE BROOCH ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 451
19TH CENTURY MAHOGANY BREAKFAST TABLE WITH
CENTRE COLUMN ON 4 SPREADING SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 452
EARLY 20TH CENTURY STANDARD LAMP WITH BARLEY
TWIST COLUMN
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 453
ARTS & CRAFTS MAHOGANY WALL MOUNTED PAPER
RACK WITH FLORAL PAINTED DECORATION
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 454
PAIR EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY OPEN
ARMCHAIRS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 455
OVERSTUFFED ARMCHAIR ON TURNED SUPPORTS WITH
MATCHING POUFFE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 456
19TH CENTURY WALNUT TABLE CABINET WITH FITTED
INTERIOR
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 457
MAHOGANY NEWSPAPER TABLE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 458
EARLY 20TH CENTURY OAK CABINET WITH TAMBOUR
FRONT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 459
LATE 19TH CENTURY NEO GOTHIC CARVED OAK
HALLSTAND ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 460
PAIR OAK HAND CHAIRS ON SQUARE SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 461
20TH CENTURY MAHOGANY SHERATON STYLE DESK ON
SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 462
20TH CENTURY BEECH DOUBLE BED FRAME
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 463
EARLY 20TH CENTURY WALNUT ARMCHAIR WITH
CARVED DECORATION IN THE LOUIS XIV STYLE
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 464
VICTORIAN MAHOGANY CHEVAL MIRROR WITH CARVED
SUPPORTS
Estimate: £260.00 - £280.00

Lot: 465
20TH CENTURY WINGBACK ARMCHAIR ON BALL & CLAW
SUPPORTS
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 466
19TH CENTURY MAHOGANY TILT TOP CIRCULAR TABLE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 467
19TH CENTURY MAHOGANY OGEE CHEST WITH BARLEY
TWIST COLUMNS & 3 DEEP DRAWERS OVER 3 LONG
DRAWERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 468
20TH CENTURY BEECH 5 DRAWER CHEST
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 469
20TH CENTURY BEECH DRESSING CHEST WITH 4
DRAWERS FLANKED BY PANEL DOOR & MIRROR BACK
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 470
METHVEN SIMPSON & CO ROSEWOOD UPRIGHT PIANO
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 471
LARGE CIRCULAR MAHOGANY DINING TABLE ON
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CENTRE COLUMN WITH CIRCULAR BASE CIRCA 1840
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 472
VICTORIAN BUTTON BACK OVERSTUFFED ARMCHAIR ON
REEDED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 473
19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH ASTRAGAL
GLASS DOORS ON LATER STAND
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 474
JOHN H CROWLEY MAHOGANY UPRIGHT OVERSTRUNG
PIANO
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 475
LATE 19TH CENTURY GOTHIC OAK LECTERN
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 476
19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH ASTRAGAL
GLASS DOORS ON LATER STAND
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 477
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY MIRROR DOOR
WARDROBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 478
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH
SLIDING GLASS PANEL DOORS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 479
GEORGE 111 STYLE MAHOGANY D-END DINING TABLE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 480
19TH CENTURY MAHOGANY GRANDFATHER CLOCK WITH
PAINTED DIAL DECORATED WITH BURNS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 481
EARLY 20TH CENTURY CONTINENTAL OPEN ARMCHAIR
ON CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 482
LATE 19TH CENTURY BOW FRONT CABINET WITH
ASTRAGAL GLASS DOOR FLANKED BY PANEL DOOR ON

BALL & CLAW SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 483
EARLY 20TH CENTURY OAK STOOL ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 484
ORIENTAL CARVED HARDWOOD RECTANGULAR LOW
TABLE
Estimate: £220.00 - £280.00

Lot: 485
EARLY 20TH CENTURY WALNUT DRESSING TABLE WITH
SHAPED FRONT & CENTRALLY SET DRAWER FLANKED
BY 3 DRAWERS ON BALL & CLAW SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 486
VICTORIAN MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF 3 SHORT
OVER 3 LONG DRAWERS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 487
PAIR 20TH CENTURY BEECH BEDSIDE CHESTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 489
EARLY 20TH CENTURY YELLOW LACQUERED STANDARD
LAMP
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 490
EARLY 20TH CENTURY BRONZE FIGURE OF A BIRD
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 491
SET OF 7 EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DINING
CHAIRS ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 492
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY BREAKFRONT
BOOKCASE WITH 3 ASTRAGAL GLASS DOORS ON
BRACKET SUPPORTS
Estimate: £400.00 - £600.00

Lot: 493
19TH CENTURY CARVED MAHOGANY TORCHERE ON
SPREADING SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 494
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19TH CENTURY MAHOGANY SECRETAIRE, 4 DRAWER
CHEST WITH FITTED INTERIOR & BRACKET SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 495
19TH CENTURY BIRCH 4 DRAWER CHEST ON PLINTH
BASE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 496
PR EBONISED HARDWOOD PLANT STANDS ON SHAPED
SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 497
EARLY 20TH CENTURY OAK SNOOKERETTE TABLE &
JEFFREYS BROS SCORE BOARD
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 498
19TH CENTURY MAHOGANY DINING TABLE ON REEDED
SUPPORTS WITH 1 EXTRA LEAF
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 499
SET OF 5 EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DINING
CHAIRS ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 501
19TH CENTURY CHERRYWOOD BOOKCASE WITH 2
PANEL DOORS OVER 2 DRAWERS OVER 2 PANEL DOORS
ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 502
19TH CENTURY MAHOGANY CIRCULAR BREAKFAST
TABLE ON SPREADING SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 503
19TH CENTURY MAHOGANY SOFA TABLE ON SHAPED
SUPPORTS
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 504
FOUR 19TH CENTURY MAHOGANY DINING CHAIRS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 505
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY DAVENPORT WITH
TURNED COLUMNS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 506
19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ARMCHAIR
ON SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 507
SET OF 3, 19TH CENTURY OAK DINING CHAIRS WITH
TURNED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 508
19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF DRAWERS WITH 3
SHORT DRAWERS OVER 2 DRAWERS WITH 3 DRAWERS
BELOW CIRCA 1820
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 509
WALNUT HIGH BACK HALL CHAIR ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 510
EARLY 20TH CENTURY OAK COT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 511
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY DRESSING
TABLE ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 511A
EARLY 20TH CENTURY INLAID MAHOGANY TRIPLE
MIRROR DOOR WARDROBE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 511B
EARLY 20TH CENTURY INLAID MAHOGANY TRIPLE
MIRROR DOOR WARDROBE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 511C
19TH CENTURY WALNUT MIRROR DOOR WARDROBE
WITH CENTRALLY SET TWO PANEL DOORS OVER
MIRROR OVER FOUR DRAWERS FLANKED TO EITHER
SIDE BY PANEL DOOR WITH CARVED DECORATION ON
PLINTH BASE
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 511D
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY DISPLAY CASE WITH
BOW FRONT & 4 GLASS PANEL DOORS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 511E
20TH CENTURY MAHOGANY FRAMED 4 SLATE BED
SNOOKER TABLE ON TURNED SUPPORTS WITH LIGHT
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FITTINGS, CUES, BALLS ETC
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 511F
EARLY 20TH CENTURY OAK ARTS & CRAFTS
GENTLEMAN'S MIRROR DOOR WARDROBE WITH
DECORATIVE COPPER MOUNTS ON A PLINTH BASE
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 511G
3 PIECE FLORAL SUITE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 512
EARLY 20TH CENTURY CHINESE CARVED HARDWOOD &
MARBLE TOPPED URN STAND
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 513
19TH CENTURY MAHOGANY SPOON BACK LADIES CHAIR
ON CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 514
EARLY 20TH CENTURY OVERSTUFFED ARMCHAIR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 515
MID 19TH CENTURY OAK METAMORPHIC 3-TIER BUFFET
ON SQUARE SUPPORTS & RING TURNED STRETCHER
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 516
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED BUTTON
BACK OPEN ARM SETTEE ON REEDED SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 517
ARTS & CRAFTS MAHOGANY CHAIR WITH BOXWOOD
INLAY
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 518
SET OF 5 EARLY 20TH CENTURY OAK DINING CHAIRS ON
BARLEY TWIST SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 519
19TH CENTURY MAHOGANY DRESSING TABLE MIRROR
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 520
EARLY 20TH CENTURY OAK PULLOUT DINING TABLE ON
TURNED SUPPORTS

Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 521
19TH CENTURY MAHOGANY D-END DINING TABLE ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 522
PAIR EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY BED ENDS WITH
BERGERE PANELS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 523
EARLY 20TH CENTURY OAK BUREAU WITH FALL FRONT
OVER 4 DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 524
19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF 2 SHORT OVER 3
LONG DRAWERS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 525
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH 2
ASTRAGAL GLASS DOORS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 526
THREE 19TH CENTURY DINING CHAIRS ON TURNED
SUPPORTS WITH CREAM SEATS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 527
EARLY 20TH CENTURY OAK LONG CASE CLOCK
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 528
19TH CENTURY MAHOGANY WORK TABLE WITH DRAWER
ON CENTRE COLUMN WITH 4 SPREADING SUPPORTS
CIRCA 1840
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 529
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY OCCASIONAL TABLE
ON CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 530
LATE 19TH CENTURY MARBLE TOPPED MAHOGANY SIDE
CABINET WITH 4 PANEL DOORS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 531
PAIR OF EARLY 20TH CENTURY INLAID WALNUT HAND
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CHAIRS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 532
19TH CENTURY HALF MOON SIDE TABLES ON SQUARE
SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 533
19TH CENTURY MAHOGANY CHEST WITH 2 SHORT OVER
3 LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS CIRCA 1840
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 534
PAINTED PINE CABINET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 535
19TH CENTURY ELM OPEN ARMCHAIR ON SQUARE
TAPERED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 536
19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 537
LATE 19TH CENTURY BRASS SINGLE BED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 538
19TH CENTURY MAHOGANY SIDE TABLE ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 539
FOUR 19TH CENTURY DINING CHAIRS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 540
19TH CENTURY ROSEWOOD DINING CHAIR WITH
BERGERE SEAT & REEDED SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 541
SET OF 5 19TH CENTURY ROSEWOOD CHAIRS WITH
DECORATIVE CARVING & TURNED SUPPORTS
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 542
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY MUSIC CABINET
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 543
MAHOGANY SIDEBOARD WITH ROSEWOOD CROSS
BANDING & BOXWOOD INLAY ON SQUARE TAPERED
SUPPORTS, THE CENTRALLY SET DRAWERS FLANKED
BY ONE DEEP DRAWER & ONE PANEL DOOR
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 544
EARLY 20TH CENTURY OAK TROLLEY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 545
19TH CENTURY MAHOGANY LEATHER TOPPED
KNEEHOLE DESK
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 546
19TH CENTURY CARVED OAK CABINET WITH 2 DRAWERS
OVER 2 PANEL DOORS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 547
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY OVER MANTLE
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 548
DOME TOP TRUNK
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 549
ARTS & CRAFTS SPINNING CHAIR WITH PAINTED FRUIT
DECORATION ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 550
LATE 19TH CENTURY BRASS FENDER
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 551
19TH CENTURY MAHOGANY SIDEBOARD WITH 3
DRAWERS OVER 4 PANEL DOORS ON PLINTH BASE &
MIRRORED BACK
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 552
SET OF 6 EARLY 20TH CENTURY INLAID MAHOGANY
OPEN ARMCHAIRS WITH DECORATIVE BACKS ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 553
SET OF 6 LATE 19TH CENTURY MAHOGANY DINING
CHAIRS ON BALL & CLAW SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00
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Lot: 554
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY 3 DOOR WARDROBE
WITH CENTRALLY SET MIRROR DOOR
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 555
19TH CENTURY MAHOGANY WIND OUT DINING TABLE ON
REEDED SUPPORTS 200CM
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 556
19TH CENTURY MAHOGANY COLUMN CHEST WITH ONE
LONG DRAWER OVER 3 SHORT DRAWERS OVER 3 LONG
DRAWERS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £250.00

Lot: 557
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY TRIPLE MIRROR DOOR
WARDROBE WITH CARVED DECORATION & PLINTH BASE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 558
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY EXTENDING DINING
TABLE ON BALL & CLAW SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 559
19TH CENTURY WALNUT SEWING TABLE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 560
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY TORCHERE ON
SPREADING SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 561
BURROUGHES & WATT'S OAK SNOOKER SCOREBOARD
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 562
REGENCY ROSEWOOD SIDE TABLE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 563
19TH CENTURY MAHOGANY WRITING TABLE ON CARVED
END COLUMNS 124 X 65CMS CIRCA 1820
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 564
MAHOGANY CASED CANTEEN OF CUTLERY
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 565

19TH CENTURY MAHOGANY 3 DRAWER CHEST WITH
BRUSH SLIDE ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 566
19TH CENTURY MAHOGANY EXTENDING D-END DINING
TABLE WITH SINGLE PEDESTAL
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 567
MAHOGANY CASED CANTEEN OF SILVER PLATED
CUTLERY ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 568
EARLY 20TH CENTURY OAK STANDARD LAMP
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 569
19TH CENTURY MAHOGANY OVAL BREAKFAST TABLE ON
4 SPREADING SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 570
ACADEMY INLAID MAHOGANY CASED CIRCULAR
GRAMOPHONE WITH LIFT-UP LID OVER 2 PANEL DOORS
ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 571
PINE TWO DOOR PAINTED CABINET
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 572
A SET OF 6 EDWARDIAN CARVED MAHOGANY
CHIPPENDALE STYLE DINING CHAIRS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 573
19TH CENTURY MAHOGANY SOFA TABLE ON
UNDERSTRETCHERS WITH BRASS LIONS PAW CASTORS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 574
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY MAHOGANY
STANDARD LAMP WITH REEDED COLUMN & BALL & CLAW
SUPPORTS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 575
EARLY 20TH CENTURY MARQUETRY INLAID KINGWOOD
OVAL OCCASIONAL TABLE WITH GILT METAL MOUNTS &
SHAPED SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 576
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EARLY 20TH CENTURY OAK WARDROBE ON BUN FEET
Estimate: £65.00 - £75.00

Lot: 577
VICTORIAN MAHOGANY FRAMED LADIES CHAIR ON
REEDED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 578
19TH CENTURY CAMPHORWOOD TRUNK
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 579
19TH CENTURY MAHOGANY FOLDING GAMES TABLE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 580
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY CABINET WITH 5
DRAWERS & 2 PANEL DOORS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 581
19TH CENTURY MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF 2
SHORT OVER 2 LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 582
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY FIRE SURROUND
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 583
LATE 19TH CENTURY WALNUT DESK WITH 2 DRAWERS
TO EITHER SIDE, BARLEY TWIST SUPPORTS &
UNDERSTRETCHERS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 584
20TH CENTURY TWIN PEDESTAL DESK WITH LEATHER
TOP
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 585
19TH CENTURY MAHOGANY WINE TABLE WITH TURNED
COLUMN & SPREADING SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 586
EARLY 20TH CENTURY OAK HALL WARDROBE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 587
19TH CENTURY MAHOGANY BEDSIDE CABINET WITH
PANEL DOOR
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 588
CIRCULAR MAHOGANY TABLE ON CENTRE COLUMN
WITH 3 SPREADING SUPPORTS CIRCA 1850
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 589
SET OF 3 19TH CENTURY MAHOGANY DINING CHAIRS ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 590
19TH CENTURY MAHOGANY TRAY TOP BEDSIDE TABLE
ON SQUARE SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 591
20TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH GLASS
PANEL DOOR OVER 4 DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 592
EARLY 20TH CENTURY OAK OPEN ARMCHAIR WITH
SPINDLE BACK & TURNED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 593
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY CHEST OF 2
SHORT OVER 2 LONG DRAWERS ON SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 594
20TH CENTURY PINE WINE RACK WITH TILED GALLERIED
TOP OVER 2 DRAWERS ON BUN FEET
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 595
EARLY 20TH CENTURY OAK OPEN ARMCHAIR WITH
SPINDLE BACK & TURNED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 597
19TH CENTURY MAHOGANY BEDSIDE CABINET WITH
PANEL DOOR
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 598
19TH CENTURY OAK GLASTONBURY ARMCHAIR
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 599
20TH CENTURY HARDWOOD STEP BOOKSHELVES
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 600
SET OF 4 LATE 20TH CENTURY DINING CHAIRS ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 601
19TH CENTURY OAK GLASTONBURY ARMCHAIR
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 602
ARTS & CRAFTS OPEN ARMCHAIR WITH SPINDLE BACK &
TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 603
INDIAN BRASS OCTAGONAL TABLE ON WOODEN FRAMED
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 604
VICTORIAN CHEST OF 1 LONG OVER 4 SHORT DRAWERS
ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 605
19TH CENTURY MAHOGANY WINE TABLE WITH TURNED
COLUMN & SPREADING SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 606
19TH CENTURY OAK GLASTONBURY ARMCHAIR
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 607
ORIENTAL HARDWOOD COFFEE TABLE WITH 2 DRAWERS
& SQUARE SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 608
20TH CENTURY ORANGE SOFA
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 609
ORIENTAL CARVED CAMPHORWOOD TRUNK
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 610
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY 3-FOLD SCREEN
WITH BOXWOOD LINE INLAY
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 611
19TH CENTURY OAK GLASTONBURY ARMCHAIR

Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 612
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY STANDARD LAMP
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 613
19TH CENTURY MAHOGANY HALF MOON TABLE ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 614
LATE 19TH CENTURY OAK WALL CABINET WITH SINGLE
PANEL DOOR OVER DRAWER WITH CARVED
DECORATION
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 615
EARLY 20TH CENTURY BOW FRONT WALNUT CHEST ON
CHEST OF 3 OVER 4 DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 616
19TH CENTURY WALNUT WARDROBE WITH 2 PANEL
DOORS OVER DRAWERS FLANKED BY MIRROR DOORS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 617
SET OF 10 RENNIE MCINTOSH STYLE DINING CHAIRS
WITH REEDED SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 618
19TH CENTURY JAPANESE CARVED HARDWOOD &
LACQUER 2 PART FOLDING SCREEN WITH BONE &
MOTHER OF PEARL BIRD DECORATION
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 619
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY DISPLAY CASE WITH
BOW FRONT & 2 PANEL DOORS ON QUEEN ANNE
SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 620
HEALS OAK FRAMED SINGLE BED
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 621
19TH CENTURY WALNUT DRESSING TABLE WITH
TURNED SUPPORTS & UNDER SHELF
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 622
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FRENCH WALNUT TRIPLE MIRROR DOOR WARDROBE ON
CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £260.00 - £300.00

Lot: 623
20TH CENTURY WALNUT FRAMED SINGLE BED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 624
EARLY 20TH CENTURY WALNUT VITRINE WITH BRASS
GALLERIED MARBLE TOP, SHAPED FRONT & GILT METAL
MOUNTS ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 625
SET OF 6 20TH CENTURY PINE KITCHEN CHAIRS ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 626
20TH CENTURY WALNUT FRAMED SINGLE BED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 627
MID 20TH CENTURY BIRDS EYE MAPLE 3PCE BEDROOM
SUITE OF WARDROBE, DRESSING TABLE &
GENTLEMAN'S WARDROBE
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 628
19TH CENTURY MAHOGANY 3 DRAWER CHEST ON
BRACKET SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 629
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY MIRROR DOOR
WARDROBE WITH DOME TOP
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 630
EARLY 20TH CENTURY OAK BOOKCASE WITH 2 LEADED
GLASS PANEL DOORS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 631
SET 4 VICTORIAN ROSEWOOD DINING CHAIRS ON
REEDED SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 632
EDWARDIAN SATINWOOD KIDNEY SHAPED DESK WITH
LEATHER INSERT, WITH PAINTED FLORAL DECORATION
AND CENTRALLY SET DRAWER FLANKED TO EITHER
SIDE BY A DEEP DRAWER ON SQUARE TAPERED
SUPPORTS

Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 633
EARLY 20TH CENTURY OAK MIRROR DOOR WARDROBE
WITH ART NOUVEAU DECORATION
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 635
ZANZIBAR HARDWOOD CHEST ON STAND WITH TURNED
SUPPORTS & BRASS INLAID DECORATION
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 636
EARLY 20TH CENTURY OAK WIND OUT DINING TABLE ON
TURNED SUPPORTS WITH 4 LEAVES
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 637
19TH CENTURY ROSEWOOD BREAKFAST TABLE WITH
BRASS INLAY & TURNED COLUMN ON 4 SPREADING
SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 638
19TH CENTURY WALNUT SECRETAIRE WITH FALL FRONT
& FITTED INTERIOR OVER ONE LONG DRAWER ON LIONS
PAW SUPPORTS
Estimate: £380.00 - £450.00

Lot: 639
VICTORIAN EBONISED CENTRE TABLE WITH CARVED
DECORATION, CABRIOLE SUPPORTS &
UNDERSTRETCHERS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 640
EARLY 20TH CENTURY OAK DINING ROOM SUITE OF
PULL-OUT TABLE & SET OF 5 CHAIRS INCLUDING 2
ARMCHAIRS ON BARLEY TWIST SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 641
20TH CENTURY FIRE PLACE WITH MAHOGANY
SURROUND
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 642
ORIENTAL RED LACQUER FLORAL DECORATED BUREAU
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 643
PAIR EARLY 20TH CENTURY OAK WALL PILLARS
Estimate: £90.00 - £120.00
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Lot: 644
20TH CENTURY OAK SIDEBOARD WITH THREE DRAWERS
OVER THREE PANEL DOORS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 645
A 19TH CENTURY CHEST OF TWO SHORT OVER THREE
LONG GRADUATED DRAWERS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 646
EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY CIRCULAR TOPPED
TABLE ON CENTRE COLUMN WITH 4 SPREADING
SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 647
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY BEDSIDE CABINET
WITH PANEL DOOR
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 648
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DINING TABLE ON
QUEEN ANNE SUPPORTS WITH 4 LEAVES
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 649
LATE VICTORIAN WALNUT BREAK FRONT BOOKCASE
WITH 4 BEVELLED EDGE GLASS ASTRAGLED DOORS
OPENING TO SHELVED INTERIOR OVER 3 FRIEZE
DRAWERS WITH 4 PANEL DOORS WITH CARVED
DECORATION BELOW ON SHAPED PLINTH BASE
Estimate: £800.00 - £1,200.00

Lot: 650
EARLY 20TH CENTURY OAK OPEN ARMCHAIR WITH
SPINDLE BACK & TURNED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 651
VICTORIAN MAHOGANY POLE SCREEN WITH GLASS
BEAD TAPESTRY PANEL ON CARVED SPREADING
SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 652
20TH CENTURY INLAID SIDE TABLE WITH GILT METAL
MOUNTS, SINGLE DRAWER & SHAPED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 653
SET OF 6 EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DINING
CHAIRS ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 655
WHYTOCK & RED MAHOGANY SIDE CABINET WITH
SINGLE DRAWER & 3 PANEL DOORS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 656
PAIR HEALS OAK SINGLE BEDS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 657
19TH CENTURY OAK SERVING TABLE WITH LONG
DRAWER AND SQUARE SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 658
SET OF 4 EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY OPEN
ARMCHAIR ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 659
19TH CENTURY CARVED MAHOGANY GENTLEMAN'S
ARMCHAIR WITH BUTTON BACK & CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 660
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY SIDE TABLE ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 661
19TH CENTURY HAND CHAIR WITH INLAID DECORATION
& SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 662
19TH CENTURY MAHOGANY 9 DRAWER SPECIMEN CHEST
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 663
LATE 19TH CENTURY BUTTON BACK GENTLEMAN'S
ARMCHAIR ON CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 664
VICTORIAN WALNUT ARMCHAIR WITH CARVED
DECORATIONS & REEDED SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 665
19TH CENTURY STYLE LUG CHAIR ON BALL AND CLAW
SUPPORTS
Estimate: £180.00 - £220.00

30 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 666
3 PIECE EARLY 20TH CENTURY WALNUT DINING ROOM
SUITE ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 667
19TH CENTURY CHILD'S KITCHEN ARMCHAIR ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 668
19TH CENTURY MAHOGANY SIDEBOARD WITH
SATINWOOD CROSS BANDING, 3 DRAWERS & SQUARE
TAPERED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 669
19TH CENTURY MAHOGANY OVER MANTLE MIRROR
WITH CARVED DECORATION
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 670
SET OF 3 KITCHEN CHAIRS ON TURNED SUPPORTS & 1
OTHER
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 671
EARLY 20TH CENTURY OAK REFECTORY TABLE WITH
BALUSTER SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 672
EARLY 20TH CENTURY OAK FRAMED MIRROR
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 673
OVERSTUFFED BLUE CHESTERFIELD SETTEE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 674
19TH CENTURY WALNUT STOOL ON QUEEN ANNE
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 675
19TH CENTURY MAHOGANY SIDE TABLE WITH TURNED
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 676
EARLY 20TH CENTURY OAK DISPLAY CASE ON BARLEY
TWIST SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 677
19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 678
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY STAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 679
19TH CENTURY BUTTON BACK SOFA WITH CARVED
DECORATION & CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 680
19TH CENTURY MAHOGANY OVAL BREAKFAST TABLE ON
CARVED & SPREADING SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 681
19TH CENTURY MARBLE TOPPED WASH STAND ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 682
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY SIDE TABLE WITH
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 683
VICTORIAN MAHOGANY SEWING TABLE WITH 2
DRAWERS & CARVED COLUMN ON SPREADING
SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 684
A VICTORIAN DOG CART
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 685
EARLY 20TH CENTURY OVERSTUFFED YELLOW
ARMCHAIR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 687
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY SOFA TABLE ON
SPREADING SUPPORTS WITH 2 DRAWERS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 688
4 HAND CHAIRS WITH LEATHER SEATS

Lot: 689
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20TH CENTURY KITCHEN OPEN ARMCHAIR ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 690
19TH CENTURY MAHOGANY SQUARE TOPPED
BREAKFAST TABLE WITH TURNED COLUMN & 4
SPREADING SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 691
20TH CENTURY OAK SIDE TABLE WITH DRAWER &
TURNED SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 692
19TH CENTURY WALNUT FRAMED ARMCHAIR WITH
CARVED DECORATION & REEDED SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 693
ARTS & CRAFTS MOTHER OF PEARL INLAID TABLE,
WICKER LINEN BOX & DRESSING TABLE MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 694
19TH CENTURY MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF 2
SHORT OVER 3 LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 695
EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY BOW FRONT CORNER
CUPBOARD WITH DECORATIVE BOXWOOD INLAY
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 696
BRASS COAL BOX
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 697
SET OF 4 OAK ARTS & CRAFTS STYLE STOOLS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 698
SET OF 5 19TH CENTURY DINING CHAIRS ON SQUARE
SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 699
19TH CENTURY ROSEWOOD CIRCULAR BREAKFAST
TABLE ON SPREADING SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 700

20TH CENTURY MAHOGANY BREAK FRONT BOOKCASE
WITH 4 ASTRAGAL GLASS PANEL DOORS OVER 4
DRAWERS OVER 4 PANEL DOORS ON BRACKET
SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 700A
20TH CENTURY PINE DISPLAY CASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 700B
BANSALL OVERSTRUNG UPRIGHT MAHOGANY PIANO
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 700C
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY PIANO STOOL
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 700D
LATE 19TH CENTURY OAK SIDEBOARD WITH 3 DRAWERS
OVER 4 CARVED PANEL DOORS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 700E
EARLY 20TH CENTURY OAK SIDEBOARD WITH
UNDERSHELF & SQUARE SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 700F
19TH CENTURY STYLE HARDWOOD HALL STAND
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 700G
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY TUB CHAIRS ON
SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 700H
20TH CENTURY PINE DRESSING TABLE & STOOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 700J
20TH CENTURY PINE MULTI DRAWER CHEST
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 700K
20TH CENTURY PAIR PINE BEDSIDE CABINETS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 700L
20TH CENTURY 3PCE YEW WOOD DINING ROOM SUITE
OF TWIN PEDESTAL TABLE, SIDEBOARD & SET OF 6
CHAIRS
Estimate: £50.00 - £70.00
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Lot: 700M
20TH CENTURY PINE TWIN PEDESTAL DESK WITH FITTED
LEATHER TOP
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 700N
EARLY 20TH CENTURY OLIVE WOOD CHAIR WITH
PARQUETRY INLAY
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 700P
19TH CENTURY MAHOGANY PIER TABLE WITH SHAPED
FRONT ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 700Q
20TH CENTURY PINE WALL UNIT
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 700R
20TH CENTURY PINE TRIPLE DOOR WARDROBE WITH 2
DRAWERS TO BASE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 700S
MIDDLE EASTERN RED & BLACK RUG WITH GEOMETRIC
DECORATION 190CM X 101CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 700T
MIDDLE EASTERN RUG WITH BLUE, ORANGE AND RED
DECORATION 160 X 38CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 701
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY MUSIC CABINET
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 702
19TH CENTURY MAHOGANY TWIN PEDESTAL DINING
TABLE ON TURNED & SPREADING SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 703
20TH CENTURY DUET STOOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 704
SATIN WOOD ADVERTISING DISPLAY CABINET WITH 4
SIDE DRAWERS, MILWARDS CELEBRATED NEEDLES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 705

19TH CENTURY MAHOGANY HALL TABLE WITH REEDED
SUPPORTS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 706
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY STOOL WITH 4
DRAWERS ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 707
19TH CENTURY ELM WINDSOR ARMCHAIR ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 708
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 709
LATE 19TH CENTURY CARVED OAK SIDE TABLE WITH 2
DRAWERS & BALUSTER SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 710
19TH CENTURY WALNUT ADJUSTABLE READING TABLE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 711
MAHOGANY CORNER CHAIR WITH BOX WORK INLAY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 712
EARLY 20TH CENTURY OAK TALL BOY WITH 2 PANEL
DOORS OVER 2 DRAWERS ON SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 713
EARLY 20TH CENTURY OAK LOW BOOKCASE WITH 3
ASTRAGAL GLASS DOORS ON BUN FEET
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 714
ORIENTAL HARDWOOD CIRCULAR FOLDING TABLE WITH
CARVED DECORATION
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 715
20TH CENTURY MAHOGANY LIBRARY STAIRCASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 716
VICTORIAN MAHOGANY CHAISE LONGUE ON TURNED
SUPPORTS
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Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 717
2PCE ORIENTAL HARDWOOD DINING ROOM SUITE OF 6
CHAIRS, 2 ARMCHAIRS & DINING TABLE WITH CARVED
DECORATION & SHAPED SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 718
A PAIR OF EARLY 20TH CENTURY CHIPPENDALE STYLE
MAHOGANY ARMCHAIRS WITH PIERCED SPLAT'S ON
TAPERED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 719
EARLY 20TH CENTURY OAK HALL CHAIR ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 720
PAIR OF LATE 19TH CENTURY OVERSTUFFED
ARMCHAIRS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 721
EARLY 20TH CENTURY OAK MONKS BENCH WITH LINEN
FOLD DECORATION
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 722
19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF 3 SHORT OVER 3
LONG DRAWERS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 723
EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY FOOTSTOOL ON
BARLEY TWIST SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 724
19TH CENTURY GILT FRAMED OVERMANTLE
Estimate: £260.00 - £300.00

Lot: 725
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY TRIPLE MIRROR DOOR
WARDROBE WITH CARVED DECORATIVE PANELS AND
FITTED INTERIOR, TAYLOR'S OF EDINBURGH
Estimate: £220.00 - £280.00

Lot: 726
STROUD MAHOGANY UPRIGHT OVERSTRUNG PIANO
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 727

GEORGE III MAHOGANY BUREAU BOOKCASE, THE
ASTRAGAL GLAZED 2 DOOR BOOKCASE OVER A FALL
FRONT BUREAU ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 728
OAK ART DECO STYLE CLOCK WITH GLASS PANEL
DOORS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 729
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY DRESSING TABLE WITH
CARVED DECORATION
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 730
19TH CENTURY ROSEWOOD CIRCULAR BREAKFAST
TABLE WITH CARVED COLUMN & GILT DECORATION ON
LIONS PAW FEET
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 731
19TH CENTURY WALNUT GENTLEMAN'S ARMCHAIR WITH
BUTTON BACK & TURNED SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 732
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY SUTHERLAND TABLE
ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 733
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY TUB CHAIR WITH
INLAID DECORATION
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 734
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY TRIPLE MIRROR DOOR
WARDROBE
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 735
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED CHAISE
LONGUE ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 736
PAIR OF LATE 19TH CENTURY CARVED MAHOGANY
HAND CHAIRS ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 737
NEST OF 3 ORIENTAL LACQUERED TABLES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 738
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LATE 19TH CENTURY WALNUT BOOKCASE WITH 2 GLASS
PANEL DOORS & DECORATIVE INLAY ON PLINTH BASE
WITH GILT METAL MOUNTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 739
19TH CENTURY CARVED OAK COFFER
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 740
PAIR 19TH CENTURY MAHOGANY DINING CHAIRS ON
SABRE SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 742
19TH CENTURY STYLE BOULLE DESK WITH LEATHER
TOP & GILT METAL MOUNTS WITH 3 DRAWERS ON
SHAPED SUPPORTS
Estimate: £450.00 - £550.00

Lot: 743
19TH CENTURY CARVED WALNUT REVOLVING PIANO
STOOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 744
SET OF 6 20TH CENTURY OAK DINING CHAIRS ON BALL &
CLAW SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 745
SELECTION OF CUSHIONS & CHINESE RED & CREAM
RUNNER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 746
PAIR OF 19TH CENTURY MAHOGANY DINING CHAIRS ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 747
ARTS & CRAFTS STYLE HALL BENCH ON SQUARE
SUPPORTS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 748
VICTORIAN MAHOGANY SIDEBOARD WITH 3 DRAWERS
OVER 4 PANEL DOORS ON PLINTH BASE
Estimate: £400.00 - £600.00

Lot: 749
EARLY 20TH CENTURY STUDENTS DESK WITH FALL
FRONT & FITTED INTERIOR
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 750

OAK ARTS & CRAFTS STYLE SIDEBOARD WITH 2
DRAWERS OVER 2 PANELLED DOORS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 751
SET OF 6 ARTS & CRAFTS CHAIRS, TABLE & SIDEBOARD
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 752
PAIR OF 19TH CENTURY OVERSTUFFED MAHOGANY
FRAMED ARMCHAIRS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 753
OAK ART DECO STYLE ARM CHAIR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 754
MAHOGANY WHITE PAINTED POT STAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 755
19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED OVERSTUFFED
SETTEE ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 756
MAHOGANY CASED PIANO BY JOHN BROADWOOD &
SONS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 757
19TH CENTURY ROCKING CHAIR WITH SPINDLE BACK
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 758
19TH CENTURY CAST IRON FIRE BASKET WITH PAIR OF
ANDIRONS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 759
LAURA ASHLEY WHITE METAL FRAMED SINGLE BED
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 760
CIRCULAR TOPPED MAHOGANY BREAKFAST TABLE WITH
FLORAL INLAY ON CENTRE COLUMN WITH 4 SPREADING
SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 761
19TH CENTURY CAST IRON FIRE GRATE WITH FLEUR DE
LEYS FINIAL'S
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 762
20TH CENTURY WHITE WALL SHELF WITH 2 DRAWERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 763
OVERSTUFFED 19TH CENTURY ARMCHAIR WITH BUTTON
BACK
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 764
19TH CENTURY CAST IRON FIRE GRATE DECORATED
WITH ST GEORGE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 765
LAURA ASHLEY SINGLE DOOR WARDROBE WITH DRAWER
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 766
EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY CELLARETTE WITH
BOXWOOD LINE INLAY WITH DRAWER & SHAPED
SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 767
PAIR 19TH CENTURY CAST IRON ANDIRONS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 768
20TH CENTURY HARDWOOD MULTI DRAWER CHEST
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 769
19TH CENTURY BEECH WRITING TABLE WITH 2
DRAWERS OVER UNDERSHELF AND TURNED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 770
EARLY 20TH CENTURY BRASS DOUBLE BED FRAME
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 771
SET OF 8 LATE 19TH CENTURY OAK DINING CHAIRS WITH
BERGERE PANEL BACKS & BARLEY TWIST SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 772
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH 2
GLASS PANEL DOORS OVER 2 DRAWERS OVER PANEL
DOORS ON PLINTH BASE
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 773

SET OF 4 19TH CENTURY MAHOGANY DINING CHAIRS ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 774
20TH CENTURY HARDWOOD OPEN BOOKCASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 775
EARLY 20TH CENTURY OAK COFFER
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 776
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY STANDARD LAMP
WITH REEDED COLUMN
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 777
20TH CENTURY LEATHER TOPPED DRUM TABLE ON
SPREADING SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 778
19TH CENTURY OAK DESK WITH A DRAWER & 
GALLERIED TOP, LEATHER INSERT ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 779
EARLY 20TH CENTURY ROCKING CHAIR
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 780
19TH CENTURY MAHOGANY LEATHER TOPPED TWIN
PEDESTAL DESK
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 781
19TH CENTURY MAHOGANY SIDEBOARD WITH
CENTRALLY SET DRAWER FLANKED BY PANEL DOOR ON
PLINTH BASE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 782
19TH CENTURY INLAID SATINWOOD OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 783
LAURA ASHLEY BLACK METAL FRAMED SINGLE BED
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 784
20TH CENTURY WALNUT GENTLEMAN'S WARDROBE
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Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 785
20TH CENTURY ORIENTAL WARDROBE WITH 2  PANEL
DOORS OVER 2 DRAWERS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 786
PINE 6 DRAWER CHEST
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 787
LATE 19TH CENTURY PINE CHEST OF 2 SHORT OVER 2
LONG DRAWERS
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 788
20TH CENTURY PINE FRAMED MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 789
EARLY 20TH CENTURY CHEST OF 2 SHORT OVER 3 LONG
DRAWERS ON PLINTH BASE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 790
MAHOGANY CHEST OF DRAWERS WITH 3 SHORT OVER 3
LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 791
LATE 19TH CENTURY WALNUT MIRROR DOOR
GENTLEMAN'S WARDROBE
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 792
EARLY 20TH CENTURY OAK CHEST OF 3 DRAWERS
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 793
19TH CENTURY MAHOGANY SUTHERLAND TABLE ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 794
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY DOUBLE
MIRROR DOOR WARDROBE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 795
LAURA ASHLEY WHITE METAL FRAMED SINGLE BED
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 796
20TH CENTURY PINE BOOKCASE WITH GLASS PANEL
DOOR OVER DRAWER OVER PANEL DOOR ON PLINTH
BASE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 797
ART NOUVEAU INLAID MAHOGANY MIRROR DOOR
WARDROBE WITH FLORAL DECORATION
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 798
VICTORIAN MAHOGANY FRAMED BUTTON BACK
ARMCHAIR ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 799
PINE KITCHEN TABLE ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 800
20TH CENTURY MAHOGANY TABLE WITH GALLERIED TOP
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 801
LATE 19TH CENTURY CARVED MAHOGANY HAND CHAIR
ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 802
19TH CENTURY MAHOGANY OGEE CHEST WITH TURNED
COLUMNS & LONG OVER 3 DEEP OVER 3 LONG
DRAWERS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 803
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY FOLDING TOWEL RAIL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 804
19TH CENTURY PINE FIRE SURROUND WITH RIBBON
DECORATION
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 805
20TH CENTURY WALNUT BOW FRONT COCKTAIL
CABINET WITH 2 PANEL DOORS OVER SLIDE OVER
DRAWER OVER 2 PANEL DOORS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 806
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY CHEVAL MIRROR
Estimate: £80.00 - £120.00
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Lot: 807
PAIR LATE 19TH CENTURY CARVED WALNUT HAND
CHAIRS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 808
19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED STOOL WITH
DECORATIVE BONE & BOXWOOD INLAY
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 809
19TH CENTURY MAHOGANY CORNER TABLE ON QUEEN
ANNE SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 810
SET OF 8 19TH CENTURY MAHOGANY DINING CHAIRS
WITH SABRE LEG SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 811
ERCOL TEAK BUREAU WITH FALL FRONT OVER 2 PANEL
DOORS OVER DRAWER
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 812
19TH CENTURY MAHOGANY SUTHERLAND TABLE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 813
19TH CENTURY CIRCULAR ROSEWOOD BREAKFAST
TABLE ON CARVED SPREADING SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 814
EARLY 20TH CENTURY WALNUT & TAPESTRY FIRE
SCREEN
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 815
19TH CENTURY ROSEWOOD DROP LEAF OCCASIONAL
TABLE ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 816
EARLY 20TH CENTURY 2 PART FOLDING SCREEN WITH
PAINTED GLASS PANELS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 817
AFRICAN CARVED HARDWOOD COFFEE TABLE
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 818
19TH CENTURY MAHOGANY TOWEL RAIL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 819
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH 2
GLASS PANEL DOORS OVER CARVED PANEL DOORS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 820
CONTINENTAL PAINTED TRIPLE MIRROR DOOR
WARDROBE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 821
CONTINENTAL PAINTED MIRROR DOOR WARDROBE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 822
19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH 2 GLASS
PANEL DOORS OVER DRAWER OVER 2 PANEL DOORS
ON PLINTH BASE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 823
LATE 19TH CENTURY WALNUT BEDSIDE CABINET ON
QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 824
LATE 19TH CENTURY CARVED WALNUT BEDSIDE
CABINET
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 825
EARLY 20TH CENTURY WALNUT SIDE CABINET WITH
CENTRAL ASTRAGAL GLASS DOOR FLANKED BY A PANEL
DOOR OVER 2 PANEL DOORS WITH FITTED INTERIOR ON
BRACKET SUPPORTS
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 826
KIRMAN RED & CREAM FLORAL DECORATED CARPET 359
X 276CMS
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 827
19TH CENTURY OAK WIND OUT DINING TABLE ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 828
INDIAN, BLUE, PINK & CREAM CARPET WITH FLORAL
DECORATION 394CM X 303CM
Estimate: £150.00 - £200.00
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Lot: 829
19TH CENTURY BUTTON BACK OVERSTUFFED
ARMCHAIR ON CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 830
CHINESE GREEN & FLORAL CARPET 275 X 370CM
Estimate: £85.00 - £95.00

Lot: 831
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY TURNOVER CARD
TABLE ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 832
HAMADAN RUNNER 493 X 82CM
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 833
MID 20TH CENTURY WALNUT FLIP TOP COFFEE TABLE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 834
HAMADAN RUNNER 382 X 104CM
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 835
ARTS & CRAFTS OAK WINE TABLE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 836
19TH CENTURY MAHOGANY GRANDFATHER CLOCK WITH
BRASS & SILVERED DIAL SIGNED JOHN HAMILTON
GLASGOW
Estimate: £450.00 - £500.00

Lot: 837
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY OCCASIONAL
TABLE ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 838
MIDDLE EASTERN CARVED HARDWOOD WINE TABLE
WITH MOTHER OF PEARL INLAY
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 839
EARLY 20TH CENTURY SMALL BOW FRONT 4 DRAWER
CHEST ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 840
LATE 20TH CENTURY TEAK DINING ROOM SUITE OF

EXTENDING TABLE, 6 CHAIRS & SIDEBOARD
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 841
ARTS & CRAFTS PINE OCCASIONAL TABLE WITH
PORCELAIN FLORAL PLAQUE & TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 842
19TH CENTURY INLAID WALNUT OVAL BREAKFAST TABLE
ON CARVED SPREADING SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 843
PAIR 20TH CENTURY LADIES CHAIR ON QUEEN ANNE
SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 844
TAPESTRY TOPPED LOW STOOL ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 845
20TH CENTURY TEAK TROLLEY/NEST TABLES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 846
20TH CENTURY TEAK DINING ROOM SUITE OF
EXTENDING TABLE, 5 CHAIRS & SIDEBOARD
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 847
LEATHER & METAL BOUND DOME TOPPED TRUNK
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 848
19TH CENTURY OVERSTUFFED CHESTERFIELD SETTEE
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 849
19TH CENTURY MAHOGANY WIND-OUT DINING TABLE ON
TURNED SUPPORTS WITH 2 LEAVES
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 850
2 STATHEL STONE BASES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 851
PAIR LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY HAND
CHAIRS
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 852
STATHEL STONE & 1 OTHER BASE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 853
20TH CENTURY INLAID MAHOGANY CHEST OF 2 SHORT
OVER 3 LONG DRAWERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 854
NEST OF 3 ERCOL TABLES
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 855
19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED BUTTON BACK
CHAISE LONG ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 856
19TH CENTURY STYLE CARVED HARDWOOD TORCHERE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 857
19TH CENTURY MAHOGANY BOOKCASE WITH 2 GLASS
PANEL DOORS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 858
20TH CENTURY MAHOGANY OPEN BOOKCASE WITH
DRAWER & TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 859
SET OF 6 PINE KITCHEN CHAIRS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 860
19TH CENTURY WALNUT REVOLVING BOOKCASE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 861
LATE 19TH CENTURY BUTTON BACK LADIES CHAIR ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 862
ORIENTAL HARDWOOD RECTANGULAR WINE TABLE
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 863
ORIENTAL HARDWOOD BEDSIDE TABLE WITH DRAWER
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 864

EARLY 20TH CENTURY OAK SIDEBOARD WITH 3
DRAWERS OVER 3 PANEL DOORS ON SQUARE
SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 865
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY MIRROR BACK MUSIC
CABINET
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 866
MAHOGANY TWIN PEDESTAL DINING TABLE WITH LEAF
ON SPREADING SUPPORTS
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 867
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY CORNER
CABINET ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 868
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY SECRETAIRE CHEST
WITH FITTED FALL FRONT DRAWER OVER 3 DRAWERS
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 869
19TH CENTURY MAHOGANY LINEN PRESS WITH 2 PANEL
DOORS OVER 5 SMALL DRAWERS OVER 2 LONG
DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 870
19TH CENTURY PINE CABINET WITH 2 PANEL DOORS
OVER 2 PANEL DOORS ON PLINTH BASE
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 871
19TH CENTURY COLLARD & COLLARD LONDON
ROSEWOOD SQUARE PIANO ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 872
CHINESE PINK & GREEN FLORAL DECORATED CARPET
455 X 366CM
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 873
19TH CENTURY CARVED WALNUT GENTLEMAN'S
ARMCHAIR ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 874
20TH CENTURY CIRCULAR NEST OF COFFEE TABLES ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00
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Lot: 875
PINE KITCHEN CABINET
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 876
EARLY 20TH CENTURY OAK CHEST OF 2 SHORT OVER 3
LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 877
20TH CENTURY TEAK 3PCE DINING ROOM SUITE OF
SIDEBOARD, EXTENDING TABLE & CHAIRS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 878
MID 20TH CENTURY WALNUT 2 DOOR WARDROBE WITH 2
DRAWERS & QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 879
MID 20TH CENTURY WALNUT DRESSING TABLE ON
QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 880
EARLY 21ST CENTURY GLASS TOPPED OAK DINING
TABLE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 881
GILT FRAMED BEVELLED EDGE RECTANGULAR
TRIPTYCH OVERMANTLE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 882
BERNHER MAHOGANY UPRIGHT OVERSTRUNG PIANO
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 883
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY OPEN BOOKCASE
WITH 2 PANEL DOORS TO BASE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 884
LATE 19TH CENTURY OAK SIDEBOARD WITH 3 DRAWERS
OVER 4 CARVED PANEL DOORS WITH UNDERSHELF
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 885
VICTORIAN MAHOGANY FRAMED CHAISE LONGUE WITH
BUTTON BACK & SHAPED FRONT ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 886
LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY LARGE OAK FRAMED
ARMCHAIR WITH CARVED DECORATION & SQUARE
TAPERED SUPPORTS WITH WHITE METAL PLAQUE
ENGRAVED WITH COMPASS, RULER & G & QUIETA NON
MOVERE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 887
LATE 19TH CENTURY OPEN ARMCHAIR WITH TURNED
SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 888
MIDDLE EASTERN BROWN & BLUE CARPET WITH
GEOMETRIC DECORATION 370 X 290CM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 890
GOLD GROUND HAND MADE AUBUSSON NEEDLEPOINT
WITH FLORAL DECORATION
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 891
CREAM GROUND HAND MADE AUBUSSON NEEDLEPOINT,
153 X 92CM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 892
BIDJAR ROSE GRAND CARPET 280 X 200CM
Estimate: £170.00 - £200.00

Lot: 893
KESHAN NAVY GRAND CARPET 280 X 200CM
Estimate: £170.00 - £200.00

Lot: 894
PAIR MIDDLE EASTERN CREAM & BLUE RUGS WITH
FLORAL DECORATION
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 895
19TH CENTURY OAK LONG CASE CLOCK WITH PAINTED
DIAL SIGNED R. FRANCIS ATTLEBURGH
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 896
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY BOW FRONT CHEST
OF 4 LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £300.00 - £340.00

Lot: 897
19TH CENTURY ROSEWOOD TAPESTRY FIRE SCREEN ON
CARVED SPREADING SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00
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Lot: 898
PAIR PINE PEDESTALS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 899
PAIR 19TH CENTURY INLAID ROSEWOOD HAND CHAIRS
ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 900
19TH CENTURY INLAID ROSEWOOD OPEN ARMCHAIR ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 901
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY FLIP TOP GAMES
TABLE WITH MOTHER OF PEARL INLAY & ORIENTAL
CARVED HARDWOOD TABLE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 902
ORIENTAL CARVED HARDWOOD BUREAU WITH FALL
FRONT WITH FITTED INTERIOR OVER 2 SHORT DRAWERS
OVER 2 PANEL DOORS ON PAW FEET
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 903
EARLY 20TH CENTURY OAK BUREAU BOOKCASE WITH 2
ASTRAGAL GLASS DOORS OVER FALL FRONT OVER 3
DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 904
SET OF 6 LATE 19TH CENTURY WALNUT DINING CHAIRS
ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 905
SET OF 6 LATE 19TH CENTURY WALNUT DINING ROOM
CHAIRS INCLUDING 2 ARMCHAIRS ON SQUARE TAPERED
SUPPORTS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 950
SILVER JOCKEY'S CAP CADDY SPOON
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 951
SILVER & MOTHER OF PEARL BABIES RATTLE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 952
PAIR OF ABERDEEN SILVER TONGS W.W. ABDN
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 953
SILVER & MOTHER OF PEARL APPLE KNIFE & 1 OTHER
LACQUER MATCH HOLDER ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 954
SILVER TEASPOON MARKED J.P. ELN RS FOR JOHN
POZZI ELGIN
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 955
SHOE PIN CUSHION WITH RUBBED MARKS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 956
ABERDEEN SILVER TEASPOON , 4 JR ABDN & G.B. ABDN
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 957
GEORGIAN SILVER SNUFF WITH REEDED DECORATION
BOX BIRMINGHAM 1833
Estimate: £260.00 - £300.00

Lot: 958
HORN SNUFF MULL
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 959
SILVER PILL BOX MARKED 925, MINIATURE SILVER DEER
& 19TH CENTURY CARVED SHOE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 960
WHITE METAL LETTER OPENER DECORATED WITH BUST
OF LADY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 961
WHITE METAL ORNAMENT OF A MERRY GO ROUND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 962
DUNDEE SILVER TEASPOON W.Y. POT OF LILIES, D. POT
OF LILIES
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 963
SILVER GILT ANOINTING SPOON 1900
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 964
PAIR OF SILVER SUGAR TONGS
Estimate: £25.00 - £30.00
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Lot: 965
SILVER CARD CASE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 966
SILVER CASE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 967
SILVER MUG LONDON 1809
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 968
WHITE METAL OVAL PAP BOAT(30-50

Lot: 969
SILVER WHISKY LABEL, WINE LABEL AND SILVER BOX
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 970
PAIR OF SILVER TOPPED CRYSTAL SCENT BOTTLES,
BIRMINGHAM 1907
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 971
WILLIAM IV SILVER SNUFF BOX
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 972
SILVER BOX, BIRMINGHAM 1919
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 973
SET OF 8 FORKS MARKED LONDON 1808
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 974
SILVER DESSERT SPOON LONDON 1770, PAIR SILVER
DESSERT SPOONS LONDON 1828 & PAIR SILVER
TEASPOONS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 975
SET OF 6 SILVER DESERT SPOONS MARKED LONDON
1791
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 976
4 ENAMELLED BOTTLE LABELS - GIN, BOURBON, PORT &
RYE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 977
3 PIECE SILVER TEASET SHEFFIELD 1929, 28OZT
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 978
3 DECORATIVE WALKING STICK/CANE HANDLES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 979
SILVER LADLE WITH EMBOSSED DECORATION POSSIBLY
LONDON 1748
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 980
SILVER SQUARE BOX WITH TURNED DECORATION 9CMS
LONG
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 981
WHITE METAL FIGURE OF GENTLEMAN STANDING ON
PLINTH
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 982
WHITE METAL CHARIOT & ANGEL SALT DISH MARKED 800
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 983
PAIR SILVER SAUCE LADLES, BIRMINGHAM 1920
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 984
SET OF 6 SILVER TEASPOONS LONDON 1854
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 985
CHINESE WHITE METAL JUNK ON HARDWOOD BASE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 986
SET OF 8 DUTCH SILVER TEASPOONS WITH STORK
FINIAL'S
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 987
SET OF 6 SILVER TEASPOONS SHEFFIELD 1927 ETC
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 988
SILVER CREAM JUG MARKED LONDON 1934
Estimate: £70.00 - £90.00
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Lot: 989
PAIR OF SILVER GRAPE SCISSORS, SHEFFIELD 1923
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 990
SILVER BOWL MARKED SHEFFIELD 1903
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 991
SMALL SILVER SALVER MARKED LONDON 1766
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 992
SET OF 6 FIDDLE PATTERN SILVER TABLESPOONS
NEWCASTLE 1824 & 1835
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 993
SILVER CIRCULAR CARD TRAY ON BALL & CLAW
SUPPORTS BIRMINGHAM 1976
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 994
4 SILVER TEASPOONS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 995
SILVER HANDLED BUTTON HOOK AND SHOEHORN AND
SILVER FISH SLICE -3-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 996
SILVER ENVELOPE STAMP CASE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 997
EDWARDIAN SILVER BOOT PIN CUSHION S. BLACKENSEE
AND SONS LIMITED, CHESTER 1909, VELVET CUSHION
AND WOODEN BASE, 12.7CMS LONG
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 998
SILVER JUG MARKED LONDON 1863
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 999
CASED PAIR VICTORIAN SILVER GRAPE SCISSORS,
LONDON 1900
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 1000
LARGE SILVER TRAY SHEFFIELD 1957
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 1001
SILVER BUTLERS TRAY MARKED GOLDSMITHS &
SILVERSMITHS COMPANY, 117 REGENT STREET,
SHEFFIELD 1885
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1002
SILVER PLATED TEA CADDY, 3 SILVER PLATED SALVERS,
2 HORS D'OEUVRE DISHES, ELECTRO PLATED NAPKIN
RING, SUGAR & CREAM & MUG

Lot: 1003
3PCE SILVER PLATED CANDELABRA SET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1004
SILVER BASKET WITH NO HANDLE, LONDON 1825
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1005
BRASS CORINTHIAN COLUMN TABLE LAMP
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1006
DRESDEN PORCELAIN BOWL ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1007
CASED PAIR OF IVORY HANDLED SILVER SALAD
SERVERS SHEFFIELD 1883
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 1008
LARGE BRASS FLOWER POT 35.5CMS DIAMETER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1009
PLICHTA GOOSE
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 1010
PAIR SILVER WINE SLIDES LONDON 1966
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1011
PAIR OF SILVER WINE SLIDES, LONDON 1989
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1012
SILVER PLATED TRAY & SANDWICH DISH AND
SELECTION OF SILVER CUTLERY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1013

44 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



3 SILVER SALTS WITH ACORN & LEAF DECORATION
SHEFFIELD 1848
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 1014
VARIOUS BENARES BRASSWARE SET OF ORIENTAL
BRONZE GONGS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1015
FRAMED WATERCOLOUR BIRD ON TREE, UNFRAMED OIL
PAINTING ON PANEL, FRAMED WATERCOLOUR & 2
FRAMED PRINTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1016
SILVER ASHTRAY, WHITE METAL OVAL DISH WITH
PIERCED FLORAL EDGE & WHITE METAL SOMBRERO
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1017
PORCELAIN TEAPOT & VARIOUS PIN DISHES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1018
2 SILVER CIRCULAR WINE TASTERS, LONDON 1962
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1020
SILVER PLATED TURNOVER SERVING DISH
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1021
19TH CENTURY CIRCULAR FOOTSTOOL
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1022
SILVER BUTLERS TRAY, SHEFFIELD 1951
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1023
PAIR OF SQUARE BASED SHEFFIELD PLATED
CANDLESTICKS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1024
SILVER VASE & VARIOUS SILVER PLATED WARE, CASED
CARVING SET ETC
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1025
PAIR OF SILVER SALVERS MARKED LONDON 1873
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1026
SILVER PLATE COMMUNION SET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1027
GILT CARRIAGE CLOCK IN FITTED LEATHER CASE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1028
CHINESE CARVED SCENT BOTTLE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1029
W.F. STRICKLAND ICKLESHAM MILL FRAMED
WATERCOLOUR 24 X 34CM & HARRY MCGREGOR GILT
FRAMED PICTURE & ONE OTHER FRAMED
WATERCOLOUR HIGHLAND SCENE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1030
3 SILVER TOPPED CUT GLASS WHISKY FLASKS
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 1031
PAPERWORK BOX, PAINTED CYLINDER WITH YELLOW
METAL MOUNTS, MOSAIC PAPER WEIGHT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1032
SILVER PEPPER GRINDER LONDON 1977
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1033
19TH CENTURY SAMPLER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1034
2 SILVER TANKERS SHEFFIELD 1908 & BIRMINGHAM 1913
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 1035
VARIOUS 1939-45 MEDALS INCLUDING BURMA STAR,
VARIOUS CASED MEDALS INCLUDING NORMANDY 1944
ETC
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 1036
ROYAL DOULTON FIGURE NINA & ROYAL DOULTON
FIGURE ROSAMUND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1037
PAIR OF SILVER PLATED 2 HANDLED WINE SLIDES WITH
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PIERCED DECORATION 15.5CM TALL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1038
FRAMED ENGRAVING BRAEMAR CASTLE, PICTURE OF
INVERCAULD HOUSE, & 2 OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1039
BAROMETER/WALL CLOCK WITH CARVED DECORATION
IN THE FORM OF AN ANCHOR
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 1040
SHIPS CLOCK WITH BRASS MOUNTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1041
SILVER PIN DISH, SILVER FRAME & SILVER CASED GIANT
POCKET WATCH
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1042
BRASS CARRIAGE CLOCK WITH WHITE FACE MARKED
MAPPIN & WEBB LTD
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1043
EARLY 19TH CENTURY TWO DECORATIVE PLATED
DEPICTING RURAL CHINESE SCENE WITH FLORAL
DECORATION 24CMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1044
SILVER VASE, SILVER SAUCE BOAT, SILVER POSY VASE
& SILVER SALT
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 1045
NORITAKE VASE WITH FLORAL, GILT AND AVIAN
DECORATION, HEIGHT 22CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1046
SELECTION OF VARIOUS SILVER PLATED WARE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1047
SET OF 6 SILVER 2 HANDLED CUPS MARKED LONDON
1902
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1048
BESWICK FISH, AYNSLEY VASE, PORCELAIN TABLE

LAMPS, ROYAL WORCESTER DISH & CHAMBER POT
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1049
PAIR OF SILVER PLATED CANDLESTICKS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1050
ENGRAVED GLASS CLARET JUG & ONE OTHER, ETCHED
GREEN GLASS TAZZA & GLASS EPERGNE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1051
AFTER CADELL  WEST COAST SCENE  GILT FRAMED
PICTURE  49 X 59CM
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1052
3 PENCILS & DUPONT GOLD PLATED LIGHTER & COLIBRI
LIGHTER
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1053
TWO CHINESE BLUE & WHITE VASES WITH SEAL MARK
TO BASE, HEIGHT 23CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1054
FOUR 19TH CENTURY BRASS CANDLESTICKS, HEIGHT
27CM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1055
LARGE SILVER SALVER MARKED LONDON 1898
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 1056
DOULTON VASE WITH FLORAL & GILT DECORATION,
HEIGHT 37CM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1057
POTTERY TABLE LAMP WITH BRONZED MOUNTS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1058
19TH CENTURY BLUE & WHITE WARE, VARIOUS
PORCELAIN LIDDED BOXES, MDINA GLASS
PAPERWEIGHT ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1059
PAIR OF SILVER TEA CANISTERS MARKED LONDON 1931
Estimate: £140.00 - £180.00
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Lot: 1060
19TH CENTURY EARLY 20TH CENTURY BLUE & WHITE
CHINESE VASE WITH DOUBLE RING MARK 16.5CMS
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 1061
GERMAN ENAMELLED CROSS, DER DEUTSCHEN MUTTER
PASTE CLIP GILT SIGNET RING, EASTERN CARVED BOX
WITH VARIOUS COINS, 2 WRIST WATCHES, P & O DINNER
MENUS 1956, ALBUM OF CIGARETTE CARDS ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1062
MAUCHLINE BOX & GILDED GLOVE BOX, LACE FAN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1063
RECTANGULAR GILT MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1064
SELECTION OF SILVER PLATE INCLUDING COFFEE POT,
TEA POT, SERVING DISHES ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1065
CASED SET OF 4 SILVER CRUETS MARKED LONDON 1894
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1066
LARGE COPPER JUG
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1067
KIDNEY SHAPED STOOL
Estimate: £35.00 - £40.00

Lot: 1068
SET OF 3 OAK FRAMED HUNTING PICTURES 22 X 64CM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1069
BRONZED METAL TABLE LAMP OF CHERUBS 50CMS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1070
SELECTION OF SILVER PLATED CUTLERY INCLUDING
KNIVES, FORKS, SOUP SPOONS, SERVING UTENSILS ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1071
IMPERIAL IRONSTONE CHINA DINNER SET
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 1072
SELECTION OF SILVER PLATED WARE INCLUDING
CIRCULAR TRAY, SWING HANDLED BASKET ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1073
JOHN MICHIE SAILING ON A SUNNY DAY SIGNED FRAMED
OIL PAINTING 28 X 38CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1074
SUNSET GILT FRAMED WATERCOLOUR  UNSIGNED  26 X
37CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1075
OCTAGONAL METAL FRAMED MIRROR WITH ETCHED
DECORATION
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1076
SELECTION OF STERLING SILVER CUTLERY INCLUDING
12 FORKS & 17 SPOONS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1077
PAIR OF 19TH CENTURY STONEWARE ASHETS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1078
MINIATURE BRASS CARRIAGE CLOCK
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 1079
PASQUALE  VENICE FISHING BOATS  SIGNED  FRAMED
WATERCOLOUR 17 X 41CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1080
R. MACDONALD SCOTT  TWEED FROM GATTONSIDE
ROAD  SIGNED  OVAL FRAMED  WATERCOLOUR  48 X
61CMS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 1081
ROBERT HOUSTON HIGHLAND LOCH SCENE SIGNED
FRAMED 25 X 36 CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1082
EDWARDIAN SILVER PUNCH BOWL BY HAMILTON &
INCHES EDINBURGH 1907
Estimate: £600.00 - £700.00
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Lot: 1083
SELECTION OF CUT GLASS WARE INCLUDING BISCUIT
BARREL, SUNDAE DISHES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1084
OAK CASED CANTEEN OF SILVER PLATED FISH KNIVES &
FORKS & CASED CANTEEN CUTLERY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1086
19TH CENTURY ROSEWOOD FRAMED WATERCOLOUR
PORTRAIT OF A GENTLEMAN & ONE OTHER ROSEWOOD
FRAMED PORTRAIT
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1087
CATHEDRAL BESIDE A BRIDGE  UNSIGNED  FRAMED OIL
PAINTING 44 X 87CM
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 1088
WHITE METAL EGG CUP, SILVER TEA STRAINER, 4
STERLING SILVER FORKS AND 6 STERLING SILVER
FORKS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1089
PAIR OF BALINESE CARVED FIGURES 65CMS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1090
FISHERMEN UNLOADING THE CATCH  UNSIGNED  GILT
FRAMED OIL PAINTING 60 X 29CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1091
GERTRUDE SHARMAN  GLASS OF ROSES SIGNED  GILT
FRAMED WATERCOLOUR 54 X 31CM
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 1092
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY PLANTER WITH
SHAPED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1093
LATE 19TH CENTURY BLUE POTTERY POT STAND WITH
FLORAL DECORATION 48CM TALL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1094
CASED SILVER 2 HANDLED CUP MARKED LONDON 1917
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1095
FRAMED WATERCOLOUR OF SNIPE SIGNED HILL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1096
CAST IRON PUNCH DOOR STOP
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 1097
GILT FRAMED ABSTRACT PRINT - BLUE & WHITE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1098
SILVER PLATED 2 HANDLED OVAL TRAY 61.5CM LONG
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 1099
FAMED WATERCOLOUR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1100
SMALL 19TH CENTURY STYLE MAHOGANY DROP- LEAF
OVAL TABLE ON SQUARE SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1101
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY LAP DESK
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1102
20TH CENTURY OVERSTUFFED STOOL ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1103
DES GORMAN(ARR THE MODEL SIGNED GILT FRAMED
OIL PAINTING 59 X 48CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1104
FRAMED MCINTOSH PATRICK PRINT, 2 FRAMED
LITHOGRAPHS, COILA PICTURE & OIL PAINTING
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1105
SILVER FRUIT DISH WITH GRAPE & LEAF DECORATION
SHEFFIELD 1945
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 1106
ORIENTAL CARVED HARDWOOD BOX DECORATED WITH
A DRAGON
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 1107
I. MCILHENNEY  STILL LIFE  SIGNED  GILT FRAMED OIL
PAINTING 33 X 30CM
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1108
BLACK BAKELITE TELEPHONE WITH SLIDE & EXTENSION
SLIDE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1109
FRAMED PICTURE RESTENETH PRIORY SIGNED N.
ROBERTSON
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1110
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY OVAL
OCCASIONAL TABLE
Estimate: £55.00 - £75.00

Lot: 1111
CASED 3PCE SILVER CRUET SET BIRMINGHAM 1948
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1112
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY SUTHERLAND
TABLE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1113
VIENNA STYLE TWO WEIGHT CLOCK WITH MAHOGANY
CASE WITH CARVED DECORATION
Estimate: £180.00 - £200.00

Lot: 1114
SET OF 6 SILVER TEASPOONS SHEFFIELD 1958, CASED
SET 6 SILVER HANDLED TEA KNIVES, CASED SET OF 6
SILVER TEASPOONS & TONGS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1115
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY 6 DRAWER MUSIC
CHEST ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1116
SELECTION OF SILVER PLATED WARE INCLUDING 3PCE
CRUET, 3PCE TEASET ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1117
CASED SET OF 12 TEASPOONS & TONGS AND
SELECTION OF SILVER SPOONS ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1118
MAHOGANY SHAPED MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1120
2 CUT GLASS DECANTERS WITH SILVER SHERRY & PORT
LABELS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1121
BLACK BAKELITE TELEPHONE & ONYX TELEPHONE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1122
MAHOGANY CIRCULAR TOPPED TIP UP TABLE ON
CENTRE COLUMN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1123
SELECTION OF SILVER PLATE INCLUDING BASKET,
SAUCE PAN, CRUMB TRAY ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1124
2 ORIENTAL PORCELAIN FIGURES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1125
SELECTION  OF SILVER PLATED WARE INCLUDING
BREAD BOARD, GALLERIED TRAY ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1127
LATE 19TH CENTURY WAG OF THE WA CLOCK
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1128
VICTORIAN SILVER GILT & ETCHED GLASS CLARET JUG,
LONDON 1899
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 1129
SILVER PLATED DECANTER HOLDER WITH 3 CUT GLASS
DECANTERS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1130
VARIOUS CUT GLASS & CRYSTAL TO INCLUDE CUT
GLASS BASKET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1131
13 VARIOUS WHISKY WATER JUGS TO INCLUDE
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MACKINLAYS & THE SCOTCH WHISKY SOCIETY
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1132
CUT GLASS TABLE LAMP
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1133
CASED SET OF SIX SILVER HANDLED CAKE KNIVES,
SHEFFIELD 1921
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1134
VARIOUS TRUNKS & SUITCASES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1135
19TH CENTURY PARAFFIN LAMP WITH PINK & CLEAR
GLASS BOWL, ETCHED SHADE & BRASS CORINTHIAN
COLUMN
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1136
19TH CENTURY DERBY PORCELAIN CABINET SET
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 1137
SILVER CARD TRAY BIRMINGHAM 1961
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1138
VARIOUS PORCELAIN WARE TO INCLUDE CARLTON
WARE PLATES, LAMP SHADES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1139
CAPO DE MONTE FIGURE OF HORSES DRAWING A CART,
64CM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1140
VARIOUS COLOURED GLASS TO INCLUDE GREEN VASE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1141
JAMES B KINNES COWS BESIDE ROAD & MARINE SCENE
SIGNED TWO FRAMED WATERCOLOURS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1142
VARIOUS SILVER CUTLERY COMPRISING OF TWO
SHEFFIELD SPOONS AND FORK, LONDON FORK,
BIRMINGHAM LADLE, AND WHITE METAL LADLE WITH
INSET 1597 COIN

Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1143
VARIOUS COLOURED GLASS TO INCLUDE WHITE FLORAL
VASE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1144
PAIR WHITE METAL POSY HOLDERS STAMPED 800 & 2
BOWLS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 1145
ROYAL CROWN DERBY IMARI PATTERN COAL SCUTTLE &
ROYAL CROWN DERBY FLORAL, GILT DECORATED VASE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1146
4 CASTLE CERAMICS WHISKY WATER JUGS TO INCLUDE
THE FAMOUS GROUSE AND 8 OTHERS OF VARIOUS
WHISKY BRANDS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1147
3 BOXES OF VARIOUS LINEN & TEXTILES
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1148
PAIR OF SILVER BON BON DISHES, SHEFFIELD 1903 WITH
PIERCED DECORATION BOTH 16CMS LONG
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1149
OAK 4 DRAWER CHEST
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1150
OAK CHILD'S CHAIR IN THE ARTS & CRAFTS STYLE &
BLUE PAINTED STOOL
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1150A
SILVER PLATED CENTRE DISH, TWO WINE SLIDES, KNIFE
RESTS & WINE FUNNEL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1150B
SILVER BOWL WITH EMBOSSED DECORATION,
SHEFFIELD 1910
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1150C
SILVER PEPPER TOGETHER WITH A SELECTION OF
SILVER SPOONS, SILVER SALT, SILVER SERVER, TONGS
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ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1150D
TWO MUSTARD POTS MARKED BIRMINGHAM 1937, TWO
PEPPERS MARKED 1937, AND TWO SALTS WITH BLUE
GLASS LINED 1936
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 1150E
FOUR SILVER TOAST AND LARGE SILVER THIMBLE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1150F
SELECTION OF SILVER PLATE, KNIVES, SPOONS, GRAPE
SCISSORS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1150G
CASED SILVER 5 PIECE CRUET
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1150H
SILVER SALVER, SHEFFIELD 1938
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 1151
ROSEWOOD BOX WITH FLORAL DECORATIVE INLAY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1152
FRAMED PICTURE BOTHWELL PARK ON THE CLYDE, 30 X
42 CM & FRAMED WATERCOLOUR FARMYARD SCENE
SIGNED A FINN KELSEY
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1153
LATE VICTORIAN SILVER BASKET BY WILLIAM NEALE,
CHESTER 1900, OVAL NAVETTE FORM, WITH PIERCED
FOLIATE SCROLL DECORATION AND FOLIATE SCROLL
BORDER
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1154
VARIOUS PORCELAIN TO INCLUDE CALYX WARE BOWL &
PLATES ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1155
VARIOUS FRAMED JAPANESE PICTURES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1156
VARIOUS SILVER PLATED WARE TO INCLUDE FORKS &

KNIVES ALONG WITH ROBERTS R900 RADIO & CHEMIST
JARS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1157
SANDSTORM & JOHNSTONS HARRIS TWEED & LEATHER
STYLE BAG
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1158
SET OF 12 SILVER TABLESPOONS BY EDWARD
LIVINGSTONE DUNDEE CIRCA 1800
Estimate: £850.00 - £950.00

Lot: 1159
ROSEWOOD WALL CLOCK
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1160
8 VARIOUS SETON POTTERY WHISKY JUGS TO INCLUDE
MACARTHURS & OLD MULL TOGETHER WITH 4 OTHERS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1161
VARIOUS ODDMENTS TO INCLUDE MACHETE, BRASS
BOWL, ARTS & CRAFTS STYLE BRONZE FIGURE TABLE
LAMP
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1162
EARLY 19TH CENTURY SCOTTISH SILVER FIDDLE
PATTERN, SOUP LADLE MARKED WITH A THISTLE,
MAKERS MARK J.P. AND TWO OTHER WORN MARKS
POSSIBLY BY J POZZI OF ELGIN, CIRCA 1820-30
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 1163
VARIOUS EASTERN ITEMS TO INCLUDE ROSEWOOD BOX
WITH EASTERN INLAID DECORATION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1164
2 CLOISONNE VASES 14.5 CM 7 11.5 CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1165
TIFFANY STYLE LEADED PANEL LAMP SHADE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1166
GILT FRAMED MIRROR WITH SHELL DECORATED TOP
OVERALL SIZE 115.5 X 64.5CMS
Estimate: £160.00 - £180.00
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Lot: 1167
SILVER BALUSTER CREAM JUG, BIRMINGHAM 1948,
9.5CMS TALL
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1168
2 SPORTING PRINTS THE HUNTER & A MATCH AT THE
BADGER
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1169
COLLECTION OF VARIOUS CLOISONNE VASES, 15CM ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1170
SILVER SAUCE BOAT BIRMINGHAM 1946
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1171
EARLY 19TH CENTURY FLORAL DECORATED IRONSTONE
PART DINNER SERVICE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1172
CARVED CAMPHORWOOD TRUNK
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1173
SILVER FIDDLE PATTERN BASTING SPOON LONDON 1806
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1174
3 LARGE GILT FRAMED PICTURES
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1175
12 VARIOUS WADE WHISKY JUGS TO INCLUDE HAIG &
JOHNNIE WALKER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1176
VARIOUS SILVER & MOTHER OF PEARL HANDLED
CUTLERY ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1177
LATE 19TH CENTURY LACQUERED MIRROR 44 X 36.5CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1178
ORIENTAL PICTURE OF BIRD & BLOSSOM & FRAMED
WATERCOLOUR OF LADY WITH FLOWERS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1179
PAIR OF MODERN SILVER SALAD SERVERS, WILLIAM
HENDRY CRESWICK, CHESTER 1954 WITH TAPERING
HANDLES AND SPOT HAMMERED DECORATION 22.5CMS
LONG
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1180
A. ECCLES THE RABBITS SIGNED 49 X 68CM
Estimate: £55.00 - £65.00

Lot: 1181
WILLIAM MCPHERSON HILL TOP FORT & NEW WATER
HAUGH  FRAMED WATERCOLOURS EXHIBITED AT
GLASGOW ART CLUB 21 X 32CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1182
A SET OF SIX MATCHING OLD ENGLISH PATTERN
DESSERT SPOONS, EDINBURGH 1799, 1801
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 1183
STILL LIFE  GILT FRAMED WATERCOLOUR  31 X 26CM
Estimate: £45.00 - £50.00

Lot: 1184
S. MAXWELL SIGNED SET OF 4 FRAMED WATERCOLOURS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1185
FIVE VARIOUS SILVER TABLESPOONS OF DATES AND
MAKERS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 1186
SILVER PLATE CIRCULAR DISH ON BALL SUPPORTS BY
MAPPIN & WEBB TOGETHER WITH A SELECTION OF
SILVER PLATE PLACE MATS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1187
AYNSLEY PORCELAIN LIDDED JAR, PORCELAIN BOWL &
PORCELAIN DISH  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1188
19TH CENTURY EARLY 20TH CENTURY LACQUERED
MIRROR OVERALL SIZE 39 X 33CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1189
GEORGE 111 SCOTTISH SILVER OLD ENGLISH PATTERN
BASTING SPOON, MATHEW CRAW, EDINBURGH 1804
Estimate: £120.00 - £150.00

52 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 1190
9 TRIANGULAR WHISKY WATER JUGS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1191
NORITAKE COFFEE SET, ROYAL DOULTON NAPKIN RINGS
& 2 OTHER TEA SETS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1192
PAIR SILVER SAUCE LADLES LONDON 1852
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1193
THE ORGAN GRINDER GILT FRAMED PICTURE  OVERALL
SIZE  52 X 34CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1194
SET OF 5 SCOTTISH SILVER SAUCE LADLES EDINBURGH
1814
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 1195
A BURMESE BRONZE HEAD OF BUDDHA ON A
HARDWOOD BASE - 23CM TALL
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 1196
FRAMED ETCHING JAMES CURLE PRIORWOOD MELROSE
& PICTURE FROM THE ORIGINAL DRAWING IN THE
COLLECTION OF DUKE OF DEVONSHIRE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1197
PAIR OF GEORGE 111 SILVER TABLESPOONS BY WILLIAM
BATEMAN LONDON 1814
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1198
GILT FRAMED OIL PAINTING TREES & CATTLE 21 X 29CM
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 1199
VARIOUS MOTHER OF PEARL CARVED COUNTERS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1200
3 FIDDLE PATTERN SILVER FORKS LONDON 1824
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1201
1 VOLUME HOKUSAI BY GIAN CARLO CAZZA IN SLIP CASE

Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1202
19TH CENTURY CHINESE CARVED HARDWOOD FIGURE
OF PRIEST WITH SILVER WIRE INLAY - 57CM TALL
Estimate: £380.00 - £450.00

Lot: 1203
2 ROYAL CROWN DERBY PORCELAIN LIDDED BOWLS
LIMITED EDITIONS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1204
A PAIR OF BRIGHT CUT GEORGE 111 SILVER
TABLESPOONS LONDON 1805 INITIALLED TO TERMINALS
BY PETER ANNE AND WILLIAM BATEMAN
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1205
ORIENTAL HARDWOOD FRAMED MIRROR WITH CARVED
& PIERCED GILTWOOD DECORATION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1206
KETURAH COLLINGS  PORTRAIT OF A GENTLEMAN 
SIGNED  GILT FRAMED WATERCOLOUR 27 X 18CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1207
2 19TH CENTURY BLUE & WHITE ASHETS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1208
SET OF THREE SILVER TABLESPOONS EDINBURGH 1809
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1209
FRAMED PORTRAIT OF GLADSTONE, VARIOUS FRAMED
ENGRAVINGS, FRAMED WATERCOLOUR SIGNED E.J.
TUNG
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1210
PORTMEIRION COFFEE SET WITH MAGIC CITY PATTERN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1211
THREE DECANTERS WITH STOPPERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1212
RUSSIAN BOX WITH COURTING COUPLE SCENE TO LID
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 1213
HUMMEL LAMP DEPICTING A BOY SITTING IN AN APPLE
TREE, HEIGHT 19CM
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1214
BLUE & WHITE TUREEN WITH RURAL SCENE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1215
INKWELL WITH MOTHER OF PEARL AND GILT INLAID
DECORATION
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1216
THREE GEORGE 111 SCOTTISH SILVER FIDDLE PATTERN
TODDY LADLES BY ALEXANDER HENDERSON,
EDINBURGH 1811 WITH SCRIPT INITIALS TO TERMINALS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1217
3 19TH CENTURY GLASSES WITH DECORATIVE STEMS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1218
VARIOUS ORIENTAL SEWN WORK PANELS, ARTS &
CRAFTS STYLE FRAMED SAMPLER & 3 OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1219
19TH CENTURY EARLY 20TH CHRISTENING GOWN AND
VARIOUS OTHER LINERS ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1220
FOUR SILVER FORKS OF VARIOUS  MAKERS LONDON
CIRCA LATE 18TH, EARLY 19TH CENTURY
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 1221
SILVER MOUNTED BRUSH SET MARKED BIRMINGHAM
1909/10 PRESENTED IN A MAHOGANY BOX WITH INLAID
DECORATION
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 1222
WALL BRACKET WITH CARVED CHERUB AND FLORAL
DECORATION, 38CMS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1223
FITTED LEATHER CASED DRESSING SET MARKED
MAPPIN & WEBB WITH SILVER TOPPED MOUNTED JARS,
BRUSHES MARKED LONDON 1909/10
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 1224
EARLY 19TH CENTURY SCOTTISH PROVINCIAL SILVER
TODDY LADLE, DAVID MANSON, DUNDEE CIRCA 1810,
CIRCULAR BOWL WITH MONOGRAM TO EXTERIOR,
TWISTED HANDLE LENGTH 36CMS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 1225
TWO SILVER PLATE HIP FLASKS TOGETHER WITH A BOX
WITH GILT AND FLORAL DECORATION
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1226
BRASS FIRE SET WITH FOLIATE DECORATION
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1227
PAIR OF LIDDED CUT GLASS SWEETS MEATS, HEIGHT
24CMS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1228
3 FIDDLE PATTERN SILVER FORKS LONDON 1805 &
EXETER 1854
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 1229
CRANBERRY GLASS LIDDED DISH WITH PAINTED AND
GILT FLORAL DECORATION, 12.5CMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1230
OAK CASED MANTLE CLOCK MARKED JUNGHANS WITH
BRASS FACE AND FOLIATE DECORATION
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1231
SET OF SIX SILVER DESSERT SPOONS, FIVE LONDON
1903, THE OTHER LONDON 1835
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 1232
MONART SCOTTISH GLASS VASE WITH MOTTLES BLUE,
BLACK & GOLD COVERING, HEIGHT 20CM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1233
PAIR OF BRASS CANDLESTICKS WITH GRAPE
DECORATION, 22CM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1234
MONART SCOTTISH GLASS VASE WITH BLUE, BLACK &
GOLD COLOURING, HEIGHT 18CM
Estimate: £80.00 - £120.00
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Lot: 1235
A PAIR OF GEORGE 111 SILVER TABLESPOONS LONDON
1805
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1236
GILT METAL WALL LIGHT WITH FOLIATE AND YOUNG
GIRL DECORATION
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1237
PORCELAIN FIGURE OF MAN FILLING WATER BUCKETS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1238
PAIR GEORGE IV SILVER WITH FIDDLE PATTERN
TABLESPOONS BY THOMAS WATSON NEWCASTLE 1824
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1239
MONART SCOTTISH GLASS VASE WITH MOTTLES BLUE,
BLACK AND GOLD COLOURING HEIGHT 20CM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1240
PAIR OF PORCELAIN FIGURES OF A RURAL LADY AND
GENTLEMAN, HEIGHT 50CM
Estimate: £200.00 - £220.00

Lot: 1241
PAIR OF GEORGE 111 SILVER TABLESPOONS LONDON
1805
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1242
MOORCROFT PLANTER WITH FLORAL DECORATION
PRINTED AND PAINTED MARKS TO BASE 20CMS
DIAMETER, 20CMS HIGH
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 1243
PAIR OF SILVER GRAPE SCISSORS LONDON 1913 OF
PLAIN TAPERING FORM BY LIONEL CHRICHTON APPROX
17CMS LONG
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1244
ART DECO BRASS TABLE LAMP, HEIGHT 68CM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1245
MONART SCOTTISH GLASS BOWL WITH MOTTLES
GREEN, PINK AND GOLD COLOURING, WIDTH 25.5CM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1246
VASART GLASS BOWL WITH MOTTLED BLUE COLOURING
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 1247
SET OF SIX SILVER FORKS, TWO MAKERS ALL LATE 18TH
CENTURY 19TH CENTURY
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 1248
SILVER PLATE TANKARD
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1249
MONART SCOTTISH GLASS VASE WITH BLUE, BLACK &
GOLD COLOURING, HEIGHT 18CM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1250
A PAIR OF GEORGE 111 SILVER TABLESPOONS BY
THOMAS WHIPHAM LONDON 1793
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1251
MOORCROFT LUSTRE GLAZE VASE WITH ORANGE
COLOURING, HEIGHT 20CM, TOGETHER WITH A GREEN
LUSTRE BOWL, AND ORANGE LUSTRE ASHTRAY WITH
SILVER RIM MARKED SHEFFIELD 1924
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1252
SELECTION OF SILVER PLATE CUTLERY INCLUDING
SPOONS, KNIVES ETC TOGETHER WITH SERVING DISHES
AND OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1253
A PAIR OF GEORGE 111 SILVER TABLESPOONS, LONDON
1797
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1254
SELECTION OF DINNERWARE INCLUDING DISHES,
BOWLS, PLATES ETC DEPICTING RURAL ORIENTAL
COASTAL SCENES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1255
MONART SCOTTISH GLASS VASE WITH MOTTLED RED,
BLACK AND GOLD COLOURING, HEIGHT 18CM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1256
SELECTION OF CASED SILVER PLATE CUTLERY
INCLUDING FISH KNIVES, SPOONS ETC TOGETHER WITH
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CRYSTAL SUGAR BOWL AND CREAM JUG ON STAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1257
MONART MUSHROOM SHAPED GLASS LIGHT SHADE
WITH RED, ORANGE AND GOLD COLOURING, HEIGHT
17CM
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1258
VASART GLASS BOWL WITH MOTTLED  BLUE
COLOURING, WIDTH 36CM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1259
CRANBERRY GLASS LIDDED DISH WITH GILT AND
PAINTED DECORATION DEPICTING YOUNG GIRL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1260
ST VALENTINES DAY SIGNED IN PENCIL GILT FRAMED
COLOURED ETCHING, 29.5 X 24 CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1261
ROYAL CROWN DERBY BEAR
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1262
12 GLASS WATER JUGS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 1263
SELECTION OF CUT GLASS INCLUDING LIDDED JARS,
GLASSES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1264
6 FRAMED PICTURES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1265
ITALIAN PORCELAIN FIGURE OF A BOY CARRYING A
BASKET, POTTERY HEN MONEY BANK, SMALL SHERRY
FLAGON, PORCELAIN HANDLED SERVERS, 3 HIP FLASKS
ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1266
PAIR OF PORCELAIN CANDLESTICKS WITH A BOY & GIRL
AND DECORATED WITH FLOWERS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1267

SELECTION OF SILVER PLATE, COFFEE POTS, SUGAR
BOWLS, CREAM JUGS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1268
ROYAL ALBERT TEA SET WITH BRAEMAR PATTERN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1269
SELECTION OF SILVER PLATE INCL ICE BUCKET,
TEAPOT, DISHES ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1270
5 FRAMED PRINTS INCLUDING ROBERT HOUSTON ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1271
CROWN DEVON VASE WITH GILT AND AVIAN
DECORATION, TOGETHER WITH ANOTHER CROWN
DEVON VASE WITH ORIENTAL RURAL SCENE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1272
CHEESE DISH DECORATED WITH OAK LEAVES &
ACORNS, PORCELAIN DOUBLE HANDLED CUP
DECORATED WITH FLOWERS, LIMOGES HEATED CHILD'S
DISH, PORCELAIN BOWL DECORATED WITH BRAMBLE
FLOWERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1273
SELECTION OF BRASS WARE INCLUDING
CANDLESTICKS, BOWLS, LARGE CIRCULAR DISH, OVAL
TRAY WITH PIERCED DECORATION AND CLAW FEET AND
OTHERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1274
SILVER PLATE TEA SET WITH ENGRAVED FOLIATE
DECORATION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1275
19TH CENTURY POTTERY DOGS TOGETHER WITH A PAIR
OF SEATON POTTERY CATS AND ANOTHER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1276
PAIR OF LIDDED PORCELAIN JARS, 2 ROYAL DOULTON
FLORAL CLUSTERS & ROYAL DOULTON WHEELBARROW,
BLUE-WHITE ORIENTAL VASE, PINK JARDINIERE, SHELL &
JUG
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 1277
GILT FRAMED MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1278
15 WADE WHISKEY & WATER JUGS TO INCLUDE
SPRINGBANK & MACINLAYS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1279
CLARICE CLIFF PEDESTAL BOWL IN THE FORM OF
FLOWERS, HEIGHT 12CM, WIDTH 18CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1280
ROGER BANKS COWBERRIES & ASTRAGELUS DANICUS
SIGNED  PAIR FRAMED WATERCOLOURS  & C REEKIE
MONKSHOOD SIGNED FRAMED WATERCOLOUR
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1281
ART DECO STYLE SMITHS MANTLE CLOCK TOGETHER
WITH A SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING MALING
LIDDED DISH, PAIR OF WALLY DOGS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1282
RUSSIAN POTTERY CAT, DARTMOUTH FISH JUG,
COOPER CRAFT HORSE, BESWICK ROBIN, HORNSEA
POTTERY FAWN DISH, 3 WADE TORTOISES, ROYAL
OSBORNE CAT, DOG & ELEPHANT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1283
TWO CRYSTAL BOWLS, HEIGHT 15CM, WIDTH 21CM AND
DECANTER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1284
SELECTION OF FRAMED PICTURES INCLUDING
CONTINENTAL STREET SCENES, CANADIAN VIEWS ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1285
PRATTWARE LID, CRIES OF LONDON SWEET ORANGES
AND ANOTHER, HIDE & SEEK
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1286
CUBE TEA POT TOGETHER WITH ROYAL WINTON DISH IN
THE FORM OF A LEAF AND OTHER, CARLTON WARE
RECTANGULAR AND CIRCULAR SECTIONAL DISHES AND
OTHER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1287
SET OF SIX SCOTTISH POTTERY JARS MARKED SUGAR,
RICE, BARLEY ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1288
PINK SATIN GLASS DESK SET TOGETHER WITH TWO
GLASS SPHERICAL PAPERWEIGHTS WITH FLORAL
DECORATION, ART GLASS SCENT BOTTLE AND TWO DOG
FIGURES OF DALMATION
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1289
VARIOUS WHISKY WATER JUGS TO INCLUDE
AUCHENTOSHEN & GLENGOYNE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1290
SELECTION OF PICTURES INCLUDING THE DEE AT
BALLOCHBUIE SIGNED ERIC AULD, GORDON
HIGHLANDERS, GOLFING PRINTS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1291
SYLVAC WHITE POODLE, PAIR OF TEDDY BEAR
BOOKENDS, SELECTION OF SMALL TEDDY BEAR
FIGURINES, ROYAL COUNTY LAURA NAO DOGS IN A
BASKET, BORDER FINE ARTS MINIATURE POODLE,
ARTLINE JACK RUSSELL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1292
BLACK MARBLE MANTLE CLOCK WITH OPEN ESCAPE
MECHANISM
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1293
PAIR OF FIVE BRANCH BRASS CANDELABRA HEIGHT
63CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1294
SELECTION OF GREEN COLOURED GLASS INCLUDING A
PAIR OF VASES 21CM AND DECANTER WITH ENAMEL
AND GILT DECORATION
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1295
GILT FRAMED LIMITED EDITION PRINT, THE SECOND,
BRAEMAR SIGNED IN PENCIL W FORBES 51/750
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1296
EDINBURGH CRYSTAL THE NAIRN 9'' DEEP BOWL, 6
GLENEAGLES CRYSTAL WINE GLASSES, ART COLOURED
GLASS BOWL, CAITHNESS GLASS COLOURED BOWL, CUT
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GLASS LIDDED JAR, GLASS FOOTED BOWL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1297
19TH CENTURY PORCELAIN JUG WITH GILT AND FLORAL
DECORATION - 14.5CM TALL(30-50

Lot: 1298
SILVER PLATE PUNCH BOWL WITH GRAPE DECORATION
HEIGHT 28CM, WIDTH 38.5CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1299
FUR COAT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1300
ARTS & CRAFTS STYLE WALL MOUNTED SHELF-
CUPBOARD DECORATED WITH CHILDREN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1301
ROYAL DOULTON JUNO DINNER SERVICE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1302
A SELECTION OF 15 VARIOUS WHISKY JUGS TO INCLUDE
LAPHROIG & TOBERMORE

Lot: 1303
SELECTION OF LIDDED BOXES & TRINKET DISHES
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1304
MINK FUR HATS, VARIOUS FUR COLLARS ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1305
SELECTION OF BRASSWARE INCLUDING A PAIR 19TH
CENTURY CANDLESTICKS, PAIR OF FIVE BRANCH
CANDELABRA, MAHOGANY TRAY WITH INLAID
DECORATION AND OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1306
SMALL LADDER BACKED ELM CHAIR WITH LEATHER SEAT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1307
SUTHERLAND CHINA TEA SET WITH GILT AND FLORAL
DECORATION TOGETHER WITH A SELECTION OF
PLATES, VASE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1308
MAHOGANY DRESSING MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1309
SELECTION OF ROYAL CROWN DERBY PORCELAIN IN
2451 OLD IMARI PATTERN INCLUDING CUP, SAUCER,
PLATE AND BOWL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1310
COPPER BED WARMING PAN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1311
TWO FUR COATS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1312
SELECTION OF CRANBERRY GLASS INCLUDING
DECANTER, VASE, CUPS AND OTHERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1313
FRAMED WATERCOLOUR OF MOUNTAIN SCENE 61 X
85CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1314
2 ROYAL DOULTON FIGURES 'THE LAST WALTZ' HN2315 &
'SARA' HN2265, ROYAL DOULTON DECORATIVE PLATE
'AUTUMN GLORY', 1 CRYSTAL DECANTERS & PARAGON
VICTORIAN RISE PATTERN TEASET
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1315
3 LINEN TABLE CLOTHS & 20 NAPKINS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1316
2 CRYSTAL DECANTERS, 6 WHISKY GLASSES &
CIRCULAR SILVER PLATED TRAY WITH CLAW & BALL
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1317
A SELECTION OF 15 VARIOUS WHISKY WATER JUGS TO
INCLUDE TAMNAVULIN & GLENFIDDICH
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1318
DRESDEN PORCELAIN BOX DEPICTING COURTING
COUPLES WITH  GILT AND FLORAL DECORATION
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 1319
SCANDINAVIAN POTTERY BISCUIT BARREL, DENBY
PLATE AND BRASS WALL PLAQUE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1320
3 ORIENTAL LACQUER BOXES WITH GILT DECORATION &
ARTS & CRAFTS BOX WITH DUTCH COUPLE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1321
EARLY 19TH CENTURY BLUE & WHITE PORCELAIN
CREAM JUG WITH SPARROW BEAK SPOUT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1322
19TH CENTURY NEWHALL SUGAR & CREAM AND 19TH
CENTURY GILT & WHITE TEACUP & SAUCER DECORATED
WITH LANDSCAPE SCENE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1323
LATE 18TH CENTURY CAUGHLEY WARE BLUE & WHITE
TEA CADDY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1324
OVAL MAHOGANY TRAY WITH INLAID DECORATION AND
BRASS HANDLES AND SILVER PLATE TRAY
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1325
ROYAL DOULTON FIGURE ''THE POLKA'' HN2156 & ROYAL
DOULTON FIGURE HOPE HN3061
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1326
FRAMED LIMITED EDITION PRINT SOUTH BANK FARM
ARRAN SIGNED BY HAMISH MACDONALD NO 548 OF 850
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1327
BRASS LIGHT FITTING
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1328
ROYAL DOULTON FIGURE PEGGY HN2038 & ROYAL
DOULTON FIGURE ''SOUTHERN BELLE'' HN2229
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1329
3 GILT FRAMED MIRRORS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1330
3 TABLE LAMPS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1331
LARGE ORIENTAL PLATE WITH FLORAL & BIRD
DECORATION, 40 CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1332
CIRCULAR OAK WALL CLOCK
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1333
BRASS STORM LANTERN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1334
19TH CENTURY PORCELAIN FIGURE OF APOLLO, HEIGHT
36CM
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1335
FRAMED WATER COLOUR HIGHLAND COTTAGE SIGNED
DAVID MORRIS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1336
PHOTOGRAPH OF DAVID DUNDAS & VARIOUS
TAPESTRIES & PAINTINGS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1337
DECORATIVE ART GLASS BOWL, 21CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1338
PR CRYSTAL CANDLESTICKS, CASED SET OF THE
MASONS CLUB GLASSES, WHISKY JUG, BLUE VASE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1339
EARLY 20TH CENTURY ARTS & CRAFTS STYLE WALL
BRACKET WITH CARVED DECORATION & MIRRORED
BACK
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1340
SET 4 WEDGWOOD STENNETT WILLSON CLEAR GLASS
RING CANDLE HOLDERS & GREEN GLASS RING CANDLE
HOLDER
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 1341
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT BY THE TYRON
GALLERY 29 X 46.5CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1342
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT BY TYRON
GALLERY 43.5 X 30CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1343
MEISSEN PLATE WITH FRUIT AND GILT DECORATION
38CM
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1344
19TH CENTURY MAHOGANY TEACADDY
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 1345
PAIR OF EARLY 20TH CENTURY ROSEWOOD WALL
BRACKETS WITH BOXWOOD DECORATION
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1346
FIVE CASED SILVER KNIVES SHEFFIELD 1934 TOGETHER
WITH A SELECTION OF SILVER PLATE INCLUDING LIDDED
JUG CASED SERVING FORK AND SPOON AND OTHERS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1347
LATE 19TH CENTURY WALNUT WALL CLOCK
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1348
COPPER JUG & WARMER, TWO TEAPOTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1349
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT PTARMIGAN AT
SUNRISE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1350
MAHOGANY CASED MANTLE CLOCK WITH BRASS &
SILVERED DIAL
Estimate: £75.00 - £90.00

Lot: 1351
EARLY 20TH CENTURY ARTS & CRAFTS STYLE
MAHOGANY 3 TIER STAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1352
MAHOGANY ARMCHAIR WITH CARVED DECORATION ON
SHAPED SUPPORTS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1353
NATIVE DRUM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1354
ARTS & CRAFTS PINK GLASS TABLE LAMP
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1355
BUNDLE OF 6 WALKING STICKS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1356
VARIOUS ORIENTAL WATERCOLOURS, ELEPHANTS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1357
MAHOGANY CORNER CABINET WITH PANELLED DOOR
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 1358
2 FRAMED LIMITED EDITIONS MIDDLE EASTERN SCENES
SIGNED D. HOUSAIN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1359
GILT FRAMED PICTURE OF CATTLE 39.5CM X 65.5CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1360
19TH EARLY 20TH CENTURY CLOISONNE PLAQUE 30CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1361
CRAYON DRAWING OF GILT FRAMED PORTRAIT OF 19TH
CENTURY LADY 57 X 45CM
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 1362
MAHOGANY OVAL TRAY WITH BOXWOOD DECORATION &
BRASS HANDLES
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 1363
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT THE VOICE OF
THE TENNOR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1364
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CARVED ELEPHANTS, PORCELAIN ELEPHANTS, GLASS
PAPERWEIGHT DECORATED WITH ELEPHANT, POSSIBLY
BACCARAT ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1365
CIRCULAR TOPPED ARTS & CRAFTS STOOL WITH
CARVED DECORATION IN THE ARTS & CRAFTS STYLE
TOUCH ME WHA DAUR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1366
SELECTION OF VARIOUS HORSE BRASSES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1367
19TH CENTURY ROSEWOOD STOOL WITH SHAPED
SUPPORTS & TAPESTRY TOP
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1368
ORIENTAL WATERCOLOUR OF ELEPHANT & 5 OTHER
ORIENTAL PICTURES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1369
LATE 19TH CENTURY GILT OVERMANTLE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1370
2 FRAMED ENGRAVINGS, 2 RACING PRINTS &
CARICATURE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1371
BRASS FENDER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1372
3 PCE SILVER DRESSING TABLE SET, 800 SILVER PILL
BOX PIN DISH ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1373
PAIR OF BRASS FIRESIDE IRONS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1374
SELECTION OF VARIOUS PORCELAIN INCL WEDGWOOD
LIDDED BOX, 2 CHINESE BOWLS, ETC, CARRIAGE CLOCK,
VARIOUS TRINKET BOXES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1375

DECORATIVE WALL CLOCK WITH MOTHER OF PEARL
DECORATION
Estimate: £125.00 - £150.00

Lot: 1376
GILT FRAMED MIRROR
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 1377
SILVER DOUBLE CASED POCKETWATCH, THE WORKS
ENGRAVED J. HUTCHISON, BRECHIN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1378
ARTS & CRAFTS STYLE ZITHER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1379
GILT HUNTER CASED POCKETWATCH WITH ALBERT &
9CT GOLD HORSESHOE FOB
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1380
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT OVERLOOKED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1381
FRAMED WATERCOLOUR HIGHLAND RIVER SIGNED
MACHALTIE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1382
EARLY 20TH CENTURY FRAMED ROYAL ARTILLERY
PICTURE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1383
BRONZE ELEPHANTS, HARDSTONE ELEPHANTS ETC,
WHITE METAL ELEPHANT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1384
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT WOOD COCK
GLADE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1385
GILT FRAMED WATERCOLOUR GEORGE JAMIESON
HOUSE SCHOOL HILL SIGNED BEATTIE SCOTT
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1386
TEAK & BRASS SHIPS WHEEL
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 1387
2 NUBIAN FIGURES 67CMS
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 1389
2 HARDWOOD CARVED TABLE LAMP BASES 41.5CM
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1390
13 VARIOUS WHISKY WATER JUGS TO INCLUDE
HIGHLAND PARK & ABERFELDY
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1391
SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING TUREEN,
DECORATIVE PLATES, LADY FIGURINE LAMP, DISHES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391A
CASED SET 6 SILVER ENAMELLED SPOONS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1391B
PAIR OF SILVER CANDLESTICKS ON CIRCULAR BASES,
BIRMINGHAM 1919
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1391C
SILVER HANDLED SHOE HORNS, BUTTON HOOK &
SILVER SPOONS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1391D
CASED SET OF 6 SILVER BIRMINGHAM COCKTAIL STICKS
WITH COCKEREL FINIAL'S
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 1391E
SILVER FRONTED PRAYER BOOK
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 1391F
ABERDEEN SILVER TEASPOON JOHN LESLIE I.L. 3
CASTLES & DEVICE & 2 OTHERS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1391G
PAIR OF SILVER PIN DISH & 4 SILVER SPOONS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1391H
CLOCK BY R. CARR LONDON WITH SILVER FACE AND
MAHOGANY BACK

Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1391J
ARTS & CRAFTS SILVER VASE, BIRMINGHAM 1902
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1391K
WHITE METAL TOPPED WALKING CANE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391L
SILVER MOUNTED CANE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391M
5 SILVER DESSERT SPOONS NEWCASTLE 1843
Estimate: £160.00 - £180.00

Lot: 1391N
PAIR SILVER DISHES BIRMINGHAM 1931, SILVER
CIGARETTE CASE, SILVER CHRISTENING FORK & SPOON,
SILVER PEPPER & TEASPOON
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1391P
SILVER MOUNTED CLEAR GLASS HIP FLASK MARKED
LONDON 1929
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1391Q
4 SILVER NAPKIN RINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391R
PAIR OF SILVER BON BON DISHES MARKED SHEFFIELD,
1895
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1391S
SILVER TOPPED CUT GLASS SUGAR CASTOR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391T
PAIR SILVER DWARF CANDLESTICKS SHEFFIELD 1915
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391U
19TH CENTURY HORN SNUFF MULL WITH THISTLE
DECORATED TOP
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 1391V
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SILVER INK WELL WITH LIFT UP LID OVER DRAWER,
BIRMINGHAM 1914
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1391W
MINIATURE BRASS CARRIAGE CLOCK 6CMS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 1391X
2 SILVER MOUNTED PEPPER GRINDERS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1391Y
ARTS & CRAFTS WHITE METAL VASE WITH DECORATIVE
PANELS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1391Z
CASED SET OF 4 SILVER NAPKIN RINGS MARKED
CHESTER 1903
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1392
CASED RELIANCE UKULELE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1393
GILT FRAMED MIRROR 70 X 50CM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1394
SILVER WATER JUG MARKED BIRMINGHAM DATE
RUBBED TOGETHER WITH TWO SILVER TOAST RACKS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1395
OAK FRAMED ENGRAVING THE LOST DAY OF SOLOMON
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1396
SELECTION OF SILVER PLATE CUTLERY TOGETHER WITH
A SELECTION OF CUFFLINK AND BOUGH PORCELAIN
LIDDED DISH
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1397
MOORCROFT VASE SIGNED TO BASE HEIGHT 31CM
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 1398
OAK FRAMED ENGRAVING THE MOUNTAIN GLEN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1399
SELECTION OF SILVER CUTLERY CONSISTING OF FORKS
AND KNIVES MARKED LONDON 1939/39
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 1400
VICTORIAN SILVER SOUP LADLE GLASGOW 1861
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1401
2 MANTLE CLOCKS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1402
THREE CONTINENTAL PORCELAIN FIGURES HEIGHT
33CM TOGETHER WITH A TWIN HANDLED VASE WITH
GILT AND FLORAL DECORATION
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1403
BRONZE HEAD CUP IN THE FORM OF BACCHUS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1404
3 FRAMED FARQUHARSON PRINTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1405
FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINT WHEN THE
GLOAMING COMES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1406
PAIR OF CANTON CHINESE 19TH CENTURY LIDDED
VASES HEIGHT 28CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1407
FRAMED McINTOSH PATRICK PRINT & 3 SEWNWORK
PICTURES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1408
SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING HUMMEL GLOBE
TROTTER FIGURE, MALING LUSTRE VASE, WADE/MINTON
DISHES, CHERUB FIGURES AND OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1409
TWO MALING LUSTRE BOWLS WITH CROCUS AND
ROSINE PATTERN TOGETHER WITH TWO GINGER JARS
WITH ROSALIND AND PEONY ROSE PATTERN, HEIGHT
16CM
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 1410
19TH CENTURY MEISSEN CUP AND SAUCER WITH GILT
AND FLORAL DECORATION AND ANOTHER
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1411
SELECTION OF PLATES, WIDTH 23CM AND PEDESTAL
BOWLS WITH GILT AND FLORAL DECORATION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1412
VARIOUS BLUE & WHITE WARE, WORCESTER JUG, ETC
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1413
SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING ROYAL
WORCESTER VASE WITH GILT AND FLORAL
DECORATION, ROYAL ALBERT TEA SET WITH APRIL
FLOWERS PATTERN, TUSCAN CHINA TEA SET WITH
FLORAL DECORATION, CARLTONWARE VASE HEIGHT
15CM AND OTHERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1414
LARGE SELECTION OF GLASS INCLUDING PERTHSHIRE
GLASS, VASES AND BOWLS WITH PAINTED DECORATION,
DECANTERS AND OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1415
CIRCULAR MAHOGANY LAZY SUZIE WITH TAPESTRY
INSERT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1416
GEORGE III SILVER SOUP LADLE LONDON 1813
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 1417
ROYAL CROWN DERBY TEA SET WITH DERBY POSIES
PATTERN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1418
OVAL GILT FRAMED MIRROR
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1419
2 BENARES BRASS VASES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1420
VARIOUS BRONZE & PEWTER WARE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1421
4 BOXED ROYAL WORCESTER PLATES
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 1421A
2 SILVER FLOWER DISHES SHEFFIELD 1845
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1421B
SMALL SILVER SAUCE BOAT, LONDON 1791
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1421C
SILVER SAUCE BOAT WITH PANELLED SIDES, CHESTER
1929
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1421D
SILVER SUGAR CASTER LONDON 1935
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1421E
SILVER PEPPER
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1421F
TIFFANY & CO STERLING SILVER TEASPOON, FLORAL
DECORATED STERLING SILVER TEASPOON BY S. KIRK &
SON & 4 SILVER TEASPOONS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1421G
2 SILVER HOLDER AND SILVER ASH TRAY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1421H
SILVER BUTLERS TRAY SHEFFIELD 1962
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1421J
SILVER BUTLERS TRAY WITH DECORATIVE OVAL
CENTRE, LONDON 1783
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1421K
A PAIR OF 19TH CENTURY CANDLESTICKS WITH
EMBOSSED DECORATION
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1421L
PAIR 19TH CENTURY SILVER PLATED CANDLESTICKS ON
SQUARE BASES
Estimate: £70.00 - £100.00

64 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 1421M
PAIR OF CIRCULAR BASED CANDLESTICKS, 6 MOTHER
OF PEARL FRUIT KNIVES & FORKS, 2 JUGS & SUGAR
BOWL
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1421N
PAIR OF SILVER PLATED CANDLESTICKS, 19TH CENTURY
WINE SLIDE, 5 SILVER TOPPED CUT GLASS BOTTLES ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1421P
SILVER PLATED 2-HANDLED TRAY WITH ENGRAVED
DECORATION & DECORATIVE BORDER - 70CM LONG
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1421Q
2 MAHOGANY CASED SETS FISH KNIVES & FORKS ONE
WITH MOTHER OF PEARL HANDLES
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1421R
FRAMED WATERCOLOUR BURNTISLAND SIGNED G.P.
HENELY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1421S
MOTHER OF PEARL OPERA GLASSES BY COLMONT
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1421T
RED STAR LINE SILVER PLATED SALVER, PAIR OF SILVER
PLATED CANDLESTICKS, VARIOUS SILVER PLATED
CUTLERY, CANDELABRA ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1421U
LEATHER DRESSING  CASE WITH 8 SILVER TOPPED
JARS, 4 SILVER BRUSHES, SILVER CURLING TONGS,
BUTTON HOOK, SILVER MIRROR & 5 SILVER MANICURE
PIECES
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 1421V
KIM REDPATH  RAGS  SIGNED  FRAMED WATERCOLOUR 
36 X 27CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1421W
2 GILT MIRRORS, VARIOUS WATERCOLOURS & PRINTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1421X
GILT FRAMED PICTURE, BALLET DANCER AFTER DEGAS,
66 X 45

Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1421Y
SILVER PLATED CANDELABRA
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1421Z
PAIR OF ARTS & CRAFTS BRASS FINE DOGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1422
EARLY 20TH CENTURY OAK MANTLE CLOCK & SET OF
BRASS POSTAL SCALES & WEIGHTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1423
MOORCROFT CLEMATIS VASE WITH BLUE WASH
SIGNATURE 20CM TALL
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 1424
ORIENTAL POTTERY BOWL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1425
ROYAL DOULTON JUG SLATERS PATENT
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 1426
2 CASED SETS CUTLERY & VARIOUS LOOSE CUTLERY &
MAHOGANY FRAMED DRESSING MIRROR
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1427
GILT FRAMED PORCELAIN PLAQUE OF A YOUNG BOY BY
A BOAT, 27CM TALL
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1428
CHINESE PORCELAIN FIGURE IN FITTED BOX & CHINESE
WALL DECORATION
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1429
SELECTION OF SILVER PLATED CUTLERY AND LADLE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1430
ANGLO INDIAN 32PCE CARVED & STAINED IVORY CHESS
SET WITH ASSOCIATED OAK BOX & BOARD
Estimate: £200.00 - £300.00
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Lot: 1431
2 LARGE TABLECLOTHS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1432
GILT FRAMED PASTEL OF ANSTEYS COVE, DEVON
INDISTINCTLY SIGNED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1433
OVAL IMARI PLATE SATSUMA VASE & 2 PIECES BLUE &
WHITE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1434
CARVED SOAPSTONE TABLE LAMP
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1435
VARIOUS SWAGGER STICKS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1436
VARIOUS PORCELAIN
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1437
SELECTION OF CRYSTAL INCLUDING BRANDY, SHERRY &
WINE GLASSES, COLOURED GLASS VASE ETC & A
SELECTION OF COTTAGEWARE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1438
GILT FRAMED PORCELAIN PLAQUE OF A YOUNG GIRL
WITH CAT 26CM TALL SIGNED HERMANN
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1439
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY TURNOVER
CARD TABLE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 1440
2 WHITE METAL CUPS & SELECTION OF SILVER PLATED
CUTLERY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1441
SILVER PLATED TEAPOT & WATER JUG, RECTANGULAR
OAK TRAY WITH TWIN HANDLES  ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1442

MID 19TH CENTURY ROSEWOOD & MAHOGANY
TAPESTRY POLE SCREEN
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 1443
GILT FRAMED WATERCOLOUR OF A MAN WITH RUFF & A
18TH CENTURY STYLE PICTURE OF A MAN WITH A RED
HAT
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1444
ANSTRUTHER BEACH UNSIGNED GILT FRAMED WATER
COLOUR 21 X 32CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1445
AFTER ERSKINE NICOL RSA  FIGURES WITH A STREET
SELLER  19TH CENTURY GILT FRAMED WATERCOLOUR
24 X 20CM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1446
SELECTION OF SILVER PLATED WARE INCL SERVING
DISH, CIRCULAR TRAY WITH ENGRAVED DECORATION,
EGG CUP ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1447
3 PIECE ART DECO SILVER PLATED TEASET & FIGURE ON
MOUNT
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1448
SELECTION SILVER PLATED WARE INCL CUTLERY, PR
VASES, LIDDED DISH ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1449
19TH CENTURY OPEN ARMCHAIR WITH LADDER BACK ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1450
SILVER CIRCULAR DISH, ART DECO BRUSHES & OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1451
SELECTION OF SILVER PLATED WARE INCL PEDESTAL
BOWL WITH PIERCED DECORATION, TEAPOT, SWING
HANDLED BOWL ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1452
SELECTION OF CRYSTAL DECANTERS, WHISKY
ADVERTISING MIRROR, PEWTER TANKARD ETC
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Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1453
EARLY 20TH CENTURY WINE TABLE WITH TURNED
COLUMN & SPREADING SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1454
STILL LIFE, COFFEE POT & FRUIT FRAMED OIL PAINTING 
58 X 43CM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1455
DOROTHY BROWN SNOW SCENE FRAMED
WATERCOLOUR & MARGARET PATERSON FLOWERS
SIGNED FRAMED WATERCOLOUR & 3 OTHER PICTURES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1456
MAHOGANY DRESSING MIRROR ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1457
PAIR 19TH CENTURY IMARI PORCELAIN VASES, 14CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1458
VARIOUS DERBY PORCELAIN INCLUDING PLATES, EWER
& BASIN SET ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1459
COPPER LOG BIN, BELLOWS & ART NOUVEAU HOOD FIRE
COMPLEMENTS, FIRE GUARD
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1460
BRASS BOUND OAK TUB
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1461
2 LLADRO PORCELAIN FIGURES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1462
PAIR OF 19TH CENTURY CIRCULAR BASED BRASS
CANDLESTICKS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463
WALNUT MANTLE CLOCK WITH EBONISED DECORATION
CIRCA 1900
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1463A
CIRCULAR BOX WITH DECORATIVE PORTRAIT OF A
MILITARY GENTLEMAN, 7 CMS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1463B
OVAL FRAME INSIDE DIAMETER 24CM MARKED 800
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1463C
IMARI PORCELAIN POT POURRI
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463D
CASED SILVER CONDIMENT SET WITH 2 PEPPERS,
MUSTARD POT & 4 X 2 HANDLED SALTS & SPOONS BY
HAMILTON & INCHES EDINBURGH 1913
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 1463E
LATE 19TH EARLY 20TH CENTURY BOXWOOD
CORKSCREW
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1463F
EARLY 20TH CENTURY EMPIRE STYLE GILT BRONZE &
ONYX DESK MANTLE CLOCK WITH SILVERED DIAL 16CMS
TALL
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 1463G
CARVED IVORY FIGURE OF MAN
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1463H
WHITE METAL HORSE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463I
WHITE METAL DEER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463J
SILVER HANDLED BUTTON HOOK CHAMPAGNE TAP ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463K
ETCHED GLASS CLARET JUG WITH SILVER PLATED
MOUNTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1463L
3 PIECE SILVER TEASERVICE LONDON 1849 & 1850,
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59OZS TRAY
Estimate: £600.00 - £900.00

Lot: 1463M
TWO CANDLE LAMPS ON SILVERED SUPPORTS 45CMS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1463N
POCKET WATCH MOVEMENTS IN VARIOUS CONDITION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463O
SILVER MIRROR, VARIOUS JEWELLERY, HUDSON BAY
MEDAL ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1463P
SILVER FOLDING SCISSORS, SILVER TEASPOONS,
VARIOUS PENS ETC
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 1463Q
SILVER PLATED TABLE HEATER & SILVER PLATED PAN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1463R
AL NICCOLAI MEDITERRANEAN STREET SCENE SIGNED
GILT FRAMED OIL PAINTING 39 X 49CM
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1463S
SILVER CELTIC STYLE LETTER OPENER & PAGE MARKER
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1463T
MINIATURE GILT BRASS CARRIAGE CLOCK - 7.5CM TALL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1463U
SILVER TOPPED CUT GLASS INKWELL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1463V
19TH CENTURY/EARLY 20TH CENTURY MAGNIFYING
GLASS IN FITTED CASE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1463W
PAIR OF SILVER PLATED FISH SERVERS WITH BONE
HANDLES
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1463X
SILVER BON BON DISH WITH PIERCED DECORATION
SHEFFIELD 1940 & 2 ART NOUVEAU SILVER SALTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1463Y
PAIR OF SILVER BON BON DISH SHEFFIELD 1893
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1463Z
CASED SET OF 4 SILVER PLATED FRUIT DECORATED
SERVING SPOONS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 1464
VARIOUS CARVED WOODEN ELEPHANTS, PAPIER
MACHIE BOWL DECORATED WITH ELEPHANT, PEACOCK
FEATHER FAN, BRASS SHOE HORNS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1465
ART NOUVEAU STYLE METAL DISH & VICTORIAN ALBUM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1466
BONE HANDLED BOOT PULLERS, 2 OTHERS, 2 CASED
SETS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1467
CLARICE CLIFF BOWL
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1468
BESWICK HORSE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1469
ROYAL DOULTON FIGURE FAMILY & ROYAL DOULTON
VASE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1470
FUR COAT
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 1471
VARIOUS CARLTON DISHES, CLARICE CLIFF DISH ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1472
WALLY DOG, PORCELAIN COW, BESWICK BIRDS,
BENEAGLES SEAL ETC
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Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1473
2 SILVER DISH HOLDERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1474
MALING WALL POCKET, KENSINGTON WALL PLAQUE,
ART POTTERY CRAB PLATE, 3 PCE ART GLASS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 1475
LARGE FRAMED LATE 19TH EARLY 20TH CENTURY
TAPESTRY 91CM X 73CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1476
LARGE FRAMED LATE 19TH EARLY 20TH CENTURY
TAPESTRY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1477
FRAMED JOSEPH FARQUHARSON FRAMED PRINT THE
DAY WAS SLOPING TOWARDS HIS WESTERN BOWER - 50
x 75CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1478
PR SATSUMA VASES
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1479
ROSEWOOD BRASS MOUNTED WRITING SLOPE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1480
TWO FRAMED WATERCOLOURS DEPICTING WATERFALL
AND RURAL SCENE SIGNED JAMES MARTIN 51 X 70CM &
OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1481
SET OF 3 FRAMED ARCHIBALD THORBURN PRINTS, NO
249 BY THE FINE ARTS SOCIETY - 31 X 51CM
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1482
PAIR SILVER CANDLESTICKS, SILVER FRAMED MIRROR &
SILVER PLATED WARE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1483
ARTS & CRAFTS CRAB PLATE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1484
BOXED PARAGON LIMITED EDITION LOVING CUP TO
COMMEMORATE SILVER WEDDING ANNIVERSARY OF
QUEEN ELIZABETH 11 & DUKE OF EDINBURGH 449/750
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1485
MAHOGANY CASED TRANSISTOR RADIO, CASED
FOLDING CAMERA & MILLER BIKE LIGHT
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1486
ROYAL DOULTON FIGURE FLOWER OF LOVE HN3970,
CRESTED WARE BLACK WATCH MEMORIAL, EDINBURGH
4PCE PICQUOT WARE TEASET ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1487
MAHOGANY CANTEEN OF CUTLERY
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1488
LARGE 19TH CENTURY FLORAL DECORATED PORCELAIN
ASHET
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1489
SELECTION OF 19TH CENTURY GLASS DECANTERS AND
VASELINE TRUMPET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1490
19TH CENTURY MEISSEN VASE WITH SNAKE HANDLES
AND CLASSICAL SCENES, CROSSED SWORDS TO BASE,
HEIGHT 28CM
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1491
SELECTION OF BRASSWARE INCLUDING KETTLE,
CANDLESTICKS & OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1492
ROSEWOOD FRAMED TAPESTRY ABRAHAM & ISAAC 54 X
40CM
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 1493
OAK FRAMED PICTURE OF COASTAL SCENE 55 X 75CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1494
OAK FRAMED PICTURE MORNING THE QUARRY WOODS
75 X 38CM
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 1495
OAK FRAMED PICTURE OF HIGHLAND CATTLE 58 X 73CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1496
FRAMED JOSEPH FARQUHARSON PRINT WHEN THE
WEST WITH EVENING GLOWS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1497
CLARICE CLIFF FLOWER VASE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1498
SILVER PLATED TABLE HEATER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1499
9CT GOLD WATCH, VARIOUS CROWNS, FARTHINGS,
COSTUME JEWELLERY ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1500
VARIOUS 20TH CENTURY PORCELAIN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1501
ROYAL WINTER JUG T.G. WARE BLUE & WHITE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1502
MINTONS EWER & BASIN SET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1503
WEMYSS WARE VASE DECORATED WITH ROSES
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 1504
COALPORT PORCELAIN 2 HANDLED VASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1505
MAHOGANY CAKESTAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1506
DENBY POTTERY VASE SIGNED GLEN COLLEDGE, 31CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1507
CONTINENTAL PORCELAIN FLOWER POT, WEDGWOOD

BLUE & WHITE TEAPOT ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1508
ROYAL CROWN DERBY PORCELAIN COFFEE SET ETC
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1509
DENBY POTTERY JUG
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1510
GILT FRAMED MIRROR 72 X 95CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1511
MAHOGANY MANTLE CLOCK WITH INLAID DECORATION
AND WHITE ENAMEL FACE MARKED RAMSAY DUNDEE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1512
DENBY POTTERY VASE SIGNED GLEN COLLEDGE 32CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1513
ROYAL WORCESTER FIGURE 3523 FRIDAY'S CHILD IS
LOVING AND GIVING
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1514
SPODE PORCELAIN BOWL
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1515
SELECTION OF DECORATIVE PLATES, DEPICTING CATS,
WEDGWOOD LIDDED DISH, ROYAL WORCESTER LIDDED
POT AND OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1516
GILT FRAMED MIRROR WITH FOLIATE DECORATION 62 X
36CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1517
TWO PORCELAIN FIGURES OF A GIRL AND BOY - 57CM
TALL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1518
TWO GILT FRAMED PICTURES OF LOCH SCENES 29 X
39CM
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 1519
COPPER COAL SCUTTLE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1520
J.M.W, TURNER FROM THE RIVERS OF FRANCE SET OF 6
GILT FRAMED PICTURES 13 X 18CM
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1521
BRASS FIRE SIDE COMPANION SET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1522
J.M.W. TURNER FROM THE TURNERS VENICE
COLLECTION SET OF 6 GILT FRAMED PICTURES 17 X
26CM
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1523
GREEN ONYX CLOCK
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1524
MAHOGANY MANTLE CLOCK WITH BRASS FACE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1525
PORCELAIN PLATE WITH FLORAL DECORATION &
CROSSED SWORDS MARK 29.5CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1526
19TH CENTURY DERBY PORCELAIN 2 HANDLED DISH
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1527
CASED SET OF 6 ROYAL CRYSTAL GLASSES, 2 CUT
GLASS DECANTERS & CUT GLASS VASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1528
GLUCKWUNSCH - TELLER PORCELAIN PLATE, 2
PORCELAIN STRAWBERRY SETS BY COALPORT & 2
SILVER PLATED JUGS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1529
12 ETCHED CRYSTAL GLASSES & SET OF ETCHED
EDINBURGH CRYSTAL GLASSES DECORATED WITH
THISTLES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1530
6 ROYAL DOULTON CRYSTAL WHISKY GLASSES, 6
EDINBURGH CRYSTAL WINE GLASSES & 3 CRYSTAL
GLASSES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1531
ROYAL ALBERT PORCELAIN TEASET
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1532
KUTANI WARE INCENSE BURNER & SATSUMA VASE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 1533
MAHOGANY CASED MANTLE CLOCK WITH SILVERED DIAL
AND CHIME MECHANISM
Estimate: £80.00 - £90.00

Lot: 1534
SILVER PLATED DECANTER HOLDER, 2 DECANTERS &
THISTLE DECANTER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1535
VARIOUS PORCELAIN HORSES, WADE FIGURE, NATURAL
CRAFT FIGURE & BORDER FINE ARTS STALLION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1536
2 BRASS CENTRE LIGHT FITTINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1537
BLACK MARBLE CLOCK WITH BRASS DECORATION
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 1538
LATE 19TH CENTURY ART NOUVEAU MINTONS FLORAL
DECORATED JARDINIERE & STAND - 100CM TALL
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 1539
CAST BRASS JELLY PAN
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1540
STATUE OF GLADSTONE - 61CM TALL
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1541
19TH CENTURY MAHOGANY WRITING SLOPE
Estimate: £30.00 - £40.00
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Lot: 1542
ORIENTAL LARGE HARDWOOD COFFEE TABLE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 1543
PAIR OF STIRRUPS SOLID NICKEL & OFFICERS
SWAGGER CANE FOR 14TH PUNJAB REGIMENT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1544
MOUNTED ARMADILLO
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1545
FRAMED PAINTING WOODLAND SCENE, SIGNED M O
WALKER & FRAMED PICTURE BETWEEN SNOW
SHOWERS AT AUCHINDRUIE BY CAROLYN ANSTICE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1546
SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING COALPORT
CHRISTMAS PLATE W, 23CM, PAIR OF BLUE & WHITE
TWIN HANDLED VASES, PORCELAIN RABBIT, GLASS
TULIPS AND OTHERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1547
CARVED AFRICAN WOODEN FIGURE H, 51CM TOGETHER
WITH CARVED CONICAL SHAPED HEAD OF AFRICAN
WOMEN, ALONG  WITH THREE GLASS BOTTLES ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1548
PAIR OF BRASS HOT & COLD TAPS TOGETHER WITH A
SELECTION OF TIN BOXES AND BUTTON HOOKS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1549
SELECTION OF FRAMED PICTURES DEPICTING RIVER,
RURAL SCENES ETC TOGETHER WITH A WOODEN TRAY
WITH INLAID DECORATION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1550
TWO SPELTER FIGURES OF ALEXANDER AND HORSES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1551
SELECTION OF GLASS INCLUDING 19TH CENTURY GLASS
DECANTER, CRYSTAL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1552
SILVER PLATED EPERGNE ART DECO GLASS COMPORT
& JAPANESE PORCELAIN VASE

Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1553
MINK KNEE LENGTH FUR COAT BY CANADIAN FUR CO
LTD
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1554
DARK BROWN FUR LADIES EVENING JACKET
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1555
CARVED IVORY OVAL BOX DECORATED WITH
ELEPHANTS & LIONS, 10CM TALL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1556
CARVED IN IVORY BOX WITH HARDWOOD LID
DECORATED WITH ELEPHANTS & LIONS, 11CM TALL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1557
CARVED IVORY PUZZLE BALL & STAND, TOTAL HEIGHT
25CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1558
CARVED IVORY PUZZLE BALL & STAND, TOTAL HEIGHT
27CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1559
8 CARVED HARDWOOD ELEPHANTS, LION TABLE LAMP,
HARDWOOD BUDDHA ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1560
ROYAL DOULTON CHARACTER JUG, FRIEDEL FIGURE,
KUTANI VASE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1561
ORIENTAL CARVED GREEN HARD STONE DRAGON BOOT
WITH SEAL ON HARDWOOD STAND 8.5CM WIDE
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1562
CHINESE PORCELAIN BOWL DECORATED WITH
DRAGONS & PHOENIX WITH SEAL MARKS TO BASE ON
HARDWOOD STAND, 18CM WIDE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1563
SET OF FIVE FRAMED PICTURES DEPICTING VILLAGE
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AND RURAL SCENES BY DAVID MORRIS 31 X 39CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1564
D.R. SELLARS THE TRYSTING PLACE ON THE EDEN FIFE
SIGNED FRAMED WATERCOLOUR 24 X 39CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1565
D.R. SELLARS LUCKY SCAMP, TAYPORT SIGNED FRAMED
WATERCOLOUR 17 X 26CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1566
SELECTION OF CASED SILVER CUTLERY AND OTHERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1567
SILVER COFFEE POT MARKED SHEFFIELD 1933
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 1568
SELECTION OF SILVER EP INCLUDING SPIRIT KETTLE,
SUGAR BOWL, CREAM JUG ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1569
SILVER BOWLING JACK ENGRAVED STONEHOUSE
BOWLING CLUB OPENING THE GREEN 1929 GLASGOW
1928
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1570
PAIR OF SILVER SALTS, BIRMINGHAM 1928
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1571
SELECTION OF BRASSWARE INCLUDING KETTLE,
FIRESIDE COMPANION SET ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1572
ORIENTAL BONE FAN WITH PIERCED DECORATION,
IVORY CHOPSTICKS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1573
CASED SET OF SIX SILVER TEA SPOONS, SHEFFIELD
1927 TOGETHER WITH CASED EP CUTLERY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1574
SILVER MASONIC MEDAL BROUGHTY CASTLE R.A.M. &
R.C.C. NO 423, GREAT WAR MEDAL GNR R. CAMERON,

R.A. & 2 PAIRS SPECTACLES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1575
ORIENTAL CIRCULAR BRASS TABLE WITH CARVED
HARDWOOD SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1576
SELECTION OF PUZZLES INCLUDING MAH-JOHN, RUBIKS,
PUZZLES, DOMINOES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1577
3 RUSSELL FLINT PRINTS & ONE OTHER PRINT &
FRAMED PRINT THE TOWER & MINT & SIGNED PRINT
SPLASH BY FAYE WHITTAKER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1578
FRAMED LIMITED EDITION PRINT ROYAL MILITARY
ACADEMY SANDHURST SIGNED IN PENCIL JOCELYN
GALSWORTHY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1579
SET OF 3 FRAMED DECORATIVE FLORAL PRINTS & 2
OTHER PRINTS & GILT FRAMED MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1580
SIGNED MCINTOSH PATRICK FRAMED PRINT OF DUNDEE
UNIVERSITY 295/500 67 X 48CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1582
TWO 17TH CENTURY STYLE MAPS OF ABERDEEN &
BANFF & CORNWALL AND A GILT FRAMED MIRROR 39 X
61.5CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1583
PAIR OF GILT FRAMED PICTURES OF SAILING SHIPS
SIGNED AMBROSE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1584
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY WALL CLOCK
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1585
SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING ROYAL
WORCESTER DISH, CARLTONWARE VASES, MALING
BOWL ETC
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 1586
BRASS DOOR KNOCKERS, BLUE & WHITE SPODE
PORCELAIN, TEA SET AND STAFFORDSHIRE FIGURE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1587
WEDGWOOD CERAMICS 1846-1959 BY M. BATKIN 1ST
1982, THE ART OF RENE LALIQUE BY P. BAYER & M.
WALLER 2005 AND 3 OTHERS -5-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1588
POOLE POTTERY, CARTER & COMPANY 1873-1995 BY
LESLIE HAYWARD & P. ATTERBURY 1ST 1995, ANOTHER
COPY EACH SIGNED BY BOTH EDITORS AND POOLE
POTTERY 1873-1998 2ND 1998 ALL 3 DUSTWRAPPED -3-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1589
PAILSSY WARE BY M.P. KATZ AND R. LEHR 1ST 1996,
COLLARD THE HONITON & DORSET POTTER BY C & C
CASHMORE 1ST 1983, LANDLEY MILL POTTERY 2002 AND
2 OTHERS -5-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1590
WEMYSS WARE SCOTTISH POTTERY BY PETER DAVIS
AND ROBERT RANKINE 1ST 1986, HIGHLAND
STONEWARE, 25 YEARS OF A SCOTTISH POTTERY BY
MALCOLM HASLAM 1ST 1999 BOTH DUSTWRAPPED -2-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1591
THE MARTIN BROTHERS POTTERS BY M. HASLAM 1ST
1978 DENBY POTTRY 1809-1997 BY I & G HOPWOOD 1ST
1997, WINCHCOMBE POTTERY BY R. WHEELER 1ST 1998
ETC -4-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1592
PUB-JUGS AND OTHER ADVERTISING JUGS NO DATE,
BRITISH ART POTTERY 1870-1940 BY A.W. COYSH 1ST
1976 OTHERS ON DOULTON, WADE, POOLE, BERNARD
MOORE ETC IN ONE BOX
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1593
ART NOUVEAU STYLE COOPER PLANT POT WITH
PORCELAIN DECORATION 24CM TALL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1594
EWER AND BASIN WITH GILT AND FLORAL DECORATION
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1595

SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING PLANT POT,S
DISHES ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 1596
BATHROOM SET OF EWER AND BASIN ETC WITH JERSEY
PATTERN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1597
BLUE & WHITE PORCELAIN CHEESE DISH, ORIENTAL
LIDDED JAR, WHISKY WATER JUGS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1598
TUNBRIDGE AND SCOTTISH SOUVENIR WOODWARE BY
E. PINTO 1ST 1970, RUSKIN POTTERY 1898-1935 BY P.
ATTERBURY & JOHN HENSON 1ST 1993 AND 7 OTHERS -9-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1599
4 VOLUMES ON ROYAL DOULTON BY DESMOND EYLES
INCLUDING DOULTON LAMBETH 1ST 1975 BURSLEM 1ST
1980, DOULTON FIGURES 1987 ETC ALL DUST WRAPPED -
4-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1600
THE POOLE POTTERIES BY J HAWKINS 1ST 1980,
ANOTHER COPY, ROOKWOOD POTTERY BY H PECK 1ST
1968, RUSKIN POTTERY 1ST 1993 AND 6 OTHERS -10-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1601
9 VOLUMES ON MOORCROFT INCLUDING GUIDE TO
MOORCROFT POTTERY 1897-1990 BY PAUL ATTERBURY
1ST 1990, 3 OTHER EDITIONS MEMORIES OF LIFE AND
LIVING BY WALTER MOORCROFT 1ST 1999, SIGNED BY
HIM ON THE TITLE PAGE, 2 X 1973 EXHIBITION
CATALOGUES SIGNED BY RICHARD DENNIS THE
PUBLISHER ETC -9-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 1602
3PCE SILVER TEASET EDINBURGH 1928
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 1603
CASED SILVER COFFEE BEAN TEASPOONS & VARIOUS
OTHER SILVER TEASPOONS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1604
SET OF 5 GLASGOW SILVER TEASPOONS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1605
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RUSKIN STYLE ART NOUVEAU POTTERY PLANT STAND
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 1606
BURLEIGH WARE POTTERY VASE & ARTS & CRAFTS
POTTERY TABLE LAMP
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 1607
OAK CASED CANTEEN OF SILVER PLATED CUTLERY,
SILVER HANDLED KNIVES ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 1608
SILVER SALTS & CRUETS, MOTHER OF PEARL HANDLED
DESSERT KNIVES & FORKS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 1609
MAPPIN & WEBB REPTILE SKIN HANDBAG
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2001
THE EXCURSION, A POEM BY WILLIAM WORDSWORTH
2ND EDITION 1820 AND MORE POETRY AND LITERATURE
ON ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2002
BIG GAME SHOOTING BY CLIVE PHILLIPS-WOOLLEY 1894
VOLUME 2 IN TWO COPIES FROM SHIRKAR & SAFARI BY
E H BAXTER 1931 AND FIVE OTHERS BIG GAME HUNTING 
-8-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2003
EXTRACTS FROM THE DIARY OF A HUNTSMAN BY
THOMAS SMITH 1ST 1838 AND REMINISCENCES OF THE
LATE THOMAS ASSHETON SMITH BY SIR JOHN E
EARDLEY - WILMOT 1860, BOTH ILLUSTRATED AND HALF
BOUND IN RED LEATHER -2-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2004
THE BRITISH ENCYCLOPEDIA OF NATURAL HISTORY BY
CHARLES F PARTINGTON WITH ENGRAVED PLATES,
SOME COLOURED 1835 IN THREE FULL LEATHER BOUND
VOLUMES  -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2005
IRISH FAIRY TALES ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM
WITH COLOUR PLATES, TEXT BY JAMES STEPHENS 1920
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2006
THE MAN WITH THE GOLDEN GUN BY IAN FLEMING 1965,
JONATHAN CAPE DUSTWRAPPED WITH PRICE CORNER
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2007
A WONDER BOOK ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM
TEXT BY NATHANIEL HAWTHORNE 1ST EDITION
CIRCA.1910 WITH TIPPED IN COLOUR PLATES
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2008
THE OLD CURIOSITY SHOP ILLUSTRATED BY FRANK
REYNOLDS WITH TIPPED IN COLOUR PLATES C1905 AND
A BOOK OF OLD BALLARDS ILLUSTRATED BY H M BROCK
1934 -2-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2009
NORTH AMERICA ITS AGRICULTURE AND CLIMATE,
CANADA TO CUBA BY ROBERT RUSSELL 1857, WITH
FOLD-OUT MAP
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2010
THE PIRATE BY SIR WALTER SCOTT 1ST EDITION 1822 IN
THREE VOLUMES, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2011
THE FORKED FLAME A STUDY OF D H LAWRENCE BY H M
DALESKI 1ST 1965 AND MORE LITERATURE ON ONE
DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2012
CHAMBER'S ENCYCLOPEDIA NEW EDITION 1895 IN 10
VOLUMES HALF LEATHER BOUND -10-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2013
A VISIT TO ICELAND IN 1834 BY JOHN BARROW 1835 AND
RAMBLES IN ICELAND BY PLINY MILES 1854 -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2014
WITH THE CAMEL CORPS UP THE NILE BY COUNT
GLEICHEN LIEUT GRENADIER GUARD 2ND EDITION 1888
ILLUSTRATED AND THE  COMMISSARIAT & TRANSPORT
SERVICES IN EGYPT AND THE SOUDAN 1882-89 BY MARK
A REID 1ST 2004 DUST WRAPPED -2-
Estimate: £70.00 - £80.00

Lot: 2015
TWO BY WILLIAM MORRIS THE LIFE AND DEATH OF
JASON, DECORATED BY MAXWELL ARMFIELD 1924 AND
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THE AENIDS OF VIRGIL IN ENGLISH VERSE 1902 EDITION
BY CHESWICK PRESS -2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2016
2 ILLUSTRATED BY HUGH THOMSON WITH TIPPED IN
COLOUR PLATES THE MERRY WIVES OF WINDSOR BY W.
SHAKESPEARE 1910 AND SHE STOOPS TO CONQUER -2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2017
LLOYD'S NATURAL HISTORY IN 16 VOLUMES INCLUDING
HAND BOOK TO THE PRIMATES BY H O FORBES 1896 IN 2
VOLUMES.  MARSUPIALIA AND MONOTREMATA BY R
LYDEKKER, BUTTERFLIES & MOTHS BY W F KIRBY IN 5
VOLUMES ETC, ALL WITH COLOUR PLATES -16-
Estimate: £220.00 - £250.00

Lot: 2018
THE MATTERHORN BY GUIDO REY 1ST EDITION 1912
WITH ILLUSTRATIONS AND TIPPED IN PLATES
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2019
HOUSEHOLD WORDS A WEEKLY JOURNAL BY CHARLES
DICKENS BOUND INTO 19 VOLUMES 1850-1859 HALF
LEATHER BOUND -19-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2020
THE HOLY BIBLE ILLUSTRATED BY GUSTAVE DORE IN 2
VOLUMES C1860 AND BROWN'S FAMILY BIBLE 1847, ALL
FULL LEATHER BOUND -3-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2021
SIGNED COPY THE NOVELS, TALES AND SKETCHES OF
J.M. BARRIE, AUTHORS EDITION 1896 IN 8 VOLUMES ONE
OF 150 SETS SIGNED BY BARRIE ON VOLUME ONE, HALF
BOUND IN VELLUM
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2022
ELEVEN YEARS IN CEYLON BY MAJOR FORBES, 78TH
HIGHLANDERS 2ND EDITION REVISED 1841 IN 2
VOLUMES, BOTH ILLUSTRATED AND HALF LEATHER
BOUND -2-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2023
29 VOLUMES FOLIO SOCIETY MOSTLY POETRY AND
LITERATURE -29-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2024
A HISTORY OF THE FISHES OF THE BRITISH ISLANDS BY

JONATHAN COUCH WITH COLOUR PLATES 1ST EDITION
1862 IN 4 HALF LEATHER BOUND VOLUMES -4-
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 2025
BRITISH BIRDS WRITTEN AND ILLUSTRATED BY A
THORBURN 1915 IN 4 VOLUMES WITH COLOUR PLATES
AND BRITISH BIRDS SUPPLEMENT 1918, SOFT COVER -5-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2026
ALLAN RAMSAY AND THE SCOTTISH POETS BEFORE
BURNS ILLUSTRATED C1850 AND MORE POETRY ETC ALL
WITH LEATHER BINDINGS ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2027
THE ENGLISH SPRINGER SPANIEL IN AMERICA BY HENRY
LEE FERGUSON 1ST 1932, ILLUSTRATED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2028
A MIDSUMMER RAMBLE IN THE DOLOMITE'S 2ND 1889,
UNTRODDEN PEAKS AND UNFREQUENTED VALLEYS 2ND
1890, BOTH BY AMELIA B EDWARDS, AMONG THE ALPS
BY THE HON FREDERICA PLUNKETT 1ST 1875, THE
ALPINE VALLEY OF AOSTA BY FELICE FERRERO 1910
ETC -5-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2029
THE BEAUTIES OF WILTSHIRE 1801 IN THREE VOLUMES,
WINKLES ILLUSTRATIONS OF CATHEDRAL CHURCHES
1838 IN THREE VOLUMES AND THE RURAL LIFE OF
ENGLAND BY WILLIAM HOWITT 1838 IN TWO VOLUMES
ALL HALF LEATHER BOUND  -8-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2030
HOLLAND BY NICO JUNGMAN 1904 EDITION DE LUXE ONE
OF 300 SIGNED BY THE AUTHOR AND THE ALPS BY W
MARTIN CONWAY 1904 EDITION DE LUXE ONE OF 300
COPIES SIGNED BY THE PUBLISHER, BOTH WITH
COLOUR PLATES -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2031
A JOURNEY THROUGH THE UPPER PROVINCES OF INDIA
1824-1825, WITH NOTES ON CEYLON BY THE REV
REGINALD HEBER, LORD BISHOP OF CALCUTTA 3RD
EDITION 1828 IN 3 VOLUMES WITH ENGRAVINGS ON
WOOD, FULL LEATHER BOUND -3-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2032
MY SOMALI BOOK BY CAPTAIN A H E MOSSE, 1ST 1913
ILLUSTRATED AND THE BORNU SAHARA AND SUDAN BY
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SIR RICHARD PALMER 1936, ONE OF 500 COPIES, WITH
MAPS AND ILLUSTRATIONS -2-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2033
HISTORY OF EUROPE BY SIR ARCHIBALD ALISON 9TH
EDITION 1853 10 VOLUMES BOUND IN 5, HALF LEATHER
BINDING -5-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2034
THE BRITISH CAMPAIGN ON THE CONTINENT 1794, 1795
BY CAPT .T. JONES 14TH REGT 1797 WITH FOLDOUT MAP
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2035
TREES AND SHRUBS, ILLUSTRATIONS OF LITTLE KNOWN
LIGNEOUS PLANTS EDITED BY CHARLES SPRAGUE
SARGENT 1905 IN 2 VOLUMES FIRST EDITION HALF
LEATHER BOUND -2-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2036
IN UNKNOWN AFRICA BY MAJOR P.H.G. POWELL-COTTON
1ST EDITION 1904 WITH 2 FOLD-OUT MAPS AND
ILLUSTRATIONS SIGNED BY POWELL-COTTON BEHIND
THE TITLE PAGE
Estimate: £700.00 - £800.00

Lot: 2037
JOURNAL OF A LANDSCAPE PAINTER IN CORSICA BY
EDWARD LEAR 1ST EDITION 1870 WITH MAP &
ILLUSTRATIONS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2038
PILGRIMAGES TO OLD HOMES BY FLETCHER MOSS 2
VOLUMES 1908 & 1910, HISTORIC MANSIONS OF
YORKSHIRE BY W WHEATER 1889 ONE OF 300 COPIES,
RAYNER'S HADDON HALL 1836 ETC -6-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2039
LETTERS ON SLAVERY BY WILLIAM DICKSON 1789 WITH
INSCRIPTION TO SIR JAMES JOHNSTONE MP FROM THE
AUTHOR IN LEATHER BINDING
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2040
THE HISTORY OF SCOTLAND IN THE REIGNS OF QUEEN
MARY AND KING JAMES VI BY WILLIAM ROBERTSON 3RD
EDITION 1760 IN TWO FULL LEATHER BOUND VOLUMES  -
2-
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2041

THE RHODODENDRON SPECIES BY H H DAVIDIAN IN 4
1ST EDITION VOLUMES 1982-1995, ALL DUST WRAPPED -
4-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2042
FLIES OF THE BRITISH ISLES BY CHARLES N COLYER 1ST
EDITION 1951, BEETLES OF THE BRITISH ISLES BY E F
LINSSEN FIRST AND SECOND SERIES BOTH 1959 AND 6
OTHERS ON BEETLES, BUTTERFLIES ETC -9-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2043
THE ROMANCE OF LACE BY MARY EIRWEN JONES 1955. 
VICTORIAN LACE BY PATRICIA WARDLE 1ST 1968, LACE
MACHINES AND MACHINE LACES BY PAT EARNSHAW
1986 AND MORE LACE ON ONE SHELF
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2044
A NEW DESCRIPTION OF ROADS IN GREAT BRITAIN BY
DANIEL PATERSON 12TH EDITION 1799 WITH MAP AND
NEW ITINERY OF THE GREAT ROADS OF ENGLAND
WALES AND SCOTLAND BY JOHN CARY 2ND EDITION
IMPROVED 1803 WITH MAPS BOTH FULL LEATHER
BOUND -2-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2045
FANG AND CLAW BY FRANK BUCK 1935, THE JUNGLE IN
SUNLIGHT AND SHADOW BY F.W. CHAMPION NO DATE
CIRCA 1930 AND 2 OTHERS -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2046
THE NATURAL HISTORY OF PLANTS BY ANTON KERNER
VON MARILAUN 1ST ENGLISH EDITION 1903 IN 2
VOLUMES, THE STANDARD CYCLOPEDIA OF MODERN
AGRICULTURE, EDITED BY PROFESSOR SIR ROBERT
PATRICK WRIGHT 1912 IN 12 VOLUMES ETC -19-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2047
THE IMITATION OF CHRIST ILLUSTRATED BY W RUSSELL
FLINT 1908, THE HUNGARIAN FAIRY BOOK ILLUSTRATED
BY WILLY POGANY, TEXT BY N POGANY 1ST 1913 AND
MORE ILLUSTRATED VOLUMES ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2048
POLITICAL CONTROL OF THE SOVIET ARMED FORCES M
J DEANE 1ST 1977, JOSEF STALIN BY D M COLE 1942 AND
MORE ON 2 SHELVES, ONE OF WHICH IS A DOUBLE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2049
SIR WILLIAM HENRY FLOWER BY C J CORNISH, 1ST 1904
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FUNDAMENTALS OF CYTOLOGY 1943 AND MORE
NATURAL HISTORY ON 2 SHELVES
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2050
CATALOGUE OF EUROPEAN COURT SWORDS AND
HUNTING SWORDS BY BASHFORD DEAN 1929 ONE OF
900 COPIES WITH FULL PAGE ILLUSTRATIONS HALF
LEATHER BOUND
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2051
FROM THE CONGO TO THE NIGER AND THE NILE IN 1910-
1911 BY ADOLF FRIEDRICH DUKE OF MECKLENBURG
WITH ILLUSTRATIONS AND FOLD-OUT MAP, 1ST EDITION
IN 2 VOLUMES
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2052
THE WORKS OF ANTONIO CANOVA IN SCULPTURE AND
MODELLING BY HENRY MOSES 1824 IN 2 VOLUMES,
ANNALES DU MUSEE ET DE L'ECOLE MODERNE 1801 IN 4
VOLUMES AND MONUMENS ANTIQUES DU MUSEE
NAPOLEON PAR THOMAS PIROLI 1804 IN 2 VOLUMES ALL
ILLUSTRATED AND WITH LEATHER BINDING -8-
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2053
FLOWERS FROM NATURE BY ANNE EVERARD 1ST 1835,
WITH HAND COLOURED PLATES
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2054
NURSERY RHYMES SET TO MUSIC BY J W ELLIOT 1870
ILLUSTRATED BY THE BROTHERS DALZIEL, TEDDY TAIL
OF THE DAILY MAIL 1915 1919, THREE CENTURIES OF
CHILDREN'S BOOKS IN EUROPE BY B HURLIMANN 1967
ETC -16-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2055
PORTRAITS OF THE PRINCIPAL FEMALE CHARACTERS IN
LORD BYRONS POEMS, SUPERVISED BY W & E FINDEN
1836 AND THE POETICAL WORKS OF LORD BYRON 1846
BOTH WITH LEATHER BINDINGS -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2056
THE ENGLISH LAKES PAINTED BY A HEATON COOPER
TEXT BY W T PALMER 1905 EDITION DE LUXE ONE OF 250
COPIES SIGNED BY THE ARTIST
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2057
THE POETICAL WORKS OF WILLIAM WORDSWORTH NEW
EDITION 1836 IN 6 VOLUMES AND MORE ON 2 DOUBLE
SHELVES

Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2058
WINTER SPORTS IN SWITZERLAND BY E F BENSON 1913
WITH TIPPED IN COLOUR PLATES BY C F WILLIAMS,
SUMMER HOLIDAYS IN THE ALPS 1898-1914 BY W E
DURHAM 1916, NORWAY BY NICO JUNGMAN 1904 AND 9
OTHERS ON EUROPEAN TRAVEL -12-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2059
THE FOREST AND THE FIELD 2ND EDITION 1867 AND
SPORT IN MANY LANDS NO DATE C1870 BOTH BY MAJOR
H A LEVESON OR OLD SHEKARRY AND A BOOK OF THE
WILDERNESS AND JUNGLE BY F G AFLALO C1900, ALL
THREE ILLUSTRATED -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2060
VIEWS OF SEATS OF THE NOBLEMEN AND GENTLEMEN
OF GREAT BRITAIN AND IRELAND BY THE REV FRANCIS
ORPEN MORRIS IN 6 VOLUMES WITH COLOUR PLATES,
NO DATE C1870 -6-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2061
OEVRES COMPLETES DE VOLTAIRE LIBRARY EDITION IN
25 VOLUMES 1817-1819 ALL FULL LEATHER BOUND -25-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2062
THE HIGH ROADS OF THE ALPS(BY MOTOR CAR BY
CHARLES L FREESTON 1910 WITH ILLUSTRATIONS AND
FOLD OUT MAPS AND MOROCCO FROM A MOTOR BY
PAUL E VERNON 1ST 1927 WITH ILLUSTRATIONS AND
FOLD OUT MAP -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2063
THE ORIGIN OF SPECIES BY CHARLES DARWIN 6TH
EDITION 1899, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2064
THE ASHANTI CAMPAIGN OF 1900 BY CAPTAIN C H
ARMITAGE AND LIEUTENANT-COLONEL A F MONTANARO
1ST EDITION 1901 WITH ILLUSTRATIONS AND FOLD OUT
MAP
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2065
THE WIND IN THE WILLOWS ILLUSTRATED BY ARTHUR
RACKHAM, TEXT BY KENNETH GRAHAME 97TH EDITION
1950 DUST WRAPPED
Estimate: £30.00 - £60.00
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Lot: 2066
THE THAMES BY MORTIMER MENPES 1906, BEAUTIFUL
WALES BY ROBERT FOWLER 1905, 7 OTHERS ALL WITH
COLOUR PLATES AND ORDER FORM FOR THE THAMES -
10-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2067
A STEAM VOYAGE DOWN THE DANUBE, WITH SKETCHES
OF WALLACHIA, HUNGARY SERVIA AND TURKEY ETC BY
MICHAEL J QUIN 1ST EDITION 1835 WITH MAP AND
ILLUSTRATIONS IN 2 VOLUMES HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2068
TREES AND SHRUBS IN THE BRITISH ISLES BY W J BEAN,
7TH EDITION IN 3 VOLUMES, THE WOOD BOOK BY R B
HOUGH 2002 SHOWING WOOD GRAINS AND MORE ON
ONE SHELF
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2069
THE LIFE OF A FOX WRITTEN BY HIMSELF,
ILLUSTRATIONS BY THOMAS SMITH 2ND EDITION 1852 IN
HALF LEATHER BOUND BOOK SHAPED BOX
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2070
JOHN LEECH'S PICTURES OF LIFE AND CHARACTER
FROM MR PUNCH 1842-1864 IN 3 VOLUMES C1870 AND
ARMORIAL FAMILIES EDITED BY ARTHUR CHARLES FOX-
DAVIES 5TH 1905 -4-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2071
THE WAVERLEY NOVELS BY SIR WALTER SCOTT, THE
LARGE TYPE BORDER EDITION IN 24 VOLUMES 1906 -24-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2072
KINGS OF THE ROD RIFLE AND GUN BY WILLIAM W
DIXSON(THORMANBY 1ST 1901 IN 2 ILLUSTRATED
VOLUMES -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2073
HOGARTH'S WORKS BY J IRELAND & J NICHOLS WITH
FACSIMILE PLATES 1883 IN 3 VOLUMES, 4 BY G J WHYTE-
MELVILLE AND MORE ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2074
EDINBURGH, PAINTED BY JOHN FULLEYLOVE RI, TEXT BY
ROSALINE MASSON 1904 EDITION DE LUXE ONE OF 250
COPIES SIGNED BY THE PUBLISHER
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2075

THE WORKS OF JOHN MORLEY 1897-1900 IN 10 VOLUMES
HALF LEATHER BOUND -10-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2076
PRIVATE PAPERS OF JAMES BOSWELL, PREPARED BY
GEOFFREY SCOTT 1928-1934 ONE OF 570 COPIES THE
ISHAM COLLECTION IN 18 VOLUMES AND BOSWELL'S
TOUR TO THE HEBRIDES WITH SAMUEL JOHNSON 1936
ONE OF 790 COPIES ALL WITH UNIFORM BINDING IN
CARD SLEEVE -19-
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 2077
THE BOOK OF OLD CLOCKS AND WATCHES BY ERNST
VON BASSERMANN-JORDAN 4TH 1964, ENGLISH
BRACKET AND MANTEL CLOCKS BY A NICHOLS 1ST 1981
AND 8 OTHERS ON CLOCKS -10-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2078
THE ROMANCE OF TRISTRAM & ISEULT ILLUSTRATED BY
MAURICE LALAU WITH TIPPED IN COLOUR PLATES 1910
AND THE OLD BOOK ILLUMINATED BY DOROTHY
HARTLEY 1930 ONE OF 750 COPIES -2-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2079
RARE EDITION, BIRDS OF BURMA BY B E SMYTHIES
COLOUR PLATES BY LIEUT COMMANDER A M HUGHES
1ST EDITION RANGOON 1940, WITH DUST JACKET, MOST
OF THIS EDITION DESTROYED BY JAPANESE
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2080
THE PLAYS OF BERNARD SHAW 1927 POCKET EDITION IN
12 SOFT LEATHER BOUND VOLUMES IN A WOODEN BOX
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2081
LEATHER BINDINGS INCLUDING ACTES DES APOSTRES
1729 AND MORE ON 2 SHELVES
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2082
THE CULT OF SHAKESPEARE BY F E HALLIDAY 1ST 1957,
THE TRAGIC SENSE IN SHAKESPEARE BY JOHN LAWLOR
1ST 1960 AND MORE ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2083
THE SPANISH CONQUEST IN AMERICA AND ITS RELATION
TO THE HISTORY OF SLAVERY BY SIR ARTHUR HELPS,
NEW EDITION WITH FOLD OUT MAPS IN 4 VOLUMES 1900-
1904 -4-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2084
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THE GARDENS AND MENAGERIE OF THE ZOOLOGICAL
SOCIETY 1830 IN 2 ILLUSTRATED VOLUMES, A HISTORY
OF BRITISH FOREST & TREES BY P J SELBY 1842 AND
OTHERS -10-
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2085
NANSENS FARTHEST NORTH IN TWO VOLUMES WITH
FOLD OUT MAP AND ILLUSTRATIONS 1ST EDITION 1898  -
2-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2086
A HISTORY OF BRITISH BIRDS BY THE REV FRANCIS
ORPEN MORRIS 2ND EDITION 1870 WITH HAND
COLOURED PLATES IN 6 VOLUMES HALF LEATHER
BOUND -6-
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2087
THE ANCIENT STONES OF SCOTLAND BY W DOUGLAS
SIMPSON 1977 EDITION, SOCIAL LIFE IN SCOTLAND IN
THE EIGHTEENTH CENTURY BY H G GRAHAM 5TH
EDITION 1969 AND MORE SCOTTISH ON ONE DOUBLE
SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2088
10 ON TRAVEL INCLUDING THE LAST GRAIN RACE 1ST
1956 A SHORT WALK IN THE HINDU KUSH 1ST 1958 AND 8
OTHERS ALL BY ERIC NEWBY 8 DUST WRAPPED -10-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2089
THE LAKES OF SCOTLAND BY JOHN M LEIGHTON
ILLUSTRATED 1839 IN 2 VOLUMES AND LANDSCAPE
ILLUSTRATIONS OF THE WAVERLEY NOVELS VOLUME
ONE 1832 HALF LEATHER BOUND -3-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2090
THE ASCENT OF THE MATTERHORN BY EDWARD
WHYMPER 1ST EDITION 1880 WITH ILLUSTRATIONS AND
FOLD OUT MAPS
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2091
HIGHWAYS AND BYWAYS IN NORTH WALES BY
A.G.BRADLEY ILLUSTRATED BY JOSEPH PENNELL AND
HUGH THOMSON 1898, WITH FOLD OUT MAP, FULL
LEATHER BOUND AND 4 OTHERS ON WALES -5-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2092
A PROPER MEMORIAL FOR THE 29TH OF MAY, BEING THE
RETURN OF KING CHARLES II AND HIS ESCAPE PRINTED
FOR A BETTESWORTH 1715

Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2093
THE TEMPEST ILLUSTRATED BY PAUL WOODROFFE
WITH TIPPED IN COLOUR PLATES 1908
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2094
QUEEN MARGOT, WIFE OF HENRY OF NAVARRE BY H
NOEL WILLIAMS 1ST EDITION 1907 WITH ILLUSTRATIONS,
THE TRAGEDY OF FOTHERINGAY BY THE  HON MRS
MAXWELL SCOTT OF ABBOTSFORD 1ST 1895 AND THE
TRAGEDY OF KIRK O'FIELD BY  MAJ-GEN R H MAHON 1ST
1930 -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2095
THE HIGHLANDS OF CENTRAL INDIA BY CAPTAIN J
FORSYTH NEW EDITION 1889 WITH FOLD OUT MAPS AND
NATURAL HISTORY OF CEYLON BYS RI J E TENNENT 1ST
1861 BOTH ILLUSTRATED -2-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2096
25 ON ENGLISH HISTORY PRINTED FOR THE CAMDEN
SOCIETY INCLUDING LETTERS RELATING TO THE
SUPPRESSION OF MONASTERIES 1843, LETTERS OF
QUEEN ELIZABETH AND KING JAMES 6TH 1844, DIARY OF
HENRY MACHYN 1848 ETC -25-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2097
PETER PAN IN KENSINGTON GARDENS ILLUSTRATED BY
ARTHUR RACKHAM, TEXT J.M. BARRIE NEW EDITION 1925
WITH TIPPED IN COLOUR PLATES
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2098
SHORT HISTORY OF THE ENGLISH PEOPLE BY J R
GREEN 1894 ILLUSTRATED EDITION WITH COLOUR
PLATES, MAPS ETC IN 4 HALF LEATHER BOUND
VOLUMES -4-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2099
THE ANTIQUARY BY SIR WALTER SCOTT 1ST EDITION
1816 IN 3 VOLUMES FULL LEATHER BOUND -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2100
OLD VIRGINIA AND HER NEIGHBOURS BY JOHN FISKE
1900 WITH ILLUSTRATIONS AND MAPS IN 2 VOLUMES,
HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2101
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ACROSS AFRICA BY VERNEY LOVETT CAMERON RN 1ST
1877 WITH ILLUSTRATIONS, MAP IN REAR POCKET IN
TWO VOLUMES
Estimate: £300.00 - £350.00

Lot: 2102
THE GREAT WAR EDITED BY H W WILSON AND J A
HAMMERTON 1914-1919 IN 13 VOLUMES AND WORLD
WAR 1914-1918, A PICTURED HISTORY H G WELLS LOOKS
BACK IN 55 WEEKLY PARTS 1934-1935 -68-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2103
HISTORY OF THE FRENCH REVOLUTION BY M A THIERS
1ST ENGLISH EDITION 1838 WITH ILLUSTRATIONS IN 5
VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -5-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2104
CONTRIBUTIONS TO THE GEOGRAPHY OF EGYPT BY
JOHN BALL 1939 WITH MAPS, THE BRICK PYRAMID AT
ABU RAWASH BY NABIL SWELIM 1987 AND 5 OTHERS
EGYPTOLOGY  -7-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2105
THE HISTORY OF THE ABBEY AND BOROUGH OF
EVESHAM BY WILLIAM TINDAL 1794 WITH ENGRAVED
PLATES, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2106
AN ILLUSTRATED HISTORY OF ENGLISH PLATE,
ECCLESIASTICAL AND SECULAR BY CHARLES JAMES
JACKSON 1ST EDITION 1911 IN 2 VOLUMES HALF
LEATHER BOUND -2-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2107
THE PLAYS OF WILLIAM SHAKESPEAR WITH ACCOUNT
OF HIS LIFE BY MR ROWE 1804-1807 IN 10 FULL LEATHER
BOUND VOLUMES -10-
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2108
EARLY ENGLISH FURNITURE & WOODWORK BY HERBERT
CESCINSKY AND ERNEST R GRIBBLE 1ST EDITION 1922
ILLUSTRATED IN 2 VOLUMES FULL LEATHER BOUND -2-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2109
THE BELLS AND OTHER POEMS BY EDGAR ALLAN POE,
WITH TIPPED IN COLOUR PLATES BY EDMUND DULAC
1912 ONE OF 750 COPIES SIGNED BY DULAC FULL
BOUND IN VELLUM
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2110

ROMANCE OF RUSSIA FROM RURIK TO BOLSHEVIK BY
ELIZABETH W CHAMPNEY AND FRERE CHAMPNEY 1ST
EDITION 1921 BY THE KNICKERBOCKER PRESS,
ILLUSTRATED HALF LEATHER BOUND
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2111
NEW APPROACHES TO EZRA POUND BY E HESSE
UNCORRECTED PROOF COPY 1969, LETTERS OF JOHN
ADDINGTON SYMONDS 1967 IN 3 VOLUMES AND MORE
ON 3 SHELVES 2 OF WHICH ARE DOUBLES
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2112
A HISTORY OF THE HIGHLANDS AND OF THE HIGHLAND
CLANS BY JAMES BROWN 4 VOLUMES IN 2 GLASGOW
1839
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2113
CHASE OF THE WILD RED DEER IN DEVON AND
SOMERSET 1780-1860 BY C P COLLYNS 1902 EDITION
AND STAGHUNTING WITH THE DEVON AND SOMERSET
1887-1901 ON EXMOOR BY P EVERED 1ST 1902 BOTH
ILLUSTRATED -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2114
LIFE AND LETTERS OF OLIVER WENDELL HOLMES 1896
ILLUSTRATED IN 2 VOLUMES ONE OF 750 COPIES BY THE
RIVERSIDE PRESS, HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2115
OUR NATIVE FERNS BY E J LOWE WITH COLOURED
PLATES AND WOOD ENGRAVINGS 1ST 1865 1867 HALF
LEATHER BOUND -2-
Estimate: £120.00 - £120.00

Lot: 2116
THE HISTORY OF ENGLAND BY LORD MACAULAY 1889 IN
8 VOLUMES FULL LEATHER BOUND -8-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2117
OLD COURT LIFE IN FRANCE BY FRANCES ELLIOT 5TH
1893 KNICKERBOCKER PRESS IN 2 VOLUMES, HISTORY
OF THE DUCS DE GUISE 1496-1588 BY H N WILLIAMS
C1890 IN 2 VOLUMES, GABRIELLE D'ESTREES BY ADRIEN
DESCLOZEAUX 1907, THE CHEVALIER DE BUUFFLERS BY
N H WEBSTER 15TH IMPRESSION 1929, ALL WITH
LEATHER BINDINGS -6-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2118
A SPORTING TOUR THROUGH IRELAND, ENGLAND,
WALES & FRANCE BY HARRY WORCESTER SMITH 1925 IN
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2 VOLUMES ILLUSTRATED & 2 SALES CATALOGUES OF
THE SALE OF HIS LIBRARY 1931 & 1948, IN A BOOK
SHAPED BOX
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2119
LANDSEER'S WORKS WITH STEEL ENGRAVINGS IN 4
VOLUMES CIRCA 1895
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2120
FURNITURE OF THE OLDEN TIME BY FRANCES CLARY
MORSE, 1902 LARGE PAPER EDITION, ONE OF 100
COPIES HALF LEATHER BOUND
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2121
CHRONICLES OF ENGLAND, FRANCE, SPAIN AND THE
ADJOINING COUNTRIES BY SIR JOHN FROISSART 1ST
EDITION 1839 IN 2 VOLUMES, BOTH ILLUSTRATED AND
HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2122
DAYS AND NIGHTS OF SALMON FISHING ON THE TWEED
BY WILLIAM SCROPE 1ST 1843 WITH LITHOGRAPHS AND
WOOD ENGRAVINGS, SOME COLOURED BY HAND AFTER
LANDSEER ETC, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2123
A NEW HISTORY OF THE EAST-INDIES BY THE ABBE DE
GUYON 1757 ENGLISH TRANSLATION WITH 2 FOLDOUT
MAPS IN 2 VOLUMES HALF LEATHER BOUND
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2124
RUSSIA BY D MACKENZIE WALLACE 9TH EDITION C1880
WITH FOLD OUT MAPS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2125
THE MEMOIRES OF JAMES AND WILLIAM DUKES OF
HAMILTON AND CASTLEHERALD IN THE CIVIL WARS OF
SCOTLAND 1677, LEATHER BOUND
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2126
SPORT AND POLITICS UNDER AN EASTERN SKY INDIA
KASHMIR, NORTH WEST FRONTIER, HIMALAYAS ETC BY
THE EARL OF RONALDSHAY(LJL DUNDAS 1ST EDITION
1902, WITH ILLUSTRATIONS AND 2 FOLD OUT MAPS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2127
THE ROMANCE OF KING ARTHUR AND THE KNIGHTS OF

THE ROUND TABLE, ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM
WITH COLOUR PLATES TEXT A W POLLARD 1ST 1917
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2128
THE MATTERHORN BY GUIDO REY, TRANSLATED BY J C
EATON 1907, 1ST ENGLISH EDITION WITH TIPPED IN
PLATES
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2129
'THE DECLINE AND FALL OF THE ROMAN EMPIRE'' BY
EDWARD GIBBON, 1827 EDITION IN 8 VOLUMES, HALF
LEATHER BOUND -8-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2130
HANDLEY CROSS 1ST 1854 MR SPONGES SPORTING
TOUR 1ST 1860 BOTH BY R.S. SURTEES AND
ILLUSTRATED BY JOHN LEECH FULL LEATHER BOUND -2-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2131
THE INGOLDSBY LEGENDS EDITED BY R H D BARHAM
1870 IN 2 VOLUMES ILLUSTRATED BY GEORGE
CRUIKSHANK, BROWNINGS POETICAL WORKS 1912, 2
VOLUMES IN ONE, POEMS OF ROBERT FROST 6TH
PRINTING 1956, ALL WITH LEATHER BINDINGS -5-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2132
POEMS BY BRET HARTE 1871, 1ST ISSUE, ENSLAVED
AND OTHER POEMS BY JOHN MASEFIELD 1920.  THE
BOW OF ORANGE RIBBON BY AMELIA E BARR 1886,
REVERIES OF A BACHELOR BY DONALD G MITCHELL, 1ST
EDITION 1850, ALL 4 VOLUMES ARE IN HALF LEATHER
BOUND BOOK, SHAPED BOXES OR SLEEVES -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2133
3 ILLUSTRATED BY GUSTAVE DORE INCLUDING DON
QUIXOTE BY CERVANTES C1850, PURGATORY AND
PARADISE BY DANTE ALIGHIERI NEW EDITION C1870 AND
MILTON'S PARADISE LOST C1860, LAST 2 HALF BOUND -3-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2134
VARIOUS CHILDREN'S BOOKS ON 2 SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2135
STORIES OF THE FRENCH ARTISTS BY P M TURNER AND
C H C BAKER 1909 WITH COLOUR PLATES, PORTRAITS
OF THE EIGHTEENTH CENTURY BY C A SAINTE-BEUVE
1906 VOLUME ONE BOTH WITH LEATHER BINDINGS AND
KUGLER'S ITALIAN SCHOOL OF PAINTING, 6TH REVISED
EDITION 1907 IN 2 VOLUMES -4-
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Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2136
THE HISTORY OF EDINBURGH FROM ITS FOUNDATION
TO THE PRESENT BY WILLIAM MAITLAND 1753 WITH
FOLDOUT PLAN AND ILLUSTRATIONS FULL LEATHER
BOUND
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2137
HISTORY OF STRATFORD-UPON-AVON, WITH THE LIFE
OF SHAKESPEARE BY R B WHEELER 1806, THE WORKS
OF SHAKESPEARE  IMPERIAL EDITION 1865 IN 2
VOLUMES WITH ILLUSTRATIONS ON STEEL, ALL
LEATHER BOUND AND SHAKESPEARES SONNETS 1955
ONE OF 1000 BY THE SYLVAN PRESS, DUST WRAPPED -4-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2138
TRACTATUS DE HERBIS FACSIMILE EDITION OF THE
AD1300 ORIGINAL 2002 ONE OF 1000 COPIES BOUND IN
GOAT SKIN AND WITH A SEPARATE COMMENTARY 2002
IN A CARD BOX FOR THE FOLIO SOCIETY
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 2139
THE POETICAL AND DRAMATIC WORKS OF SAMUEL
TAYLOR COLERIDGE 1880 EDITION WITH ADDITIONAL
PIECES IN 4 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -4-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2140
MEMORIALS OF A QUIET LIFE BY AUGUSTUS J C HARE,
12TH EDITION 1874 AND SUPPLEMENTARY VOLUME 1876
WITH PHOTOGRAPHS.  TRAVELS OF AN IRISH
GENTLEMAN 1833 VOLUME 1, SECOND TRAVELS OF AN
IRISH GENTLEMAN 1833 VOLUME ONE.  STORIES OF
IRELAND BY PHILIP DIXON HARDY 1837 ETC -7-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2141
THE QUEENS OF SCOTLAND AND ENGLISH PRINCESSES
BY AGNES STRICKLAND 1850 IN 8 VOLUMES AND THE
PASTON LETTERS 1422-1509 EDITED BY JAMES
GAIRDNER IN 3 VOLUMES AND AN
INTRODUCTORY/SUPPLEMENTARY VOLUME, ALL 1910 -
12-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2142
THE POEMS AND FABLES OF ROBERT HENRYSON,
SCHOOLMASTER OF DUNFERMLINE BY H HARVEY WOOD
1933 AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2143
5 ILLUSTRATED BY GUSTAVE DORE, GUINEVERE 1867

ELAINE 1868, ENID 1868, VIVIEN 1868, ALL WITH TEXT BY
ALFRED TENNYSON AND THOMAS HOOD 1870 -5-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2144
DAYS & NIGHTS OF SALMON FISHING IN THE TWEED BY
WILLIAM SCROPE 1898 WITH COLOURED AND OTHER
PLATES, HALF BOUND IN RED LEATHER
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2145
THE BIOGRAPHER'S MANUAL OF ENGLISH LITERATURE
BY WILLIAM THOMAS LOWNDES NEW EDITION
ENLARGED 1864 IN 5 VOLUMES WITH AN APPENDIX
VOLUME, ALL HALF LEATHER BOUND -6-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2146
MEMOIRS OF MARY QUEEN OF SCOTS BY MISS BENGER,
2ND EDITION 1823, 2 VOLUMES BOUND IN ONE, QUEEN
ELIZABETH HER CORRESPONDENCE, EDITED BY
THOMAS WRIGHT 1838 IN 2 VOLUMES, LETTERS OF
MARY STUART BY WILLIAM TURNBULL 1845 AND 4
OTHERS, ALL WITH LEATHER BINDINGS -8-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2147
LONDON WORSHIPFUL TRADES COMPANY INCLUDING
CARPENTERS BY E B JUPP 1887, TALLOW CHANDLERS
BY M F MONIER-WILLIAMS 1897 VOLUME ONE PAINTER-
STAINERS 1923, CUTLERS 1881 ETC -17-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2148
FREEMASONARY AND THE ANCIENT GODS BY J S M
WARD 1921, NEW ENCYCLOPEDIA OF FREEMASONARY
BY A E WAITE 1921 IN 2 VOLUMES AND MORE MASONIC
ON 3 SHELVES
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2149
A DICTIONARY OF THE ENGLISH LANGUAGE BY SAMUEL
JOHNSON 2006 FACSIMILE COPY OF THE 1755, 1ST
EDITION IN TWO CALFSKIN HALF BOUND VOLUMES, ONE
OF 1000 BY THE FOLIO SOCIETY IN CARD SLEEVE
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2150
WHALING DISCOVERY REPORTS OF THE FALKLAND
ISLANDS 1929-1973 IN 37 SOFT COVER VOLUMES
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2151
FROM THE GULF TO ARARAT THROUGH MESOPOTAMIA
AND KURDISTAN BY G E HUBBARD 1ST 1916, TWO YEARS
IN KURDISTAN 1918-1920 BY W R HAY 1ST 1921 AND 6
OTHERS -8-
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Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2152
BOUND COPIES OF NATIONAL GEOGRAPHIC MAGAZINE
1930'S - 1970'S
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2153
DESCRIPTION OF ALL THE DIRECT AND PRINCIPAL
CROSS ROADS IN ENGLAND AND WALES BY DANIEL
PATTERSON 8TH IMPROVED EDITION 1789 WITH MAP,
FULL LEATHER BOUND
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2154
LETTERS OF MARY, QUEEN OF SCOTS BY AGNES
STRICKLAND 1843 IN 3 VOLUMES, THE LETTER - BOOKS
OF SIR AMIAS POULET, KEEPER OF MARY QUEEN OF
SCOTS EDITED BY JOHN MORRIS 1874, THE CASKET
LETTERS BY T.F. HENDERSON 1889 ETC -6-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2155
5 TRAVEL/EXPLORATION FACSIMILE COPIES INCLUDING
VOYAGE TO NEW SOUTH WALES BY GEORGE
BARRINGTON 1984 EDITION OF THE 1810 VOLUME,
TRAVELS ON THE AMAZON AND RIO NEGRO BY A R
WALLACE 1986 EDITION OF THE 1853 AND 3 OTHERS -5-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2156
6 BY WALTER SCOTT, GUY MANNERING OR THE
ASTROLOGER 3RD EDITION 1816 IN 3 VOLUMES AND
CHRONICLES OF THE CANON GATE 2ND SERIES 1828 IN 3
VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -6-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2157
NESTS AND EGGS OF BRITISH BIRDS BY THE REV F O
MORRIS 2ND EDITION 1870 IN 3 VOLUMES WITH HAND
COLOURED ENGRAVINGS
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2158
BISHOP BURNET'S HISTORY OF HIS OWN TIME 1660 1689
VOLUME ONE 1724, WITH LEATHER BINDING
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 2159
THE WAVERLEY NOVELS BY SIR WALTER SCOTT,
IMPERIAL EDITION 1903 IN 25 VOLUMES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2160
CHINA IN TRANSFORMATION BY ARCHIBALD R
COLQUHOUN 1898 AND THE BREAK UP OF CHINA BY

LORD CHARLES BERESFORD 1ST 1899, BOTH WITH FOLD
OUT MAPS -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2161
BONNIE SCOTLAND, PAINTED BY SUTTON PALMER, TEXT
BY A R HOPE MONCRIEFF 1904 EDITION DE LUXE ONE OF
500 COPIES SIGNED BY MONCRIEFF
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2162
GAME BIRDS AND SHOOTING-SKETCHES BY JOHN
GUILLE MILLAIS 1892 WITH COLOUR PLATES HALF
LEATHER BOUND
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2163
THE TEMPEST ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM WITH
TIPPED IN COLOUR PLATES, 1ST 1926
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2164
THE LIFE OF A FOX BY THOMAS SMITH, NEW EDITION
WITH COLOURED PLATES 1896, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2165
SOME OUTSTANDING CLOCKS 1250-1950 BY H A LLOYD
1ST 1958 FRENCH CLOCKS THE WORLD OVER BY TARDY
5TH EDITION 1981 VOLUME 2 AND 2 OTHERS -4-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2166
SWISS TRAVEL AND SWISS GUIDE BOOKS BY W A B
COOLIDGE 1ST 1889, ALPINE MEMORIES BY EMILE
JAVELLE 1ST 1899 AND EARLY TRAVELLERS IN THE ALPS
BY G R DE BEER, 1ST 1930, DUST WRAPPED -3-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2167
THE GOLLIWOGG'S FOX HUNT BY FLORENCE AND
BERTHA UPTON 1ST EDITION 1905
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2168
UNPUBLISHED CORRESPONDENCE OF HENRI DE
TOULOUSE - LAUTREC 1ST 1969 AND MORE ART ON 2
SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2169
KENILWORTH BY SIR WALTER SCOTT 1ST EDITION 1821
IN 3 HALF LEATHER BOUND VOLUMES -3-
Estimate: £50.00 - £60.00
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Lot: 2170
BORDER RAIDS AND REIVERS BY REV R BORLAND
ILLUSTRATED BY TOM SCOTT RSA LARGE PAPER
EDITION 1910 ONE OF 175 COPIES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2171
TRAVELS IN CEYLON AND CONTINENTAL INDIA,
HIMALAYAS BY DR. W. HOFFMEISTER 1848 TRANSLATED
FROM THE GERMAN WITH FOLD-OUT MAP HALF
LEATHER BOUND
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2172
A VOYAGE WITHIN THE INLAND PARTS OF SOUTH
AMERICA FROM THE SOUTH SEA TO THE COAST OF
BRAZIL DOWN THE RIVER OF AMAZONS BY MONS DE LA
CONDAMINE 1747 WITH FOLD OUT MAP OF THE
MARANON OR RIVER OF AMAZONS HALF LEATHER
BOUND
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2173
MONT BLANC, A TREATISE BY EUGENE VIOLLET LE DUC
1ST ENGLISH EDITION 1877 AND A PIONEER IN THE HIGH
ALPS 1856-1874 BY F F TUCKETT 1920, BOTH
ILLUSTRATED -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2174
HISTORY OF ROCHESTER ALSO TOWNS, VILLAGES ETC
ON ROADS FROM LONDON TO MARGATE, DEAL AND
DOVER 1772 WITH COPPER PLATES AND FOLD OUT MAP,
FULL LEATHER BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2175
PORTRAITS OF ILLUSTRIOUS  PERSONAGES OF GREAT
BRITAIN BY EDMUND LODGE IN 10 VOLUMES 1829-1834,
WITH ENGRAVED PORTRAITS. FULL LEATHER BOUND -10-
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 2176
6 VOLUMES A HISTORY OF BRITISH BIRDS BY THE REV
F.O. MORRIS 4TH EDITION REVISED AND ENLARGED,
WITH NUMEROUS COLOURED PLATES 1895-1897
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2177
ERAMUS OR ERASMI BOOKS COLLOQUIA 1677 ASTRO-
THEOLOGY BY W.DERHAM 9TH 1750 AMELIA BY HENRY
FIELDING WITH ENGRAVINGS WITH 3 VOLUMES, NO
DATE, CIRCA 1770 & 6 OTHERS ALL WITH LEATHER
BINDINGS -11-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2178

THE LAST JOURNALS OF DAVID LIVINGSTONE, FROM
1863 TO HIS DEATH BY HORACE WALLER, 1ST 1874 IN 2
VOLUMES.  MAP IN REAR POCKET VOLUME 1, FOLD OUT
MAP VOLUME 2, BOTH ILLUSTRATED
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2179
HISTORY OF THE 2ND DRAGOONS - THE ROYAL SCOTS
GREYS 1678-1803 BY LIEUTENANT-COLONEL PERCY
GROVES ILLUSTRATED BY HARRY PAYNE 1893 & ROYAL
NAVAL & MILITARY BAZAAR IN AID OF PRINCESS
CHRISTIAN'S DISABLED SOLDIERS & SAILORS
ILLUSTRATED BY JOHN  CHARLTON 1900, SIGNED BY
HIM, BOTH WITH COLOUR PLATES -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2180
THE SIXTH GORDONS(HIGHLANDERS IN FRANCE AND
FLANDERS BY CAPT. D MACKENZIE MC 1921, RECORDS
OF THE 18TH FOOT, THE ROYAL IRISH REGIMENT 1847
AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2181
THE NATURAL HISTORY OF CAROLINA, FLORIDA AND
THE BAHAMA ISLANDS WITH COLOUR PLATES BY MARK
CATESBY 1974 LIMITED EDITION BY THE BEEHIVE PRESS
AND A FOLDER OF LOOSE PRINTS BY CATESBY 1974
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2182
GUN & CAMERA IN SOUTHERN AFRICA BY H ANDERSON
BRYDEN 1ST EDITION 1893 WITH ILLUSTRATIONS & FOLD-
OUT MAP
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2183
THE THREE COLONIES OF AUSTRALIA BY SAMUEL
SIDNEY WITH NUMEROUS ENGRAVINGS 2ND EDITION
1853.  FULL LEATHER BOUND
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2184
CATALOGUE OF EUROPEAN DAGGERS BY BASHFORD
DEAN 1929 ONE OF 900 COPIES WITH FULL PAGE
ILLUSTRATIONS, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2185
THE IMPERIAL GAZETTEER OF SCOTLAND WITH FOLD
OUT MAPS SMALLER MAPS AND ILLUSTRATIONS NO
DATE C1865 IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2186
BIRDS AND FLOWERS OF THE CASTLE OF MEY BY JAMES
ALDER 1ST 1993 SIGNED NUMBERED COPY WITH
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COLOUR PLATES HALF BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2187
LA CAVALERIE FRANCAISE PAR LE CAPITAINE HENDRI
CHOPIN 1893 ILLUSTRATED WITH COLOUR PLATES AND
AN ETCHING. HALF LEATHER BOUND
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2188
A MONOGRAPH OF THE BRITISH MARINE ANNELIDS BY
WILLIAM C MCINTOSH WITH COLOURED PLATES IN FOUR
VOLUMES 1873-1923 HALF BOUND IN BLUE LEATHER  -4-
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 2189
AUTHENTIC PORTRAITS OF MARY QUEEN OF SCOTS BY
LIONEL CUST 1903, ILLUSTRATED, FULL BOUND IN
VELLUM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2190
THE VARIATION OF ANIMALS AND PLANTS UNDER
DOMESTICATION BY CHARLES DARWIN 1868 IN 2
VOLUMES AND CORAL REEFS ALSO VOLCANIC ISLANDS
BY CHARLES DARWIN 1890 ALL WITH ILLUSTRATIONS -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2191
THE NILE BOAT OR LAND OF EGYPT BY W.H. BARTLETT
2ND EDITION 1850 WITH ILLUSTRATIONS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2192
THE WORKS OF SHAKESPEARE BY CHARLES KNIGHT,
WITH ILLUSTRATIONS ON STEEL, IMPERIAL EDITION NO
DATE CIRCA 1850 IN 2 VOLUMES HALF LEATHER BOUND -
2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2193
SKETCHES OF SWISSERLAND(SWITZERLAND BY WILLIAM
COXE 2ND EDITION 1780 AND A TOUR THROUGH
COPENHAGEN, STOCKHOLM AND PETERSBURGH BY N
WRAXALL 2ND EDITION WITH FOLD OUT MAP 1775, BOTH
FULL LEATHER BOUND -2-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2194
THE GUN & ITS DEVELOPMENT BY W W GREENER 3RD
EDITION 1881 ILLUSTRATED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2195
UNDINE ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM WITH
TIPPED IN COLOUR PLATES 1ST 1909

Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2196
THE MODERN BAKER CONFECTIONER AND CATERER
EDITED BY JOHN KIRKLAND 1907 IN 6 VOLUMES, THE
NEW KERAMIC(CERAMIC GALLERY BY WILLIAM
CHAFFERS 3RD EDITION ENLARGED WITH COLOURED
PLATES 1926 AND MORE ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2197
JOURNEY FROM EDINBURGH THROUGH NORTH BRITAIN
BY ALEXANDER CAMPBELL 1802 IN 2 VOLUMES WITH
ENGRAVINGS, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2198
THE STUARTS IN 16TH, 17TH & 18TH CENTURY ART BY J J
FOSTER 1911 IN 2 VOLUMES PRESENTATION COPY
SIGNED BY FOSTER AND SOCIAL CARICATURE IN THE
EIGHTEENTH CENTURY BY GEORGE PASTON 1905 -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2199
ENGRAVINGS OF THE ANCIENT MARBLES IN THE BRITISH
MUSEUM PART 6 1830, PART 7 1839, BIBLICAL
ARCHAEOLOGY BY G E WRIGHT 1957 AND MORE ON
GREEK AND ROMAN LIFE, PHILOSOPHY ETC ON 3
SHELVES
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2200
THE HISTORY AND ANTIQUITIES OF THE COUNTIES OF
WESTMORLAND AND CUMBERLAND BY JOSEPH
NICOLSON AND RICHARD BURN 1778 WITH MAPS IN 2
VOLUMES WITH LETTER FROM HAREWOOD HOUSE 1833
HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2201
THE LIFE OF SAINT EDMUND KING & MARTYR A
FACSIMILE COPY OF THE CIRCA 1435 ORIGINAL, FULL
BOUND IN ORNATE GOAT SKIN2004 AND A MODERN
ENGLISH TRANSCRIPT 2004 FOR THE FOLIO SOCIETY IN
CARD BOX
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2202
FALCONRY IN MEWS AND FIELD BY EMMA FORD 1ST 1982
A BOOK OF THE SNIPE BY SCOLOPAX 1904 ETC -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2203
ROMOLA BY GEORGE ELIOT STEREOTYPED EDITION
CIRCA 1884, LIFE IN ITALY BY HANS CHRISTIAN
ANDERSEN, TRANSLATED BY MARY HOWITT NEW
EDITION CIRCA 1885 BOTH WITH STUCK IN
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PHOTOGRAPHS AND LETTERS FROM ITALY AND
SWITZERLAND BY F.M BARTHOLDY 2ND EDITION 1962
AND 4 OTHERS -7-
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 2204
PETER PAN IN KENSINGTON GARDENS ILLUSTRATED
WITH TIPPED IN COLOUR PLATES BY ARTHUR RACKHAM,
TEXT J M BARRIE 1927
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2205
FAR AWAY UP THE NILE BY JOHN G MILLAIS WITH
ILLUSTRATIONS FROM DRAWINGS BY THE AUTHOR AND
H R MILLAIS 1ST EDITION 1924
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2206
SPORTING INCIDENTS OF THE LIFE OF ANOTHER TOM
SMITH 1867 ILLUSTRATED IN HALF LEATHER BOUND
BOOK SHAPED BOX
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2207
THE ANTIQUITIES OF LONDON FROM THE WORK OF
THOMAS PENNANT 2ND EDITION WITH ENGRAVED
PLATES 1818
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2208
BIOGRAPHICAL DICTIONARY NEW EDITION ENLARGED
BY ALEXANDER CHALMERS 1812 IN 16 VOLUMES FULL
LEATHER BOUND WITH FASQUE BOOKPLATE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2209
BRITISH WILD FLOWERS WITH HAND COLOURED PLATES
BY JOHN E. SOWERBY, TEXT BY C.PIERPOINT JOHNSON,
1ST EDITION 1860
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2211
2 VOLUMES SWITZERLAND BY WILLIAM BEATTIE,
ILLUSTRATED IN A SERIES OF VIEWS BY W.H. BARTLETT
ALSO WITH FOLDOUT MAP, 1836 GEORGE VIRTUE
LONDON -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2212
CARRIAGE CLOCKS, THEIR HISTORY AND DEVELOPMENT
BY CHARLES ALLIX 1ST 1974 DUST WRAPPED
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 2213
THREE VISITS TO MADAGASCAR 1853-1856 BY THE REV
W ELLIS 1ST 1858, ON THE THRESHOLD OF CENTRAL

AFRICA BY FRANCOIS COILLARD 1897 AND 2 OTHERS,
ALL ILLUSTRATED -4-
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 2214
THE RURAL ECONOMY OF THE MIDLAND COUNTIES BY
MR MARSHALL 1ST EDITION 1790 WITH MAP IN 2 FULL
LEATHER BOUND VOLUMES -2-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2215
THE CLYDE, RIVER AND FIRTH PAINTED BY MARY Y. AND
J. YOUNG HUNTER, TEXT BY NEIL MUNRO 1907 EDITION
DELUXE, ONE OF 400 COPIES SIGNED BY AUTHOR AND
ARTIST
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2216
2 BY W.W. GREENER CHOKE-BORE GUNS WITH FOLDOUT
DIAGRAMS IN POCKETS FRONT & BACK NO DATE AND
THE BREECH-LOADER AND HOW TO USE IT 4TH EDITION
1894 -2-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2217
FARTHEST NORTH BY FRIDTJOF NANSEN 1ST EDITION
1898 WITH ILLUSTRATIONS AND FOLD-OUT MAP, IN 2
VOLUMES
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2218
THE INGOLDSBY LEGENDS ILLUSTRATED BY ARTHUR
RACKHAM REPRINTED 1909 WITH TIPPED IN COLOUR
PLATES
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2219
7 TRAVEL/EXPLORATION FACSIMILE COPIES INCLUDING
DISCOVERY OF THE SOURCE OF THE NILE BY JOHN
HANNING SPEKE 1985 EDITION OF THE 1863 EDITION,
NINEVETH AND BABYLON BY A H LAYARD 1987 OF THE
1853 ORIGINAL AND 5 OTHERS -7-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2220
LE MORTE D ARTHUR ILLUSTRATED BY AUBREY
BEARDSLEY TEXT SIR THOMAS MALLORY 1927, 3RD
EDITION, ONE OF 1600 COPIES
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2221
JOURNEY FROM EDINBURGH THROUGH PARTS OF
NORTH BRITAIN, BY ALEXANDER CAMPBELL, NEW
EDITION 1811 WITH ENGRAVED PLATES 2 VOLUMES IN
ONE LEATHER BINDING
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2222
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GIBBONS DECLINE AND FALL OF THE ROMAN EMPIRE
EDITED BY BETTY RADICE 1995 IN 8 VOLUMES AND THE
BARBARIAN INVASIONS OF THE ROMAN EMPIRE BY
THOMAS HODGKIN 2000 IN 8 VOLUMES, FOLIO SOCIETY -
16-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2223
MONASTIC AND BARONIAL REMAINS IN ENGLAND,
WALES AND SCOTLAND BY G J PARKYNS 1816 IN 2
VOLUMES AND THE HISTORY OF TYNEMOUTH
MONASTERY BY W S GIBSON 1846 IN 2 HALF BOUND
VOLUMES, ALL 4 ILLUSTRATED -4-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2224
THE WORKS OF GEORGE MEREDITH 1896-1911 IN 38
VOLUMES AND A VOLUME OF PLATES, ONE OF 1025
INITIALLED COPIES -39-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2225
CHESHIRE IT'S TRADITION & HISTORY BY ALFRED
INGHAM 1922 SIGNED BY INGHAM ON THE TITLE PAGE,
HALF LEATHER BOUND
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2226
VALENCIENNES(LACE THE TWISTHAND'S SCHOOL BY
HENRI LEMAIRE 2ND EDITION 1911 WITH FOLD-OUT
PATTERNS ETC, PUBLISHED BY HOWITT & SON,
NOTTINGHAM
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2227
MY PERSONAL EXPERIENCING IN EQUATORIAL AFRICA
BY THOMAS HEAZLE PARKE MEDICAL OFFICER OF THE
EMIN PASHA RELIEF FORCE 3RD 1898 WITH MAP AND
ILLUSTRATIONS FULL LEATHER BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2228
THE BIRDS OF THE BRITISH ISLANDS BY CHARLES
STONHAM, ILLUSTRATED BY LILIAN M. MEDLAND IN 20
PARTS 1906-1911 -20-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2229
THE OLD ENGLISH MASTER CLOCKMAKERS AND THEIR
CLOCKS 1670-1820 BY HERBERT CESCINSKY 1938
PRESENTATION COPY, SIGNED BY THE AUTHOR WITH
INSCRIPTION, FULL LEATHER BOUND LIMITED EDITION
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2230
HISTORY OF EGYPT BY JAMES HENRY BREASTED 2ND
EDITION 1912 IN 3 VOLUMES WITH FOLD OUT COLOURED

MAP VOLUME 3 AND OTHER ILLUSTRATIONS AND MAPS,
HALF LEATHER BOUND -3-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2231
THE HISTORICAL MEMIORS OF JOHN HENEAGE JESSE
1901 IN 30 VOLUMES WITH ILLUSTRATIONS -30-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2232
THE BRITISH ISLANDS AND THEIR VEGETATION BY A.G
TANSLEY 1939, JOHN RAY SYNOPSIS METHODICA 1724, A
RAY SOCIETY FACSIMILE 1973 AND 7 OTHERS ON FLORA,
FUNGI ETC -9-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2233
TOPOGRAPHICAL HISTORY OF STAFFORDSHIRE
INCLUDING AGRICULTURE, MINES ETC BY WILLIAM PITT
1818 WITH LARGE FOLD OUT MAP
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2234
HISTORY OF THE TROUBLES OF GREAT BRITAIN AND
SCOTLAND 1633-1650, THE BATTLES OF THE MARQUIS
OF MONTROSE BY ROBERT MONTETH TRANSLATED BY
CAPTAIN JAMES OGILVIE 1735
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2235
THE BRITISH BIRD BOOK BY F B KIRKMAN 1911 IN 4
VOLUMES WITH COLOUR PLATES  -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2236
THE COMPLAINT OR NIGHT-THOUGHTS ON LIFE, DEATH
AND IMMORTALITY 1773, A SERIES OF LENT LECTURE OF
DEATH, THE GRAVE ETC BY THE REV J. GRANT 1828 AND
15 OTHERS, ALL WITH LEATHER BINDINGS -17-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2237
AMONG THE BIRDS IN NORTHERN SHIRES BY CHARLES
DIXON, ILLUSTRATED BY CHARLES WHYMPER 1ST
EDITION, 1900
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2238
CELTIC MYTH AND LEGEND, POETRY AND ROMANCE BY
CHARLES SQUIRE 1905, 5 OTHERS IN THE SERIES AND
MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2239
MISSIONARY TRAVELS AND RESEARCHES IN SOUTH
AFRICA BY DAVID LIVINGSTONE 1ST 1857 WITH

88 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



ILLUSTRATIONS AND FOLDOUT MAP HALF LEATHER
BOUND
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2240
THE ART OF THE(GLASS PAPERWEIGHT, PERTHSHIRE BY
LAWRENCE H. SELHAM, 1ST EDITION 1983 ONE OF 6000
COPIES, THE PAINTED FURNITURE SOURCEBOOK BY
ANNIE SLOAN 1998 AND 2 OTHERS -4-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2241
BRITISH COSTUMES BY W.H. PYNE 1989 AND MORE ON
FASHION, COSTUME ETC ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2242
THE WESSEX NOVELS OF THOMAS HARDY IN 26
VOLUMES 1927-1928 IN SOFT LEATHER BINDING
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2243
PICTURESQUE AMERICA WITH ILLUSTRATIONS ON STEEL
AND WOOD, EDITED BY WILLIAM CULLEN BRYANT IN
FOUR VOLUMES 1872-1874 HALF LEATHER BOUND  -4-
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2244
CHILDREN'S INCLUDING MARCH HARES AND THEIR
FRIENDS BY T.A. 1895, ANIMALS AT PLAY BY COLLARD
MOUTRIE 1924 AND 3 OTHERS -5-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2245
IRISH PICTURES, DRAWN WITH PEN AND PENCIL BY
RICHARD LOVETT 1888 WITH FOLD-OUT MAP,
SHAKESPEARE'S HEROES AND HEROINES WITH COLOUR
PLATES AFTER SIR A. CALLCOTT R.A, D MACLISE R.A.
ETC 1891 AND 16 OTHERS -18-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2246
NEW ZEALAND 1831-1837 BY J S POLLACK 1839 WITH
MAP IN 2 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND, NEW
ZEALAND AND IT'S INHABITANTS BY REV RICHARD
TAYLOR 1855 WITH MAP AND 5 OTHERS ON NEW
ZEALAND -8-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2247
THE ADVENTURES OF TWO DUTCH DOLLS AND A
GOLLIWOGG BY FLORENCE & BERTHA UPTON 1ST
EDITION 1895
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2248

HISTORY OF BRITISH BIRDS BY THOMAS BEWICK 1847
EDITION IN 2 VOLUMES
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2249
THE WORKS OF JOSEPH ADDISON NEW EDITION 1811 IN
6 VOLUMES AND THE HISTORY OF ENGLAND BY THOMAS
SMOLLET 1824 IN 2 VOLUMES, ALL FULL LEATHER
BOUND -8-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2250
BIRD-LIFE OF THE BORDERS BY ABEL CHAPMAN 2ND
EDITION 1907 WITH COLOURED MAP, NORTHWARD HO! -
FOR BIRDS BY R. CHISLETT 1933 AND IN SEARCH OF
NORTHERN BIRDS BY SETON GORDON 1ST EDITION,
1941 ALL 3 ILLUSTRATED -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2251
VETUS TESTAMENTUM GRAECUM 1683 FULL BOUND IN
VELLUM, THE GENTLE SHEPHERD BY ALLAN RAMSAY
1798 SOFT COVER AND 23 OTHERS, ALL WITH LEATHER
BINDINGS -25-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2252
BOSTON RAILROAD JUBILEE COMMEMORATING THE
OPENING OF THE RAILROAD BETWEEN BOSTON AND
CANADA SEPTEMBER 1851 WITH FOLD-OUT MAP, 1ST
EDITION 1852 LEATHER BOUND, BRISTOL PARISH, V.A. BY
REV. P SLAUGHTER 2ND EDITION 1879 AND OTHERS ON
THE UNITED STATES -27-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2253
CHRONICLES OF UGANDA BY THE REV R P ASHE 1ST
1894 ILLUSTRATED AND TWO KINGS OF UGANDA BY R P
ASHE 1889 1ST WITH FOLD-OUT MAP  -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2254
NOTES ON THE NEW TESTAMENT BY ALBERT BARNES IN
11 VOLUMES 1832-1852, HALF LEATHER BOUND -12-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2255
INSECT TRANSFORMATIONS 1833, LONDON'S NATURAL
HISTORY BY RSR FITTER 1ST EDITION 1945 AND 19
OTHERS ON NATURAL HISTORY -21-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2256
THE JOURNAL OF BEATRIX POTTER 1881-1897 BY LESLIE
LINDER, 1ST EDITION 1966 AND MORE ON 2 DOUBLE
SHELVES
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 2257
BRITISH SEAWEEDS BY THE REV. D LANDSBOROUGH
3RD EDITION 1857, BRITISH FERNS BY THOMAS MOORE
3RD EDITION 1859, WILD FRUITS OF THE COUNTRY SIDE
BY F.E. HULME 1907 AND 3 OTHERS ALL WITH COLOUR
PLATES -6-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2258
THE WORKS OF JOSEPH CONRAD IN 18 VOLUMES,
UNIFORM EDITION 1928 -18-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2259
TRAVELS & DISCOVERIES IN NORTHERN AND CENTRAL
AFRICA 1822-1824 BY MAJOR DENHAM, CAPTAIN
CLAPPERTON AND DR OUDNEY 2ND EDITION 1826 WITH
ILLUSTRATIONS AND FOLD-OUT MAP IN TWO VOLUMES
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2260
DOLOMITE STRONGHOLDS, ALPINE PEAKS BY THE REV J
SANGER DAVIES 2ND EDITION 1896, WITH MAP AND
ILLUSTRATIONS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2261
BIRDS OF THE LIVERPOOL AREA BY ERIC HARDY, 1ST
EDITION 1941, BIRDS OF LANCASHIRE BY CLIFFORD
OAKES 1ST EDITION 1953, NORTHUMBERLAND BIRDS
1978-1983, 9 OTHERS AND 34 OTHERS, ALL WITH SOFT
COVERS -37-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2262
SPORTING TOUR THROUGH NORTHERN PARTS OF
ENGLAND AND HIGHLANDS OF SCOTLAND BY COLONEL
T. THORNTON WITH ENGRAVED PLATES 1ST 1804 FULL
LEATHER BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2263
THE DICTIONARY OF SCOTTISH PAINTERS 1600-1960 BY
JULIAN HALSBY AND PAUL HARRIS 1ST EDITION 1990
CATS AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2264
EMBROIDERY BY MARY GOSTELON 1978 EDITION,
AYRSHIRE NEEDLEWORK BY A.F. BRYSON 1989 AND
MORE ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2265
THE ODYSSEY OF HOMER BY ALEXANDER POPE 1763, P.
VERGILII MARONIS OPERA, A MAURICIO HAUPTO 1873
AND 12 OTHERS, ALL WITH VELLUM BINDINGS -14-

Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2266
JANE AUSTEN'S LETTERS BY DEIRDE LE FAYE 2003, THE
BRONTES, A LIFE IN LETTERS AND 26 OTHER FOLIO
SOCIETY -28-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2267
THE POETS AND POETRY OF SCOTLAND EDITED BY
JAMES GRANT WILSON, 1876 IN 4 ILLUSTRATED
VOLUMES AND OTHER SCOTTISH POETRY ETC ON ONE
SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2268
THE KIRRIEMUIR EDITION OF THE WORKS OF J.M.
BARRIE 1913 IN 10 VOLUMES AND 2 CARD SLIP CASES -
12-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2269
THE WORKS OF JOHN GALSWORTHY THE MANATON
EDITION 1923 IN 30 VOLUMES ONE OF 530 SIGNED
COPIES MOST DUSTWRAPPED
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2270
THE ALPS BY MARTIN CONWAY 1ST 1904, HALF LEATHER
BOUND, ALPINE ASCENTS AND ADVENTURES BY H
SCHUTZ WILSON 1ST 1878, HOW TO BECOME AN
ALPINIST BY FREDERICK BURLINGHAM 1914 AND 5
OTHERS ON THE ALPS -8-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2271
THE DIARY OF SAMUEL PEPYS 1660-1669 EDITED BY R.
LATHAM AND W. MATTHEWS 2003, ONE OF 1000 COPIES
HALF BOUND IN GOAT SKIN IN 11 VOLUMES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2272
SKETCHES OF THE NATURAL HISTORY OF CEYLON,
INCLUDING A MONOGRAPH OF THE ELEPHANT BY SIR J
EMERSON TENNENT 1ST EDITION 1861 WITH ENGRAVED
PLATES FULL LEATHER BOUND
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2273
POINT AND PILLOW LACE BY AMS 1ST EDITION 1899,
BRODERIE E.T. DENTELLES PAR ERNEST LEFEBURE 1887
AND MORE ON TWO SHELVES -15-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2274
THE GREAT WAR ON WHITE SLAVERY BY THE HON
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CLIFFORD G ROE 1909, PROSTITUTION IN INDIA BY
SANTOSH KUMAR MUKHERJI 1986 AND MORE ON ONE
SHELF
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2275
THE WORKS OF ROBERT LOUIS STEVENSON, THE
VALIMA EDITION 1922 IN 26 VOLUMES, EACH ONE OF
1060 COPIES -26-
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 2276
LAST DAYS OF MARIE ANTOINETTE BY LORD RONALD
GOWER 1885, BONAPARTE GOVERNOR OF EGYPT BY F.
CHARLES-ROUX 1937 AND MORE ON ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2277
A HISTORY OF STEEPLE CHASING BY WILLIAM C A BLEW,
ILLUSTRATION BY H ALKEN, INCLUDING HAND
COLOURED 1901, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 2278
THE HOMESPUN LAYS OF AN UNTUTORED MUSE BY
JAMES COCK, WEAVER 1820 AND SIR JEEMS SIM'S
LETTERS BY J. COWE NO DATE CIRCA 1880 BOTH HALF
LEATHER BOUND. TYLER'S HISTORY OF SCOTLAND, NEW
ENLARGED EDITION WITH ILLUSTRATIONS, 4 VOLUMES
BOUND IN 2, 1876 HALF LEATHER BOUND. THE
ABERDEEN PRINTERS 1620-1736 BY J.P. EDMOND 1884 IN
3 VOLUMES, AND HAND LIST OF BOOKS PRINTED AT
ABERDEEN 1620-1736 SOFT COVER 1884
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2279
NICHOLAS NICKLEBY 1939 FULL LEATHER BOUND AND
BLEAK HOUSE, SOFT COVER EDITION BOTH BY CHARLES
DICKENS. 5 BY CHARLES DICKENS INCLUDING THE
PICKWICK PAPERS 1887 IN 2 VOLUMES AND ANOTHER
COPY ILLUSTRATED BY CECIL ALDIN 1910 IN 2 VOLUMES
AND THE  HOLLY TREE INN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2280
4 SIGNED BY JOHN GALSWORTHY, MAID IN WAITING
1931, ONE OF 525, 2 COPIES OF A MODERN COMEDY
1929, ONE OF 1030 AND SOAMES AND THE FLAG 1930
ONE OF 1025 ALL WITH VELLUM BINDING. OLD NAVAL
PRINTS, THEIR ARTISTS AND ENGRAVERS BY
COMMANDER C.N. ROBINSON RN 1924, ONE OF 1500
COPIES WITH TIPPED IN COLOUR PLATES, PUBLISHED
BY THE STUDIO AND MASTERPIECE OF MODERN ART BY
CHARLES MARRIOT OF MODERN ART BY CHARLES
MARRIOT ND BOTH DUSTWRAPPED -6-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2281
THE NILE QUEST BY SIR HARRY JOHNSTON WITH

ILLUSTRATIONS AND FOLD-OUT MAPS 1903
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2282
MASTERPIECES OF RUSSIAN LITERATURE, WORKS OF
SOMERSET MAUGHAM, DAPHNE DU MAURIER SETS
CIRCA 1968 BY HERON BOOKS ON 2 SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2283
HERALDRY IN SCOTLAND BY J H STEVENSON 1914 1ST
EDITION, IN 2 VOLUMES WITH ETCHING BY D Y
CAMERON, SIGNED, ONE OF 540 COPIES, HALF BOUND IN
VELLUM
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2284
A TOUR IN SCOTLAND 1769 BY THOMAS PENNANT 3RD
EDITION 1774 WITH ENGRAVED PLATES, HALF LEATHER
BOUND
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2285
UNITED STATES MARTIAL PISTOLS AND REVOLVERS BY
ARCADI GLUCKMAN 1960, ED MCGIVERN'S BOOK ON
FAST AND FANCY REVOLVER SHOOTING AND POLICE
TRAINING 1946 AND 21 OTHERS ON SHOOTING ETC -23-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2286
THE INGOLDSBY LEGENDS ILLUSTRATED BY ARTHUR
RACKHAM WITH TIPPED IN COLOUR PLATES REPRINTED
1909 DUST WRAPPED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2287
THE ATLAS OF BREEDING BIRDS IN NORTHUMBRIA BY
J.C. DAY & M.S. HODGSON 1ST EDITION 1995,
DUSTWRAPPED AND THE BREEDING BIRDS OF CUMBRIA
EDITED BY M. STOTT, J CALLION ETC, 1ST EDITION 2002 -
2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2288
AUSTRALIAN SPECIES OF ACACIA AND COGNATE
GENERA BY BARON F VON MUELLER 1ST EDITION 1888,
WITH ILLUSTRATIONS, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2289
CHAMBER'S ENCYCLOPAEDIA NEW EDITION 1904 IN 10
VOLUMES HALF LEATHER BOUND -10-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2290
THE LAW AND PRACTICE OF HERALDRY IN SCOTLAND BY

91 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



GEORGE SETON 1ST EDITION 1863 AUTHOR'S THICK
PAPER PRESENTATION COPY, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2291
THE ROUGH RIDERS BY THEODORE ROOSEVELT 1ST
EDITION 1899, ILLUSTRATED AND 33 OTHERS ON THE
UNITED STATES -34-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2292
BRITISH WILD FLOWERS ILLUSTRATED BY JOHN E.
SOWERBY WITH HAND COLOURED PLATES, TEXT BY C.
PIERPOINT JOHNSON RE-ISSUE WITH SUPPLEMENT 1882
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 2293
THE LETTERS OF SAMUEL JOHNSON 1731-1784 EDITED
BY BRUCE REDFORD 1993 IN 5 VOLUMES AND MORE ON
ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2294
THE PLAYS OF WILLIAM SHAKESPEARE, NOTES REVISED
BY ISAAC REED 5TH EDITION 1803 IN 21 FULL LEATHER
BOUND VOLUMES -21-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2295
MARMION, A TALE OF FLODDEN FIELD BY WALTER
SCOTT 1ST EDITION 1808, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2296
4 VOLUMES BRITISH BIRDS WRITTEN AND ILLUSTRATED
BY ARCHIBALD THORBURN WITH COLOUR PLATES 1915
LONGMAN'S GREEN & CO LONDON -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2297
MEMORIALS OF LONDON AND LONDON LIFE 1276-1419 BY
HENRY THOMAS RILEY 1868, LONDON AND THE
KINGDOM BY REGINALD R SHARPE 1894 IN 3 VOLUMES
AND 2 OTHERS ON LONDON -6-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2298
A PASSAGE FROM THE PACIFIC TO THE ATLANTIC, DOWN
THE RIVER AMAZON BY HENRY LISTER MAW LIEUT, R.N.
1829 WITH FOLD-OUT MAP
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2299
MAGIC, WITCHCRAFT AND OCCULTISM BY W.B. CROW
2ND IMPRESSION 1969, THE GREAT BEAST ALEISTER
CROWLEY BY JOHN SYMONDS 1971 EDITION, ENLARGED

AND MORE ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2300
OLD SCOTTISH CLOCKMAKERS 1453-1850 BY JOHN
SMITH 22ND EDITION, ENLARGED 1921 AND OLD CLOCKS
AND WATCHES & THEIR MAKERS BY F.J. BRITTEN 3RD
EDITION, ENLARGED 1911 BOTH ILLUSTRATED -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2301
THE SCOTTISH COLOURISTS BY R. BILLCLIFFE 1ST
EDITION 1989, WORLD OF JESSIE M. KING BY C.W. WHITE
1989, JAMES ABBOTT MCNEIL WHISTLER PASTELS BY
R.H. GETSCHER 1991 AND MORE ART ONE ONE DOUBLE
SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2302
THE SEAFARERS BY VARIOUS AUTHORS AND THE
EDITORS OF TIME-LIFE BOOKS 1979 IN 22 VOLUMES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2303
SCRAMBLES IN STORM AND SUNSHINE, AMONG THE
SWISS AND ENGLISH ALPS BY E. ELLIOT STOCK, 1ST
EDITION 1910, ILLUSTRATED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2304
MAW BROONS BUT AN BEN COOK BOOK 2008, OTHER
COOKERY AND MORE ON 4 DOUBLE SHELVES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2305
TWELFTH NIGHT BY WILLIAM SHAKESPEAR 2008 ONE OF
3750 COPIES, HALF LEATHER BOUND AND A
COLLABORATIVE EDITION EDITED BY R WARREN & S
WELLS 2008, IN CARD BOX
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2306
OBSERVATIONS ON A TOUR THROUGH THE HIGHLANDS
AND WESTERN ISLES BY T GARNETT MD 1800 IN 2
VOLUMES WITH ENGRAVED PLATES AND FOLD OUT MAP,
HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 2307
BRITISH AND ROMAN ANTIQUITIES OF NORTH WILTSHIRE
BY THE REV A C SMITH 2ND 1885 WITH MAPS AND
PLATES AND 6 OTHERS -7-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2308
THE ADVENTURES OF ROBINSON CRUSOE BY DANIEL
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DEFOE 1785 LOGOGRAPHIC PRESS EDITION IN 2
VOLUMES FULL LEATHER BOUND -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2309
A JOURNEY FROM EDINBURGH THROUGH NORTH
BRITAIN BY ALEXANDER CAMPBELL 1ST EDITION 1802
WITH ENGRAVED PLATES IN 2 VOLUMES
Estimate: £280.00 - £330.00

Lot: 2310
MARY QUEEN OF SCOTS IN CAPTIVITY BY J.D. LEADER
1ST EDITION 1880, MARY STUART HER GUILT OR
INNOCENCE BY A. MCNEEL-CAIRD 1866, THE MYSTERY
OF MARY STUART BY ANDREW LANG 1901 AND 11
OTHERS -14-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2311
RUSSIA INC PAGES FROM TARUSA EDITED BY ANDREW
FIELD 1964, THE ARTAMONOVS BY MAXIM GORKI 1955 &
MORE ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2312
THE NORTH POLAR EXPEDITION BY US SHIP POLARIS BY
REAR ADMIRAL C H DAVIS USN 1ST 1876 AND THE HEART
OF THE ANTARTIC BY E H SHACKLETON 1ST 1909 IN 2
VOLUMES, ALL 3 ILLUSTRATED -3-
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2313
FACSIMILE OF AN ANCIENT HERALDIC MANUSCRIPT
EMBLAZONED BY SIR DAVID LYNDSAY, KING OF ARMES
1542 EDITED BY DAVID LAING 1878, WITH ORNATE
COLOURED PLATES, ONE OF 250 COPIES PUBLISHED BY
W PATTERSON, EDINBURGH, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £230.00 - £260.00

Lot: 2314
THE HEAVENS BY ROBERT MUDIE 1ST EDITION 1835
FULL LEATHER BOUND
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2315
FISHERMEN & FISHING WAYS BY PETER F ANSON 1ST
EDITION 1932, SAILING TRAWLERS 3RD IMPRESSION
1978, SAILING DRIFTERS 3RD IMPRESSION 1981. BOTH
BY EDGAR J MARCH & 11 OTHERS ON FISHING -14-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2316
DAYS AND NIGHTS OF SALMON FISHING BY WILLIAM
SCROPE 1991 THE LAND AND WATER SALMON FLIES
1886-1902 BY G M KELSON 1993 AND JONES'S GUIDE TO
NORWAY AND SALMON-FISHERS POCKET COMPANION
1994 ALL FROM THE FLYFISHERS CLASSIC LIBRARY

LIMITED EDITIONS HALF BOUND IN CARD SLEEVES -3-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2317
20 SIGNED COPIES INCLUDING 3 BY ZOE SHARP AND
OTHER AUTHORS INCLUDE MANDA SCOTT, HERBIE
BRENNAN, WILLIAM BRODRICK AND OTHERS -20-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2318
2 COPIES THE RUBAIYAT OF OMAR KHAYYAM
ILLUSTRATD BY RENE BULL CIRCA 1906 & BY EDMOND
DULAC CIRCA 1918 BOTH WITH TIPPED IN COLOURED
PLATES -2-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2319
THE COMPLETE BOOK OF SOUTHERN AFRICAN BIRDS BY
P J GINN ETC 2ND IMPRESSION 1990 AND 4 OTHERS ON
AFRICAN BIRDS -5-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2320
BIRDS OF NORTHUMBERLAND AND THE EASTERN
BORDERS BY GEORGE BOLAM 1912, BRITISH BIRDS BY F
B KIRKMAN 1935 AND 4 OTHERS ON BIRDS -6-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2321
AN ARTIST IN THE RIVIERA BY WALTER TYNDALE RI WITH
TIPPED IN COLOUR PLATES C1906 AND MORE ON 2
SHELVES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2322
8 VOLUMES SIGNED LIMITED EDITIONS INCLUDING
ANTHONY QUINN EDNA O'BRIEN ETC ALL IN LEATHER
BINDINGS -8-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2323
SCOTLAND ILLUSTRATED BY WILLIAM BEATTIE, WITH
ENGRAVED PLATES AND FOLD OUT MAP, 1ST EDITION
1837 IN 3 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -3-
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2324
SHAKESPEARE'S SECRET BY RUDOLF MELANDER
HOLZAPFEL 1961, 1 OF 100 BY THE DOLMEN PRESS
SIGNED BY THE AUTHOR, AND WITH INSCRIPTION TO
FLYLEAF BY HOLZAPFEL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2325
HISTORY OF EUROPE FROM 1789-1815 BY SIR
ARCHIBALD ALISON 9TH EDITION 1853 12 VOLUMES
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BOUND IN 6 VOLUMES, ATLAS TO ALISON'S EUROPE BY A
K JOHNSTON 1857 AND ATLAS TO THE EPITOME OF
ALISON'S EUROPE 1850 WITH CLOTH BACKED MAP -8-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2326
COLL AND TIREE, THEIR PREHISTORIC FORTS AND
REMAINS IN THE TRESHNISH ISLES BY ERSKINE
BEVERIDGE, WITH MAPS AND PLATES 1903 ONE OF 300
COPIES, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2327
A MIDSUMMER NIGHT'S DREAM BY WILLIAM
SHAKESPEARE EDITED BY PETER HOLLAND 2008, ONE
OF 3750 COPIES BY THE FOLIO SOCIETY HALF LEATHER
BOUND & INTRODUCTORY VOLUME IN  PRESENTATION
CARD BOX
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2328
THE ALPINE JOURNAL 1910, THE BRITISH
MOUNTAINEERING JOURNALS VOLUME 1 NO 1 JUNE 1932
AND NO1 VOLUME 2 1932 -3-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2329
ARTHUR RACKHAM BY FRED GETTINGS REPRINTED 1976
ARTHUR RACKHAM EDITED BY D LARKIN 1975 AND MORE
ART ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2330
ANNALES OF ENGLAND, CONTAINING THE REIGNES OF
HENRY THE EIGHTH, EDWARD THE SIXT, QUEEN MARY,
THE LATN EDITION BY BISHOP FRANCIS AND IN ENGLISH
BY MORGAN GODWYN 1630 FULL LEATHER BOUND
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 2331
STORIES FROM HANS ANDERSEN, ILLUSTRATED WITH
TIPPED IN COLOUR PLATES BY EDMUND DULAC NO DATE
CIRCA 1910
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2332
SELECTIONS FROM UNPUBLISHED MANUSCRIPTS ON
THE REIGN OF MARY QUEEN OF SCOTLAND 1543-1568
GLASGOW 1837
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2333
BRITISH SPORTING BIRDS EDITED BY F B KIRKMAN AND
HORACE G HUTCHINSON, 1ST 1924 WITH COLOUR
PLATES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2334

SHAKESPEARE-LEXICON BY DR ALEXANDER SCHMIDT
1874 IN 2 VOLUMES & MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2335
DICKENS WORKS IN 6 HALF LEATHER BOUND VOLUMES
CIRCA 1880 -6-
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 2336
THE RURAL ECONOMY BY MR MARSHALL 1793 2
VOLUMES IN ONE, THE HORSE, WITH A TREATISE ON
DRAUGHT 1831, FARM INSECTS BY JOHN CURTIS WITH
COLOUR PLATES 1860 AND 10 OTHERS -13-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2337
CHILDE HAROLD'S PILGRIMAGE AND OTHER POEMS BY
LORD BYRON IN 3 VOLUMES 1812 3RD EDITION 1816 1818
-3-

Lot: 2338
CALEDONIAN SKETCHES OR A TOUR THROUGH
SCOTLAND IN 1807 BY SIR JOHN CARR 1809 WITH
ENGRAVED PLATES, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2339
PETER, A CAT O'ONE TAIL, HIS LIFE AND ADVENTURES
ILLUSTRATED BY LOUISE WAIN, TEXT BY CHARLES
MORLEX, 1ST EDITION 1892
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2340
CHINESE VERSE BY J.D. FRODSHAM AND CH'ENG HSI
1ST 1967, CHINA OF THE CHINESE BY E.T.C. WERNER
1919 AND MORE ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2341
SHAKESPEARE'S WORKS IN 12 VOLUMES 1896 & OTHERS
ALL WITH SOFT LEATHER BINDINGS ON ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2342
ANTIQUITIES & SCENERY OF THE NORTH OF SCOTLAND,
IN LETTERS TO THOMAS PENNANT BY THE REV
CHARLES CORDINER OF BANFF 1780 WITH ENGRAVED
PLATES, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2343
ON HORSEBACK THROUGH ASIA MINOR BY CAPTAIN
FRED BURNABY 6TH EDITION 1877 IN 2 VOLUMES WITH
FOLDOUT MAPS -2-
Estimate: £120.00 - £150.00
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Lot: 2344
THE PARNASSUS LIBRARY OF GREEK & LATIN TEXTS
EDITED BY WALTER LEAF IN 11 VOLUMES 1895-1898,
FULL BOUND IN VELLUM DECORATED WITH THE
RECLINING FIGURE OF KALLIOPE -11-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2345
THE RHINEGOLD & THE VALKYRIE, ILLUSTRATED BY
ARTHUR RACKHAM WITH TIPPED IN COLOUR PLATES 1ST
EDITION 1920
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2346
THE WESTERN ISLANDS OF SCOTLAND INCLUDING THE
ISLE OF MAN BY JOHN MACCULLOCH MD 1819 IN 2
VOLUMES OF TEXT AND A VOLUME OF PLATES AND
COLOURED MAPS -3-
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 2347
THE WORKS OF VIRGIL TRANSLATED INTO ENGLISH
PROSE NEW EDITION 1794 IN 2 VOLUMES, ARISTOTELIS
DE POETICA BY THOMAS TYRWHITT EDITIO YRTTIA 1806
& OTHERS OF THE CLASSICS, ALL WITH LEATHER
BINDINGS ON ONE SHELF
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2348
SCOTIA DEPICTA OR, THE CASTLES BUILDINGS, TOWNS
OF SCOTLAND IN A SERIES OF FINISHED ETCHINGS BY
JAMES FITTLER 1ST EDITION 1804, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £300.00 - £350.00

Lot: 2349
A TOUR THROUGH THE HIGHLANDS AND PART OF THE
WESTERN ISLES OF SCOTLAND BY T GARNETT MD NEW
EDITION 1811 IN 2 VOLUMES BOUND IN ONE WITH
ILLUSTRATIONS, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2350
THE LIFE OF EDWARD FITZGERALD BY THOMAS WRIGHT
2ND EDITION 1904 & MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2351
IN MEMORIAM JAMES JOYCE BY HUGH MACDIARMID
ILLUSTRATED BY JOHN DUNCAN FERGUSSON, 2ND
IMPRESSION 1956 DUST WRAPPED
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2352
GRAHAM GREENE, SOME CRITICAL CONSIDERATIONS
EDITED BY ROBERT O. EVANS 1963, IRISH LITERATURE
ETC ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2353
THE LETTERS OF D H LAWRENCE, EDITED BY ALDOUS
HUXLEY 1932 AND MORE ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2354
SHERIDAN BY WALTER SICHEL 1ST EDITION 1909 IN 2
VOLUMES AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2355
THE WORKS OF THOMAS LOVE PEACOCK 1891 IN 10
VOLUMES, ONE OF 100 COPIES OF THE LARGE PAPER
EDITION -10-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2356
SCOTLAND ILLUSTRATED IN A SERIES OF VIEWS TAKEN
EXPRESSLY FOR THIS WORK BY WILLIAM BEATTIE M.D.
HALF LEATHER BOUND IN TWO VOLUMES, 1830 WITH
FOLD OUT MAP AND ILLUSTRATED
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2357
CROMARTIE, HIGHLAND LIFE 1650-1914 BY E EDWARDS &
M CLOUGH 1ST 1989 & OTHER SCOTTISH ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2358
ANNALS OF DUDDINGSTON AND PORTOBELLO BY
WILLIAM BAIRD, F.S.A. SCOT, 1898 FIRST CON, HALF
LEATHER BOUND WITH FULL COLOUR MAP
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 2359
THE LETTERS AND PRIVATE PAPERS OF WILLIAM
MAKEPEACE THACKERAY EDITED BY G.N. RAY 1945 IN 4
VOLUMES, EXILES OF ETERNITY, AN EXPOSITION OF
DANTE'S INFERNO BY THE REV J.S. CARROLL 1903 AND
MORE ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2360
HISTORY OF MARY QUEEN OF SCOTS, TRANSLATED
FROM THE ORIGINAL FRENCH OF ADAM BLACKWOOD
1834, PRESENTED TO THE CLUB BY ROBERT ADAM,
SIGNED BY HIM WITH INSCRIPTION. ONE OF 36 COPIES
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2361
NICOLAI GOGUL STORIES FROM ST PETERSBURG 1945
POEMS IN PROSE BY IVAN TURGENEV 1945 AND MORE
RUSSIAN LITERATURE ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2362
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A VERTEBRATE FAUNA OF LAKELAND BY REV H A
MACPHERSON, 1ST EDITION 1892, WITH ILLUSTRATIONS
AND FOLD OUT COLOURED MAP
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 2363
THE LAY OF THE LAST MINSTREL BY WALTER SCOTT,
1ST EDITION 1805, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2364
THE DISCOVERIE OF GUIANA IN 1595 BY SIR WALTER
RALEGH 1596 AND THE WORLD ENCOMPASSED BY SIR
FRANCIS DRAKE 1628, 2 FACSIMILE COPIES BOUND IN
VELLUM 1966 , EACH IN CARD BOX -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2365
3 ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM, THE ALLIES
FAIRY BOOK 1916, ALICE'S ADVENTURES IN
WONDERLAND 4TH IMPRESSION 1919 AND A CHRISTMAS
CAROL, NO DATE C1919 -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2366
FIFE, PICTORIAL AND HISTORICAL BY A H MILLAR 1ST
1895 IN 2 ILLUSTRATED VOLUMES -2-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2367
6 VOLUMES TRAVEL & EXPLORATION FACSIMILE COPIES
INCLUDING MISSIONARY TRAVELS IN SOUTH AFRICA BY
DAVID LIVINGSTONE 1986 EDITION OF THE 1857 WORK,
TRAVEL AND ADVENTURE IN SOUTH EAST AFRICA BY
FREDERICK COURTNEY SELOUS 1987 EDITION OF THE
1893 WORK AND 4 OTHERS ON AFRICA -6-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2368
MARVELS OF ARCHITECTURE BY M LEFEBRE WITH
CHAPTER BY R DONALD WITH ILLUSTRATIONS, FULL
LEATHER BOUND, NO DATE C1880
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 2369
A JOURNEY TO EDENBOROUGH IN SCOTLAND BY
JOSEPH TAYLOR, LATE OF THE INNER TEMPLE, ESQ
WITH LATER NOTES BY WILLIAM COWAN, 1903 FIRST
EDITION ONE OF 425 COPIES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2370
AS YOU LIKE IT BY WILLIAM SHAKESPEARE 2008 ONE OF
3750 COPIES, HALF LEATHER BOUND AND A
COLLABORATIVE EDITION EDITED BY A BRISSENDEN
FOR THE FOLIO SOCIETY IN CARD BOX
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2371
THE RIVER CLYDE AND THE CLYDE BURGHS, THE CITY
OF GLASGOW AND ITS OLD RELATIONS WITH
RUTHERGLEN, RENFREW, PAISLEY, DUMBARTON, PORT-
GLASGOW, GREENOCK, ROTHESAY AND IRVINE BY THE
LATE SIR JAMES D. MARWICK, 1909 WITH FOLD-OUT MAP
AND PRESENTATION INSCRIPTION TO THE REV ROBERT
NELSON OF GLASGOW WITH THE COMPLIMENTS OF J.
LINDSAY, TOWN CLERK OF GLASGOW, 5TH MARCH 1918
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 2372
GEORGE ELIOT'S WORKS THE WARWICK EDITION IN 12
VOLUMES, HALF BOUND IN VELLUM 1901
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2373
19 VOLUMES MOSTLY GREEK & ROMAN HISTORY FOLIO
SOCIETY TO INCLUDE 6 WITH HALF LEATHER BINDINGS -
19-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2374
HATTON HOUSE 1875 BY J.R. FINDLAY, PRINTED FOR
PRIVATE CIRCULATION WITH ETCHINGS AND
PHOTOGRAPHS THROUGHOUT, AND CAROLINE PARK
HOUSE AND ROYSTOUN CASTLE BY DAVID FRASER
HARDY 1896 PRINTED FOR PRIVATE CIRCULATION -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2375
GENEALOGICAL AND HERALDIC DICTIONARY OF THE
LANDED GENTRY OF GREAT BRITAIN AND IRELAND BY
SIR BERNARD BURKE 4TH 1863 IN 3 VOLUMES HALF
LEATHER BOUND -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2376
A MIDSUMMER NIGHTS DREAM, ILLUSTRATED BY
ARTHUR RACKHAM WITH TIPPED IN COLOUR PLATES,
1ST 1908
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2377
THE LIFE OF SAMUEL JOHNSON BY JAMES BOSWELL
1835 IN 10 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -10-
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2378
NEW MONKLAND PARISH, ITS HISTORY, INDUSTRIES AND
PEOPLE BY JOHN MACARTHUR, 1890 HARD COVER WITH
MAP OF PARISH AND PORTRAIT ILLUSTRATIONS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 2379
THE WORKS OF SAMUEL JOHNSON WITH ESSAY BY
ARTHUR MURPHY, NEW EDITION 1824 IN 12 VOLUMES
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AND FAMOUS NOVELS C1908 EDITION IN 10 VOLUMES,
ALL WITH LEATHER BINDING -22-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2380
HISTORY OF LOCH LOMOND STEAMBOAT COMPANIES BY
DONALD MACLEOD 1889, THE WEST HIGHLANDS AND
THE CALEDONIAN CANAL 1892 AND THE DRY DOCK OR
KELVIN DOCK, MARYHILL 1750-1894 BY A THOMSON
18956 -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2381
THE LETTERS OF VIRGINIA WOOLF EDITED BY N
NICOLSON IN 6 VOLUMES 1975-1980, LETTERS OF FANNY
BURNEY EDITED BY JOYCE HEMLOW IN 12 VOLUMES
1972-1984 AND MORE ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2382
OBSERVATIONS MADE IN A JOURNEY THROUGH THE
WESTERN COUNTIES OF SCOTLAND IN THE AUTUMN OF
MDCCXC11, BY ROBERT HERON 1793 FIRST EDITION
LEATHER BOUND IN TWO VOLUMES
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2383
THE LUTTRELL PSALTER FACSIMILE EDITION 2006, FULL
BOUND IN GOAT SKIN, ONE OF 1480 COPIES FOR THE
FOLIO SOCIETY AND A COMMENTARY VOLUME BY M P
BROWN, IN CARD BOX
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2384
NEW PICTURE OF EDINBURGH WITH 2 FOLD OUT MAPS,
FOLD OUT PLATES ETC 1820 AND THE GEOLOGY AND
NATURAL HISTORY OF EDINBURGH BY WILLIAM RHIND
1836 WITH COLOURED MAP AND ILLUSTRATIONS -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2385
A SYSTEM OF HERALDRY, SPECULATIVE AND PRACTICAL
WITH THE ART OF BLAZON ACCORDING TO THE MOST
APPROVED HERALDS IN EUROPE BY ALEXANDER
NISBET, 1816 BEST EDITION HALF LEATHER BOUND IN
TWO VOLUMES WITH ENGRAVED PLATES THROUGHOUT
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2386
THE LIFE AND WORKS OF CHARLES LAMB, EDITION DE
LUXE 1899 IN 12 VOLUMES AND THE HARVARD CLASSICS
IN 45 VOLUMES -57-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2387
THE CLYDE FROM ITS SOURCE TO THE SEA BY W.J.
MILLAR, L.E. 1888 WITH ENGRAVINGS THROUGHOUT

Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2388
ANGUS OR FORFARSHIRE BY ALEX J WARDEN 1880 IN 5
VOLUMES WITH FOLD OUT MAP
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2389
THE FIRST FOLIO OF SHAKESPEARE, THE NORTON
FACSIMILE 2ND EDITION 1996, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2390
BEAUTIFUL LEAVED PLANTS BY E J LOWE 1864, WITH
COLOUR PLATES, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2391
HERALDIC EXHIBITION MEMORIAL CATALOGUE,
EDINBURGH 1892 ILLUSTRATED EDITION, NO 23 OF 252
COPIES, HARDBACK WITH ENGRAVINGS, SOME COLOUR
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 2392
SNOWDROP & OTHER TALES BY THE BROTHERS GRIMM
ILLUSTRATED BY ARTHUR RACKHAM WITH TIPPED IN
COLOUR PLATES 1920 RE-ISSUE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2393
FROM THE NIGER TO THE NILE BY LIEUTENANT BOYD
ALEXANDER 1907, VOLUME 2 ONLY AND HEROES OF
MISSIONARY ENTERPRISE BY C FIELD 1908 -2-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2394
ATKINSON GRIMSHAW BY ALEXANDER ROBERTSON 1ST
1988 AND MORE ART ON ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2395
MEMORIALS OF EDINBURGH IN THE OLDEN TIME BY SIR
DANIEL WILSON, 1891 2ND EDITION, HALF LEATHER
BOUND IN TWO VOLUMES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2396
THE TEMPEST BY WILLIAM SHAKESPEARE 2008 ONE OF
3750 COPIES, HALF LEATHER BOUND FOLIO SOCIETY,
WITH COLLABORATIVE EDITION EDITED BY STEPHEN
ORGEL IN CARD BOX
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2397
AN ARRANGEMENT OF BRITISH PLANTS BY WILLIAM
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WITHERING 1796 3RD EDITION IN 4 VOLUMES WITH
ENGRAVED PLATES AND THE BRITISH FLORA BY G
BENTHAM 6TH 1912 WITH ENGRAVED PLATES ALL HALF
LEATHER BOUND -6-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2398
A NONEGENARIAN'S REMINISCENCES OF
GARELOCHSIDE & HELENSBURGH AS SET FORTH BY
DONALD MACLEOD, 1883 CLOTH BOUND WITH REAL
PHOTO PORTRAITS WITH PRESENTATION NOTE DATED
1883 TO FLYLEAF, THE CLYDE DISTRICT OF
DUMBARTONSHIRE BY DONALD MACLEOD 1886, AND
HISTORY OF KILMARNOCK BY ARCHIBALD MCKAY FIFTH
EDITION 1909 -3-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2399
JOHANN WOLFGANG VON GOETH COLLECTED WORKS
1984 IN 11 VOLUMES THE REAL SHELLEY BY J C
JEAFFRESON 1885 IN 2 VOLUMES AND MORE ON TWO
SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2400
THE LAMP OF LOTHIAN OR THE HISTORY OF
HADDINGTON BY JAMES MILLER, 1844 FIRST EDITION,
HALF LEATHER BOUND WITH INSCRIPTION TO FLYLEAF
DATED 25TH APRIL 1857
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2401
TOPOGRAPHICAL AND HISTORICAL GAZETEER OF
SCOTLAND 1844 WITH ILLUSTRATION AND FOLD OUT
MAP IN 2 VOLUMES, FULL LEATHER BOUND -2-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2402
THE BORDER ANTIQUITIES OF ENGLAND AND SCOTLAND
BY WALTER SCOTT IN 2 VOLUMES 1814 & 1817 WITH
ENGRAVED PLATES, FULL LEATHER BOUND -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2403
ROYAL BURGH OF IRVINE BY ARNOLD F. MCJANNET,
1938 PUBLISHED BY CIVIC PRESS, GLASGOW
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2404
LOCAL SCENERY & MANNERS IN SCOTLAND 1799-1800
BY JOHN STODDART 1801 WITH COLOURED
ENGRAVINGS IN 2 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 2405
FIFIANA OR MEMORIALS OF THE EAST OF FIFE BY M F
CONOLLY, 1ST 1869

Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2406
EMINENT ARBROATHIANS 1178-1894 BY J M MCBAIN, 1ST
EDITION 1897 AND ABOUT ARBROATH BY J BRODIE 1ST
1904 WITH MAPS -2-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2407
JANE AUSTEN, CRITICAL ASSESSMENTS EDITED BY IAN
LITTLEWOOD 1998 IN 4 VOLUMES, ILLUSTRATED
MANUSCRIPTS 1994 ETC ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2408
3 BY SIR RICHARD F BURTON INCLUDING THE CITY OF
THE SAINTS AND ACROSS THE ROCKY MOUNTAINS TO
CALIFORNIA 2ND 1862, WANDERINGS IN THREE
CONTINENTS 1901 AND ANTHROPOLOGY, TRAVEL &
EXPLORATION 1924 -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2409
AS YOU LIKE IT ILLUSTRATED BY HUGH THOMSON CIRCA
1910 AND ROMEO & JULIET WITH ILLUSTRATIONS BY W.
HATHERELL RI 1918 BOTH WITH TIPPED IN COLOUR
PLATES -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2410
ANNALS OF DUDDINGSTON AND PORTOBELLO BY
WILLIAM BAIRD 1ST 1898 WITH MAP AND KILSYTH, A
PARISH HISTORY BY THE REV P ANTON 1893 -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2411
ST GILES EDINBURGH CHURCH COLLEGE AND
CATHEDRAL FROM THE EARLIEST TIMES TO THE
PRESENT DAY BY J. CAMERON LEES, 1889 NO 25 OF 50
COPIES PRINTED ON LARGE PAPER, HALF LEATHER
BOUND WITH ENGRAVINGS THROUGHOUT
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2412
MASTER HUMPHREY'S CLOCK BY CHARLES DICKENS,
ILLUSTRATED BY G CATTERMOLE AND H BROWNE IN 3
VOLUMES 1840-1841, HALF LEATHER BOUND -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2413
THE RIVER CLYDE AN HISTORICAL DESCRIPTION OF THE
RISE AND PROGRESS OF THE HARBOUR OF GLASGOW,
BY JAMES DEAS, M. INST, C.E., ENGINEER OF THE CLYDE
NAVIGATION, 1876 EDITION WITH FOLD-OUT PLATES
Estimate: £30.00 - £40.00
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Lot: 2414
GAME BIRDS AND WILD FOWL BY A E KNOX, HALF
LEATHER BOUND AND 3 OTHERS -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2415
2 ILLUSTRATED BY W HEATH ROBINSON, A MIDSUMMER
NIGHTS DREAM, 1ST 1914 AND TWELFTH NIGHT C1910,
BOTH WITH TIPPED IN COLOUR PLATES -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2416
A JOURNEY TO THE WESTERN ISLANDS OF SCOTLAND
BY SAMUEL JOHNSON, 1775 FULL LEATHER BOUND
FIRST EDITION
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2417
THE CROWN LANDS OF AUSTRALIA BY W CAMPBELL
1855, TREE CULTURE IN SOUTH AUSTRALIA BY J E
BROWN 1881 AND 3 OTHERS ON AUSTRALIA -5-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2418
THE WORKS OF WILLIAM COWPER, EDITED BY ROBERT
SOUTHEY 1853 IN 8 ILLUSTRATED VOLUMES AND THE
WORKS OF THOMAS DE QUINCEY, 3RD EDITION 1862 IN
16 VOLUMES -24-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2419
ANCIENT THINGS IN ANGUS BY JOHN CARRIE 1ST 1881
SIGNED BY CARRIE WITH PRESENTATION INSCRIPTION
TO THE EARL OF DALHOUSIE AND THE BARDS OF ANGUS
AND THE MEARNS BY ALAN REID, 1ST 1897 -2-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2420
THE WORKS OF WM THACKERY 1899 IN 10 VOLUMES,
THE NOVELS & THE TALES OF GUY DE MAUPASSANT IN
18 VOLUMES, THE WORKS OF CHARLES KINGSLEY 1969
IN 28 VOLUMES ETC ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2421
TRACTS OF SCOTTISH HISTORY, ANTIQUITIES,
TOPOGRAPHY OR MISCELLANEA SCOTICA 1818 IN 4
VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -4-
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2422
THE RHINEGOLD AND THE VALKYRIE ILLUSTRATED BY
ARTHUR RACKHAM 1939
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2423

RUBAIYAT OF OMAR KHAYYAM ILLUSTRATED BY
GILBERT JAMES 1909 AND BOOK OF OLD ENGLISH
SONGS AND BALLADS ILLUSTRATED WITH TIPPED IN
COLOUR PLATES BY ELEANOR FORTESCUE BRICKDALE
1915 -2-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2424
EDINBURGH 1329-1929 SEXCENTENARY OF BRUCE
CHARTER, 1929 WITH RED AND BLACK ENGRAVED TITLE
PAGE AND ENGRAVING THROUGHOUT AND THE LAMP OF
LOTHIAN OR THE HISTORY OF HADDINGTON BY JAMES
MILLER, 1900 NEW EDITION -2-
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 2425
LITTLE DORRIT BY CHARLES DICKENS IN 19 MONTHLY
ISSUES DECEMBER 1855 - JUNE 1857 IN CARD BOX
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2426
BOUND COPIES OF WALTER SCOTTS WORKS INCLUDING
LAY OF THE LAST MINSTREL 1805, ILLUSTRATIONS OR
LAST MINSTREL 1808, THE VISION OF DON RODERICK
1811, MARMION 1808, THE LADY OF THE LAKE 1810, ALL
FULL LEATHER BOUND IN 2 VOLUMES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2427
BRITISH WILD FLOWERS BY THOMAS MOORE NEW
EDITION 1867, FLORIGRAPHIA BRITANNICA BY R DEAKIN
1857 IN 3 VOLUMES AND 15 OTHERS PLANTS/NATURAL
HISTORY -19-
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 2428
2 ILLUSTRATED BY EDMUND DULAC THE TEMPEST C1915
AND PICTURE BOOK FOR THE FRENCH RED CROSS 1915
DUST WRAPPED, BOTH WITH TIPPED IN COLOUR PLATES
-2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2429
ALEXANDER NISBETS HERALDIC PLATES ORIGINALLY
INTENDED FOR HIS SYSTEM OF HERALDRY LATELY
FOUND IN THE LIBRARY OF WILLIAM ELIOTT LOCKHART
ESQ OF CLEGHORN, CLOTH BOUND 1892, ONE OF 200
COPIES
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 2430
LEITH AND IT'S ANTIQUITIES BY JAMES CAMPBELL IRONS
1897 IN 2 VOLUMES DE LUXE EDITION ONE OF 120
COPIES, HALF BOUND IN VELLUM -2-
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2431
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THE ADVENTURES OF PEREGRINE PICKLE 1ST EDITION
1751 IN 4 FULL LEATHER BOUND VOLUMES -4-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2432
27 VOLUMES BY THE FOLIO SOCIETY INCLUDING 7 JANE
AUSTEN 1996, 7 BRONTE SISTERS 1991 ETC -27-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2433
MEMORIALS OF ANGUS AND MEARNS BY ANDREW
JERVISE 2ND EDITION 1885 IN 2 VOLUMES WITH
ETCHINGS BY W B HOLE -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2434
THE EDINBURGH PARTHENON BY WILLIAM MITCHELL
1907 EDITION DE LUXE ONE OF 500 COPIES, MUNICIPAL
BUILDINGS OF EDINBURGH BY R MILLER 1895 AND 4
OTHERS ON EDINBURGH -6-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2435
THE WORKS OF THE ENGLISH POETS BY ALEXANDER
CHALMERS IN 21 VOLUMES 1970-1971 FACSIMILE COPY
OF THE 1810 ORIGINAL -21-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2436
A SYSTEM OF HERALDRY, SPECULATIVE AND PRACTICAL
WITH THE ART OF BLAZON BY ALEXANDER NISBET, 1722-
1742 FIRST EDITION FULL LEATHER BOUND IN THE
VOLUMES WITH ENGRAVED RED AND BLACK TITLES AND
ENGRAVINGS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2437
4 VOLUMES BRITISH BIRDS WRITTEN AND ILLUSTRATED
BY ARCHIBALD THORBURN WITH 82 COLOUR PLATES
3RD EDITION 1917 LONGMANS, GREEN & CO LONDON -4-
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2438
ROBERT LOUIS STEVENSON BY LORD GUTHRIE 1924
EDITION, THE LETTERS OF ROBERT LOUIS STEVENSON
1854-1894 EDITED BY B A BOOTH & E MEHEW IN 8
VOLUMES 1994-1995 AND OTHERS ABOUT R L S ON ONE
SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2439
THE SIEGE OF KARS BY HUMPHREY SANDWITH MD 3RD
EDITION 1856 HALF LEATHER BOUND AND THE RUSSIANS
AT THE GATES OF HERAT BY CHARLES MARVIN 1ST 1885
BOTH WITH MAPS -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2440

VIEWS IN EDINBURGH AND VICINITY WITH ENGRAVED
PLATES BY J & H S STORER 1820 2 VOLUMES BOUND IN
ONE, WITH 2 FOLD OUT MAPS, FULL LEATHER BOUND
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2441
THE HISTORIE OF SCOTLAND BY JHONE LESLIE, BISHOP
OF ROSSE IN 2 VOLUMES 1888 1895, HALF BOUND IN
VELLUM -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2442
MEMORIALS OF ANGUS AND MEARNS BY ANDREW
JERVISE, 2ND EDITION 1885 IN 2 VOLUMES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2443
THE SCOTS MAGAZINE CONTAINING A GENERAL VIEW
OF THE RELIGION, POLITICS, ENTERTAINMENT ETC IN
GREAT BRITAIN, 1746 LEATHER BOUND
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2444
HOMERS ILIAD 1950 AND 32 OTHER FOLIO SOCIETY -33-

Lot: 2445
THE MUNICIPAL HISTORY OF DUNDEE, IMPROVED
EDITION 1878, HAUNTED DUNDEE BY A H MULLAR 1923,
THE DUNDEE TEXTILE INDUSTRY 1790-1885, 1ST 1969
AND 27 OTHERS ON DUNDEE FILE ETC -30-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2446
THE WORKS OF MR WILLAM SHAKESPEARE EDITED BY
NICHOLAS ROWE 1709 IN 7 VOLUMES, A FACSIMILE COPY
1999 AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2447
GLENCREGGAN OR A HIGHLAND HOME IN CANTIRE BY
CUTHBERT BEDE 1ST 1861 WITH MAPS AND COLOUR
PLATES IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2448
THE COMPANY I'VE KEPT BY HUGH MACDAIRMID, 1ST
EDITION 1966 AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2449
THE ROMANCE OF THE RIVER PLATE BY W H KOEBEL
1914 IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES AND 7
OTHERS ON SOUTH AMERICA -9-
Estimate: £150.00 - £180.00
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Lot: 2450
A MEDICAL TREATISE ON THE VIRTUES OF ST
BERNARD'S WELL, ILLUSTRATED WITH SELECT CASES
BY J. TAYLOR M.D. 1790 HALF LEATHER BOUND WITH
ENGRAVING TO FRONTISPIECE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2451
THE BUIK OF ALEXANDER BY JOHN BARBOUR IN 4
VOLUMES 1925-1929 AND 10 OTHERS, THE SCOTTISH
TERT SOCIETY, ALL HALF LEATHER BOUND -14-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2452
VARIOUS 19TH CENTURY MUSIC SHEETS ETC IN ONE BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2452A
SAILING SHIP RIGS AND RIGGING BY HAROLD A.
UNDERHILL 1ST 1938, STEAM YACHTS BY D. COULING
1ST 1980, THE SMUGGLERS BY DUNCAN FRASER 2ND
1978 AND MUCH MORE ON 7 SHELVES, 5 OF WHICH ARE
DOUBLES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2452B
VARIOUS COMICS INCLUDING COMMANDO, DANDY,
SIMPSONS COMICS INCLUDING BARTMAN, RADIOACTIVE
MAN, KRUSTY, ITCHYE SCRATCHY IN SEALED BAGS,
CHILDREN'S BOOKS ALL IN 3 BOXES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2452C
7 BEANO BOOKS 1975-1984 AND 8 SPARKY ANNUALS -15-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 2452D
70 CHILDREN'S ANNUALS INCLUDING SPACE 1999,
SPIDER MAN ANNUAL 1977 ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2452E
LARGE COLLECTION ON 4 DOUBLE SHELVES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2452F
THE GAELIC TOPOGRAPHY OF SCOTLAND BY J A
ROBERTSON 1ST 1869 WITH FOLD OUT MAP AND THE
MAORIS OF NEW ZEALAND BY JAMES COWAN 1910 -2-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2453
ROYAL EDINBURGH HER SAINTS, KINGS, PROPHETS AND
POETS BY MRS M. OLIPHANT, ILLUSTRATED BY GEORGE
REID, 1890 LEATHER BOUND WITH GILT DECORATION
AND ENGRAVED PLATES THROUGHOUT

Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 2454
DEATHS AND ENTRANCES, POEMS BY DYLAN THOMAS,
1ST EDITION 1946, J M DENT DUST WRAPPED WITH
PRICE CORNER
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2455
COLLECTION OF SCOTTISH INCLUDING DUNCAN
FRASER, SETON GORDON ETC ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2456
WILLIAMSONS DIRECTORY FOR THE CITY OF
EDINBURGH, CANONGATE, LEITH AND SUBURBS FROM
25TH MAY 1773 TO 25TH MAY, 1774, REMINISCENCES
STOCKBRIDGE AND NEIGHBOURHOOD BY CUMBERLAND
HILL, 1874 WITH OBITUARY AND TWO OTHERS,
MONUMENTAL INSCRIPTIONS AND EDINBURGH
ARCHITECTURE -4-
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 2457
ROBERT GRAVES HIS LIFE AND WORK BY M SEYMOUR &
SMITH, 1ST 1982 AND MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2458
BY-GONE GLASGOW ILLUSTRATED BY DAVID SMALL,
TEXT BY A H MILLAR 1896, ONE OF 450 COPIES,
KIRKINTILLOCH BY THOMAS WATSON 1894 AND 6
OTHERS -8-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2459
THE LIFE OF PERCY BYSSHE SHELLEY, INTRODUCTION
BY HEMBERT WOLFE 1ST 1933 IN 2 VOLUMES AND MORE
POETRY ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2460
ANGUS OR FORFARSHIRE BY ALEX J WARDEN IN 5
VOLUMES 1880-1885 WITH FOLD OUT MAP
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2461
THE FRENCH REVOLUTION 1789-1814 BY A F MIGNET
1826 IN 2 VOLUMES, THE GIRONDISTS BY A DE
LAMARTINE 1899 IN 3 VOLUMES AND MORE NAPOLEONIC
WARS ON ONE SHELF
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2462
WANDERINGS IN THE WESTERN HIGHLANDS AND
ISLANDS BY M E M DONALDSON 3RD EDITION 1927 AND
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MEMORIALS OF ARGYLESHIRE BY ARCHIBALD BROWN
1889 -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2463
THE MEAL-POKE EDITED FOR THE STUDENTS UNION
BAZAAR, UNIVERSITY OF ST ANDREWS, UNIVERSITY
COLLEGE, DUNDEE 1903
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2464
MODERN COOKERY BY ELIZA ACTON 1ST 1845 WITH
WOODCUT ILLUSTRATIONS, GOURMET'S BOOK OF FOOD
AND DRINK BY HENDY, 1ST 1933 AND MORE COOKING ON
ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2465
THE MANTONS: GUN MAKERS 1ST 1967, FORSYTH & CO:
PATENT GUN MAKERS 1ST 1969 BOTH BY W KEITH NEAL
& D H L BACK, BOTH DUST WRAPPED -2-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2466
HISTORY OF THE UNIVERSITY OF EDINBURGH FROM ITS
FOUNDATION BY ANDREW DALZEL, 1862 HALF LEATHER
BOUND IN TWO VOLUMES WITH AUTHORS MEMOIR
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 2467
ORLANDO FURIOSO BY JOHN HOOLE 1783 IN 5 VOLUMES,
EURIPIDIS TROADES 1819 AND MORE ALL WITH LEATHER
BINDINGS ON ONE SHELF
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2468
EMINENT MEN OF FIFE 1ST 1866, FIFIANA 1ST 1869
SIGNED COPY BOTH BY M F CONOLLY AND KENNOWAY
BY A M FINDLAY 1946 -3-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2469
48 VOLUMES THE WAVERLEY NOVELS BY SIR WALTER
SCOTT, 28 VOLUMES SCOTTS PROSE WORKS, 12
VOLUMES SCOTTS POETICAL WORKS AND 10 VOLUMES
LIFE OF SCOTT 1829 - 1839, ALL UNIFORMLY HALF
LEATHER BOUND -98-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2470
THE WORKS OF JONATHAN SWIFT WITH NOTES BY
WALTER SCOTT 1814, IN 19 VOLUMES, FULL LEATHER
BOUND -19-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2471

SAIL, THE ROMANCE OF THE CLIPPER SHIPS, PICTURED
BY J SPURLING, STORIED BY BASIL LUBBOCK,
INTRODUCTION BY ALAN VILLIERS, SIGNED BY HIM 1972
EDITION ONE OF 50 COPIES IN 3 VOLUMES, FULL
LEATHER BOUND IN CARD SLEEVE -3-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2472
THE ART OF THE GUN MAKER 1500-1830 BY J F
HAYWARD 1ST 1962 IN 2 VOLUMES, ENGLISH, IRISH AND
SCOTTISH FIREARMS MAKERS BY A M CAREY 1954 AND 5
OTHERS ON GUN MAKERS -8-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2473
THE STATISTICAL ACCOUNT OF FORFARSHIRE 1853
WITH MAP AND THE BARONAGE OF ANGUS AND MEARNS
BY DAVID MACGREGOR PETER 1856, HALF LEATHER
BOUND -2-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2474
THE WORKS OF LORD BYRON BY THOMAS MOORE IN 17
VOLUMES 1832-1833, FULL LEATHER BOUND -17-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2475
TRANENT AND ITS SURROUNDINGS BY P MCNEILL,
TRANENT 1ST 1883, FULL LEATHER BOUND AND
ANOTHER COPY 2ND EDITION 1884 -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2476
THE ENCYCLOPEDIA OF SPORT, EDITED BY THE EARL OF
SUFFOLK, HEDLEY PEEK AND F G AFLALO 1897 IN 2
VOLUMES AND FIFTY YEARS OF SPORT AT OXFORD AND
CAMBRIDGE 1913 VOLUME ONE, ALL 3 WITH LEATHER
BINDINGS -3-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2477
HISTORY OF SCOTTISH POETRY BY DAVID IRVING 1ST
1861, CIVILISATION IN SCOTLAND BY JOHN MACKINTOSH
NEW EDITION 1892 IN 4 VOLUMES AND MORE, ALL WITH
LEATHER BINDINGS ON ONE SHELF
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2478
WANDERINGS IN THE HIGHLANDS AND ISLANDS BY W H
MAXWELL 1844 IN 2 VOLUMES AND TOUR IN THE
HEBRIDES AD 1800 BY GEORGE L A DOUGLAS 1927 ONE
OF 100 COPIES -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2479
THE SCOTS MAGAZINE, JULY 1743 WITH FOLDOUT PLAN
OF THE BATTLE OF DETTINGEN, HALF LEATHER BOUND
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Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2480
CROWNED MASTERPIECES OF ELOQUENCE 1913 IN 10
VOLUMES, THE MASTERPIECE LIBRARY OF SHORT
STORIES C1905 IN 20 VOLUMES AND HISTORY OF
NATIONS C1910 IN 4 VOLUMES, ALL WITH HALF LEATHER
BINDINGS -34-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2481
TRADITIONS OF EDINBURGH BY ROBERT CHAMBERS
1825 WITH FOLD OUT MAP, 2 VOLUMES IN ONE AND
MEMOIRS OF GEORGE HERIOT BY W STEVEN 1845,
LEATHER BOUND -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2482
COLLECTED POEMS BY A J MCGEOCH, 1ST 1986 AND
MORE ONE ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2483
SUMMER TOURS IN SCOTLAND BY DAVID MACBRAYNES
ROYAL MAIL STEAMERS, 9 EDITIONS 1886-1910 -9-
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 2484
THE LETTERS OF CHARLES DICKENS 1820-1870 EDITED
BY M HOUSE & G STORY PILGRIM EDITION 1965-2002 IN
12 VOLUMES, ALL DUST WRAPPED -12-
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 2485
OLD AND NEW EDINBURGH BY JAMES GRANT WITH
NUMEROUS ENGRAVINGS, NO DATE C1890 IN 3
VOLUMES, HALF LEATHER BOUND -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2486
CURLING THE ANCIENT SCOTTISH GAME BY JAMES
TAYLOR, 1884 SECOND EDITION WITH ILLUSTRATIONS BY
C.A. DOYLE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 2487
LETTERS OF SAMUEL TAYLOR COLERIDGE EDITED BY E
H COLERIDGE 1895 IN 2 VOLUMES AND MORE ON 2
DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2488
CHAMBERS EDINBURGH JOURNAL 1847 EDINBURGH
COMMON GOOD REPORT 1902 AND MORE ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2489

THE JACOBITE RELICS OF SCOTLAND BEING THE
SONGS, AIRS AND LEGENDS, COLLECTED AND
ILLUSTRATED BY JAMES HOGG, 1819 FIRST EDITION
WITH DETAILED MUSIC THROUGHOUT
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 2490
THE BORDER EDITION OF THE WAVERLEY NOVELS BY
SIR WALTER SCOTT 1892-1893 IN 48 VOLUMES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2491
MICRO PARASITES IN DISEASE EDITED BY W WATSON
CHEYNE 1886, JACOBI'S ATLAS OF DERMOCHROMES BY
HENRY MACCORMAC 4TH EDITION 1926 IN 2 VOLUMES
WITH COLOUR PLATES AND MORE MEDICAL ON ONE
SHELF
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 2492
HISTORY OF CURLING, SCOTLANDS AIN GAME BY JOHN
KERR, 1890 WITH ENGRAVINGS AND PHOTOGRAPHS
THROUGHOUT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2493
SIGURD THE VOLSUNG AND THE FALL OF THE NIBLUNGS
BY WILLIAM MORRIS 1877, HISTORY OF ROME BY TITUS
LIVIUS, 2ND EDITION 1814 IN 6 VOLUMES AND 10
OTHERS, ALL WITH LEATHER BINDINGS -17-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2494
THE GOLDEN BOUGH 3RD EDITION 1936 IN 13 VOLUMES
AND ILLUSTRATED LIBRARY EDITION THE WORKS OF
COUNT LEV N TOLSTOY 1904 IN 14 VOLUMES -27-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2495
THE BOOK OF OLD EDINBURGH AND HANDBOOK TO THE
OLD EDINBURGH STREET BY JOHN CHARLES DUNLOP
AND ALISON HAY DUNLOP, 1886 LARGE PAPER EDITION,
ONE OF 100 WITH ILLUSTRATIONS THROUGHOUT
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 2496
MARY SHELLEY BY R GLYNN GRYLLS 1ST 1938 AND
MORE ON 2 DOUBLE SHELVES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2497
ARCHITECTURAL DETAILING IN CONTRACT INTERIORS
BY W W STAEBLER 1988, ENGINEERING FOR
ARCHITECTURE BY R E FISCHER 1980 AND MORE ON
ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2498
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BETSY SHERIDAN'S JOURNAL EDITED BY W LEFANU 1ST
1960, EDITH SITWELL SELECTED LETTERS 1ST 1970 AND
MORE ON 2 SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2499
EDINBURGH REVISITED BY JAMES BONE WITH
DRAWINGS BY HANSLIP FLETCHER 1911 TIPPED IN
PLATES AND SIGNED ETCHING, ONE OF 35 COPIES ON
HAND MADE PAPER FULL BOUND IN VELLUM
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2500
THE OXFORD HISTORY OF ENGLAND EDITED BY SIR
GEORGE CLARK AND OTHERS 1991 IN 16 VOLUMES, ALL
DUST WRAPPED
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2501
PICTURESQUE VIEWS OF SEATS OF NOBLEMEN AND
GENTLEMEN OF GREAT BRITAIN AND IRELAND BY THE
REV FRANCIS ORPEN MORRIS 1860 WITH ENGRAVED
PLATES AND ORNATE RED LEATHER BINDINGS IN SIX
VOLUMES
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 2502
PICTURESQUE ANTIQUITIES OF SCOTLAND, ETCHED BY
ADAM DE CARDONNEL, 1788 HALF BOUND
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 2503
LIVES OF THE ADMIRALS OR BIOGRAPHIA NAUTICA BY
DR J CAMPBELL AND JOHN KENT 1785 IN 5 VOLUMES,
FULL LEATHER BOUND -5-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2504
TEMORA BY OSSIAN THE SON OF FINGAL, TRANSLATED
BY JAMES MACPHERSON 1763, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 2505
SCOTLAND ILLUSTRATED BY WILLIAM BEATTIE 1837
WITH ILLUSTRATIONS AND FOLD OUT MAP IN 2 VOLUMES
AND OLD AND NEW EDINBURGH BY JAMES GRANT C1870
IN 3 VOLUMES, ALL 5 WITH LEATHER BINDINGS -5-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2506
FINGAL, AN EPIC POEM BY OSSIAN, TRANSLATED BY
JAMES MACPHERSON 1762 BOUND WITH THE
FRIBBLERIAD 1761, WIGHT 1761 THE GHOST 1762, THE
CORONATION OF GEORGE 3RD 1761 BY ROBERT LORD
BISHOP OF SARUM 1761, HALF LEATHER BOUND
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2507

THE BATTLE OF WATERLOO BY A NEAR OBSERVER 9TH
EDITION 1816 WITH FOLD OUT PANORAMIC SKETCH AND
MAPS IN 2 VOLUMES, THE LIFE OF WELLINGTON,
NAPOLEON ETC ON ONE SHELF
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2508
THE DIARY OF SAMUEL PEPYS EDITED BY H B
WHEATLEY 1902 IN 10 VOLUMES AND MORE ON 3
DOUBLE SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2509
THE DECLINE AND FALL OF THE ROMAN EMPIRE BY
EDWARD GIBBON NEW EDITION 1788 IN 12 FULL
LEATHER BOUND VOLUMES WITH FOLD-OUT MAPS -12-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2510
ANTIQUITIES & SCENERY OF THE NORTH OF SCOTLAND
IN A SERIES OF LETTERS TO THOMAS PENNANT ESQ, BY
THE REV CHARLES CORDINER, MINISTER OF ST
ANDREWS CHAPEL, BAMFF, 1780
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 2511
THE SECOND WORLD WAR BY WINSTON S CHURCHILL
2000 IN 6 VOLUMES, RUDYARD KIPLINGS SHORT
STORIES IN 5 VOLUMES, ALL FOLIO SOCIETY -11-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2512
THE BRITISH ISLES DEPICTED BY PEN AND CAMERA,
WITH COLOUR PLATES 1904 IN 3 VOLUMES LEATHER
BOUND AND OLD ENGLAND, A PICTORIAL MUSEUM
EDITED BY CHARLES KNIGHT IN 2 ILLUSTRATED
VOLUMES 1872 -5-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2513
PRACTICE OF MEDICINE BY W OSLER 3RD 1898,
CHEMISTRY OF THE OPIUM ALKALOIDS BY L F SMALL
1932 AND MORE MEDICAL ON ONE DOUBLE SHELF
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2514
VIEWS IN EDINBURGH AND ITS VICINITY DRAWN AND
ENGRAVED BY J.H.S. STORER EXHIBITING REMAINS OF
ANTIQUITY, PUBLIC BUILDINGS AND PICTURESQUE
SCENERY IN TWO LEATHER BOUND VOLUMES, 1820
WITH FOLD OUT MAPS
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2515
BATTERSEA ENAMELS BY EGAN MEW 1926, ART,
STENCILLING ETC ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00
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Lot: 2516
ANTI-TERRORIST OPERATIONS IN MALAYA 1952 WITH
MAPS AND MORE ON THE GURKHAS, MALAYA ETC ON 3
SHELVES
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 2517
THE COASTS AND ISLANDS OF SCOTLAND AND THE ISLE
OF MAN BY LORD TEIGNMOUTH 1836 IN 2 VOLUMES WITH
FOLD OUT MAP AND A MAP OF THE IOM, FULL LEATHER
BOUND -2-
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2518
WITH FLASHLIGHT AND RIFLE BY C G SCHILLINGS 1906 IN
2 VOLUMES BIG GAME SHOOTING BY CLIVE PHILLIPPS
WOLLEY 1894 IN 2 VOLUMES AND 7 OTHERS -11-
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2519
GUIDE TO THE BEAUTIES OF SCOTLAND TO THE LAKES
OF WESTMORELAND, CUMBERLAND AND LANCASHIRE
BY THE HON MRS MURRAY 1ST 1799 AND THE BEAUTIES
OF SCOTLAND 1805 VOLUME ONE, BOTH FULL LEATHER
BOUND -2-
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 2520
EDINBURGH ESSAYS 1856 BY MEMBERS OF THE
UNIVERSITY 1857, THE FUDGE FAMILY IN EDINBURGH BY
N NETTLEBOTTOM 1ST 1820 AND 6 OTHERS -8-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2521
OBAN BOOK OF THE BAZAAR BY A M FAICHNEY 1902 ONE
OF 1000 COPIES, SUMMER IN SCOTLAND BY JACOB
ABBOTT 1848 AND 4 OTHERS -6-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2522
GELLATLY'S NEW MAP OF THE COUNTRY 12 MILES
ROUND EDINBURGH 1840, DRYBURGH AND OTHER
PLACES ON THE TWEED 1828 AND 10 OTHERS SCOTTISH
-12-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2523
2 BY AXEL AMUCHASTEGUI BIRDS AND MAMMALS OF
SOUTH AMERICA 1966 AND BIRDS AND MAMMALS OF
NORTH AMERICA 1971, BOTH WITH COLOUR PLATES
SIGNED LIMITED EDITIONS, HALF LEATHER BOUND IN
CARD SLEEVES -2-
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 2524
WORLD WAR ONE MEMORIAL DES ALLIES 1914-1918 NO
DATE, HALF LEATHER BOUND

Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2525
DRAWINGS OF MICHELANGELO IN FACSIMILE 1965 HALF
LEATHER BOUND
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2526
OLD GLASGOW BY ANDREW MACGEORGE 1880,
EDINBURGH IN THE OLDEN TIME BY SIR DANIEL WILSON
2ND 1891 VOLUME ONE AND 4 OTHERS, FIVE WITH
LEATHER BINDINGS -6-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2527
FISHING/NATURAL HISTORY INCLUDING BRITISH
FRESHWATER ALGAE BY ARTHUR HILL HASSALL 1845
WITH COLOUR PLATES, 2 VOLUMES IN ONE AND MORE
ON ONE SHELF
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2528
18 VOLUMES WORKS OF HENRY FIELDING AND 20
VOLUMES THE WAVERLEY NOVELS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2529
2 COPIES OF THE DOMESDAY BOOKS INCLUDING
STAFFORDSHIRE AND OXFORDSHIRE CIRCA 1987 IN
LARGE BOOK SHAPED BOXES -2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2530
THE HISTORY OF DUNDEE WITH A VIEW OF ITS PRESENT
STATE 1804
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2531
THE HEBRID ISLES BY ROBERT BUCHANAN NEW EDITION
1883 RAMBLES IN BREADALBANE BY M FERGUSON 1891
THE ANTIQUITIES OF GIGHA BY R S G ANDERSON 1936
AND 3 OTHERS -6-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2532
COOKING AND MORE ON 3 SHELVES, 2 OF WHICH ARE
DOUBLES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2533
THE CHRONICLES OF ENGUERRAND DE MONSTRELET
1810 VOLUME 7 THE PLATES AND VARIOUS OTHERS
MOST WITH LEATHER BINDINGS ON ONE SHELF
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 2534
30 VOLUMES BY G A HENTY INCLUDING AT ABOUKIR AND
ACRE 1ST 1899 AND 29 OTHERS ALL WITH ILLUSTRATED
COVERS  -30-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2535
SHOOTING BY LORD WALSINGHAM 7TH IMPRESSION
1902 AND 6 OTHERS -7-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2536
THE BEST OF HOOPER 1971 SIGNED BY HIM, WILLIAM B
HOOPER AND 13 OTHERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2537
THE EARLY MAPS OF SCOTLAND TO 1850 3RD EDITION
ENLARGED 1973 IN 2 VOLUMES AND MORE SCOTTISH ON
ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2538
MILITARY INCLUDING UNIFORMS, WORLD WAR TWO ETC
ON 2 SHELVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 2539
POTTERS CYCLOPEDIA OF BOTANICAL DRUGS BY R.C.
WREN 2ND EDITION 1918, TAMING THE TRUFFLE 2007
AND MORE ON 2 SHELVES ONE OF WHICH IS A DOUBLE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2540
CHILDREN'S BOOKS INCLUDING GA HENTY, HERBERT
STRANG, EDID BLYTON, MARY TOURTEL ETC ON ONE
SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2541
POETICAL WORKS OF SIR WALTER SCOTT 1830 IN 10
VOLUMES AND OTHERS WITH LEATHER BINDINGS ON
ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2542
HISTORY OF BRITISH BIRDS BY THE REV F.O. MORRIS IN
8 VOLUMES WITH COLOUR PLATES CIRCA 1900 AND 7
OTHERS ON BIRDS -15-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2543
TRAVELS IN SOUTH AMERICA OF BRAZIL, BUENOS
AYRES AND CHILE 1819-21 BY ALEXANDER CALDCLEUGH
1ST EDITION 1825 IN 2 VOLUMES WITH HAND COLOURED
FOLD-OUT MAP AND FRONTISPIECE, ALSO VARIOUS

PLATES -2-
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 2544
MEIN KAMPF VON ADOLF HITLER 1938 STANDESAMT
REBELAER AND SIGNED BY DER STANDESBEAMT HALF
LEATHER BOUND
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2545
GENERAL REMARKS ON AGRICULTURE IN THE
SOUTHERN COUNTIES BY MR MARSHALL NEW EDITION
1799 WITH ILLUSTRATIONS AND GRAPHS IN 2 VOLUMES
HALF LEATHER BOUND -2-
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 2546
YOU ONLY LIVE TWICE BY IAN FLEMING 1ST EDITION
SECOND ISSUE 1964 JONATHAN CAPE DUSTWRAPPED
WITH PRICE CORNER
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 2547
BRITISH & AMERICAN GAME-BIRDS BY HBC POLLARD
ILLUSTRATED BY PHILIP RICKMAN 1ST 1945
DUSTWRAPPED AND ELEMENTS OF SHOOTING BY ERIC
PARKER 1924 -2-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2548
THE HISTORY OF EUROPE 1789-1815 BY SIR ARCHIBALD
ALISON 9TH EDITION IN 12 VOLUMES, BOUND IN 6, 1853-
1855 AND THE INDEX 1856 ALL UNIFORMLY HALF
LEATHER BOUND -7-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2549
BRITAIN'S BIRDS AND THEIR NESTS BY A.
LANDSBOROUGH THOMSON ILLUSTRATED BY G. RANKIN
1910 WITH COLOUR PLATES AND 2 COPIES OF BRITISH
BIRDS BY H. SAUNDERS 2ND EDITIONS 1899 -3-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2550
WOODS MAP OF ARBROATH 1822 LINEN BACKED, PICK-
ME-UP 1895 BOUND COPIES AND 2 OTHERS -4-
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 2551
ENCYCLOPEDIA OF NEEDLEWORK BY T.D. DILLMONT
ENLARGED EDITION 1987 AND MORE ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2552
ANTIQUE REFERENCE BOOKS INCLUDING EUROPEAN
PORCELAIN BY H. WYNTER 1972 AND MORE ON ONE
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SHELF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2553
HISTORY OF BRITISH BIRDS WITH COLOURED
ILLUSTRATIONS OF THEIR EGGS BY HENRY SEEBOHM
1883 IN 4 VOLUMES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2554
PORT AND TOWN OF LEITH BY JOHN MARTINE 1888,
GRANTON HARBOUR, EDINBURGH CENTENARY 1837-
1937 AND 2 OTHERS -4-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2555
THE ENGLISH FLOWER GARDEN BY W. ROBINSON 10TH
EDITION 1906, ROYAL HORTICULTURAL SOCIETY ETC ON
ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2556
WALTER SCOTT FIRST EDITIONS INCLUDING THE
MONASTERY 1820 IN 3 VOLUMES, ST RONAN'S WELL
1824, 3 VOLUMES, ST RONAN'S WELL 1824, 3 VOLUMES
ETC -21-
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 2557
THE SECOND WORLD WAR BY WINSTON S. CHURCHILL
IN 6 VOLUMES 1ST EDITION 1948-1955 AND OTHERS BY
CHURCHILL ON 2 SHELVES
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 2558
THE WORKS OF SHAKSPEARE WITH NOTES BY CHARLES
KNIGHT, NO DATE C1860 IN 2 HALF LEATHER BOUND
VOLUMES WITH ENGRAVED PLATES -2-
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2559
BRITISH BIRDS WITH THEIR NESTS AND EGGS BY
ARTHUR G. BUTLER ILLUSTRATED BY F.W. FROHAWK
1897 IN 6 VOLUMES
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 2560
HISTORY OF AMERICAN ANIMATED CARTOONS BY
LEONARD MALTIN 1980, OTHERS ON ANIMATION ETC -28-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2561
SEATS  OF NOBLEMEN AND GENTLEMEN IN GREAT
BRITAIN AND IRELAND, EDITED BY THE REV F O MORRIS
CIRCA 1870 WITH COLOUR PLATES IN 6 VOLUMES
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 2562
SACRILEGE IN MALAYA BY PIERRE BOULLE 1ST ENGLISH
EDITION 1959, GREEN BERET RED STAR BY ANTHONY
CROCKETT 1ST 1954 AND MORE ON MALAYA, GURKHAS,
SAS ON 2 SHELVES
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 2563
ANCIENT MONUMENTS SOCIETY 8 VOLUMES 1955-1971
AND OTHERS ON ARCHITECTURE ETC ON ONE SHELF
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2564
MILITARY INCLUDING THE SPERE OCT 1939-JUNE 1945
BOUND COPIES IN 12 VOLUMES ETC ON 1Â½ SHELVES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2567
PICTUREGOER WEEKLY NOVEMBER 1931-FEB 1933
BOUND IN 2 VOLUMES, PICTURE SHOW ANNUAL 1940
THEATRE WORLD BOUND COPIES 1943-1950 IN 8
VOLUMES AND MORE ON ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 2568
5 BY A.A. MILNE INCLUDING HOUSE AT POOH CORNER
15TH DUSTWRAPPED ANOTHER COPY  6TH 1934 WINNIE-
THE-POOH 15TH 1934 CHRISTOPHER ROBIN STORY
BOOK 1ST EDITION 1929, WHEN WE WERE VERY YOUNG
19TH 1929 -5-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 2569
THE CAMBRIDGE ANCIENT HISTORY 2ND EDITION 1928
AND OTHER DATES AND EDITIONS IN 15 VOLUMES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2570
HISTORY ETC ON 4 SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2571
THE SULPHUR WATERS OF STRATHPEFFER IN ROSS-
SHIRE BY D. MANSON 3RD REVISED 1879
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2572
ILLUSTRATED BOOKS AND ART INCLUDING RACKHAM,
NIELSON, RENNIE MACKINTOSH ETC ON ONE SHELF
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 2573
19 BY LESLIE CHARTERIS THE SAINT ON GUARD 1ST
1945, SAINT SEES IT THROUGH 1ST 1947 ETC
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 2574
26 BY FRANK RICHARDS INCLUDING BILLY BUNTER'S
BRAIN-WAVE 1ST 1953, BILLY BUNTER'S BOLT 1ST 1957,
BUNTER THE HIKER 1ST 1958, 17 OTHERS, 5 BUNTER
SOFT COVERS AND A TOM MERRY -26-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2575
GLASGOW, RAILWAY AND GREENOCK RAILWAYS, THIRD
SHAREHOLDERS MEETING 27.1 1837 WITH 1836 FOLDOUT
MAP 1837, AND GLASGOW TGRAMWAYS GUIDE, THE
BORDERLANDS OF GLASGOW BY T.C.F. BROTCHIE 1923
BOTH WITH LEATHER BINDINGS -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 2576
PSYCHOLOGY, RELIGION AND MORE ON 9 SHELVES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 2577
THE GREAT WAR IN 13 HALF LEATHER BOUND VOLUMES,
THE SECOND GREAT WAR IN 8 VOLUMES, CHURCHILLS
SPEECHES 1939-1945 ON CASSETTE TAPES, FIRST
AID/ARP SET, STENCIL SET ETC ON 4 SHELVES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 2578
THE WORKS OF ROBERT LOUIS STEVENSON, THE
SWANSTON EDITION 1911 IN 25 VOLUMES, ONE OF 2060
COPIES -25-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3001
19TH CENTURY MAHOGANY CORNER CABINET WITH
ASTRAGAL GLASS PANEL DOOR OVER PANEL DOOR
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 3002
AMERICAN CLOCK

Lot: 3003
19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF 2 SHORT OVER 3
LONG DRAWERS ON BRACKET SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 3004
4 TABLE LAMPS

Lot: 3005
OAK CANTEEN OF CUTLERY
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3006
20TH CENTURY MAHOGANY BOW FRONT 4 DRAWER
CHEST ON BRACKET SUPPORTS

Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 3007
2 FRAMED PICTURES OF MARINE SCENES PUBLISHED
1922 BY THE MUSEUM GALLERIES, 45 X 32CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3008
2 FRAMED PICTURES OF MARINE SCENES PUBLISHED
1921 BY THE MUSEUM GALLERIES, 45 X 32CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3009
MAHOGANY TRIPLE DOOR WARDROBE WITH CENTRAL
MIRROR DOOR ON A PLINTH BASE AND INLAID
DECORATION
Estimate: £60.00 - £100.00

Lot: 3010
PINE 2 DOOR WARDROBE
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 3011
EASTERN BRASS TRAY TOP FOLDING TABLE
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3012
PAIR METAL TABLE LAMPS

Lot: 3013
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DISPLAY CASE ON
BALL & CLAW SUPPORTS
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 3014
5 ASSORTED FIRE SCREENS
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 3015
20TH CENTURY OAK LECTERN WITH PANEL DOOR
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3016
2 PRE-COLUMBIAN STYLE WOODEN CARVINGS - 110CM &
59CM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3017
VIOLIN LENGTH OF BACK 36CM WITH BOW IN CASE
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3018
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19TH CENTURY MAHOGANY BUFFET WITH GALLERIED
SHELF OVER 2 PANEL DOORS ON REEDED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £110.00

Lot: 3019
EASTERN BRASS TABLE WITH SCALLOPED EDGE,
ETCHED DECORATION 58CMS DIAMETER ON FOLDING
WOODEN STAND
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3020
MAHOGANY STAG WARDROBE WITH 3 DOORS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3021
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY WARDROBE ON
BRACKET SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3022
LEADED GLASS OAK CORNER UNIT
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3023
HARDWOOD PED TABLE ''AFRICAN''

Lot: 3024
WALNUT CABINET SEWING MACHINE

Lot: 3025
20TH CENTURY MAHOGANY OPEN BOOKCASE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 3026
LIGHT OAK BLANKET BOX

Lot: 3027
20TH CENTURY STAG MAHOGANY MULTI DRAWER CHEST
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3028
EARLY 20TH CENTURY OAK 2 DOOR WARDROBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3029
MONTANYARDS CROSSBOW WITH TWO STEEL TIPPED
ARROWS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3030
9 ARROWS IN 2 QUIVERS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3031
MAHOGANY FRAMED FIRE SCREEN WITH PEACOCK
DECORATION
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3032
OAK PADDED SEAT DRESSING STOOL

Lot: 3033
SMALL 3 LEGGED STOOL

Lot: 3034
3 METAL WROUGHT IRON STANDARD LAMPS

Lot: 3035
STAINED WOOD PIANO STOOL

Lot: 3036
19TH CENTURY MAHOGANY PEMBROKE TABLE ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 3037
VICTORIAN MAHOGANY LADIES DESK WITH GALLERIED
TOP OVER LIFT UP TOP WITH FITTED INTERIOR ON
TURNED & SPREADING SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 3038
SPINDLE PLANE, 3 OTHER WOODEN PLANES IN A PINE
TOOL BOX
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3039
EARLY 20TH CENTURY OAK GATE LEG TABLE ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3040
LATE 19TH CENTURY WALNUT STOOL ON QUEEN ANNE
SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3041
19TH CENTURY SET OF 4 CARVED OAK DINING
CHAIRS(30-50

Lot: 3042
OVERSTUFFED LINEN BOX ON QUEEN ANNE SUPPORTS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3043
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19TH CENTURY MAHOGANY HALF MOON TABLE ON
SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3044
TABLE CLOTHES, SHEETS AND WOOL

Lot: 3045
CASED SEWING MACHINE

Lot: 3046
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY CARD TABLE WITH
UNDER SHELF & CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £120.00

Lot: 3047
3 BOXES OF BOOKS

Lot: 3048
20TH CENTURY MAHOGANY CARD TABLE
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3049
PAIR LATE 19TH CENTURY WALNUT DINING CHAIRS ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 3050
FISHWIVES WICKER BASKET

Lot: 3051
GERMAN STRADIVARIUS COPY VIOLIN LENGTH OF BACK
33.7CMS WITH BOW, THE FROG STAMPED GLASSER, IN
CASE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3052
EARLY 19TH CENTURY OPEN ARMCHAIR ON SQUARE
SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3053
19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3054
20TH CENTURY MAHOGANY WATERFALL BOOKCASE
WITH 2 DRAWERS & TURNED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £120.00

Lot: 3055

PETIT JEAN ARTISTS PROOF SIGNED 3 FRAMED PRINTS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3056
MAHOGANY INLAID HAND CHAIR WITH BOX WOOD URN
INLAY ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3057
19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £10.00 - £30.00

Lot: 3058
19TH CENTURY MAHOGANY COMMODE WITH EBONY
LINE INLAY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3059
PAIR OF JOCKEY PRINTS

Lot: 3060
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY SIDEBOARD WITH 3
PANEL DOORS
Estimate: £60.00 - £100.00

Lot: 3061
PAPUA NEW GUINEA OVAL OFFERING BOWL WITH
CARVED & RED DECORATION 75CM LONG
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3062
2 WALKING STICKS, FISHING ROD & REEL  & 3 FLAGS

Lot: 3063
OAK HALL STAND/TABLE

Lot: 3064
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY STANDARD LAMP
WITH REEDED COLUMN
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3065
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY OPEN
ARMCHAIR ON SHAPED SUPPORTS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 3066
19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 3067
'PYE'' WALNUT CASED RADIO

Lot: 3068
20TH CENTURY YEW HI-FI CABINET & PAIR SPEAKERS
CABINETS

Lot: 3069
3 UNFRAMED LANDSCAPES

Lot: 3070
2 OAK BEDSIDE CABINETS & SMALL FILLING CABINET

Lot: 3071
SELECTION OF FRAMED OIL ON CANVAS PICTURE
DEPICTING HARBOUR, RIVER, FLORAL SCENES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3072
SELECTION OF VARIOUS FRAMED PICTURES DEPICTING
RURAL AND RIVER SCENES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3073
TWO 3 DRAWER CABINETS & 1 SMALL FILLING CABINET

Lot: 3074
MODERN BOOKCASE, DRESSING TABLE, CD RACK & CAR
WHAT NOT

Lot: 3075
ZULU TYPE SHIELD 104CM TALL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3076
PAINTED CHEST OF 2 SHORT OVER 2 LONG DRAWERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3077
2 BED RUNNERS ''ROYAL KESHAN''

Lot: 3078
SCALES(J WHITE & SON, AUCHTERMUCHTY WEIGHTS,
PLANE, SAW & LEVEL

Lot: 3079
LATE 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY 4 DRAWER
MUSIC CABINET WITH UNDER SHELF & SQUARE
SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3080
MODERN BRASS STANDARD LAMP

Lot: 3081
ASH SIDE TABLE

Lot: 3082
A 19TH CENTURY WALNUT LADIES CHAIR ON SHAPED
CABRIOLE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3083
SET OF SIX COLOURED HUNTING SCENES 31.5 X 42CM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3084
2 FRAMED PICTURES OF MARINE SCENES PUBLISHED
1922 BY THE MUSEUM GALLERIES, 45 X 32CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3085
3' COMPUTER DESK

Lot: 3086
19TH CENTURY MAHOGANY DRESSING TABLE MIRROR
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3087
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY WRITING TABLE WITH
LEATHER TOP, 2 DRAWERS & SHAPED SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3088
LATE 19TH CENTURY MAHOGANY COAL BOX

Lot: 3089
BOX OF SCOTTISH RECORDS

Lot: 3091
COMPAG COMPUTER

Lot: 3092
PAIR 19TH CENTURY HAND CHAIRS WITH TURNED
SUPPORTS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3093
19TH CENTURY MAHOGANY SIDE CABINET WITH 2
DRAWERS OVER 2 PANEL DOORS ON BRACKET
SUPPORTS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 3094
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2 CHINESE CREAM, PINK & FLORAL RUGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3095
19TH CENTURY OAK KITCHEN TABLE ON TURNED
SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3096
LUGGAGE TRUNK & CONTENTS OF LINEN

Lot: 3097
2 FOOTSTOOLS & SEWING BASKET

Lot: 3098
WALNUT CHINA CABINET

Lot: 3099
19TH CENTURY OAK COFFER
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 3100
WHITE MICROWAVE

Lot: 3101
WOOD EFFECT SIDE TABLE & 2 LAMP TABLES

Lot: 3102
BAG & CONTENTS OF CANDLE EFFECT WALL LIGHT
FITTING, WHITE FUR STOLE, 2 BROWN & GREEN COVERS

Lot: 3103
CHROME TOWEL RAIL

Lot: 3104
ART DECO STYLE CHROME TOWEL RAIL

Lot: 3105
4 BOXES OF BOOKS TO INCLUDE WORLD OF WONDER -
UNDERSTANDING SCIENCE

Lot: 3106
RED PATTERNED RUNNER

Lot: 3107
WALNUT CASED RADIO & NATIONAL REEL TO REEL TAPE
PLAYER

Lot: 3108
IMPERIAL TYPEWRITER

Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3109
19TH CENTURY MAHOGANY 1/2 MOON SIDE TABLE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 3110
PAIR 19TH CENTURY INLAID MAHOGANY SIDE TABLES
ON SQUARE TAPERED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3111
19TH CENTURY CARVED MAHOGANY 2 TIER DUMB
WAITER ON SPREADING SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3112
MAHOGANY CARVER CHAIR, WROUGHT IRON WINDOW
STOOL WITH PINK FABRIC COVERING, 2 CLOTHES
DRIERS, MAHOGANY FLIP TOP TROLLEY & OAK OVAL
FRAMED MIRROR

Lot: 3113
BASKET WEAVE BEDROOM CHAIR, MAGAZINE RACK &
FRAMED PICTURE

Lot: 3114
SLATE TOPPED TABLE, SMALL STOOL & UFESA RADIATOR

Lot: 3115
LARGE SELECTION OF SUITCASES OF VARIOUS SIZES

Lot: 3116
MAHOGANY MUSIC CABINET

Lot: 3117
CREDA SIMPLICITY CONDENSER DRYER

Lot: 3118
BOSCH CLASSIC DISHWASHER

Lot: 3119
TRUNK & CONTENTS OF LINEN

Lot: 3120
BOX OF BOOKS TO INCLUDE MODERN PROFESSIONAL
NURSING, THE MODERN PRACTICAL PLUMBER ETC

Lot: 3121
OPEN OUT WOODEN SEWING BOX ON LEGS

Lot: 3122
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HARDWOOD TABLE AND TWO STOOLS

Lot: 3123
SMALL SQUARE TAPESTRY COVERED FOOTSTOOL

Lot: 3124
MAHOGANY BEVELLED EDGE MIRROR

Lot: 3125
OAK EFFECT TABLE WITH TILED INSERT & DARK WOOD
BEDSIDE CABINET

Lot: 3126
SET OF 4 19TH CENTURY MAHOGANY BALLOON BACK
DINING CHAIRS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 3127
BOX OF MEDICAL & LOCAL HISTORY BOOKS

Lot: 3128
SENUFO STAFF WITH SEATED FEMALE AS FINIAL, 50CMS
TALL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 3129
FOLDING DECK CHAIR & 3 FOLDING CARD TABLES

Lot: 3130
7 WICKER BASKETS OF VARIOUS SIZES

Lot: 3131
2 FRAMED PICTURES OF MARINE SCENES PUBLISHED
1920/1929 BY THE MUSEUM GALLERIES, 45 X 32CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3132
19TH CENTURY INLAID MAHOGANY CHEST OF 4 LONG
DRAWERS ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 3133
2 HAT BOXES WITH HATS & A SELECTION OF SEWING
PATTERNS

Lot: 3134
19TH CENTURY OAK PLANT STAND WITH INLAID
DECORATION ON TURNED SUPPORTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3135

LATE 19TH CENTURY MAHOGANY OPEN ARMCHAIR ON
SHAPED SUPPORTS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3136
OAK BOOK SHELVES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3137
19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED OVER MANTLE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3138
ARTS & CRAFTS STYLE MAHOGANY TABLE WITH SHAPED
TOP & SHAPED SUPPORTS WITH UNDER SHELF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3139
ORIENTAL CARVED HARDWOOD FOLDING CHAIR WITH
ROPEWORK SEAT
Estimate: £25.00 - £40.00

Lot: 3140
JESSOP PROJECTOR SCREEN

Lot: 3141
ARTISTS EASEL, PAINTING MATERIALS, SEWING BOX,
TRAY, PICTURES & 2 BEATLES PICTURES

Lot: 3142
GILT FRAME INSIDE SIZE 48.5 X 38CM

Lot: 3143
BOX OF MILLERS PRICE GUIDES

Lot: 3144
SET OF 3 19TH CENTURY LABURNUM DINING CHAIRS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3145
SELECTION OF PIANO MUSIC ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3146
SAMSUNG WHITE H.D. TELEVISION(REMOTE IN OFFICE
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 3147
LATE 19TH CENTURY WALNUT SIDEBOARD WITH 2
DRAWER OVER 2 PANEL DOORS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3148
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2 BOXES OF BOOKS INCLUDING G J WHYTE MELVILLE

Lot: 3149
BOX INCLUDING BINOCULARS, HAT, SNAKESKIN WHIP
ETC

Lot: 3149A
20TH CENTURY MAHOGANY COFFEE TABLE WITH 3
DRAWERS & SQUARE SUPPORTS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 3150
19TH CENTURY MAHOGANY 1/2 MOON HALL TABLE ON
SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3151
2 BOXES OF BOOKS

Lot: 3152
2 BOXES OF ASSORTED GLASSWARE

Lot: 3153
19TH CENTURY MAHOGANY CORNER CUPBOARD WITH
ASTRAGLED GLASS DOOR & DENTIL CORNICE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3154
FRAMED PICTURE OF A MONK

Lot: 3155
VAX CARPET CLEANER

Lot: 3156
WALNUT CHINA CABINET

Lot: 3157
PAIR 20TH CENTURY HALL CHAIRS WITH SHAPED BACKS
& SQUARE SUPPORTS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3158
PAIR OF GREEN METAL STANDARD LAMPS

Lot: 3158A
PINK FLORAL PATTERNED RUG

Lot: 3159
2 PINE BEDSIDE CABINETS, BOOKCASE & FOOTSTOOL

Lot: 3160
MAHOGANY SIDE TABLE

Lot: 3161
BOX OF HARDWOOD FIGURES, FAN ETC

Lot: 3162
BOX OF 4 BOWLS, MEASURE ETC

Lot: 3164
CIRCULAR PINE TABLE, SINGLE OAK EFFECT CHAIR &
FOLDING BRIDGE TABLE

Lot: 3165
2 CREAM CHEST OF DRAWERS

Lot: 3166
BEDSIDE CABINET, COMPUTER TABLE, WIRE TABLE &
PINE COFFEE TABLE

Lot: 3167
2 GREEN ANTLER SUITCASES

Lot: 3168
WALNUT CIRCULAR COFFEE TABLE WITH PIE CRUST
EDGE

Lot: 3169
MAHOGANY DINING TABLE

Lot: 3170
WHITE METAL FRAMED MIRROR, RADIO CASSETTE
PLAYER, RADIO ALARM, SNOOPY LAMP ETC

Lot: 3171
STAG BEDSIDE TABLE & MAHOGANY 3 DRAWER CHEST

Lot: 3172
POWER CRAFT 160 AMP ARC WELDER
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3173
3 TAPESTRY & COLAGE PICTURES

Lot: 3174
MAHOGANY BOX & OTTOMAN

Lot: 3175
SILVER CENTRE LIGHT FITTING
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Lot: 3176
SET OF 6 20TH CENTURY KITCHEN OPEN ARMCHAIRS ON
TURNED SUPPORTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 3177
3 WOODEN SPINDLE BACK KITCHEN CHAIRS

Lot: 3178
MAHOGANY OCTAGONAL TABLE ON SQUARE SUPPORTS

Lot: 3179
SET OF 6 MAHOGANY FRAMED CHAIRS WITH HIGH
BACKS & TURNED SUPPORTS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 3180
PAIR OF MODERN DINING CHAIRS

Lot: 3181
PAIR OF BLUE OFFICE CHAIRS

Lot: 3182
2 RUGS

Lot: 3183
3 BLUE OFFICE CHAIRS

Lot: 3184
COMPUTER DESK

Lot: 3185
VIOLIN LENGTH OF BACK 35.7CMS LABELLED PARROT
WITH BOW IN CASE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3186
3 CHAIRS WITH DOG COVERS

Lot: 3187
PHILLIPS MUSIC CENTRE

Lot: 3188
MICROWAVE, WIRE RACK LINEN BASKET, CLOCK ETC

Lot: 3189
OAK GATE LEG TABLE

Lot: 3190
FIRE SCREEN & PICTURE ON BOARD

Lot: 3192
VERY LARGE PLANT IN LARGE POT

Lot: 3193
PANASONIC MICROWAVE

Lot: 3194
FERROGRAPH REEL TO REEL TAPE RECORDER, TAPES
ETC

Lot: 3195
PANASONIC DVD RECORDER

Lot: 3196
TROLLEY JACK AND STEAM CLEANER

Lot: 3197
3 OFFICE CHAIRS

Lot: 3198
BOX OF LINEN AND SHEETS

Lot: 3199
DRESSING STOOL

Lot: 3200
BEDROOM ARMCHAIR, TAPESTRY COVER

Lot: 3201
WALL HANGING PINE CORNER CABINET

Lot: 3202
MODERN DROP LEAF KITCHEN TABLE

Lot: 3203
MODERN PINE SIDE TABLE WITH 2 DRAWERS

Lot: 3204
HARDWOOD NEST OF 3 TABLES

Lot: 3205
TABLE TOP SINGER SEWING MACHINE

Lot: 3206
BROWN LEATHER TUB ARMCHAIR ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3207
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DOLLS HOUSE AND FUNITURE

Lot: 3208
TWO GLADYS MCAVOY FRAMED COLOUR LITHOGRAPHS
''ESKIMO LOON'' SIGNED IN PENCIL 1/24, 53 X 41CM AND
''ORCHID CAMBRIA PLUS'' SIGNED IN PENCIL 7/21, 46 X
36CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3209
H. COCHRAN  PASTEL OF GIRL IN BONNET IN GILT
FRAME SIGNED & DATED 1887 59 X 39CM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3210
OAK FRAMED ENGRAVING SIGNED IN PENCIL, DAVID LAW
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3211
R.L. STEWART  CRAIL & LOCH ETIVE  SIGNED  PAIR
FRAMED WATERCOLOURS  20 X 29CMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3212
FRAMED MILITARY PRINT ULSTER IMPRESSION SIGNED
JOAN WANKLYN, NO 372
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3213
J. FRASER  SISTER M. DOMINIC  UNSIGNED  GILT
FRAMED OIL PAINTING  26 X 38CMS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 3215
FRAMED PICTURE SIGNED MANCHESTER, FRAMED
WATERCOLOUR THE LAST RESTING PLACE OF THE OLD
KEITHS, DUNOTTAR, FRAMED WATERCOLOUR COPY OF
ADDRESS TO LORD INVERURIE FROM TENANTS ON THE
KINTORE ESTATES IN KINCARDINESHIRE & FORFARSHIRE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3216
INLAID MAHOGANY OVAL MIRROR 82CMS WIDE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 3217
3 GILT FRAMED ORIENTAL PICTURES  19 X 14CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3218
F.PETITJEAN AFTER LOROT SIGNED GILT FRAMED PRINT
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3219

2 FRAMED PRINTS INCL KINGS COLLEGE, ABERDEEN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3220
2 BLUE COVERED ARMCHAIRS

Lot: 3221
SLIDING DOOR RECORD CABINET

Lot: 3223
CIRCULAR TABLE & 3 CHAIRS

Lot: 3224
2 BEDSIDE CABINETS

Lot: 3225
MODERN PINE CHEST & BEDSIDE CABINET

Lot: 3226
SMALL WALNUT CHINA CABINET

Lot: 3227
MODERN LIGHTWOOD BOOKCASE

Lot: 3228
ARNOLD PALMERS PRO SHOT GOLF BY MARX WITH
ORIGINAL BOX
Estimate: £8.00 - £12.00

Lot: 3229
LARGE OIL FILLED RADIATOR

Lot: 3230
PAIR PINE SINGLE BED ENDS

Lot: 3231
PICTURE OF A SEASCAPE

Lot: 3232
20TH CENTURY GLASS, MAHOGANY & METAL COFFEE
TABLE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3233
SELECTION OF SOFT TOYS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3234
PANASONIC VIDEO PLAYER AND MUSIC CENTRE

Lot: 3235
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TELEVISION UNIT

Lot: 3236
FAST PRESS IRON

Lot: 3237
HARDWOOD BEDSIDE CABINET

Lot: 3238
SIX JAMES BOND CAR COLLECTION MAGAZINES WITH
MODELS: ISSUE 10 FERRARI F355, ISSUE 12 ASTON
MARTIN DB5, ISSUE 13 MUSTANG MACH ONE, ISSUE 28
AMC HORNET, ISSUE 29 TUK TUK AND ISSUE 31 MOON
BUGGY -6-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3239
MAHOGANY EXTENDING TABLE & 6 CHAIRS STAG

Lot: 3240
MAHOGANY CAKESTAND

Lot: 3241
2 CHAIRS

Lot: 3242
5 CHAIRS

Lot: 3243
PETROL CANS & LANTERN

Lot: 3244
4 CHAIRS

Lot: 3245
STAINED WOOD OPEN BOOKCASE

Lot: 3246
HOTPOINT FRIDGE

Lot: 3247
TWO GLADYS MCAVOY FRAMED COLOUR LITHOGRAPHS
''ON THE BEACH'' SIGNED IN PENCIL 16/18, 53 X 41CM
AND ''SPRING IRIS'' SIGNED IN PENCIL 15/20, 38 X 54CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3248
TWO GLADYS MCAVOY FRAMED COLOUR LITHOGRAPHS
''PALE SEA POPPY'' SIGNED IN PENCIL 16/20, 52 X 38CM
AND ''LOCH ARKLET AND THE ARROCHAR HILLS'' SIGNED
IN PENCIL 36 X 53CM

Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3249
ELECTROLUX WASHING MACHINE

Lot: 3250
LARGE TABLE LAMP

Lot: 3251
TV UNIT, BOOKCASE & 2 CABINETS

Lot: 3252
YAMAHA PORTABLE PSR-36 KEYBOARD

Lot: 3253
19TH CENTURY SPORTING PRINT SYMPTOMS OF A
SKURRY IN A PEWY COUNTRY 22 X 55CMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3254
TWO GLADYS MCAVOY FRAMED LITHOGRAPHS ''THE
DOENEY LOCHS'' SIGNED AND PENCIL 15/18, 38 X 53CM
AND STACK POLLY DREAMTIME 35 X 53CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3255
HENRY RUSHBURY PLACE D'ANVERS SIGNED FRAMED
WATERCOLOUR 32 X 26CM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3255A
SALLY RICHMOND HONESTYE IVY SIGNED 2 FRAMED
LITHOGRAPHS 36 X 25 CM

Lot: 3255B
WICKER TABLE & 2 CHAIRS

Lot: 3255C
WILMAN DART BOARD

Lot: 3255D
LARGE TEAK COFFEE TABLE

Lot: 3255E
CASED SEWING MACHINE

Lot: 3255F
MAHOGANY SIDE TABLE

Lot: 3255G
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ARCHIBALD THORBURN  WILD CAT ON THE WATCH 
FRAMED LITHOGRAPH 15 X 10CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3255H
FRAMED LINO CUT, FRAMED MONO PRINT, FRAMED
WATERCOLOUR ETC
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3255I
OVAL OAK FRAMED MIRROR

Lot: 3255J
GILT FRAMED OVAL MIRROR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3255K
TOM DICKINSON  SOUTH AFRICAN SCENE  SIGNED  GILT
FRAMED WATERCOLOUR 14.5 X 22CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3255L
J. BLAIR  COURTYARD SCENE  SIGNED  FRAMED
WATERCOLOUR  20 X 29CMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3255M
FRAMED COLOURED ETCHING & 3 ENGRAVINGS
Estimate: £35.00 - £40.00

Lot: 3255N
KWELE MASK WITH BLACK, RED AND WHITE PIGMENT
DECORATION, 27CM
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 3255P
FRAMED SET OF 4 FRAMED PICTURES SIGNED IN PENCIL
DOW
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3255Q
2 COLOURED ETCHINGS, ONE SIGNED ROWBOTHAM,
14.5 X 20 CM
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3255R
19TH CENTURY COLOURED ENGRAVED MAP OF
SHROPSHIRE BY ROBERT MORDEN 37 X 43CMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3255S
KIENG DENOASAR LEBAH BALI SIGNED & DATED 3/12/75
FRAMED WATERCOLOUR 35.5 X 54CM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 3255T
GILT FRAMED OIL DEPICTING RIVER SCENE 30 X 23CM
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3255U
SELECTION OF PICTURES MOSTLY ON CANVASS

Lot: 3255V
THREE FRAMED GLADYS MCAVOY FRAMED COLOUR
LITHOGRAPH ''STILL LIFE IN LANDSCAPE'' SIGNED IN
PENCIL 2/20, 53 X 43CM, ''CAMELLIA IN LANDSCAPE''
SIGNED IN PENCIL 24/24, 44 X 37CM AND ''SEA BARN''
SIGNED IN PENCIL 6/18, 28 X 17CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3255W
TWO GLADYS MCAVOY FRAMED LITHOGRAPHS ''THE
PIER GALLERY'' SIGNED IN PENCIL 6/20, 42 X 32CM AND
''SEA FOG'' SIGNED IN PENCIL 1/16, 45 X 34CM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 3268
FIRE GRATES & FIRE IRONS

Lot: 3269
LIGHTWOOD MUSIC CABINET

Lot: 3271
3 BENTWOOD CHAIRS

Lot: 3272
BUNDLE OF PICTURES & 2 MIRRORS

Lot: 3273
STRING TOP STOOL & SMALL TABLE

Lot: 3274
LIGHTWOOD COFFEE TABLE

Lot: 3275
FRIDGE MASTER TABLE TOP FRIDGE

Lot: 3276
MAHOGANY WINDOW PANEL MIRROR

Lot: 3277
3 BLUE SUITCASES

Lot: 3278
NEST OF 3 MAHOGANY TABLES
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Lot: 3279
GILT TEA TROLLEY

Lot: 3280
FORMICA TABLE & CABINET

Lot: 3281
MIRROR, LAMP AND VASES

Lot: 3282
MILLENNIUM CUPS, TEA SET ETC

Lot: 3283
BOX OF OLD HOLBURN TOBACCO TINS

Lot: 3284
2 MAHOGANY COFFEE TABLES

Lot: 3285
MAHOGANY COFFEE TABLE & HALF MOON TABLE

Lot: 3286
MAHOGANY TABLE

Lot: 3287
HARDWOOD CARVED TOP TABLE

Lot: 3288
SCALES, JUGS, JARS AND MUGS

Lot: 3289
PAIR BLUE LUG BACK ARMCHAIRS

Lot: 3290
PUMP JUMP TRAMPOLINE

Lot: 3291
PINE SINGLE BED

Lot: 3292
CREAM BEAN BAG

Lot: 3293
5' STAINED WOOD LIVING ROOM UNIT

Lot: 3294
WOOD EFFECT ELECTRIC FIRE SURROUND

Lot: 3296

5 AM4S ELECTRIC TILL & ROLLS

Lot: 3297
CLOTHES RACK & GOLF BAG

Lot: 3298
OFFICE CHAIR, ELECTRIC HEATER & FOOT SPA

Lot: 3299
2 OFFICE CHAIRS

Lot: 3300
BASKET CHAIR & MAHOGANY SIDE TABLE

Lot: 3400
FUR COAT(DRAFFEN'S DUNDEE & FUR STOLE

Lot: 3401
SUEDE JACKET

Lot: 3405
ROYAL DOULTON ''PEARLY BOY''

Lot: 3406
DOULTON ''DARLING'' ''BEDTIME'' & CHOIR BOY

Lot: 3407
DOULTON ''MAKE BELIEVE'' & ''THE BRIDESMAID''

Lot: 3408
ROYAL DOULTON ''MARIE'' ''TOP OF THE HILL'' & ''DAINTY
MAY''

Lot: 3409
MALING PIN DISHES, TRINKET BOX & MASONS
MANDALAY RED TEAPOT
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3410
BELLEK VASE, MILK JUG & SUGAR BASIN

Lot: 3411
ASSORTED COLOURED & GILT EDGED GLASSWARE

Lot: 3412
LARGE SELECTION OF BOXED GAMES & BOX ASSORTED
TOYS

Lot: 3417
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SELECTION OF POTTERY, TEAPOT, VASES ETC

Lot: 3418
SELECTION OF ORIENTAL TEA WARE & SMALL JARS

Lot: 3419
SAFETY ISOLATING TRANSFORMER INSPECTION LAMP &
AMPLIFIER
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 3421
LARGE SELECTION OF COMMEMORATIVE CHINA

Lot: 3422
2 COW CREAMERS

Lot: 3423
SELECTION OF GLASSWARE

Lot: 3425
A LARGE SELECTION PLASTER WALL PLAQUES & A PAIR
OF DOGS

Lot: 3427
BORDER FINE ARTS WAGTAIL, 5 FIGURINES & PLATED
ROSE BOWL

Lot: 3429
SELECTION OF CRYSTAL & CUT GLASS GLASSES

Lot: 3430
SELECTION OF ELECTRICAL CABLES, FAN HEATER &
STORAGE TINS

Lot: 3431
SELECTION OF BLACK POTTERY TEAPOTS & KETTLE

Lot: 3432
KODAK POCKET INSTAMATIC, POLAROID LAND CAMERA
& ALDER PORTABLE TYPEWRITER

Lot: 3435
SELECTION OF CROCKERY & 2 WALL MOUNTED FLYING
DUCKS

Lot: 3436
LARGE SELECTION OF RECORDS, HEADPHONES, RADIO
EQUIPMENT, AMPLIFIER ETC

Lot: 3437

BRITAINS STEAM TRAINS, SILVER DYKES & HARBOUR
SCENE

Lot: 3438
5 FIGURINES INCLUDING NAO GIRL WITH PUPPY

Lot: 3439
LEATHER BELT, SPORRAN & LEATHER CASED CARDS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 3440
SELECTION OF LUSTRE WARE, POOLE POTTERY &
WEDGWOOD CHINA

Lot: 3441
SELECTION OF PLATES BY LIMOGES, FRANCE

Lot: 3442
SELECTION OF PORCELAIN BOWLS, TEAPOTS ETC

Lot: 3443
LARGE SELECTION OF DVD'S & CD'S

Lot: 3445
SELECTION OF PICTURES, MILITARY, BUTTERFLIES,
MIRROR ETC

Lot: 3450
4 POTTERY PLANTERS & JAR

Lot: 3451
LARGE BLUE & WHITE POTTERY PLANTER

Lot: 3455
SELECTION OF GILT FRAMED PRINTS

Lot: 3456
FOSTERS LAGER ADVERT, SAMPLER & 2 OTHER PRINTS

Lot: 3457
6 PRINTS OF DICKENS CHARATERS

Lot: 3458
LARGE SELECTION OF ORNAMENTS, GLASSWARE,
SEWING BASKET, JELLY MOULDS ETC

Lot: 3459
UNDER WOOD PORTABLE TYPEWRITER
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Lot: 3460
SELECTION OF CROCKERY TO INCLUDE CAST IRON
KETTLE, BOXED CUPS & SAUCERS, CUTLERY ETC

Lot: 3461
SELECTION OF CLUTCH BAGS, ASFOUR DIAMOND
CRYSTAL ETC

Lot: 3462
SELECTION OF KITCHEN WARE

Lot: 3463
SELECTION OF PLATED WARE, GLASS WARE & FISH
CUTLERY

Lot: 3464
SELECTION OF PORCELAIN, PLATED WARE, GLASS
WARE CANDLES, CHAMBER POTS, IRONS, HOT WATER
BOTTLE ETC

Lot: 3465
SELECTION OF GLASS PAPER WEIGHTS, SHELL BOXES,
CANTEEN OF CUTLERY, TANKARDS, BISCUIT BARREL ETC

Lot: 3466
MEAKIN STUDIO POPPY DINNERWARE, GLASS FLAN DISH
ETC

Lot: 3467
2 LEATHER EFFECT SUITCASES

Lot: 3468
SET OF 12 CRIES OF LONDON PICTURES
Estimate: £45.00 - £50.00

Lot: 3469
TILLY TABLE TOP LAMP WITH PORK PIE TANK

Lot: 3470
TABLE LAMP, GLADSTONE CHINA LAUREL TIME COFFEE
SET, ORIENTAL TEA WARE, CAITHNESS GLASS VASES,
BOWLS, PAPER WEIGHTS & WOODEN MANTEL CLOCK

Lot: 3471
SHANGHAI ARTS & CRAFTS BRANCH BOXED CHESS SET

Lot: 3472
BRASS CANDLESTICKS, COLOURED GLASS BOWLS &
VASES GLASS WARE, COLCHOUGH PARAGON DUCHESS
COFFEE & TEA SETS, BESWICK GREEN PINCHER,
CUTLERY ETC

Lot: 3473

BOX OF CLOWN MASKS

Lot: 3474
SELECTION OF BLACK & GILT DECORATED TEAPOTS,
KETTLES & JUGS

Lot: 3475
SELECTION OF BRASS WARE INCLUDING HORSE
BRASSES ETC

Lot: 3476
AYNSLEY 12 PIECE TEA SET

Lot: 3477
BROONS & OUR WULLIE BOOKS, LADYBIRD BOOKS &
OBSERVER BOOKS IN ONE BOX

Lot: 3478
PARAGON CAKE STAND, COLOURED GLASSES &
DECANTERS, GLASS WARE, PART TEA & COFFEE SETS,
COPPER & BRASS WARE

Lot: 3479
FUR COLLAR, BINOCULARS, ROYAL KENT, TEA SET,
RECORDS ETC

Lot: 3480
ORIENTAL TEA WARE, GLASS WARE ETC

Lot: 3481
BURLEIGH WARE VISCOUNT DINNER WARE

Lot: 3482
3 MANTEL CLOCKS

Lot: 3483
5 BOXES OF ASSORTED CROCKERY, GLASS WARE ETC

Lot: 3484
SELECTION OF GLASS WARE, CROCKERY, CUTLERY ETC

Lot: 3485
BOX OF WINTER HOUSES ETC

Lot: 3486
20TH CENTURY BLACK PORCELAIN COFFEE SET

Lot: 3487
SELECTION OF KITCHEN WARE ETC

Lot: 3488
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2 BOXES OF BOOKS

Lot: 3489
BOX OF ASSORTED CROCKERY, ICE BUCKETS ETC

Lot: 3490
BOX OF RECORDS, TABLE LINEN, CHRISTMAS PLATE ETC

Lot: 3491
SELECTION OF ELECTRIC KETTLES, TOASTERS, LAMP
SHADES, TAPESTRY PICTURES ETC

Lot: 3492
SELECTION OF TAPESTRY PICTURES PRINTS ETC

Lot: 3493
SONY RADIO/CASSETTE 7 SPEAKERS, RADIO'S, MINI
PROJECTORS ETC

Lot: 3494
SELECTION OF PICTURE FRAMES

Lot: 3495
BOXES OF BOOKS INCLUDING WORLD BOOK BIBLES ETC

Lot: 3496
2 SMALL LEATHER EFFECT SUITCASES

Lot: 3497
2 BOXES OF PAPERBACK BOOKS

Lot: 3543
SOCKET SET, BRIEFCASE, BARBECUE & DOOR HANDLE

Lot: 3545
BOX OF CLOCKS & CLOCK SPARES

Lot: 3547
DINNER & TEAWARE WITH PINK ROSES & PART TEAS SET
ETC

Lot: 3548
3 JAPANESE LACQUER BOWLS AND A FAN WITH PAINTED
SAILING SHIP SCENES -4-
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 3549
LACQUER & HARDSTONE BOX WITH BRASS FITTINGS

Lot: 3550
SELECTION OF MILLERS GUIDES & OTHER COLLECTORS
GUIDES

Lot: 3551
BOX OF ASSORTED CLOWNS

Lot: 3552
BRASS BARKERS LAMP, PICTURE LIGHT & STORM
LANTERN

Lot: 3553
2 FRAMED PRINTS ONE BY SOPHIE HARDING & THE
OTHER OF A SHOWER

Lot: 3554
SELECTION OF HEREDITIES DOGS OF VARIOUS BREEDS

Lot: 3555
SELECTION OF VARIOUS PLATED ITEMS TO INCLUDE TEA
SERVICE, SAUCE BOAT & TRAY ETC

Lot: 3556
ENAMEL BREAD BIN, ALUMINIUM JELLY PAN, PICQUOT
WARE TEAPOTS ETC

Lot: 3557
VARIOUS FRAMED & UNFRAMED PRINTS ETC

Lot: 3558
BOX OF TOYS, BREADMAKER, LAP TRAY ETC

Lot: 3559
19TH CENTURY CHINESE IMARI PLATE WITH FLORAL
DECORATION
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 3560
PAPA NEW GUINEA PENDANT

Lot: 4001
1797 CARTWHEEL TWOPENNY
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4002
THE LINCOLN STAMP ALBUM CONTAINING A LARGE
SELECTION OF VARIOUS MOUNTED STAMPS FROM
AROUND THE WORLD INCLUDING PENNY BLACK AND
OTHER VICTORIAN STAMPS
Estimate: £30.00 - £60.00
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Lot: 4003
QUEENS SOUTH AFRICA MEDAL TO 3147 PRIVATE
E.LYDIATE, SCOTS GUARDS WITH FOUR BARS, ORANGE
FREE STATE, TRANSVAAL, SOUTH AFRICA 1901, SOUTH
AFRICA 1902
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4004
A SELECTION OF GEORGIAN AND VICTORIAN COINS
COMPRISING OF GEORGE 111 HALF PENNY AND COPPER
PENNY, THREE VICTORIAN FARTHINGS, GEORGE IV HALF
FARTHING, GEORGE V AND QUEEN MARY JUBILEE
COMMEMORATIVE MEDALLION, GEORGE V1 1937 HALF
CROWN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4005
AFRICA GENERAL SERVICE MEDAL TO 22039631
FUSILIER K.T.TAYLOR, L.F WITH ONE BAR, KENYA
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4006
SELECTION OF SOUVENIR POSTCARDS FROM AROUND
BRITAIN INCLUDING WESTON SUPER MARE,
CANTERBURY ETC
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 4007
A SELECTION OF EARLY TO MID 29TH CENTURY
PENNIES, INCLUDING SOME VICTORIAN PENNIES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4008
UNITED STATES NAVY DISTINGUISHED SERVICE MEDAL,
NAVY CROSS AND FOUR OTHER NAVAL MEDALS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4009
A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY
FARTHINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4010
SHEET OF GUERNSEY 1/2P STAMPS, FIRST DAY COVERS
INCLUDING LIMITED EDITIONS, 1970'S IN ONE ALBUM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4011
BRIEFCASE CONTAINING A SELECTION OF VARIOUS
20TH CENTURY BRITISH COINS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4011A
98 MODERN CROWNS AND BRONZE TENNIS CLUB
D'AIGUILLES -99-
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 4012
BRITISH WAR AND VICTORY MEDALS TO 115145 DVR J.
CHAMBERLAIN R.A. 1914-15 STAR TO 54257 GNR J.
BALDWIN, R.F.A. AND  VICTORY TO 267742 PTE W.H.
TALBOT NORTHUMBERLAND FUSILIER'S -4-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4013
A SELECTION OF MID 20TH CENTURY SIXPENCE'S AND
SHILLINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4014
A SELECTION OF STOCK SHEETS CONTAINING VARIOUS
UNMOUNTED STAMPS FROM COUNTRIES AROUND THE
WORLD
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4015
THREE BRITISH INDIA RUPEES: WILLIAM IV 1835 AND
VICTORIA 1862 AND 1877 -3-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4016
A LARGE SELECTION OF MID 20TH CENTURY
THREEPENNIES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4017
1914-15 STAR BRITISH WAR AND VICTORY MEDALS TO
96264 GUNNER H. PEEL ROYAL FIELD ARTILLERY AND
SPECIAL CONSTABULARY MEDAL TO HERRICK PEEL -4-
Estimate: £60.00 - £70.00

Lot: 4018
FOUR ROMAN COINS, GORDIAN 111 ANTONINIANUS
CONSTANTINE 1 FOLLIS, CONSTANTINE 11 ALTAR AND A
SMALL GREEK
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4019
VICTORIAN 1872 GOTHIC FLORIN AND GEORGE V1 1943
HALF CROWN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4020
ROMAN AS NERO AD 65 WITH CLOSED DOORS OF THE
TEMPLE OF JANUS TO REVERSE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4021
JERSEY FIRST DAY COVERS 1958-1970'S IN TWO ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4022
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THREE STOCK ALBUMS CONTAINING A SELECTION OF
UNMOUNTED STAMPS INCLUDING PENNY REDS AND
OTHER BRITISH STAMPS, ALSO A LARGE SELECTION OF
WORLDWIDE STAMPS, AMERICAN ETC -3-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4023
TWELVE PRE-1947 BRITISH HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4024
VARIOUS UNITED STATES MERCHANT MARINE AND
MARINE CORPS MEDALS, MEDITERRANEAN MIDDLE
EAST, DEFENCE, CHINA, ASIA THE PACIFIC, YANGTZE,
ATLANTIC WAR ZONE, KOREAN, SOUTHWEST ASIA AND
OTHERS -11-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4025
A SELECTION OF FOREIGN 20TH CENTURY COINS
INCLUDING FRENCH, GERMAN, NETHERLANDS ETC
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4026
COIN ALBUM CONTAINING DATE RUNS OF VARIOUS
BRITISH 20TH CENTURY COINS INCLUDING HALF
CROWNS, FLORIN'S, SHILLINGS, SIXPENCE'S ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4027
TWO UNITED STATES PROOF SETS, 1970 AND 1976
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4028
A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY BRITISH
THREEPENNIES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4029
BOX CONTAINING ENVELOPES OF A LARGE SELECTION
OF LOOSE STAMPS FROM AROUND THE WORLD
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4030
2 ALBUMS MARILYN MONROE MEMORABILIA INCLUDING
STAMPS, CARDS, FIRST DAY COVERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4031
A LARGE SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY
BRITISH THREEPENNIES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4032
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 741216 GUNNER

A.THOMPSON, RA
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4033
THE ALBION STAMP ALBUM CONTAINING BRITISH
STAMPS INCLUDING PENNY RED AND INTERNATIONAL
STAMPS AND A LARGE SELECTION OF LOOSE BRITISH
AND OTHER STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4034
A LARGE ASSORTMENT OF VARIOUS LOOSE AND
MOUNTED STAMPS FROM AROUND THE WORLD
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4035
BANK HANDLOWY W WARSZAW S.A. 1870-1970 CASED
BRONZE MEDALLION
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4036
15 COIN FIRST DAY COVERS COMMEMORATING 50TH
ANNIVERSARY OF D DAY IN ALBUM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4037
A SELECTION OF PRE-1947 BRITISH HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4038
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 2866 PRIVATE J.
THORNTON, ROYAL SCOTS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4039
A SELECTION OF COLONIAL BRITISH AND
INTERNATIONAL LOOSE STAMPS, ENVELOPES OF LOOSE
STAMPS, POSTCARDS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4040
A SELECTION OF PRE-1947 BRITISH HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4041
1887 VICTORIAN JUBILEE HEAD SHILLING
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4042
JAPANESE OCCUPATION PAPER CURRENCY FOR CHINA,
PHILLIPINES, SIAM, MALAYA, GERMAN CURRENCY FOR
JERSEY, POLISH NOTES DATED 1949, 1941 IN A MODERN
ALBUM
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 4043
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A SELECTION OF PRE-1947 BRITISH HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4044
UNUSED FRILU QUALITY STOCK BOOK IN CARD SLEEVE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4045
TWO ROYAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND NOTES
DATED 1ST MAR 1965 AND 1ST APRIL 1965 SIGNED BY
W.R.B ALLANTYNE AND CLYDESDALE BANK LIMITED ONE
POUND NOTE DATED 1ST OCT 1968 SIGNED FAIRBAIRN
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4046
GILDED CANADIAN FORCES DECORATION TO CORPORAL
R.G.J MACKINNON FOR SERVICE, SERVICE MEDAL OF
THE ORDER OF ST. JOHN WITH THREE BARS OF
DECORATION TO 19000 CORPORAL WILLIAM RODGERS,
GRIFFITHSTOWN DIVISION 1938 AND ANOTHER WITH NO
BARS OF DECORATION, UN-NAMED -3-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4047
A SELECTION OF PRE-1947 BRITISH HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4048
1804 LETTER FROM THE ROYAL BANK GLASGOW TO
EDINBURGH AND OTHERS FROM BANKS WITH HEADED
NOTEPAPER BANK OF SCOTLAND CROWN BANK DUNDEE
BANK ALYTH, READING BANK, CALEDONIAN BANK,
INVERNESS AND MORE IN MODERN ALBUM
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 4049
22 EARLY 20 MID 20TH CENTURY FLORIN'S AND TWO
SHILLINGS INCLUDING VICTORIAN 1842 JUBILEE HEAD
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4050
FIVE UNITED STATES UN-CIRCULATED SETS, 1965
SPECIAL MINT SET, 1970 PHILADELPHIA BUREAU OF THE
MINT SET 1971, DENVER BUREAU OF THE MINT SET, 1962
DENVER MINT SET AND 1961 PHILADELPHIA MINT SET -5-
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4051
AFRICA GENERAL SERVICE MEDAL TO 3120 CORPORAL
KIPTUM ASO1 WITH ONE BAR, KENYA
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4052
21 EARLY TO MID 20TH CENTURY FLORIN'S AND TWO
SHILLINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4053
SMALL SELECTION OF STAMPS, MAINLY AMERICAN AND
CANADIAN, SOME UNMOUNTED
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 4054
1836 WILLIAM IV SHILLING
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4055
21 EARLY TO MID 20TH CENTURY FLORIN'S AND TWO
SHILLINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4056
GEORGE V1 GENERAL SERVICE MEDAL WITH ONE BAR
PALESTINE TO 320739 TROOPER L. RODGER THE ROYALS
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4057
VICTORIAN LETTER WITH TWO PENNY REDS, A
SELECTION OF VARIOUS MID 20TH CENTURY
INTERNATIONAL COVERS, LOOSE STAMPS IN
ENVELOPES ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4058
ALLIED OCCUPATION PAPER CURRENCY INCLUDING
BRITISH FIVE POUND NOTE TO SIXPENCE NOTE ALSO
DUTCH FRENCH YEN ETC IN A MODERN ALBUM
Estimate: £280.00 - £320.00

Lot: 4059
21 EARLY TO MID 20TH CENTURY FLORIN'S AND TWO
SHILLINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4060
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 374507 GUNNER
L.J.ROWLAND, ROYAL ARTILLERY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4061
21 EARLY TO MID 20TH CENTURY FLORIN'S AND TWO
SHILLINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4062
FIVE BANK OF SCOTLAND UN CIRCULATED ONE POUND
NOTES: A CONSECUTIVE PAIR OF TWO AND A
CONSECUTIVE SET OF THREE, TWO UN CIRCULATED
CLYDESDALE BANK: A CONSECUTIVE PAIR, AND UN
CIRCULATED ONE ROYAL BANK OF SCOTLAND ONE
POUND NOTE -8-
Estimate: £20.00 - £40.00
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Lot: 4063
NAVAL GENERAL SERVICE MEDAL WITH ONE BAR NEAR
EAST TO D/S SX 908657 W.J.J. ALLEN AB RN
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4064
21 EARLY TO MID 20TH CENTURY FLORIN'S AND TWO
SHILLINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4065
FOUR BRITISH LINEN BANK ONE POUND NOTES: TWO
DATED 31ST MAR 1962 SIGNED ANDERSON, TWO DATED
13TH JUNE 1967 SIGNED WALKER -4-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4066
QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL TO 29608 BOMBADIER
J.H. HURLEY, 77TH BATTERY, ROYAL FIELD ARTILLERY
WITH TWO BARS, WITTEBERGEN, CAPE COLONY
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4067
A SELECTION OF 1947 BRITISH TWO SHILLINGS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4068
1826 GEORGE IV SHILLING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4069
EIRE 2 ALBUMS OF FIRST DAY COVERS 1929 - 1982 AND
IRISH SPECIAL STAMPS -2-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4070
A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY BRITISH
COINS INCLUDING HALF CROWNS, 1871 YOUNG HEAD
SHILLING, FLORIN'S, SIXPENCE'S ETC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4071
ROYAL NAVAL VOLUNTEER DECORATION MEDAL, E.11.R,
OFFICIALLY DATED 1965 WITH SECOND AWARD BAR
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4072
SWEDISH ALBUM OF FIRST DAY COVERS 1970-1980
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4073
BANK OF ENGLAND TEN SHILLINGS BANK NOTE, PREFIX
C97N, SIGNED FFORDE AND BANK OF ENGLAND ONE
POUND NOTE PREFIX DW54 SIGNED SOMERSET
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4074
1902 EDWARD V11 SHILLING
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4075
GIBRALTAR PRESENTATION PACKS AND FIRST DAY
COVERS IN ONE ALBUM
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4076
A SELECTION OF COINAGE AND COINAGE FROM
AROUND THE WORLD INCLUDING AMERICAN DOLLAR,
HALF DOLLARS ETC, BRITISH PRE-DECIMAL COINS,
DANISH PROOF SET, FRENCH, MEXICAN, FIJI PROOF
SETS ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4077
VOLUNTEER FORCE LONG SERVICE AND GOOD
CONDUCT MEDAL TO 1199 C.S.MAJOR WILLIAMS 2ND
MX.VA. 1895
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4078
TWO EAST INDIA COMPANY 1840 VICTORIAN RUPEES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4079
A SELECTION OF MODERN CROWNS, HALF CROWNS,
FLORIN'S 1694-1996 BANK OF ENGLAND Â£2 COINS,
ROMAN REPLICA COINS, REPLICA BANK OF CHICAGO
TWO DOLLARS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4080
ELIZABETH 1 SECOND ISSUE HAMMERED SILVER
SHILLING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4081
GUERNSEY AND JERSEY POST OFFICE MINT STAMPS
1969-1978 IN 3 ALBUMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4082
1919-2008 HISTORY OF THE ROYAL AIR FORCE STAMP
COLLECTION COMPRISING OF MINT STAMP SHEETS,
NEWSPAPERS RELEVANT TO THE ROYALS, 1986
COMMONWEALTH GAMES Â£2 COMMEMORATIVE COIN,
1970
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4083
QUEENS SOUTH AFRICA MEDAL TO 3571 PRIVATE C.
MORGAN, YORKSHIRE REGIMENT WITH FIVE BARS,
BELFAST DIAMOND HILL, JOHANNESBURG,
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DRIEFONTEIN, CAPE COLONY
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 4084
SIX BRITISH ROYAL MINT PROOF SETS: TWO
1970,1980,1987,1988 AND 1990 -6-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4085
FIVE BANK OF ENGLAND TEN SHILLINGS NOTES, SIGNED
FFORDE, AND ONE BANK OF ENGLAND ONE POUND
NOTE SIGNED SOMERSET
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4086
CANADIAN FIRST DAY COVERS 1970-77 IN 3 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4087
CHARLES 1 HAMMERED SILVER SHILLING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4088
A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY BRITISH
MINOR COINS IN 11 WHITMAN FOLDERS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4089
THREE UNITED STATES VIETNAM SERVICE MEDALS,
MERCHANT MARINE, TWO REPUBLIC OF VIETNAM -3-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4090
WALT DISNEY 1986 COIN FIRST DAY COVER AND OTHER
FIRST DAY COVER ETC IN ONE BOX
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4091
A LARGE SELECTION OF EMPTY UNUSED WILLS AND
OTHER CIGARETTE CARD ALBUMS
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 4092
CAP BADGES INCLUDING GORDON HIGHLANDERS,
SEAFORTHS, ROYAL WEST KENTS GUARDS, CANADIAN
ENGINEERS, ARMY SERVICE CORPS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4093
EDWARD VI HAMMERED SILVER SHILLING, FINE ISSUE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4094
A COLLECTION OF BRITISH PENNIES 1896-1907

ORGANISED IN COIN STORAGE BOX
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4095
TWO 1ST WAR MEDALS TO 65188 PRIVATE S.J. SMITH,
ROYAL ARMY MEDICAL CORPS, VICTORY MEDAL AND
1914-15 STAR -2-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4096
SEVEN BRITISH PROOF SETS: TWO 1970, 1971, 1977, 1980
COMPLETE DECIMAL ISSUE AND THE LAST FSD ISSUE
PROOF SET, 1953-1956 FARTHING PROOF SET, THREE
BRITAINS FIRST DECIMAL COINS WALLETS, 1953, 1977
AND 1981 CROWNS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4097
A COLLECTION OF WILLS CIGARETTE CARD ALBUMS
CONTAINING VARIOUS SERIES OF PLAYERS CIGARETTE
CARDS AND A SELECTION OF CARTOPHILIC REFERENCE
BOOKS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4098
FRAMED SET OF WORLD WAR 2 MEDALS INCLUDING
1939-45 STAR, GEO V LONG SERVICE MEDAL, 1939-45
MEDAL TO PRIVATE E.D. DICK 7/9 ROYAL SCOTS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4099
JAMES 1 SECOND COINAGE HAMMERED SILVER SHILLING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4100
A COLLECTION OF BRITISH HALFPENNIES 1950-1967
ORGANISED IN COIN STORAGE BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4101
1914-15 STAR, BRITISH WAR AND VICTORY MEDALS TO T-
1586 W.H.L.R. STAFF SERGEANT J. GIBBS, ASC
TERRITORIAL EFFICIENCY MEDAL TO T4-066178 W.H.L.R.
S. SJT J. GIBBS RASC ALL 4 MOUNTED FOR WEAR
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4102
TWO UNITED STATES PROOF SETS, 1971 AND 1972
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4103
THE CORONATION OF KING GEORGE VI AND QUEEN
ELIZABETH COMPLETED ALBUM CONTAINING PLAYER'S
CORONATION SERIES CIGARETTE CARDS, COMPLETED
NATIONAL FLAGS ALBUM, COMPLETED MILITARY
UNIFORMS ALBUMS AND ANOTHER -4-
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Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4104
KING JOHN HAMMERED SILVER PENNY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4105
OMEGA AIRCRAFT CLOCK IN WOODEN MOUNT, FRANCE
& GERMANY STAR, 1939-45 STAR AND WAR MEDAL TO AC
2, B.S. AUTHERS, RAF 133 SQUADRON, MOUNTED IN
FRAME
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 4106
A COLLECTION OF BRITISH PENNIES 1908-1967
ORGANISED IN COIN STORAGE BOX
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4107
A LARGE SELECTION OF OGDEN, LAMBERT AND BUTLER,
GALLAHERS ETC CIGARETTE CARDS IN ALBUMS AND
LOOSE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4108
A LARGE SELECTION OF PREDOMINATELY 20TH
CENTURY BRITISH AND SOME OTHER COINAGE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4109
A LARGE COLLECTION OF VARIOUS ASSORTED SERIES
OF PLAYERS CIGARETTE CARDS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4110
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 12612 PRIVATE J.R.
MCMELLON, KING;S OWN SCOTTISH BORDERERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4111
ELIZABETH 1 1562 SIXPENCE
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 4112
A COLLECTION OF HALFPENNIES 1933-1949 ORGANISED
IN COINS STORAGE BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4113
VICTORIAN 1887 JUBILEE HEAD DOUBLE FLORIN
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4114
BRITISH WAR MEDAL TO 4357 PTE W HENDRY, GORDON

HIGHLANDERS, THREE WWII MEDALS: 1939-45 STAR,
DEFENCE MEDAL, 1939-45 WAR MEDAL, EDWARD VII
CORONATION MEDAL AND THREE KINGS OWN SCOTTISH
BORDERS CAP BADGES -8-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4115
1914-15 STAR BRITISH WAR AND VICTORY MEDALS TO
J32453 R.W. LONGHORN AB, R.N. MOUNTED FOR WEAR
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4116
A LARGE SELECTION OF BRITISH BRASS THREE PENNIES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4117
WILLIAM IV 1836 SHILLING
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4118
A COLLECTION OF BRITISH PENNIES 1853-1896
ORGANISED IN A COIN BOX
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4119
6 HAND HAMMERED COINS INCLUDING ELIZABETH 1 1565
SIXPENCE & EARLY PENNIES
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 4120
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 78509 GUNNER
J.MC.FADYEN, ROYAL ARMY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4121
A SELECTION OF VARIOUS BRITISH 20TH CENTURY
COINAGE, FOREIGN BANK NOTES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4122
A LARGE SELECTION OF CARDERTS, CHURCHMANS,
MITCHELLS ETC CIGARETTE CARDS IN VARIOUS ALBUMS
AND LOOSE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4123
SIX BRITISH LINEN BANK ONE POUND NOTES: FIVE
DATED 29TH FEB 1968, ONE DATED 5TH NOV 1969, ALL
SIGNED WALKER -6-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4124
A COLLECTION OF BRITISH HALF PENNIES 1827-1932
ORGANISED IN A COIN BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

128 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 4125
1703 QUEEN ANNE HALF CROWN
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 4126
QUEENS SOUTH AFRICAN MEDAL TO LIEUTENANT
J.CAMPBELL, HIGHLAND LIGHT INFANTRY, WITH BARS,
CAPE COLONY, SOUTH AFRICA 1902
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 4127
A COLLECTION OF 1/3, 1/2, AND 1 FARTHING'S
ORGANISED IN A COIN COLLECTION BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4128
1821 GEORGE III HALF CROWN
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 4129
QUEENS SOUTH AFRICAN MEDAL TO 67693 DR
W.I.SKINNER, 43 B, ROYAL FIELD ARTILLERY WITH TWO
BARS, ORANGE FIELD STATE, CAPE COLONY
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 4130
A LARGE SELECTION OF CIGARETTE CARD ALBUMS
CONTAINING CARDS FROM WILLS CIGARETTES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4131
ROMAN Q-THERMIUS CIRCA 103 BC, HELMETED HEAD OF
MARS LEFT WITH TWO WARRIORS FIGHTING, ONE
PROTECTING FALLEN COMRADE TO REVERSE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4132
1662 CHARLES 11 CROWN
Estimate: £450.00 - £500.00

Lot: 4133
1914-15 STAR AND A VICTORY MEDAL TO 5386 PTE D.
MCDOWEL ROYAL IRISH RIFLES AND A BRITISH WAR
MEDAL TO 49292 PTE J. VINT RIFLE BRIGADE, 1939-45
AND DEFENCE MEDALS -5-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4134
A LARGE SELECTION OF BRITISH 20TH CENTURY
CROWNS INCLUDING FESTIVAL OF BRITAINS, CHURCHILL
CENTENARY, SAVERS MEDALS, 20TH CENTURY COINS
ETC IN 2 BOXES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4135

FOUR ROMAN COINS COMPRISING OF REPUBLICAN
DENARIUS, TWO FOLLES AND HALF FOLLES -4-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4136
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 92362 PRIVATE R. GREEN,
ROYAL ARMY MEDICAL CORPS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4137
SIXPENCE'S 1911-1935 GEORGE 5TH(14 AND GEORGE
6TH 1936-1947(10 -24-
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 4138
A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY BRITISH
COINS INCLUDING HALF CROWNS, PENNIES ETC AND
VICTORIA 1897 DIAMOND JUBILEE MEDALLION
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4139
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 105868 GUNNER
A.E.HOWELL, ROYAL ARMY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4140
HENRY V LONG CROSS SILVER HAMMERED PENNY
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4141
19TH CENTURY KABUL SILVER MEDAL DECORATED WITH
STANDS OF ARMS MOSQUE ETC AND A BRASS SHAHI
KABUL
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 4142
2 X 1914-15 STARS TO 10834 PTE E. CARR EAST
LANCASHIRE REGT, & 241281 PTE P. SCHOFIELD LOYAL
NORTH LANCASHIRE REGT -2-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4143
VICTORIAN 1887 JUBILEE HEAD ENAMELLED DOUBLE
FLORIN, HALF CROWN, EDWARD VII FLORIN AND OTHER
BRITISH COINAGE INCLUDING SOME AMERICAN
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4144
1818 GEORGE III CROWN
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 4145
QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL TO 3392 PRIVATE F.
BURMICK, ESSEX REGIMENT, FAR BENDS SOUTH AFRICA
1901, SOUTH AFRICA 1907, TRANSVAAL, ORANGE FREE
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STATE
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4146
FOUR ENGLISH SILVER HAMMERED LONG CROSS
PENNIES, EDWARD 1, 2 EDWARD 11 AND RICHARD 11 -4-
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4147
A SELECTION OF VICTORIAN PENNIES AND FARTHINGS
AND LATER FARTHINGS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4148
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 135485 GUNNER
I.A.VOWLES, RA
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4149
1663 CHARLES 11 CROWN
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 4150
VICTORIAN 1900 OLD HEAD CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4151
AMERICAN LEGION OF MERIT MEDAL AND THREE OTHER
MERIT AND GOOD CONDUCT MEDALS, ONE TO
ALEXANDER J.DE CICCO -4-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4152
GEORGE V 1923 HALF CROWN
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4153
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO PTE H. ADCOCK ASC
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4154
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 261758 GUNNER
G.BAYLISS, ROYAL ARMY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4155
SET OF FOUR GOLD PLATED SILVER CHURCHILL
CENTENARY MEDALS, QUEEN MOTHER SILVER PROOF
MEMORIAL CROWN, GIBRALTAR FIVE POUNDS 2005 VE
DAY SILVER PROOF COIN AND D-DAY 60TH
ANNIVERSARY STAMP AND COIN PRESENTATION PACK,
1973 PROOF 50 PENCE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4156
EDWARD VII 1902 CROWN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4157
SEVEN GEORGE V SHILLINGS, THREE 1915, FOUR 1916
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4158
SEVEN BANK OF ENGLAND TEN POUND NOTES SIGNED K
O PEPPIATT AND TWO BANK OF ENGLAND
CONSECUTIVELY NUMBERED NOTES SIGNED F FORDE
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4159
13 VICTORIAN HALFCROWNS, 1887-1901 IN A WHITMAN
FOLDER
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 4160
VICTORIAN 1845 YOUNG HEAD CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4161
SIX GEORGE V SHILLINGS, ONE 1914, TWO 1915, ONE
1916, TWO 1917 -6-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4162
A SELECTION OF WORLD POSTCARDS IN THREE LOOSE
LEAF ALBUMS INCLUDING ALPS, ROME AND JERSEY
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4163
GEORGE IV 1821 SECUNDO CROWN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4164
ROYAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND NOTE 1ST
AUGUST 1953, ANOTHER 1ST APRIL 1958 AND ANOTHER
1ST MARCH 1966 AND BRITISH LINEN BANK ONE POUND
NOTE, 4TH MAY 1964 -4-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4165
EIGHT GEORGE V SHILLINGS, FOUR 1915, ONE 1916,
THREE 1917 -8 -
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4166
ROYAL MINT 1937 SPECIMEN COIN SET OF SILVER
CROWN TO ONE PENNY AND BRASS THREEPENNY TO
FARTHING IN FITTED LEATHERETTE CASE
Estimate: £200.00 - £300.00
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Lot: 4167
VICTORIAN 1887 JUBILEE HEAD CROWN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4168
TWO NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND ONE
POUND NOTES, BRITISH LINEN BANK ONE POUND NOTE,
CLYDESDALE BANK ONE POUND NOTE AND
CLYDESDALE AND NORTH BANK OF SCOTLAND FIVE
POUND NOTE -5-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4169
GEORGE V 1913 FLORIN
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 4170
A SELECTION OF 19TH AND 20TH CENTURY BRITISH AND
SOME OTHER COINAGE INCLUDING FESTIVAL OF
BRITAIN 1951 CROWN AND OTHERS, HALF CROWNS,
FLORINS, SHILLINGS, DECIMAL COINS AND US SILVER
DOLLARS ETC
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4171
A SELECTION OF MILLED VICTORIAN COINS AND MARIA
THERESA TALER
Estimate: £45.00 - £55.00

Lot: 4172
FOUR SILVER PROOF FIFTY PENCE COINS, 1994 D-DAY,
1998 NAS AND 2000 150 YEARS OF PUBLIC LIBRARIES
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4173
BANK OF ENGLAND ONE POUND NOTE SIGNED K O
PEPPIATT, FIVE POUND NOTE SIGNED L K O'BRIEN AND
NATIONAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND NOTE
SIGNED ALEXANDER -3-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4174
A SELECTION OF PRE-1920 MILLED BRITISH COINS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4175
GEORGE 111 1808 IRISH 30 PENCE BANK TOKEN AND
GEORGE 111 1797 CARTWHEEL TWOPENNY
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4176
GEORGE III 1797 CARTWHEEL TWO PENNY
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4177

A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY MILLED
COINS COMPRISING OF THREE HALF CROWNS AND
TWELVE FLORIN'S
Estimate: £65.00 - £85.00

Lot: 4178
TWO UNITED STATES PROOF SETS, 1971 AND 1973
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4179
WWI FAMILY GROUP: PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO S-
24155 PTE C B RITCHIE, GORDON HIGHLANDERS -3-, 1914-
15 STAR AND PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO 266029 PTE J
RITCHIE, GORDON HIGHLANDERS -3- AND PAIR OF 1ST
WAR MEDALS TO S-23134 PTE A RITCHIE, ROYAL
HIGHLANDERS -2-, 7 MEDALS IN TOTAL
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 4180
A SELECTION OF VICTORIAN COINAGE COMPRISING OF
19 HALF CROWNS AND 14 FLORIN'S
Estimate: £170.00 - £190.00

Lot: 4181
GEORGE 111 1787 SIXPENCE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4182
A SELECTION OF INDIAN FIRST DAY COVERS FROM THE
1960'S
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4183
SIX SILVER HALF CROWNS, ONE 1915, ONE 1916, THREE
1917, ONE 1918
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4184
GEORGE 111 1787 SIXPENCE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4185
COIN ALBUM OF VARIOUS BRITISH COPPER COINS, 20TH
CENTURY
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 4186
SIX SILVER HALF CROWNS, ONE 1915, TWO 1916, THREE
1917
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4187
FOUR SILVER PROOF FIFTY PENCE COINS, 1992-1993
PROOF COIN, 1998 NHS AND 2000 GUERNSEY BATTLE OF
BRITAIN 60TH ANNIVERSARY
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Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4188
PAIR OF 1ST WAR MEDALS TO PTE A W H FLEMING,
ROYAL HIGHLANDERS AND QUEEN VICTORIA LONG
SERVICE IN THE VOLUNTEER FORCE MEDAL ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4189
1916 GEORGE V HALF CROWN
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4190
GEORGE 111 1787 SHILLING
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4191
BOX OF VARIOUS BRITISH FIRST DAY COVERS
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4192
1916 GEORGE V HALF CROWN
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4193
A SELECTION OF WORLD POSTCARDS IN THREE LOOSE
LEAF ALBUMS INCLUDING USA, FRANCE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4194
A SELECTION OF WORLDWIDE STAMPS IN THREE
ALBUMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4195
A SELECTION OF BRITISH INDIA HALF RUPEES, ONE 1942,
ONE 1943, TWO 1944, ONE 1945 AND TWO 1946 -7-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4196
GEORGE 111 FIRST ISSUE FARTHING
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4197
ELIZABETH II SILVER JUBILEE STAMP ALBUM
CONTAINING A SELECTION OF UNMOUNTED MINT
COMMEMORATIVE STAMPS AND A SET OF ALBUM PAGES
WITH ELIZABETH II COMMEMORATIVE STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4198
A SELECTION OF MID 20TH CENTURY BRITISH INDIA
COINS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4199
FOUR SILVER PROOF FIFTY PENCE COINS, THREE 150
YEARS OF PUBLIC LIBRARIES AND ONE 2000 GUERNSEY
BATTLE OF BRITAIN
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4200
TWO RAID SPOTTERS NOTE BOOKS, AEROPLANE
RECOGNITION TEXT BOOKS AND 2 1950'S CAMEO
EMBOSSED SEAL BOOKS, MATCHBOX HOLDERS,
PUNCH'S POCKET BOOK ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4201
TWO GEORGE V HALF CROWNS, 1915 AND 1916
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4202
GEORGE 111 1792 SILVER PENNY
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4203
A SELECTION OF MID 20TH CENTURY BRITISH INDIA
COINS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4204
A SELECTION OF ROMAN AE COINS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4205
SELECTION OF POST CARDS INCLUDING COMPLETE
SETS OF ''THE TRUMPETER'', ''THE LAST CHORD'' AND
''THE VOLUNTEER ORGANIST'' AND GOLF POSTCARDS
ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4206
GEORGE V 1916 HALF CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4207
LARGE SELECTION OF PENNIES AND OTHER BRITISH
COINS, ROYAL MAIL 1970 PROOF SET, A SELECTION OF
VARIOUS BRITISH CROWNS INCLUDING ISLE OF MAN
2006 SILVER PROOF CROWN, BRITAIN'S FIRST DECIMAL
COIN WALLET, PAGE OF BRITISH HALF PENNIES ETC
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4208
VARIOUS NEWSPAPERS INCLUDING GEORGE VI
FUNERAL TRIBUTE 1952, MOUNT EVEREST ASCENT 1953,
1902 END OF WAR PAMPHLET, EMERGENCY BULLETIN
AND 1909 BEAUFORT WAR HOSPITAL FOLDER
CONTAINING TWO PHOTOGRAPHS
Estimate: £20.00 - £40.00
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Lot: 4209
TEN EARLY 20TH CENTURY HALF CROWNS, ALL VF
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4210
GEORGE 111 1787 SIXPENCE
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4211
7 BANK OF SCOTLAND 5 POUND NOTES WITH
CONSECUTIVE NUMBERS 20/B, 3547-20/B, 3553 1961 -7-
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 4212
1999 PIEDFORT SILVER PROOF Â£2 COIN, RUGBY WORLD
CUP HOLOGRAM
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4213
TEN EARLY 20TH CENTURY HALF CROWNS, ALL VF
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4214
3 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND TWENTY
POUND NOTES 1959 -3-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4215
GEORGE 111 1817 LARGE HEAD HALF CROWN AND
GEORGE 111 1800 SILVER PENNY
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 4216
SIX EARLY 20TH CENTURY HALF CROWNS, MOST VF
Estimate: £65.00 - £85.00

Lot: 4217
1995 SECOND WORLD WAR SILVER PROOF Â£2 AND 2001
MARCONI SILVER PROOF Â£2 -2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4218
2 ROYAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND NOTES 1954,
1956 -2-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4219
A SELECTION OF ROMAN AE COINS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4220
TEN GEORGE V FLORIN'S MOSTLY VF
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4221
1964 US PHILADELPHIA AND DENVER UN-CIRCULATED
SETS, FOUR DENVER UN-CIRCULATED SETS, 1960, 1969,
AND TWO 1970 -6-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4222
1995 UN 50TH ANNIVERSARY SILVER PROOF Â£2 COIN AND
1999 RUGBY WORLD CUP SILVER PROOF PIEDFORT Â£2
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4223
TEN GEORGE V FLORIN'S MOSTLY VF
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4224
TWO UNITED STATES PROOF SETS, 1972 AND 1973
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4225
1249-1286 ALEXANDER III HAMMERED PENNY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4226
GEORGE 111 1787 SIXPENCE
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4227
FIVE GEORGE V FLORIN'S AND ONE GEORGE V1 TWO
SHILLINGS MOSTLY VF
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 4228
ROYAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND NOTE, 1ST MAY
1965, NATIONAL BANK OF SCOTLAND ONE POUND NOTE,
1ST JUNE 1950, TWO COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND
ONE POUND NOTES, 2ND JANUARY 1957 AND 16TH
SEPTEMBER 1959 AND A NATIONAL COMMERCIAL BANK
ONE POUND NOTE, 1ST NOVEMBER 1961 -5-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4229
1994 TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND SILVER
PROOF Â£2 COIN AND 2001 MARCONI SILVER PROOF
PIEDFORT Â£2 COIN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4230
FOUR GEORGE V FLORIN'S MOSTLY VF AND ONE
GEORGE VI TWO SHILLINGS, EF -6-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4231
1963 US PHILADELPHIA AND DENVER UN-CIRCULATED
SETS, 1964 US PHILADELPHIA AND DENVER UN-
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CIRCULATED SET AND 1972 US PHILADELPHIA AND
DENVER UN-CIRCULATED SETS -6-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4232
TEN 1960'S BANK OF ENGLAND TEN SHILLINGS BANK
NOTES, SEVEN SIGNED BY HOLLOM, THREE BY FFORDE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4233
FOUR GEORGE V FLORIN'S, 1914, 1916 AND TWO 1917
ALL VF -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4234
A SELECTION OF EAST INDIA BENGAL PRESIDENCY
COINS
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 4235
A SELECTION OF WORLD POSTCARDS IN THREE LOOSE
LEAF ALBUMS INCLUDING MILANO, USA AND EUROPE
ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4236
THREE EDWARD V11 BRITISH INDIA RUPEES, 1903, 1904
AND 1905
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4237
EIGHT LATE 1960'S BANK OF ENGLAND ONE POUND
NOTES AND AN EARLY 1980'S ONE POUND NOTE
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4238
1996 CELEBRATION DE FOOTBALL SILVER PROOF Â£2
COIN AND 1998 SILVER PROOF Â£2 COIN
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4239
BRITISH INDIA 1910 1/2 RUPEE, 1903 AND 1910 QUARTER
ANNAS AND TWO 1906 1/2 PCE -5-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4240
GEORGE IV 1826 HALFPENNY
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4241
CLYDESDALE AND NORTH OF SCOTLAND BANK ONE
POUND NOTE, 1ST MAY 1958 AND FOUR CLYDESDALE
BANK 1960'S ONE POUND NOTE
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4242

TWO BRITISH INDIA 1/4 RUPEES, 1904 AND 1910, TWO
ANNAS, 1905 AND 1908, AND 1901 1 ANNA -5-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4243
WILLIAM IV 1834 HALF CROWN
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4244
UNION BANK OF SCOTLAND FIVE POUND NOTE, 3RD
NOVEMBER 1952, B754/190 SIGNED BY J.MORRISON
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4245
THREE GEORGE V 1915 HALF CROWNS ALL VF
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4246
GEORGE 111 1771 HALF PENNY
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4247
BRITISH LINEN BANK ONE POUND NOTE DATED 28TH
AUGUST 1958, ANDERSON AND NORTH OF SCOTLAND Â£5
BANK NOTE DATED 1ST JULY 1940 SIGNED HARVEY H
SMITH -2-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4248
TEN GEORGE V HALF CROWNS, ONE 1914, TWO 1915,
FOUR 1916, THREE 1917
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4249
GEORGE IV 1826 PENNY
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4250
BANK OF ENGLAND ONE POUND NOTE SIGNED
K.O.PEPPIATT, BANK OF ENGLAND ONE POUND NOTE
SIGNED P.S.BEALE AND BANK OF ENGLAND TEN
SHILLINGS NOTE SIGNED K.O.PEPPIATT -3-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4251
TEN GEORGE V HALF CROWNS, ONE 1913, TWO 1915,
FIVE 1916 AND TWO 1917
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4252
GEORGE 11 1754 HALF PENNY AND WILLIAM IV 1835
FARTHING
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 4253
THE ROYAL MINT PRECIOUS FINE GOLD COLLECTION OF
24 COINS, ALL .999 FINE GOLD, IN ORIGINAL CASE OF
ISSUE WITH INFORMATION BOOKLET
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 4254
GEORGE V 1916 HALF CROWN
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4255
GEORGE 1 1725 SILVER PENNY
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4256
A LARGE SELECTION OF MID 20TH CENTURY BRITISH
COINAGE TO INCLUDE HALF CROWNS, SHILLINGS,
FARTHINGS, SOME GEORGE V THREE PENCE'S AND
DECIMAL COINAGE ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4257
WILLIAM 111 1697 SHILLING AND WILLIAM 111 1697
SIXPENCE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4258
GEORGE V 1916 HALF CROWN
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4259
A SELECTION OF WORLD POSTCARDS IN THREE LOOSE
LEAF ALBUMS INCLUDING AUSTRALIA, ST MICHAEL'S
MOUNT, FRANCE ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4260
A LARGE SELECTION OF BRITISH AND INTERNATIONAL
COINS INCLUDING DEUTSCHE'S REICH, BRITISH
PENNIES, 20TH CENTURY PENNIES, TOKENS, MILITARY
BUTTONS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4261
GEORGE V 1915 HALF CROWN AND GEORGE 1916 HALF
CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4262
A SELECTION OF VICTORIAN COINAGE COMPRISING OF
1900 SHILLING, TWO 1887 SHILLINGS, 1887 SIXPENCE,
1899 AND 1897 PENNIES, 1861 HALF PENNY AND 1880
FARTHING
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4263
LOOSE LEAF ALBUM OF VARIOUS STAMPS FROM
AROUND THE WORLD INCLUDING A GOOD QUANTITY OF
EUROPEAN STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4264
GEORGE V 1915 HALF CROWN AND GEORGE V 1917 HALF
CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4265
STAMP ALBUM CONTAINING A LARGE SELECTION OF
BRITISH STAMPS INCLUDING VICTORIAN AND EDWARD
VII AND A GOOD SELECTION OF BRITISH
COMMEMORATIVE'S
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4266
GEORGE 111 1817 SMALL HEAD CROWN, GEORGE 11
1756 SILVER PENNY AND GEORGE 11 1744 HALF PENNY -
3-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4267
GEORGE V 1915 HALF CROWN AND GEORGE V 1917 HALF
CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4268
THREE STAMP STOCK BOOKS CONTAINING VARIOUS
STAMPS FROM TOGO, TONGA, GRENADA, VARIOUS
COMMONWEALTH ALBUM INCLUDING CANADA
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4269
THREE STAMP ALBUMS CONTAINING UNMOUNTED
STAMPS FROM GERMANY, EAST GERMANY AND THE
GERMAN STATES -3-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4270
A SELECTION OF MISCELLANEOUS MEDALS, BADGES
AND TOKENS INCLUDING 1902 CORONATION MEDAL,
ENAMELLED GOLF BADGE ETC
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4271
ANNE 1711 SHILLING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4272
1999 RUGBY WORLD CUP SILVER PROOF TWO POUND
COIN AND 2001 MARCONI SILVER PROOF TWO POUND
COIN
Estimate: £30.00 - £40.00
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Lot: 4273
GEORGE V 1917 HALF CROWN
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4274
A LARGE SELECTION OF BRITISH STAMP PRESENTATION
PACKS INCLUDING RAF, BRITISH EXPLORERS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4275
1935 COMPLETE GERMAN CIGARETTE CARD ALBUM:
GESTALTEN DER WELTGESCHILTE, FIGURES IN WORLD
HISTORY
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4276
TWO GEORGE V 1916 HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 4277
FIVE POBJOY MINT COINS, TWO CORONATION TWO
DOLLAR COINS, KIRIBATI FIVE DOLLAR COIN, FESTIVAL
OF BRITAIN 1951 CROWN AND THREE BRITAIN'S FIRST
DECIMAL COIN WALLETS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4278
TWO LUXEMBURG 1997 500 FRANC COINS AND SWISS 20
FRANC COIN -3 -
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4279
1998 SILVER PROOF TWO POUND COIN AND 1999 RUGBY
WORLD CUP SILVER PROOF TWO POUND COIN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4280
A SELECTION OF MISCELLANEOUS BADGES, TOKENS
INCLUDING 1588 DESTRUCTION OF THE ARMADA GOLD
PLATED COIN, RMS LUSITANIA GERMAN MEDAL,
MEDALLION DEPICTING VICTORIA KNIGHTING MOTHER
OF PEARL TOKEN, BALDWIN APPLE PICKERS TOKENS
ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4281
FOUR WILLIAM IV MAUNDY COINS: 1831 MAUNDY PENNY,
1836 TWOPENNY, 1835 THREEPENCE AND 1834
FOURPENCE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4282
LATVIAN 5 LATI 1931 COIN AND LITHANIAN 10 LITV 1936
COIN
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4283
TWO STAMP ALBUMS CONTAINING A SELECTION OF
POST MID 20TH CENTURY STAMPS FROM GREAT BRITAIN
AND IRELAND INCLUDING COMMEMORATIVE'S
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4284
FIVE ROMAN 3RD-4TH CENTURY A.D. COINS INCLUDING
GEORGIAN 111 SILVER ANTONINIANI
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 4285
1903 DANISH 2 KRONER, CHRISTIAN 11
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4286
QUEEN ELIZABETH DIAMOND JUBILEE 2012 ROYAL
SILVER SET COMPRISING OF SILVER VIC FIVE POUND
COIN, CANADIAN 20 DOLLAR COIN AND AUSTRALIAN
FIFTY CENT COIN IN ORIGINAL CASE OF ISSUE
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4287
TWO GEORGE III 1817 HALF CROWNS: ONE LARGE HEAD,
THE OTHER SMALL HEAD AND GEORGE IV 1825 HALF
CROWN -3-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4288
BULGARIAN 1895 5 LEVA COIN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4289
FOUR SILVER PROOF ONE POUND COINS, 1998-2001
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4290
TWO FIRST DAY COVER ALBUMS CONTAINING MINT
FIRST DAY COVER FROM THE 60'S AND 70'S, INCLUDING
1977 SILVER JUBILEE, BBC AND BROADCASTING
HISTORY ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4291
POLISH 200,000  ZLOTY PROOF COIN 1992
Estimate: £25.00 - £45.00

Lot: 4292
A SELECTION OF MISCELLANEOUS BADGES, TOKENS,
COINS AND MEDAL INCLUDING GEORGE 111 GUINEA
TOKEN, VARIOUS CROWNS, PRE-DECIMAL BELL FRUIT
TOKENS, VARIOUS CROWNS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4293
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FOUR SILVER PROOF ONE POUND COINS, 1994, 1999,
1999 GUERNSEY CHURCHILL COMMEMORATIVE AND
2001-4
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4294
WILLIAM 111 1697 SHILLING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4295
TWO UNITED STATES PROOF SETS, 1970 AND 1976
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4296
CZECH REPUBLIC 500 KORUN 1992 PROOF COIN
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4297
TWO FIRST DAY COVER ALBUMS CONTAINING MINT
FIRST DAY COVERS FROM THE 1980'S INCLUDING
BRITISH GARDENS, 1986 ROYAL WEDDING ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4298
2001 ALDERNEY AND GUERNSEY SILVER Â£1 PROOF TWO-
COIN SET
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4299
ROMAN AS NERO WITH VICTORY TO REVERSE WITH
SPUR TO SHIELD
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4300
FOUR ROMAN SILVER DENARII
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 4301
HUNGARIAN 1989 500 FORINT PROOF COIN, WITH
HOCKEY PLAYERS TO REVERSE, AUBERTVILLE 1992
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4302
ALBUM CONTAINING A LARGE SELECTION OF ROYAL
MAIL PRESENTATION PACKS INCLUDING CHURCHILL
CENTENARY, JANE AUSTEN ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4303
A SELECTION OF WORLD POSTCARDS IN FOUR LOOSE
LEAF ALBUMS INCLUDING USA, FRANCE, LANDSCAPES
ETC
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4304
TWO ROMAN CONSTANIUS FOLLES
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4305
9CT GOLD MEDALLION, CHARITY COMPETITION TO
E.CROWTHER WITH ENAMELED SHIELD TO FRONT
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4306
A SELECTION OF BRITISH FIRST DAY COVERS, MOSTLY
1970'S INCLUDING 1972 25TH WEDDING ANNIVERSARY,
FIRE SERVICE ETC
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4307
A LARGE SELECTION OF VARIOUS ROMAN AE COINS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4308
FOUR SILVER PROOF ONE POUND COINS, 1999, TWO
2000 AND 2003 - 4 -
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4309
FOUR STAMP ALBUMS CONTAINING A SELECTION OF
UNMOUNTED STAMPS FROM MALTA, NIUE, ISLAND AND
MALUKU SELATAN -4-
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 4310
TWO EAST INDIA COMPANY, BENGAL PRESIDENCY
CALCUTTA MINT(MURSHIDABAD 1793-1813 RUPEES
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 4311
1963 US PHILADELPHIA AND DENVER UNCIRCULATED
SETS, 1968 US PHILADELPHIA AND DENVER
UNCIRCULATED SETS AND 1972 US PHILADELPHIA AND
DENVER UNCIRCULATED SETS -6-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4312
AN ASSORTMENT OF BRITISH STAMP PRESENTATION
PACKS INCLUDING NATIONAL TRUST, LONDON
LANDMARKS ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4313
EAST INDIA COMPANY, BENGAL PRESIDENCY CALCUTTA
MINT(MURSHIDABAD HALF RUPEE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4314
THREE STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
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OF UNMOUNTED NORWEGIAN AND DANISH STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4315
FOUR SILVER PROOF ONE POUND COINS, 1995, 1998,
1999 AND 2002 -4-
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4316
EAST INDIA COMPANY, BENGAL PRESIDENCY CALCUTTA
MINT(MURSHIDABAD QUARTER RUPEE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4317
1985 UNITED KINGDOM STERLING SILVER PROOF COIN
COLLECTION 1979 POBJOY MINT MILLENNIUM CROWNS
AND 1979 SET OF POBJOY MINT PRECIOUS METAL COINS
IN CASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4318
TWO STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
OF UNMOUNTED STAMPS FROM THE PACIFIC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4319
TWO EAST INDIA COMPANY FARRUKHABAD RUPEES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4320
FOUR SILVER PROOF ONE POUND COINS, 1999
GUERNSEY CHURCHILL, TWO 2000 AND 2001 -4-
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4321
TWO STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
OF UNMOUNTED STAMPS AND SOUVENIR SHEETS FROM
NORFOLK ISLAND AND THE CHRISTMAS ISLANDS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4322
EAST INDIA COMPANY FARRUKHABAD RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4323
GEORGE 11 1749 FARTHING AND GEORGE IV 1822
FARTHING
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4324
STOCK BOOK OF BRITISH STAMPS INCLUDING 11 PENNY
REDS ALONG WITH OTHER VICTORIAN AND 20TH
CENTURY STAMPS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4325

A SELECTION OF EAST INDIA COMPANY, BENGAL
PRESIDENCY COINS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4326
VICTORIAN 1872 MAUNDY PENNY
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4327
1975 TRINIDAD AND TOBAGO EIGHT COIN PROOF SET,
1975 PHILIPPINES PROOF SET, 1974 COINAGE OF BELIZE
PROOF SET AND 1974 BRITISH VIRGIN ISLANDS PROOF
SET -4-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4328
SEVEN BRITISH INDIA EDWARD V11 RUPEES, TWO 1903,
1904, 1905, 1906, 1907 AND 1910 -7-
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4329
GEORGE V 1935 JUBILEE CROWN, GEORGE VI 1937
CROWN, GEORGE V1 1951 CROWN AND ELIZABETH 11
1953 CROWN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4330
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A LARGE SELECTION
OF UNMOUNTED EAST GERMAN STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4331
FIVE GEORGE V BRITISH INDIA RUPEES, 1914, 1916, TWO
1917 AND 1919 -5-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4332
COMMONWEALTH OF THE BAHAMAS 1976 NINE COIN
PROOF SET WITH COA
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4333
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A LARGE SELECTION
OF UNMOUNTED STAMPS FROM AUSTRALIA INCLUDING
VICTORIAN AND EARLY 20TH CENTURY STAMPS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4334
THREE BRITISH INDIA GEORGE V1 RUPEES, 1941 AND
TWO 1944
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4335
AN ASSORTMENT OF WORLD POSTCARDS IN THREE
LOOSE LEAF ALBUMS INCLUDING PARIS, ROADS, USA
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ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4336
TIN CONTAINING A LARGE SELECTION OF UNMOUNTED
LOOSE STAMPS FROM AROUND THE WORLD
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4337
VICTORIA 1878 BRITISH INDIA RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4338
1964 US PHILADELPIA AND DENVER UNCIRCULATED
SETS AND TWO 1971 PHILADELPIA AND DENVER
UNCIRCULATED SETS -6-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4339
TWO STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
OF UNMOUNTED STAMPS FROM SINGAPORE, INDONESIA
AND THAILAND
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4340
ROMAN SEXTUS POMPEIUS FOSTULUS ROMA, CIRCA
137BC WITH HEAD RIGHT, WDLF SUCKLING TWINS, FIG
TREE WITH SHEPHERD BEHIND TO REVERSE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4341
COINAGE OF BELIZE 1974 EIGHT COIN PROOF SET
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4342
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A LARGE COLLECTION
OF GERMAN BUNDESPOST UNMOUNTED STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4343
VICTORIA 1877 BRITISH INDIA RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4344
A LARGE SELECTION OF FOREIGN MINOR BASE METAL
COINS, INCLUDING A GOOD QUANTITY OF CHINESE AND
EASTERN COINS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 4345
VICTORIAN 1844 YOUNG HEAD CROWN AND 1887
JUBILEE HEAD CROWN -2-
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4346
FOUR ROMAN ANTONINIANI, GORDIAN 1, TWO PHILIP 1,
POSTUMUS, TI, LLOELIA -4-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4347
A LARGE SELECTION OF ELIZABETH 11 PENNIES,
MOSTLY EF AND BETTER
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4348
STAMP ALBUM CONTAINING A LARGE SELECTION OF
GERMAN STAMPS INCLUDING DEUTSCHES REICH AND
WWII STAMPS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4349
VICTORIA 1887 BRITISH INDIA RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4350
TWO STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
OF STAMPS FROM SAMOA, SOLOMON ISLANDS AND
PITCAIRN ISLANDS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4351
SIX HISTORY OF THE RAILWAYS MEDALLION SETS, 1825,
1847, 1893-1900, 1903-1920, 1923-1930, 1933-1940, 1846-
1892
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4352
A SELECTION OF ROMAN SILVER COINS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4353
SEVEN PRE DECIMAL BRITISH COIN SETS INCLUDING
GEORGE V, EIIR HALF CROWNS ETC AND MARIA
THERESA THALER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4354
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A LARGE SELECTION
OF UNMOUNTED NEW ZEALAND STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4355
VICTORIA 1900 BRITISH INDIA RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4356
TWO STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
OF UNMOUNTED STAMPS FROM MALAYSIA AND THE
MALAYA STATES
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Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4357
23 PRE-1947 HALF CROWNS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4358
TWO VICTORIAN BRITISH INDIA 1862 RUPEES
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4359
REPUBLIC OF PANAMA 20 BALBOAS PROOF STERLING
SILVER COIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4360
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A LARGE SELECTION
OF UNMOUNTED STAMPS AND SOUVENIR SHEETS FROM
HONG KONG
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4361
VICTORIA 1901 BRITISH INDIA RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4362
GEORGE V 1911, 1914 AND 1916 FLORIN'S
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4363
THREE ALBUMS CONTAINING A SELECTION OF
UNMOUNTED STAMPS FROM SOUTH AFRICA, EAST
AFRICA AND MORE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4364
EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
FARRUKHABAD RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4365
PRE 1920 BRITISH COINS, NINE HALF CROWNS, FOUR
FLORIN'S AND FOURTEEN SIXPENCE'S
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4366
1973,1974 COINAGE OF THE BRITISH VIRGIN ISLANDS,
MALAWI'S FIRST COINAGE ISSUE INDEPENDENCE 6TH
JULY 1964 AND COINAGE OF BELIZE SOLID STERLING
SILVER PROOF SET -4-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4367
A SELECTION OF VICTORIAN BRITISH INDIA COINS

Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4368
5 COINAGE OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN IRELAND
SETS 1970-1974
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4369
A LARGE SELECTION OF PRE-1947 BRITISH COINAGE
INCLUDING FLORIN'S, SHILLINGS AND SIXPENCE'S
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4370
MID 20TH CENTURY MAHOGANY COIN CABINET WITH
SLIDING DOOR AND SIX TRAYS
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4371
ROYAL MINT COINAGE OF GREAT BRITAIN 1970 AND 1971
COIN SETS, 1985 SILVER PROOF ONE POUND, EIIR 1973
CANADA DOLLAR , MICHELANGELO COIN FIRST DAY
COVER, TWO BRITAINS FIRST DECIMAL COINS WALLETS,
VARIOUS CROWNS ETC
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4372
PROOF COINAGE OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN
IRELAND 1970,1971,1975,1976,1978,1980,1981,1982
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4373
BRITISH INDIA BIKANIR STATE 1892 VICTORIA RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4374
UNITED KINGDOM ROYAL MINT PROOF COIN
COLLECTIONS, 2004, 2006, IN CARD BOXES WITH COA'S
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4375
1937 GEORGE VI SPECIMEN SET
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4376
EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
MURSHIDABAD RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4377
1965 US SPECIAL MINT SET AND NINE PHILADELPHIA
UNCIRCULATED SETS: 1960,1961, TWO 1962, 1963, TWO
1964 AND 1970 -10-
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 4378
AN ASSORTMENT OF WORLD POSTCARDS IN THREE
LOOSE LEAF ALBUMS INCLUDING CHANNEL ISLANDS,
MOUNTAIN SCENES, USA ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4379
TWO BRITISH INDIA BIKANIR STATE 1892 VICTORIA
RUPEES
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 4380
CHARLES 11 1670 GROAT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4381
GEORGE V 1921 AND 1922 FLORIN'S 925-30

Lot: 4382
EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
FARRUKHABAD RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4383
51 PRE-1920 SHILLINGS
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4384
1973 BAHAMAS INDEPENDENCE PROOF COIN SET
COMPRISING OF SILVER PROOF TEN DOLLAR COIN AND
GOLD PROOF FIFTY DOLLAR COIN AND BAHAMA ISLANDS
FIVE DOLLAR COIN
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 4385
VICTORIA BRITISH INDIA 1892 RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4386
UNITED KINGDOM ROYAL MINT EXECUTIVE PROOF SETS,
2004 AND 2005 WITH COA'S -2-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4387
1951 GEORGE VI FESTIVAL OF BRITAIN PROOF COIN SET
CROWN TO FARTHING
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 4388
EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
MURSHIDABAD RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4389
UNITED KINGDOM ROYAL MINT PROOF COIN
COLLECTIONS, 1994, 1995 AND 1997 WITH COA'S -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4390
REPUBLIC OF PANAMA 20 BALBOAS PROOF STERLING
SILVER COIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4391
VICTORIA BRITISH INDIA 1887 RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4392
UNITED KINGDOM 2000 DELUXE PROOF SET AND 2001
EXECUTIVE PROOF SET WITH COA'S -2-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4393
ISLE OF MAN 1975 STERLING DECIMAL COIN SET,
MICHELANGELO 500TH ANNIVERSARY MEDAL FIRST DAY
COVER, 1972 TOWER OF LONDON GILDED COINS IN
CASE, CONCORDE INAUGURATION COMMEMORATIVE
SET, CONCORDE AND APOLLO-SOYUZ FIRST DAY
COVERS WITH MEDALLIONS ETC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4394
EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
FARRUKHABAD RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4395
UNITED KINGDOM ROYAL MINT PROOF COIN
COLLECTIONS, 2001 DELUXE, 2002 AND 2003 WITH COA'S
-3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4396
FOUR UNITED KINGDOM PROOF COIN COLLECTIONS:
1983, 1984, 1986 AND 1987 WITH 1973 FIRST OFFICIAL
COINAGE OF THE BRITISH VIRGIN ISLANDS COIN SET -5-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4397
VICTORIA BRITISH INDIA 1878 RUPEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4398
UNITED KINGDOM ROYAL MINT PROOF COIN
COLLECTIONS, 1989, 1999 LAST COINS OF 20TH
CENTURY AND 2001 DELUXE PROOF SET WITH COA'S -3-
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 4399
WORLD WILD LIFE FUND 25TH ANNIVERSARY 1987 A 25
COIN SET, CROWN SIZE AND IN SILVER ISSUES WITH
CERTIFICATES
Estimate: £150.00 - £250.00

Lot: 4400
EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
MURSHIDABAD RUPEE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4401
2000 UNITED KINGDOM ROYAL MINT PROOF SET, 2002
GOLDEN JUBILEE EXECUTIVE PROOF SET AND 2003
EXECUTIVE PROOF SET, WITH COA'S
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4402
THE ROYAL MARRIAGE COMMEMORATIVE COIN
COLLECTION 16 ROYAL MINT COINS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 4403
TWO VICTORIA BRITISH INDIA 1879 RUPEES
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 4404
UNITED KINGDOM ROYAL MINT PROOF COIN
COLLECTIONS, 1999 LAST COINS OF THE 20TH CENTURY,
2007, AND 2008 WITH COA'S
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4405
LARGE COLLECTION OF OLD PENNIES
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4406
TWO EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY
MURSHIDABAD RUPEES
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 4407
AN ASSORTMENT OF WORLD POSTCARDS IN TWO
LOOSE LEAF ALBUMS INCLUDING COUNTRY HOUSES,
BRIDGES, TOURIST LOCATIONS ETC IN TWO ALBUMS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 4408
GEORGE IV 1821 SECUNDO CROWN, GEORGE 11
SHILLING 1758 AND 1757 SIXPENCE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4409
FIVE VICTORIA BRITISH INDIA 1840 RUPEES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4410
FOLDER CONTAINING A SELECTION OF BRITISH AND
OTHER MINOR COINS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4411
SILVER SINGLE ALBERT WATCH CHAIN, 4 COIN SETS,
MODERN CROWNS ETC, BRASS THREEPENCES AND
VARIOUS BANK NOTES
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4412
SIX EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY DUMP
RUPEES
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 4413
PAGE OF CROWNS ETC INCLUDING GEORGE IV 1821,
VICTORIAN 1892 CROWN, 1889 DOUBLE FLORIN ETC
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 4414
21 HALF CROWNS, 319 FLORIN'S, SHILLINGS AND
SIXPENCE'S
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4415
NETHERLANDS 1932 2 1/2 GUILDEN, AUSTRIAN REPUBLIC
25 SCHILLING, 1968 PROOF AND 1787 GERMAN STATES
SECHSLING -3-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4416
FOLDER OF VARIOUS 19TH AND 20TH CENTURY BRITISH 
MINOR COINS INCLUDING SOME EARLIER
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4417
TWO FRAMED COLLECTIONS OF PLAYERS CIGARETTE
CARDS WITH GLASS TO REVERSE, CARD SERIES ON
DIFFERENT CHICKENS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4418
SIX EAST INDIA COMPANY BENGAL PRESIDENCY DUMP
RUPEES
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 4419
BELIZE STERLING SILVER 1974 EIGHT COIN PROOF SET
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4420
TWO ALBUMS OF POSTCARDS FROM THE ROYAL MAIL
STAMP PICTURE CARD SERIES AND A LARGE SELECTION
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OF VARIOUS POSTCARDS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4421
VARIOUS WORLD COINS INCLUDING VICTORIAN CYPRUS
4 1/2 PIASTRES, AMERICAN AND CANADIAN COINS,
AFRICAN REPUBLIC 1895 2 SHILLINGS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4422
ALBUM CONTAINING A SELECTION OF EARLY TO MID
20TH CENTURY POSTCARDS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4423
TWO STANLEY GIBBONS GREAT BRITAIN SPECIAL STAMP
ALBUMS CONSISTING OF 1970'S TO EARLY 1980'S
UNMOUNTED MINT BRITISH STAMPS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4424
EAST INDIA COMPANY 1840 VICTORIAN RUPEE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4425
UNITED KINGDOM ROYAL MINT 2000 EXECUTIVE PROOF
SET WITH GOA
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4426
THREE ALBUMS OF MINT ROYAL MAIL FIRST DAY
COVERS, 1978-1988
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4427
A SELECTION OF ANCIENT COINS INCLUDING ROMAN
FOLLIS ANTOINIANS ETC
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4428
UNITED KINGDOM ROYAL MINT 2000 EXECUTIVE PROOF
SET WITH GOA
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4429
THREE STAMP ALBUMS CONTAINING MID 20TH CENTURY
BRITISH COMMONWEALTH STAMPS, 1972 MINT
UNMOUNTED COMMEMORATIVE WEDDING STAMPS AND
VARIOUS PRE-DECIMAL STAMPS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4430
GEORGE V 1920 BRITISH INDIA RUPEE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4431

A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY COINS
INCLUDING PENNIES, FARTHINGS, SHILLINGS, HALF
CROWNS ETC
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4432
FOUR ALBUMS CONTAINING VARIOUS FIRST DAY
COVERS, BRITISH, AUSTRALIAN AND NEW ZEALAND
STAMPS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4433
WILLIAM 111 1696 THIRD BUST OCTAVO CROWN
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4434
WILLIAM IV 1834 SHILLING AND SIXPENCE AND EDWARD
V11 1910 THREEPENCE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4435
FOLDER OF VARIOUS NOVELTY CARDS INCLUDING FIVE
SEWN WORK, NOVELTY SEATON CARD AND SCRAPBOOK
ALBUM OF VARIOUS NICELY PRESENTED EARLY 20TH
CENTURY CARDS -2-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4436
FOUR GEORGE V BRITISH INDIA RUPEES, 1912, 1917,
1919 AND 1920 -4-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4437
TWO STAMP ALBUMS CONTAINING A SELECTION OF
STAMPS FROM NIGERIA, MILAWI, ZAMBIA AND ZIMBABWE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4438
A SELECTION OF VARIOUS 20TH CENTURY BRITISH
COINS AND CROWNS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4439
VICTORIAN 1896 OLD HEAD CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4440
VICTORIAN 1889 JUBILEE HEAD DOUBLE FLORIN
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4441
FIRST DAY COVER ALBUM COVER ALBUM CONTAINING
ARBROATH FOOTBALL CLUB RECORD BREAKING
CENTENARY YEAR 1885-1985 FIRST DAY COVERS WITH
VERIFICATION LETTER, 40 COVERS IN TOTAL
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Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4442
TWO GEORGE V BRITISH INDIA HALF RUPEES, 1918 AND
1919 -2-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4443
36 PRE-1920 SHILLINGS
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4444
A LARGE SELECTION OF LOOSE STAMPS IN ONE BOX
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4445
GEORGE IV 1821 SECUNDO CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4446
QUEENS SOUTH AFRICA MEDAL TO 79033 BOMBARDIER
W.G. BENNETT, 15TH COY, SOUTHERN DIVISION RGA
WITH ONE BAR, CAPE COLONY
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4447
FIRST DAY COVER ALBUM CONTAINING VARIETY OF
BRITISH FIRST DAY COVERS INCLUDING QUEEN MOTHER
90TH BIRTHDAY, A SELECTION OF FIRST DAY COVERS
AND PRESENTATION PACKS IN A BAG
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4448
THREE GEORGE V BRITISH INDIA HALF RUPEES, 1918
AND 1936, TWO B.V.
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4449
AN ASSORTMENT OF WORLD POSTCARDS IN TWO
LOOSE LEAF ALBUMS INCLUDING TOURIST
ATTRACTIONS, SEVERAL EARLY 20TH CENTURY
POSTCARDS, AUSTRALIA ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4450
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A SELECTION OF
UNMOUNTED CANADIAN STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4451
TWO VICTORIAN JUBILEE HEAD CROWNS, 1887 AND 1889
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4452

VICTORIAN 1889 JUBILEE HEAD DOUBLE FLORIN
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4453
SMALL STOCK BOOK CONTAINING UNMOUNTED 1970'S
AND 1980'S CHINESE STAMPS
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 4454
A LARGE SELECTION OF GEORGE V BRITISH INDIA
MINOR COINAGE INCLUDING ANNAS, 1/4 RUPEES, PICE
ETC
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4455
STAMP STOCK BOOK CONTAINING A SELECTION OF
UNMOUNTED IRISH STAMPS
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 4456
VICTORIAN 1846 YOUNG HEAD HALF CROWN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4457
VICTORIAN 1883 GOTHIC FLORIN AND 1889 JUBILEE
HEAD CROWN
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4458
TWO GEORGE 111 1817 LARGE HEAD HALF CROWNS
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4459
GEORGE 111 1820 CROWN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4460
CHARLES 11 1679 SILVER THREEPENCE
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4461
STANLEY GIBBONS STOCK BOOK CONTAINING A
SELECTION OF BRITISH ANTARTIC TERRITORY AND
INDIAN OCEAN TERRITORY STAMPS AND A STAMP
ALBUM CONTAINING A LARGE SELECTION OF COCOS
ISLANDS STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4462
GEORGE 111 1787 SHILLING
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4463
JAMES 11 1687 GROAT
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Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4464
THREE STAMP ALBUMS CONTAINING STAMPS FROM FIJI,
PAPUA NEW GUINEA, SOUTH WEST AFRICA AND NAMBIA -
3-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4465
VICTORIAN 1889 DOUBLE FLORIN
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4466
FIVE VICTORIAN 19TH CENTURY BRITISH COINS
COMPRISING OF 1838 TWO PENCE, 1840 FOURPENCE,
1855 FOURPENCE AND TWO 1887 JUBILEE HEAD
SIXPENCE'S -5-
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4467
FOUR 18TH AND 19TH CENTURY SHILLINGS, 1745
GEORGE 11, WILLIAM IV 1834, VICTORIA 1873 AND 1887 -4-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4468
TWO STAMP ALBUMS CONTAINING BRITISH ROYAL
STAMPS: ONE A STANLEY GIBBONS ROYAL EVENTS
ALBUM CONTAINING A PARTIAL COLLECTION OF
COMMEMORATIVE STAMPS, THE OTHER A CLIMAX
ALBUM CONTAINING VARIOUS PRINCESS DIANA STAMPS
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 4469
TWO 19TH CENTURY AFGHAN SILVER RUPEES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4470
EDWARD V11 1903 FLORIN, GEORGE IV 1821 CROWN,
GEORGE V 1935 CROWN AND GEORGE VI 1951 CROWN -4-
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4471
THREE STAMP STOCK BOOKS CONTAINING A SELECTION
OF VARIOUS STAMPS FROM GERMANY, SWITZERLAND
AND FINLAND -3-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4472
SIKH EMPIRE SILVER RUPEE, LATE 19TH CENTURY
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4473
TWELVE STAMP CATALOGUES INCLUDING STANLEY
GIBBONS, STANLEY GIBBONS DETECTAMARK AND SAFE
PERFOMETER IN ONE BOX

Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4474
A SELECTION OF PRE 1947 BRITISH COINS INCLUDING
HALF CROWNS, FLORIN'S, SHILLINGS ETC
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4475
SIKH EMPIRE SILVER RUPEE, LATE 19T5H CENTURY
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4476
A SELECTION OF BRITISH AND OTHER MINOR COINS IN
CIGAR BOX
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4477
A SELECTION OF EARLY TO MID 20TH CENTURY BRITISH
AND EUROPEAN COINAGE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4478
ROMAN SILVER DENARII, SEVERLY WITH VICTORIAE
BRIT, VICTORY WALKING RIGHT
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4479
A LARGE SELECTION OF VARIOUS MIXED WORLD
STAMPS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4480
A SELECTION OF PLAYERS, WILLS ETC CIGARETTE CARD
ALBUMS INCLUDING THE CORONATION OF KING
GEORGE V1 AND ELIZABETH 1937 ALBUM AND
STUDENTS MICROSCOPE
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4481
ROMAN SILVER DENARII, CLODIUS ALBINUS
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 4482
DIANA AND CHARLES ROYAL WEDDING UNMOUNTED
MINT STAMPS AND MINI SHEETS WITH TWO UNUSED
DIANA AND CHARLES ALBUMS WITH ADDITIONAL LEAVES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4483
EVERY LAND STAMP ALBUM CONTAINING A LARGE
SELECTION OF BRITISH AND OTHER STAMPS INCLUDING
A LARGE QUANTITY OF PENNY REDS AND OTHER
VICTORIAN STAMPS
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4484
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ROMAN SILVER DENARII, VESPASIAN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4485
A LARGE SELECTION OF VARIOUS MIXED WORLD
STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4486
FOUR STAMP ALBUMS CONTAINING A MIXTURE OF
VARIOUS MID 20TH CENTURY ONWARD WORLD STAMPS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4487
ROMAN SILVER DENARII, LUCILIA
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4488
WORLDWIDE STAMP ALBUM CONTAINING A GOOD
SELECTION OF MOUNTED STAMPS FROM BRITAIN,
VARIOUS COMMONWEALTH AND OTHER COUNTRIES
AND A SELECTION OF LOOSE STAMPS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4489
A SELECTION OF BRITISH 20TH CENTURY PENNIES,
SHILLINGS, SIXPENCES ETC IN TWO JARS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4490
ROMAN SILVER DENARII, HADRIAN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4491
GEORGE V 1935 CROWN, ELIZABETH II 1953 CROWN,
1965 CROWN AND THREE 1977 CROWNS
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 4492
VICTORIAN 1892 JUBILEE HEAD CROWN
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 4493
ROMAN SILVER DENARII, COMMODUS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4494
A SELECTION OF BRITISH 20TH CENTURY COINAGE
INCLUDING A QUANTITY OF PRE-1947 THREEPENCES,
TWO VICTORIAN SIXPENCES ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4495
MILITARY UNIFORMS OF THE BRITISH EMPIRE

OVERSEAS COMPLETED PLAYERS CIGARETTE CARD
ALBUM
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 4496
ROMAN SILVER DENARII, VESPASIAN
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4497
1890 VICTORIA JUBILEE HEAD CROWN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4498
BLUE STAMP ALBUM WITH VARIOUS STAMPS & VARIOUS
OTHER CROWNS & STAMP ALBUM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4499
WILLIAM 111 1696 THIRD BUST CROWN
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4500
SUITCASE CONTAINING A VAST COLLECTION OF STAMPS
ON PAPER, ASIAN NEW ISSUES, FIRST DAY COVERS ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4501
SELECTION OF POSTCARDS INC. STONEHAVEN & BAY,
LERWICK, THE FERRY BIRKENHEAD, ABERDEEN
HARBOUR, BANFF, DES MAINES, IOWA ETC.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 4502
MENU FOR INSTALLATION OF RUDYARD KIPLING AS
RECTOR ST ANDREWS 1923 SIGNED TO BACK RUDYARD
KIPLING & RED LEATHER ALBUM
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4503
SELECTION OF LETTERS REGARDING MR BOTTOMLEY,
WEST HAM
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 4504
BOX OF COINS & BANKNOTES
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 4505
JOHN PLAYER & SONS CIGARETTE CARDS-HINTS ON
ASSOCIATION FOOTBALL & STAMP ALBUM WITH
CONTENTS INC. INDIA, THIRD REICH, UK, COLONIES ETC.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4506
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SELECTION OF COINS INCL. PENNIES, THIRD REICH ETC.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4508
KING GEORGE V1 STAMP ALBUM AND CONTENTS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4509
GB STAMPS IN 4 STOCK BOOKS AND A WINDSOR STAMP
ALBUM -5-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4510
GEORGE V STAMPS, 10 SHILLING, FIVE SHILLING,
HALFCROWN, AN 1893 CANADA SG 115 20 CENTS AND 4
OTHERS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4511
STAMP ALBUM OF BERMUDA, JAMAICA, ST HELENS ETC.
AND A STOCK BOOK OF SIMILAR STAMPS -2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4512
MINT STAMPS 1970-1988 IN 2 LINDNER ILLUSTRATED
ALBUMS -2-
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4513
EMPIRE STAMP ALBUM, LOOSE STAMPS, ALBUM OF
FIRST DAY COVERS, SMALL STOCK BOX, S G BOOKS,
WATERMARK DETECTOR ETC.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4514
3 PENNY BLACKS, 14 TWOPENNY BLUES IN A WYON S G
ALBUM
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4515
21 PENNY REDS WITH CUT SIDED, OTHER PENNY REDS
WITH PERFORATIONS AND OTHERSTAMPS IN A STOCK
BOOK
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4516
DANSCO FOLDER OF LINCOLN PENNIES, 50 CENT ROLL,
MODERN CROWNS, COMPASS X 16, LUPE ETC.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4517
BLUE POSTCARD ALBUM INCLUDING CASTLES, STATION,
TRAMS, SHIPS, PADDLE STEAMERS ETC
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4518

RUSSIAN MINT STAMPS 1978, 1979, 1980 IN 2 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4519
SMALL POSTCARD ALBUM OF TRAMS FROM
MUSSELBURGH, JOPPA, LEITH, PORTOBELLO,
LOCOMOTIVES ETC
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4520
16 AMERICAN FIRST DAY COVERS WITH GILT STAMP, 2
OTHERS WITH COINS IN ONE ALBUM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4521
RED POSTCARD ALBUM INCLUDING DUNDEE, CASTLES,
TRAMS, GLENEAGLES GOLF COURSES ETC
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 4522
RUSSIAN STAMPS 1883-1959 IN ONE ALBUM -
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4523
SCOTTISH POSTCARD ALBUM INCLUDING FERRYDEN
WEST BEACH SCENE, KYLE SKU CAR FERRY ETC
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4524
STAMPS FLIGHT, CARS, LOCOMOTIVES AND MORE MINT
STAMPS IN 2 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4525
2 X 1707 SHILLINGS WITH 3RD AND 4TH BUSTS -2-
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 4526
STANLEY GIBBONS STAMPS OF THE WORLD 2006 IN 5
VOLUMES HAWDID MOUNTS, WATER MARK VIEWER, 5G
COLOUR KEY ETC. IN ONE BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4527
1893 GOLD HALF SOVEREIGN
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 4528
APOLLO SPACE AND OTHER MISSIONS MINT STAMPS
AND FIRST DAY COVERS, 1986 HALLEY'S COMET ETC. IN
2 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4529
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PENNIES FROM 1895-1967, HALFPENNIES 1902-1970,
FARTHINGS 1937-1956 IN BLUE COINDEX ALBUM
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4530
RUSSIAN MINT STAMPS 1968-1973 IN 3 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4531
PRE-1947 SILVER COINS, OLD PENNIES ETC
Estimate: £60.00 - £70.00

Lot: 4532
CHINESE POSTAGE STAMPS FROM 1949, NORTH KOREA,
NORTH VIETNAM, RUSSIAN SPACE PROGRAM ETC. IN 2
ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4533
1874, 1914 HALF CROWNS, 2 X 1889, 1912, 1918 FLORIN'S
AND OTHER SILVER COINS
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 4534
WORLD STAMPS IN 7 STOCKBOOKS ON 3 STOCK SHEETS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4535
1896 GOLD SOVEREIGN MELBOURNE MINT
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 4536
MINT WORLD STAMPS ON SPACE PROBES AND AN
ALBUM OF WORD STAMPS -2-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4537
1697 SIXPENCE WITH SCARCE 2ND BUST
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4538
RUSSIAN MINT STAMPS 1960-1963 IN 3 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4539
1889, 1890 CROWNS, 1877 HALF CROWN, 1888 FLORIN,
1884, 1887 SHILLINGS, 1879 SIXPENCE, 1846 GROAT, 1886
THREEPENCE -10-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 4540
1874 YOUNG HEAD SHILLING
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4541
RUSSIAN MINT STAMPS 1974-1977 IN 2 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4542
11 HALF CROWNS GEORGE 5TH, 9 FLORIN'S, SHILLINGS,
SIXPENCE'S, AND THREE PENNIES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4543
GB PENNY REDS, TWOPENNY BLUES, AUSTRALIA,
CANADA, COMMONWEALTH ETC. IN 3 STOCK BOOKS
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4544
1935, 1937, 1951 CROWNS, VICTORIAN AND OTHER
PENNIES, 1937 HALF CROWN ETC
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4545
RUSSIAN MINT STAMPS 1964-1967 IN 2 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4546
FARTHINGS 1754, 2 X 1834, 1839, 1840, 1847, 2 X 1886,
1888, 1894, 1924 AND 9 GEORGE V1 -20 -
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4547
MONGOLIAN MINT STAMPS FROM 1932 IN ONE ALABUM
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4548
1878, 1922, US SILVER DOLLARS, 1951 CROWN, 2 COIN
SETS ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4549
MINT WORLD STAMPS ON PAINTINGS AND SCULPTURE
IN 2 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4550
1812 CROWN AND ANOTHER WITH NO DATE -2-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4551
MINT GB AND WORLD STAMPS, ORCHIDS, FAMOUS
PEOPLE, FLOWERS IN 3 ALBUMS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4552
SILVER ROMAN COIN WITH BUST OF NERO AND 6
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COPPER ROMAN COINS -7-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 4553
FRANCO/PRUSSIAN WAR INTEREST, A  FRENCH 10
CENTINE COIN NAPOLEON'S HEAD ENGRAVED WITH
PICKELHAUBE, HIS COLLAR SEDAN AND ON REVERSE
THE EAGLES HEAD HAS BEEN REMOVED 1897 JUBILEE
MEDAL AND 1910 BRONZE BILLIARDS MEDAL FOR A
BREAK OF 108 -3-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4554
2 STOCK BOOKS, STAMP ALBUM AND CONTENTS, LOOSE
STAMPS IN ENVELOPES ETC.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4555
1997 SILVER PROOF BARBADOS ONE DOLLAR
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4556
1966 2 CROWN JERSEY SET, 1966 GUERNSEY SET 1967
GB COIN SET, 2 FIVE POUND COINS ETC
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4557
1889, 1890 CROWNS, 1895 SHILLING, FRENCH 1877 5
FRAME AND OTHER SILVER COINS
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4558
2 X 1951 CROWNS, 2 X 1953 COIN SETS, MODERN
CROWNS 1964, US HALF DOLLAR ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4559
22 SILVER THREEPENNIES, MOST GEORGE V
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4560
2 X 1965 CANADIAN DOLLARS, 8 25 PESO SILVER
MEXICAN OLYMPICS COINS -10-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4561
6 PRE-DECIMAL COIN SETS, 6 FIRST DECIMAL COIN
SETS, 6 FIRST DECIMAL COIN SETS, 3 X 1970, 1985 SET,
MODERN CROWNS IN A SMALL SUITCASE
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4562
7 HALF CROWNS, 4 X 1966, ONE PESOS, 1958 SOUTH
AFRICAN CROWN, VICTORIAN FARTHINGS ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4563
4 X 1951 CROWNS, 2 WHITMAN FOLDERS, FARTHINGS,
PENNIES, 6 X 1966 JAMAICAN COMMONWEALTH GAMES
CROWNS
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4564
1889, 1893, 1916 HALF CROWNS, 1891, 1901 FLORIN'S,
1868, 1888, 1897, 1900 SHILLINGS, 1877, 1917 THREE
PENNIES -11-

Lot: 4565
1889 CROWN, SHILLINGS 1817, 1820, 1872, 1881, 1904 ETC
-15-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 4566
FLORIN'S, SHILLINGS, SIXPENCE'S, 1937 AUSTRALIAN
CROWN ETC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4567
1826, 1887 SHILLINGS, 1816 SIXPENCE, 31 SILVER THREE
PENNIES
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 4568
1821 CROWN AND 1889 VEILLED HEAD CROWN -2-
Estimate: £60.00 - £70.00

Lot: 4569
1890 DOUBLE FLORIN, 1888, 1892, 1894 HALF CROWNS -4-
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 4570
1739, 1741, 1826 SHILLINGS -3-
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 4571
1819 CROWN AND 1836 HALF CROWN
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 4572
POSTCARD CASTLE HOTEL BERVIE, OLD TOLL BALGEDIE
ETC. AND CIGARETTE CARDS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4573
1888 SIXPENCE, 1899 HONG KONG DOLLAR, 1924 US
DOLLAR, 1951 CROWN AND VARIOUS FOREIGN COINS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4575
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ROYAL MAIL MINT STAMPS JANUARY 1999-DECEMBER
2001 IN ROYAL MAIL BOX
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4576
AIRCRAFT POSTCARDS INC. HAWKER OSPREY,
BOMBERS FAIREY HENDON, OXFORDS, HEREFORD ETC.
ALSO BATTLESHIPS, SUBMARINE ETC. -32-
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4577
9 CHURCH TOKENS INC. ST MADOES, ST ANDREWS,
BONHILL ETC. -9-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4578
3 COIN FIRST DAY COVERS AND 65 OTHER FIRST DAY
COVERS IN ONE ALBUM 2003-2009
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4579
STAMPS ON PAPER, IN ENVELOPES, PRE-WAR JAPANESE
IMPERIAL SILVER WEDDING STAMPS ETC.(20-40

Lot: 4580
8 CHURCH TOKENS INC. COLDSTREAM 1806, DREGHORN
1747, LESMAHAGO ETC. -8-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4581
ROYAL MAIL PRESENTATION PACKS OF STAMPS IN ONE
ALBUM AND 5 ALBUMS OF PREVIEW PAMPHLETS
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4582
GB AND COMMONWEALTH STAMPS FROM VICTORIA TO
GEORGEVI INC. AUSTRALIA, CANADA ETC. IN 2 GREEN
SIMPLEX ALBUMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4583
ABERDEEN CHURCH TOKENS INC. BRASS NEW MACHER
1834, ALSO MARYCULTER, OLD ABERDEEN, DYCE ETC. -8-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4584
POSTCARDS CEYLON, TAMIL FESTIVAL, INDIA,
GLASCUNE CASTLE BLAIRGOWRIE ETC.
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4585
ROYAL MAIL MINT SHEET OF STAMPS 1966 WORLD CUP,
ENGLAND'S FINEST HOUR
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4586

6 DUNDEE CHURCH TOKENS BONNETHILL, DUNDEE 1785,
HILLTOWN, LOCHEE ETC. -6-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4587
6 CHURCH TOKENS, BRECHIN 1830, FORDOUN, PERTH,
KIRRIEMUIR ETC. -6-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4588
8 DUNDEE CHURCH TOKENS DUDHOPE, MAINS AND
STRATHMARTINE, LOCHEE ETC. -8-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4589
2 MONTROSE CHURCH TOKENS, MELVILLE CHURCH AND
INCHBRAYOCK -2-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4590
7 CHURCH TOKENS, 2 PETERHEAD, BURGHEAD,
COLLACE, INVERNESS WEST CHURCH AND A BRASS
LINKTOWN TOKEN -7-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4591
8 DUNDEE CHURCH TOKENS, WELLGATE, ST PAUL'S,
CHAPELSHADE, DUNDEE 1748 ETC. -8-
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4592
SHIP POSTCARDS, VARIOUS DATES IN THREE ALBUMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4593
ROYAL MAIL MINT STAMPS, GUERNSEY SHEET OF
STAMPS AND MORE IN 2 BOXES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4594
1887 HALF CROWN WITH SHIELD IN GARTER
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4595
POSTCARDS OF PIGS, A LARGE COLLECTION IN 5
MODERN ALBUMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4596
SELECTION OF 20TH CENTURY US 1 CENT COINS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4597
WILDLIFE POSTCARDS, MINT STAMPS AND FIRST DAY
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COVERS IN 8 MODERN ALBUMS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4598
1813 BIRMINGHAM WORKHOUSE ONE PENNY TOKEN,
1844 HALF FARTHING AND 4 OTHER TOKENS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4599
CIGARETTE CARDS AND 10 SILKS IN 4 SLOT-IN ALBUMS
AND 4 STUCK-IN ALBUMS -8-
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4600
13 SCOTTISH CHURCH TOKENS INCLUDING NIGG 1759,
BEITH 1788, LARGS 1811 ETC -13-
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 4601
POSTCARDS OF WATERFALLS, VARIOUS DATES IN
THREE ALBUMS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4602
FIVE BRITISH INDIA EAST INDIA COMPANY VICTORIA
RUPEES, ALL 1840, TWO WITH PLAIN TRUNCATION
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 4603
CAT POSTCARDS AND ROYAL MAIL MINT STAMPS IN 8
ALBUMS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4604
1821 GEORGE 111 CROWN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 4605
50 X 1844 HALF FARTHINGS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4606
TEN IRANIAN QAJAR DYNASTY 19TH CENTURY COINS
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 4607
LOCOMOTIVE POSTCARDS AND PHOTOGRAPHS
INCLUDING PHOTO OF CAR HIT BY TRAIN NEAR
PETERHEAD 15.8.23
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4608
HENRY V111 SECOND COINAGE, 2 HALF GROATS,
CANTERBURY ARCHBISHOP CRANMER, M.M. CATHERINE

WHEEL, HALF PENNY LONDON, EDWARD V1 COINAGE IN
THE NAME OF HENRY  V111 GROAT, TOWER M.M.3 HALF
GROATS, SOUTHWARK, M.M.E, CANTERBURY M.M.
UNCERTAIN BRISTOL M.M. WS-6
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 4609
COIN ALBUM, LOOSE COINS, 1940 BANK OF SCOTLAND
ONE POUND NOTE, 1951 CROWN, 13 WHITMAN COIN
FOLDERS ETC
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4610
ALEXANDER 111 HAND HAMMERED SILVER PENNY
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 4611
1993 CROWN, 1995 FIVE POUNDS GIBRALTER, A SAMOA
10 DOLLARS AND 2 SILVER PROOF COMMEMORATIVE
COINS -5-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4612
GOOD SELECTION NOVELTY POSTCARDS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4613
VICTORIAN 1887 FLORIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4614
RANGERS FOOTBALL CLUB NEWSPAPERS FROM 1972 IN
3 BOXES
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4615
1887 VEILED HEAD FLORIN
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4616
POSTCARDS OF A ZEPPLIN, SERIES OF A DOWNED
ZEPPLIN 1917 FIRING A HOWITZER, ETC
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 4617
GB AND WORLD STAMPS FROM GEORGE 5TH, THIRD
REICH, CHINA ETC IN TWO ALBUMS AND SIX STOCK
BOOKS GB FROM GEORGE 6TH
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 4618
1888 HALF CROWN, OTHER COINS 1990 DELUXE PROOF
COIN SET, 3 FIRST DECIMAL COIN SETS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4619
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ROYAL FAMILY 40TH ANNIVERSARY COINS(7, PROOF 50
PENCE, 3 X Â£5 POUND COINS ETC IN 4 COIN COLLECTION
CASES
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 4620
GOLD 2000 GUERNSEY FIVE POUND COIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 4621
WORLD STAMP ALBUM AND 2 ALBUMS OF FIRST DAY
COVERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4622
WORLD STAMPS ON LOOSE SHEETS INCLUDING CHINA
ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4623
MINT PROOF COINS INCLUDING GIBRALTER 1972 25 NEW
PENCE 1999 CROWN, 2 ZAMBIAN 4000 KWACHA COINS,
2001 CANADIAN MINT SPECIMEN SET AND 2007 COOK
ISLANDS DOLLAR -6-
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4624
WILLS CIGARETTE CARDS SIGHTS AND SCENES IN
SCOTLAND, BONNIE SCOTLAND BY SUTTON PALMER
1911 ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 4625
LARGE BOX OF STAMP ALBUMS, STOCK BOOKS,
STAMPS, STAMPS ON PAPER AND ENVELOPES PLUS
STAMP CATALOGUES
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 4626
BOX WITH OLD FAMILY POSTCARD ALBUM WITH CARDS
FROM C1903 PLUS SEVERAL HUNDRED LATER CARDS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5001
1 BOTTLE GLENGLASSAUGH 11 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5002
1 BOTTLE OF GLENTURRET 21 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1985 - 70CL, 55.6% VOL IN OVOID TIN
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5003
1 BOTTLE OF DAILUAINE 17 YEAR OLD MANAGER'S DRAM

BOTTLED 2000 - 70CL, 59.5% VOL
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5004
1 BOTTLE BRORA 27 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1981 - 700ML, 53.8% VOL, BOXED
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 5005
1 BOTTLE GLENLOSSIE 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5006
1 BOTTLE PORT CHARLOTTE PC5 SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 2001 - 700ML, 63.5% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5007
1 BOTTLE ALT-A-BHAINNE SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1980 - 70CL, 60.3% VOL
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5008
1 BOTTLE STRATHMILL 15 YEAR OLD MANAGERS DRAM,
BOTTLED 2003 - 70CL, 53.5% VOLUME
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5009
1 BOTTLE INCHFAD 5 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 2001 - 70CL, 45% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5010
1 BOTTLE OF LAGAVULIN 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, WHITE HORSE DISTILLERS - 70CL, 43% VOL,
BOXED
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5011
1 BOTTLE OF GLENLIVET 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5012
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
EDRADOUR DISTILLERS EDITION & TULLIBARDINE - BOTH
70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5013
1 BOTTLE OCTOMORE 5 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 700ML, 63.5% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5014
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1 BOTTLE ABERLOUR 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, RUNRIG SCOTCH ON THE ROCKS BOTTLING -
700ML, 46%VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5015
1 BOTTLE GLEN KEITH SINGLE MALT WHISKY, DISTILLED
BEFORE 1983 - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5016
1 BOTTLE OF GLENKINCHIE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, BOTTLED FOR FRIENDS OF CLASSIC MALTS -
70CL, 58.7% VOLUME
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5017
1 BOTTLE SPRINGBANK 9 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1997 - 70CL, 60.2% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5018
1 BOTTLE ROSEBANK 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, IN WOODEN BOX
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5019
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 1986 BARAILLE CASK SINGLE
MALT WHISKY - 54.4% VOL IN METAL TUBE
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5020
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5021
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
GLENLIVET & GLENFIDDICH SPECIAL RESERVE - BOTH
70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5022
1 BOTTLE INCHMOON 4 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 2001 - 70CL, 45% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5023
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
GLENTURRET & DALMORE - BOTH 70CL, 40% VOL IN
TUBE & BOX
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5024
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: ANCNOC 12 YEAR OLD

& GLENMORANGIE 10 YEAR OLD - BOTH 70CL, 40% VOL
IN TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5025
2 BOTTLES BLENDED WHISKY: HIGHLAND QUEEN GRAND
15 - 75 CL, 43% VOL & LAIRD O'LOGAN - 26 2/3 FL OZS, 70Â°
PROOF
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5026
1 BOTTLE CRAIGLODGE 4 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 2001 - 70CL, 45% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5027
1 BOTTLE GLEN SCOTIA 17 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1992 - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5028
1 BOTTLE GLENKINCHIE 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5029
1 BOTTLE BRUICHLADDICH X 4 FUTURES 5 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY DISTILLED 2006 - 700ML, 64.6% VOL
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5030
1 BOTTLE BALVENIE 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
FIRST FILL - 70CL, 47.8% VOL IN TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5031
2 BOTTLES OF SINGLE MALT WHISKY: OLD PULTENEY 12
YEAR OLD & EDRADOUR 10 YEAR OLD - BOTH 70CL, 40%
VOL IN TUBES
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5032
1 BOTTLE TALISKER 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
 70CL, 45.8% VOL IN FABRIC TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5033
1 BOTTLE CRAGGANMORE 29 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1973 - 70CL, 52.5% VOL, BOXED
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5034
1 BOTTLE BALMENACH 17 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1989 - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £25.00 - £35.00

153 of 175

Taylors Auctions (Paintings, Furniture, Porcelain, Coins, Stamps, Postcards, Marine, Militaria & Toy Sale) Catalogue -
Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 5035
2 BOTTLES GLENFIDDICH PURE MALT WHISKY - BOTH
70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5036
1 BOTTLE LONGROW 8 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1997 - 70CL, 59.9% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5037
1 BOTTLE ABERLOUR - GLENLIVET 12 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5038
1 BOTTLE BENROMACH 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5039
1 BOTTLE ALLT-A BHAINNE 14 YEAR YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1991 - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5040
1 BOTTLE CRAIGLODGE 4 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY DISTILLED 2001 - 70CL, 45% VOL
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5041
1 BOTTLE AUCHENTOSHAN 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5042
2 BOTTLES OF SINGLE MALT WHISKY: DALWHINNIE - 43%
VOL & TOBERMORY - 40% VOL, BOTH 70CL & BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5043
1 BOTTLE PORT CHARLOTTE PC7 SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 2001 - 700ML, 61% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5044
1 BOTTLE GLEN MHOR 8 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5045
1 BOTTLE GLENDULLAN 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 43% VOL
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5046
5 BOTTLES OF WHITE WINE INCLUDING CHATEAU
RABAUD PROMIS VINTAGE 1986, 2 X RENOMEE,
BOURGOGNE - VINTAGE 1988 & 2 OTHERS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5047
1 BOTTLE ARDBEG WE'VE ARRIVED SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1998 - 70CL, 55.9% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5048
I BOTTLE TALISKER 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 59.3% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5049
1 POT-STILL GLASS DECANTER ISLE OF JURA 10 YEAR
OLD SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5050
1 BOTTLE GLENLIVET 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5051
1 BOTTLE GLENMORANGIE CELLAR 13 SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 43% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5052
1 BOTTLE OF LINKWOOD 26 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY DISTILLED 1974 - 70CL, 56.1% VOL, IN FITTED BOX
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5053
1 BOTTLE GLENMORANGIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1990 SINGLE CASK BOTTLING - 75CL,
57.6% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 5054
1 BOTTLE GLENBURGIE 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5055
1 BOTTLE ARDBEG 17 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5056
1 BOTTLE BLAIR ATHOL 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, BOXED
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Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5057
1 BOTTLE OF BRAES OF GLENLIVET 22 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1979 - 70CL, 43% VOL IN
CYLINDRICAL TIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5058
1 BOTTLE OF BALVENIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1985 - 70CL, 50.4% VOL IN TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5059
1 BOTTLE AUCHENTOSHAN 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5060
1 BOTTLE ISLE OF JURA 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY WITH PRESENTATION FLASK - 70CL, 40% VOL,
BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5061
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
GLENFARCLAS - 700ML, 40% VOL IN TUBE & GLENGOYNE -
 70CL, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5062
GLENGOYNE MILLENNIUM SINGLE MALT WHISKY
SELECTION: 21 YEAR OLD & 17 YEAR OLD - BOTH  43%
VOL, 10 YEAR OLD - 40% VOL, ALL 70CL IN BOX
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5063
1 BOTTLE GLENALLACHIE 8 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1991 - 70CL, 43% VOL IN
CYLINDRICAL TIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5064
1 BOTTLE ISLE OF JURA 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5065
1 BOTTLE OF DUFFTOWN GLENLIVET 20 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY, 1996 CENTENARY BOTTLING -
70CL, 55.8% VOL
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5066
1 BOTTLE GLENCADAM 17 YEAR OLD SINGLE MALT

WHISKY, DISTILLED 1987 - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5067
1 BOTTLE ISLE OF JURA 26 YEAR OLD  STILLMAN'S DRAM
- 70CL, 45% VOL, BOXED
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 5068
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 43% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5069
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD CASK STRENGTH
SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 57.3% VOL IN CYLINDRICAL
TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5070
1 BOTTLE BRUICHLADDICH REDDER STILL SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 700ML, 50.4% VOL IN TIN
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5071
1 BOTTLE TOMATIN 15 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1985 - 70CL, 56.7% VOL
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5072
1 BOTTLE GLENLIVET 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5073
1 BOTTLE OF ROYAL LOCHNAGAR 10 YEAR OLD
MANAGER'S DRAM BOTTLED 2006 - 70CL, 57.2% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5074
1 BOTTLE INCHGOWER 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5075
1 BOTTLE TAYLORS 1982 QUINTA DE VARGELLAS
VINTAGE PORT
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5076
1 BOTTLE GLENMORANGIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, SAUTERNES WOOD FINISH - 75CL, 46% VOL IN
FITTED CASE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5077
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1 BOTTLE SCAPA 8 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 40% VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5078
1 BOTTLE DALMORE 14 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1992 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5079
1 BOTTLE THE SPEYSIDE MILLENNIUM SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5080
1 BOTTLE GLENMORANGIE 12 YEAR OLD MILLENNIUM
MALT WHISKY - 70LCL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5081
1 BOTTLE INVERGORDON 10 YEAR OLD SINGLE GRAIN
WHISKY - 75CL, 43% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5082
1 BOTTLE KRUG - VINTAGE 1982
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5083
1 BOTTLE SPEYSIDE 8 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1990- 70CL, 61.3% VOL IN FITTED CASE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5084
1 BOTTLE MORTLACH 19 YEAR OLD MANAGERS DRAM,
BOTTLED 2002 - 70CL, 57.2% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5085
1 BOTTLE LOCH DHU 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 70CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5086
1 BOTTLE JANNEAU GRANDE FINE ARMAGNAC, 1
DECANTER TAYSIDE 21 YEAR OLD, 1 LITRE BOTTLE
DRAMBUIE & 2 OTHER BOTTLES WHISKY
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5087
1 BOTTLE ARDBEG 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5088
1 BOTTLE GLENMORANGIE SHERRY WOOD FINISH
SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5089
2 BOTTLES CHATEAU CANON LA GAFFELIERE - VINTAGE
1970
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5090
1 BOTTLE ROYAL LOCHNAGAR 12 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY DISTILLED 1996 - 70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5091
1 BOTTLE INCHGOWER 22 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1974 - 75CL, 55.7% VOL, BOXED
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5092
1 BOTTLE LONGROW RED 11 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 52.1% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5093
1 BOTTLE GLENMORANGIE 12 YEAR OLD MILLENNIUM
MALT SINGLE HIGHLAND MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL,
BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5094
1 BOTTLE KNOCKANDO 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1988 - 70CL, 43% VOL IN FITTED
WOODEN CASE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5095
1 BOTTLE OF HIGHLAND PARK 18 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1986 SMWS BOTTLING - 70CL,
55.1% VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5096
1 BOTTLE MORTLACH 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1988 - 70CL, 43% VOL IN
CYLINDRICAL TIN
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 5097
1 BOTTLE BALVENIE 10 YEAR OLD FOUNDERS RESERVE
SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5098
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1 BOTTLE ABERFELDY 25 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, BOTTLED 2005 - 70CL, 40% VOL IN FITTED
WOODEN CASE
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 5099
1 BOTTLE TALISKER SINGLE MALT WHISKY, 175TH
ANNIVERSARY BOTTLING - 70CL, 45.8% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5100
1 BOTTLE GLENGOYNE 19 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, EWANS CHOICE & DISTILLED 1986 - 70CL, 51.5%
VOL IN WOODEN CASE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5101
2 BOTTLES OF 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
GLENKINCHIE - 43% VOL & GLENMORANGIE - 40% VOL,
BOTH 70CL IN BOX & TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5102
3 BOTTLES CHATEAU DE SALES - VINTAGE 1985
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5103
1 BOTTLE GLENDULLAN 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 70CL, 43% VOL IN
CYLINDRICAL TIN
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5104
1 BOTTLE GLEN SPEY 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5105
1 BOTTLE GLEN MORAY 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5106
1 BOTTLE BALVENNIE 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, GOLDEN CASK - 70CL, 47.5% VOL IN
CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5107
1 BOTTLE JOHNNIE WALKER SWING SUPERIOR WHISKY -
75CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5108
1 BOTTLE OF LONGROW 14 YEAR OLD SINGLE MALT

WHISKY, DISTILLED 1990 SMWS BOTTLING - 70CL, 57.8%
VOL
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5109
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5110
1 BOTTLE GLENFIDDICH 21 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, MILLENNIUM RESERVE - 70CL, 40% VOL IN
CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5111
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT: OLD
FETTERCAIRN - 1 LITRE, 40% VOL & LAPHROAIG - 70CL,
40% VOL, BOTH IN CYLINDRICAL TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5112
1 BOTTLE GLEN ELGIN 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1982 SMWS BOTTLING - 70CL, 55.8%
VOL
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5113
1 BOTTLE BENRINNES 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1979 - 70CL, 43% VOL IN
CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5114
2 BOTTLES OF SINGLE MALT WHISKY: GLENFIDDICH
PURE MALT & GLENMORANGIE 10 YEAR OLD - BOTH
70CL, 40% VOL IN TUBE & BOX
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5115
1 BOTTLE GLENROTHES 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1989 - 700ML, 43% VOL IN
CARDBOARD CASE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5116
1 BOTTLE TAMNAVULIN 23 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1973 SMWS BOTTLING - 70CL, 52.2%
VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5117
1 BOTTLE ISLE OF JURA 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5118
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1 BOTTLE OF DALWHINNIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, CENTENARY EDITION - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5119
1 BOTTLE BALVENNIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1995 - 70CL, 47.5% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5120
1 BOTTLE GLEN MHOR 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 5121
1 BOTTLE TALISKER 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
 70CL, 45.8% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5122
1 BOTTLE OF HIGHLAND PARK 28 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY 1973 - 70CL, 45.4% VOL IN FITTED
WOODEN CASE
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 5123
2 BOTTLES CHATEAU GRAND PUY LACOSTE - VINTAGE
1975
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5124
1 BOTTLE ARDBEG VERY YOUNG SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 58.3% VOL
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5125
1 BOTTLE GLENALLACHIE 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1992 - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5126
1 BOTTLE STRATHMILL 150TH ANNIVERSARY BOTTLING
11 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY, DISTILLED 1980 -
70CL, 60.6% VOL
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5127
1 BOTTLE BEN NEVIS 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 70CL, 46% VOL & 1 BOTTLE BALVENNIE 12 YEAR OLD
DOUBLE WOOD SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL
BOTH IN CYLINDRICAL TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5128
THE DRAMBUIE 1745 COMMEMORATIVE DECANTER -

75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5129
1 BOTTLE LAPHROAIG 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 70CL, 58.8% VOL, BOXED
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5130
1 BOTTLE TEANINICH 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 70CL, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5131
1 BOTTLE PERRIER JOUET RESERVE CUVEE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5132
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5133
1 BOTTLE DUFFTOWN-GLENLIVET 8 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 26 2/3 FL OZS 70Â° PROOF IN TUBE
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5134
1 BOTTLE BEN NEVIS 26 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
DISTILLED 1975 - 70CL, 53.8% VOL IN FITTED WOODEN
BOX
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5135
1 BOTTLE OF CARDHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE BOXED
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5136
1 BOTTLE CRAGGANMORE 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1981 BOTTLING - 70CL, 53.6% VOL
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 5137
1 BOTTLE THE GLENDRONACH TRADITIONAL 12 YEAR
OLD SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5138
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5139
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1 BOTTLE OF GLENMORANGIE 14 YEAR OLD DISTILLERY
MANAGER'S CHOICE SINGLE MALT WHISKY, DISTILLED
1987 - 70CL, 57.2% VOL IN FITTED CASE
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5140
1 BOTTLE GLENTURRET 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1992 - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5141
3 BOTTLES CHATEAU BRANAIRE-DUCRU VINTAGE 1981
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5142
1 BOTTLE GLENCADAM 11 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, SMWS BOTTLING - 70CL, 58.5% VOL
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5143
1 BOTTLE GLENDRONACH 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5144
1 BOTTLE CRAGGANMORE 28 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, SMWS BOTTLING, DISTILLED 1978 - 70CL, 52.7%
VOL, BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5145
1 BOTTLE BALVENNIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1995 - 70CL, 47.8% VOL IN
CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5146
2 BOTTLES FAMOUSE GROUSE 1989 VINTAGE WHISKY -
70CL, 40% VOL IN TINS
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5147
1 BOTTLE LINKWOOD 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43%
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5148
1 BOTTLE BANFF 24 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1976 - 70CL, 55.8% VOL IN FITTED CASE
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5149
1 BOTTLE CARDHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5150
2 BOTTLE MOET ET CHANDON, BRUT PREMIER CRU,
BOTH BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5151
1 BOTTLE GLEN MHOR 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1976 - 70CL, 57.9% VOL,
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5152
1 BOTTLE CLYNELISH 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5153
1 BOTTLE BEN NEVIS 26 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1969 - 75CL,M 54% VOL, BOXED
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 5154
1 BOTTLE SPRINGBANK 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 46% VOL IN FITTED CASE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 5155
1 BOTTLE DALWHINNIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, 1988 DISTILLERS EDITION - 70CL, 43% VOL,
BOXED
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5156
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 2001 - 700ML, 46% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5157
1 BOTTLE TAMDHU 15 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5158
1 BOTTLE CAOL ILA 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
FEIS ILE 2009 DISTILLED 1996 - 70CL, 58% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5159
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: BRUICHLADDICH 10
YEAR OLD & BOWMORE LEGEND - BOTH 70CL, 40% VOL
IN TUBES
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5160
2 BOTTLES CHATEAU GRAND PUY LACOSTE - VINTAGE
1975
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Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5161
1 BOTTLE CRAIGELLACHIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1988 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5162
1 BOTTLE OF MACALLAN 21 YEAR OLD FINE OAK SINGLE
MALT WHISKY - 700ML, 43% VOL IN FITTED CASE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5163
HALF BOTTLE JOHNNIE WALKER RED LABEL SPECIAL
OLD SCOTCH WHISKY
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 5164
1 BOTTLE LONGROW 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1996 - 70CL, 57.6% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5165
1 MAGNUM TAYLORS SPECIAL WOOD PORT - VINTAGE
CHARACTER IN HARRODS WOODEN BOX - BOX A/F
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5166
1 BOTTLE GLEN GARIOCH SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1984 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5167
1 BOTTLE BALMENACH-GLENLIVET 24 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1961 - 75CL, 46% VOL
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 5168
1 BOTTLE CHATEAU DE PEZ - VINTAGE 1971
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5169
1 BOTTLE GLENFIDDICH PURE MALT WHISKY - 70 CL, 40%
VOL IN CLAN SUTHERLAND TIN & 1 BOTTLE
GLENMORANGIE 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5170
2 BOTTLE GRAHAMS MALVEDOS 1965 VINTAGE PORT IN
FITTED WOODEN CASE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5171

1 BOTTLE ARRAN 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1997 - 700ML, 46% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5172
1 BOTTLE DIMPLE OLD BLENDED WHISKY - 1 LITRE 36Âº US
PROOF & 1 BOTTLE GRANTS ROYAL  26-2/3 FL OX, 70Âº
PROOF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5173
1 BOTTLE BLAIR ATHOL 25 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1975 - 70CL, 49.3% VOL, BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5174
1 BOTTLE BLAIR ATHOL 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1995 - 700ML, 50% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5175
1 BOTTLE OF HIGHLAND PARK 21 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1985 - 70CL, 53.3% VOL IN
OVOID TIN
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5176
1 BOTTLE MACALLAN 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 700ML, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5177
1 BOTTLE LAPHROAIG 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 70CL, 59.6% VOL, BOXED
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5178
1 BOTTLE OF LINKWOOD 23 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1974 - 75CL, 61.2% VOL, BOXED
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 5179
1 BOTTLE ISLE OF JURA 8 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY 26 2/3 FL OZS 70Â° PROOF
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5180
1 BOTTLE CHATEAU CANTENAC BROWN - VINTAGE 1982
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5181
1 BOTTLE J & B RESERVE 15 YEAR OLD WHISKY - 1 LITRE,
43% VOL & 1 BOTTLE BELLS 12 YEAR OLD WHISKY - 70CL,
40% VOL, BOTH BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 5182
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
TAMNAVULIN & TOMATIN - BOTH 70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5183
1 BOTTLE FETTERCAIRN 13 YEARS OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1991 - 700ML, 50% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5184
2 BOTTLES CHATEAU LEOVILLE-POYFERRE - VINTAGE
1970
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5185
1 BOTTLE GLEN GRANT 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5186
1 BOTTLE POMMERY EXTRA SEC - VINTAGE 1945
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5187
1 BOTTLE BALVENNIE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, FIRST FILL - 70CL, 47.8% VOL IN TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5188
1 BOTTLE OF BRACKLA 22 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1979 - 70CL, 50% VOLUME
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5189
1 BOTTLE ROYAL BRACKLA 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1978 - 70CL, 59.8% VOL, BOXED
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5190
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
TORMORE & TOMINTOUL - BOTH 70CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5191
1 BOTTLE DOWS 2001 LATE BOTTLED VINTAGE PORT, 1
BOTTLE GILBEYS TRIPLE CROWN PORT & 2 OTHERS
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5192
1 BOTTLE LEAPFROG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1988 - 70CL, 46% VOL
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5193
1 BOTTLE TALISKER 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
 1 LITRE, 45.8% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5194
1 BOTTLE MACALLAN 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, CASK STRENGTH - 1 LITRE, 58.6% VOL, BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5195
1 BOTTLE LONGROW 13 YEAR OLD SHERRY WOOD
SINGLE MALT WHISKY, DISTILLED 1989 - 70CL, 53.2% VOL,
BOXED
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5196
1 BOTTLE OF VEUVE  CLICQUOT PONSARDIN BRUT
VINTAGE 1980
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5197
1 BOTTLE BENRINNES 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5198
1 BOTTLE GLENMORANGIE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, GOLDEN RUM CASK - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5199
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5200
1 BOTTLE HIGHLAND PARK MALT WHISKY, DISTILLED
1988 - 70CL, 46% VOL IN CYLINDRICAL TIN
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5201
1 BOTTLE GLEN GARIOCH 19 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1990 - 700ML, 54.6% VOL BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5202
1 BOTTLE NORTH PORT - BRECHIN 19 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5203
1 BOTTLE SCAPA 13 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1980 SMWS BOTTLING - 70CL, 58.8% VOL
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 5204
1 BOTTLE OF DALWHINNIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5205
1 BOTTLE AULTMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5206
1 BOTTLE GLENMORANGIE MOUNT EVEREST 1993
ANNIVERSARY EDITION SINGLE MALT WHISKY - 70CL,
46% VOL IN POLYSTYRENE TUBE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5207
1 BOTTLE GLENLIVET 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5208
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 46% VOL IN TIN
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5209
1 BOTTLE BOWMORE 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1985 - 70CL, 50% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5210
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5211
1 BOTTLE ISLE OF JURA 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5212
1 BOTTLE MANNOCHMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5213
1 BOTTLE ISLE OF JURA 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1992 - 70CL, 40% VOL
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5214
1 BOTTLE CHATEAU CANTENAC BROWN-VINTAGE 1986
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5215
1 BOTTLE GLEN GARIOCH 19 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1991 - 700ML, 51.1% VOL IN FITTED
CASE
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5216
1 BOTTLE OF GLENGOYNE 31 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1972 - 70CL, 57.9% VOL IN FITTED
WOODEN CASE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5217
1 BOTTLE LOCHSIDE 17 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1981 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5218
1 BOTTLE CHATEAU BATAILLEY & 1 BOTTLE CHATEAU
HAUT-BAILLEY - BOTH VINTAGE 1980
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5219
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5220
1 BOTTLE ARDBEG 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5221
1 BOTTLE CAOL ILA 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
BOTTLED 2000 - 70CL, 59.2% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5222
1 BOTTLE CRAIGELLACHIE 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5223
1 BOTTLE GLENGLASSAUGH 21 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY DISTILLED 1984 - 70CL, 46% VOL IN WOODEN BOX
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5224
1 BOTTLE BANFF SINGLE MALT WHISKY, DISTILLED 1974 -
75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5225
1 BOTTLE ALLT-A-BHAINNE 19 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1980 - 70CL, 43% VOL IN
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CYLINDRICAL TIN
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5226
1 BOTTLE CARDHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5227
1 BOTTLE TALISKER 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
 70CL, 45.8% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5228
2 BOTTLES AUCHENTOSHAN THREE WOOD SINGLE MALT
WHISKY - 700ML, 43% VOL IN TUBES
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5229
1 BOTTLE ISLE OF JURA SUPERSTITION SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 45% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5230
1 MAGNUM CHATEAU MYRAT - VINTAGE 1995
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5231
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
GLENTURRET & GLEN MORAY - BOTH 70CL, 40% VOL IN
TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5232
GLENGOYNE MILLENNIUM SINGLE MALT WHISKY
SELECTION: 21 YEAR OLD & 17 YEAR OLD - BOTH  43%
VOL, 10 YEAR OLD - 40% VOL, ALL 70CL IN BOX
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5233
1 BOTTLE OF GLEN ELGIN 16 YEAR OLD MANAGER'S
DRAM BOTTLED 1993 - 70CL, 60% VOL
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5234
1 BOTTLE TOMATIN 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1989, SMWS BOTTLING - 70CL, 61.4% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5235
1 BOTTLE LAGAVULIN FEIS ILE 2013 18 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 51% VOL
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5236
1 BOTTLE GLENMORANGIE 12 YEAR OLD THE QUINTA
RUBAN SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5237
1 BOTTLE ARDBEG 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1998 SMWS BOTTLING - 70CL, 57.4% VOL,
BOXED
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5238
1 BOTTLE STRATHISLA 25 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, BOTTLED 1995 TO CELEBRATE THE
RESTORATION OF THE DISTILLERY - 70CL, 43% VOL,
BOXED
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5239
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: BUNNAHABHAIN 12
YEAR OLD & BOWMORE LEGEND - BOTH 70CL, 40% VOL
IN TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5240
1 BOTTLE SPRINGBANK SOCIETY 11 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1999 - 70CL, 57.9% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5241
1 CERAMIC DECANTER BOWMORE 15 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, GLASGOW GARDEN FESTIVAL 1988 - 75CL,
40% VOL IN BOX
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5242
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1997 THE SWORD BOTTLING - 70CL,
43% VOL IN TUBE
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5243
1 POT-STILL GLASS DECANTER ISLE OF JURA 10 YEAR
OLD SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5244
1 BOTTLE GLENGYLE KILKERRAN SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 48.5% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5245
1 BOTTLE MORTLACH 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 5246
1 BOTTLE BALVENIE 17 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
PEATED CASK - 70CL, 48.7% VOL IN TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5247
1 BOTTLE CAOL ILA 18 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5248
1 BOTTLE FAMOUS GROUSE, 1 BOTTLE BALLANTINES, 1
BOTTLE COURVOISIER, 1 BOTTLE OFFLEY DUKE OF
OPORTO, ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5249
2 BOTTLES CHATEAU BEYCHEVELLE-VINTAGE 1981
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5250
1 BOTTLE FISKAVAIG 27 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1977 - 70CL, 51.3% VOL IN
CYLINDRICAL TUBE  
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5251
1 BOTTLE CLYNELISH 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1990 - 700ML, 46% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5252
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: OLD RHOSDHU 5
YEAR OLD & MILTONDUFF 10 YEAR OLD - BOTH 70CL,
40% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5253
2 BOTTLES CHATEAU BEYCHEVELLE-VINTAGE 1981
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5254
1 BOTTLE SPEYSIDE 1993 LIMITED EDITION SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN FITTED CASE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5255
1 BOTTLE FLEETING SINGLE MALT WHISKY, L'INCONNUE
EPHEMERE BY MICHAEL COUVREUR - 700 ML, 45% VOL,
BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5256
1 BOTTLE GLENGYLE KILKERRAN SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 46% VOL IN CYLINDRICAL TUBE

Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5257
1 BOTTLE GLENMORANGIE WAREHOUSE 3 RESERVE - 1
LITRE, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5258
1 BOTTLE MILLBURN 26 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1976 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5259
1 BOTTLE KILCHOMAN INAUGRAL RELEASE 3 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY - 700ML, 46% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5260
1 BOTTLE GLENGOYNE 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5261
1 BOTTLE OF GLENDULLAN 23 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1974 - 70CL, 63.1% VOL, BOXED
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5262
1 BOTTLE DALMORE 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1992 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5263
1 BOTTLE GLENMORANGIE PORTWOOD FINISH SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 43% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5264
1 BOTTLE GLEN MORAY 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 26 2/3FL OZS, 70Â° PROOF
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5265
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5266
1 BOTTLE OF ROYAL LOCHNAGAR 25 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, ROSEISLE MALTINGS ANNIVERSARY -
70CL, 60% VOL
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 5267
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1 BOTTLE MACDUFF 24 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1976 - 70CL, 50% VOL, BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5268
1 BOTTLE GRAHAMS 1983 VINTAGE PORT
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5269
1 BOTTLE STRATHISLA 21 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5270
1 BOTTLE DEANSTON'S 19 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1977 - 70CL, 55% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5271
1 BOTTLE ABERLOUR 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN RECTANGULAR TIN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5272
1 BOTTLE BOWMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 1 LITRE, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 5273
1 BOTTLE BLAIR ATHOL 8 YEAR OLD PURE MALT WHISKY -
 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5274
2 BOTTLES CHATEAU GRAND PUY LACOSTE - VINTAGE
1975
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5275
3 LARGE FORMAT BOTTLES BLENDED WHISKY: BELLS
EXTRA SPECIAL - 2 LITRES, 43% VOL, BELLS 8 YEAR OLD
& WHYTE & MACKAY - BOTH 1.5 LITRE, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5276
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: TOBERMORY &
TAMDHU - BOTH 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5277
1 BOTTLE SPRINGBANK 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5278
1 BOTTLE GLEN SPEY 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1981 - 70CL, 60.5% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5279
3 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
GLENTURRET, MILTONDUFF & BALBLAIR - ALL 70CL, 40%
VOL IN BOXES & TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5280
1 BOTTLE ARDBEG VERY YOUNG SINGLE MALT WHISKY,
COMMITTEE RESERVE - 70CL, 58.9% VOL
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5281
1 BOTTLE ABERFELDY 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1975, SMWS BOTTLING - 70CL, 56.4%
VOL
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5282
1 BOTTLE PORT CHARLOTTE AN TURAS MOR SINGLE
MALT WHISKY - 700ML, 46% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5283
1 BOTTLE OF ARDBEG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, THE ULTIMATE - 70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5284
1 BOTTLE GLEN SCOTIA 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5285
1 BOTTLE GLENDRONACH 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5286
1 BOTTLE BRUICHLADDICH GOLDER STILL SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 700ML, 51% VOL IN TIN
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5287
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD UNBLENDED ISLAY
MALT WHISKY - 1 LITRE, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 5288
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY: GLEN
ELGIN - 43% VOL & OLD PULTENEY - 40% VOL, BOTH 70CL
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& BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5289
1 BOTTLE GLENMORANGIE PORTWOOD FINISH SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 43% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5290
1 BOTTLE OF CRAGGANMORE 20 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1985 - 70CL, 52.7% VOL IN
OVOID TIN
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5291
1 BOTTLE OF GLENDULLAN 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, THE CENTENARY BOTTLING - 70CL, 65.9% VOL
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5292
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5293
1 BOTTLE MOSSTOWIE 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1979 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5294
2 SIGNED BOTTLES BLENDED WHISKY & ONE OTHER:
FAMOUS GROUSE BY RAY REARDON  0 1.13 LITRE, 70Âº
PROOF, 1 BOTTLE DFC CENTENARY BLEND BY BILLY
DODDY - 70CL, 40% VOL & THE CURLERS DRAM - 75CL,
40% VOL, SEAL PARTIALLY BROKEN
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5295
1 BOTTLE LONGROW 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 2001 - 70CL, 53.9% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5296
1 BOTTLE OF MACALLAN 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 43% VOL, BOXED
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5297
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
ABERFELDY & GLEN ORD, BOTH 70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5298
1 BOTTLE GLENMORANGIE MADEIRA WOOD FINISH
SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 43% VOL

Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5299
1 BOTTLE OF ROYAL LOCHNAGAR 10 YEAR OLD
MANAGERS DRAM, BOTTLED 2006 - 70CL, 57.2% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5300
1 BOTTLE IMPERIAL 16 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1979 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5301
1 BOTTLE JOHNNIE WALKER SWING BLENDED WHISKY -
75CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5302
1 BOTTLE DUFFTOWN 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5303
1 BOTTLE MANNOCHMORE 23 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1982 SMWS BOTTLING - 70CL, 61.7%
VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5304
1 BOTTLE MACALLAN 1861 REPLICA SINGLE MALT
WHISKY - 700ML, 42.7% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5305
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
BENRIACH - 43% VOL & GLEN GRANT - 40%, BOTH 70CL,
BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5306
1 BOTTLE EDRADOUR 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, BBC CHILDREN IN NEED BOTTLING - 75CL, 40%
VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5307
1 BOTTLE CARDHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 40% VOL
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5308
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 21 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1965 - 75CL, 43% VOL IN FITTED
WOODEN BOX
Estimate: £200.00 - £300.00
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Lot: 5309
1 BOTTLE INVERLEVEN 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1990 - 70CL, 40% VOL, BOTH BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5310
2 BOTTLES CHATEAU GRAND PUY LACOSTE - VINTAGE
1975
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5311
4 BOTTLES BLENDED WHISKY: BLACK LABEL,
ANTIQUARY, SOMETHING SPECIAL & CRAWFORDS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5312
1 BOTTLE PITTYVAICH 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5313
1 BOTTLE AUCHENTOSHAN 5 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5314
1 BOTTLE BRUICHLADDICH REDDER STILL SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 700ML, 50.4% VOL IN TIN
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5315
1 BOTTLE AULTMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5316
1 BOTTLE OF LAGAVULIN 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, WHITE HORSE DISTILLERS - 70CL, 43% VOL,
BOXED
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5317
1 BOTTLE OF TORMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1984 - 70CL, 64.4% VOL BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5318
3 BOTTLES GLENFIDDICH UIRE MALT WHISKY - 2 X 75CL
& 1 70CL, 1 BOTTLE LOCH LOMOND SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, ALL 40% VOL IN TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5319
2 BOTTLES OF 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
HIGHLAND PARK & CARDHU - BOTH 70CL, 50% VOL IN

TUBE & BOX
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5320
1 BOTTLE KILCHOMAN INAUGRAL RELEASE 3 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 46% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5321
1 BOTTLE GLENTAUCHERS 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1990 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5322
1 BOTTLE GLEN GRANT 25 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, SILVER JUBILEE BOTTLE - 26 2/3FL OZS, 75Â°
PROOF
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5323
1 BOTTLE SPRINGBANK 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 51.6% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5324
1 BOTTLE OF GLENLIVET 12 YEAR OLD FIRST FILL
SINGLE MALT WHISKY - 1 LITRE, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5325
1 BOTTLE BALBLAIR 16 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5326
1 BOTTLE OF GLENMORANGIE 10 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5327
3 BOTTLES CHATEAU BRANAIRE-DUCRU VINTAGE 1981
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5328
1 BOTTLE KRUG, GRANDE CUVEE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5329
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
TULLIBARDINE & GLEN DEVERON - BOTH 70CL, 40% VOL
IN TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5330
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2 BOTTLES CHATEAU LAGRANGE - VINTAGE 1975
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5331
1 BOTTLE LAPHROAIG 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5332
3 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY: ISLE OF
JURA & GLENBURGIE - BOTH 40% VOL & LONGROW - 57%
VOL, ALL 70CL & BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5333
1 BOTTLE CHATEAU LA LAGUNE - VINTAGE 1983
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5334
1 BOTTLE ARDMORE 14 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1981 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5335
1 BOTTLE MACALLAN 15 YEAR OLD FINE SINGLE MALT
WHISKY - 700ML, 43% VOL, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5336
1 BOTTLE DUFFTOWN GLENLIVET 8 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 26 2/3 FL OZS, 70Â°
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5337
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 28 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, VINTAGE 1973 - 70CL, 50.4% VOL IN FITTED
WOODEN BOX
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 5338
1 BOTTLE BLAIR ATHOL 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5339
1 BOTTLE GLENDRONACH 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1989 - 700ML, 53.5% VOL IN FITTED
BOX
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 5340
1 BOTTLE GLENGOYNE SINGLE MALT WHISKY, THE
TEAPOT DRAM - 70CL, 58.8% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5341

2 BOTTLES OF 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
GLENDRONACH & GLENLIVET - BOTH 70CL, 40% VOL IN
BOX & TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5342
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
EDRADOUR & INCHMURRIN - BOTH 70CL, 40% VOL IN
TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5343
1 BOTTLE CAPERDONICH 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1980 SMWS BOTTLING - 70CL, 61.2%
VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5344
1 BOTTLE OF ORD 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
26 2/3 FL OZS, 70Â° PROOF
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5345
1 BOTTLE OF GLENMORANGIE 12 YEAR OLD MILLENNIUM
MALT - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5346
1 BOTTLE ROSEBANK 8 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1988 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5347
1 BOTTLE MORTLACH 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5348
1 BOTTLE GLENESK 13 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1984 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5349
1 BOTTLE CLYNELISH 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5350
1 BOTTLE LAPHROAIG ROYAL WARRANT 10 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5351
2 BOTTLES CHATEAU KIRWAN - VINTAGE 1979
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 5352
2 BOTTLES JOHNNIE WALKER RED LABEL - 4/5 QUART,
86.8 PROOF, BOXED & 26-2/3 FL OZ, 70Âº PROOF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5353
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY: BEN
NEVIS - 46% VOL & OLD FETTERCAIRN - 43% VOL IN
TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5354
2 BOTTLES CHATEAU GRAND PUY LACOSTE - VINATAGE
1975
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 5355
1 BOTTLE OF DUFFTOWN-GLENLIVET 20 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY, THE CENTENARY BOTTLING -
70CL, 55.8% VOL
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5356
1 BOTTLE DEANSTON 17 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5357
1 BOTTLE GLENCADAM 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 46% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5358
1 BOTTLE ORD 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 43% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5359
1 BOTTLE GLENMORANGIE SINGLE MALT WHISKY,
BURGUNDY WOOD FINISH - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5360
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: DALMORE 12 YEAR
OLD & DRUMGUISH - BOTH 70CL, 40% VOL IN BOX & TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5361
MACALLAN 60TH ANNIVERSARY OF THE CORONATION
BOXED SET OF 2 HALF BOTTLES OF SINGLE MALT
WHISKY - 55.7% VOL & 58.1% VOL
Estimate: £900.00 - £1,100.00

Lot: 5362
3 BOTTLES CHATEAU KIRWAN: 2 X VINTAGE 1974 & 1 X

VINTAGE 1976
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5363
1 BOTTLE LAPHROAIG 15 YEAR OLD UNBLENDED ISLAY
MALT WHISKY - 75CL, 40% VOL IN METAL BOX
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 5364
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: AUCHENTOSHAN 10
YEAR OLD & LITTLEMILL 8 YEAR OLD - BOTH 70CL, 40%
VOL IN TUBE & BOX
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5365
1 BOTTLE JURA 14 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1986 - 70CL, 59.8% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5366
1 BOTTLE CLYNELISH 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, 1992 DISTILLERS EDITION - 70CL, 46% VOL IN
TUBE
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 5367
1 BOTTLE BLADNOCH 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1986 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 5368
1 BOTTLE OF LAPHROAIG 18 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, 1952-2012 DIAMOND JUBILEE BOTTLING - 70CL,
48% VOL IN TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5369
1 BOTTLE ST MAGADALENES 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1981 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5370
1 BOTTLE LOCH LOMOND INCHMURIN 11 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY, DISTILLED 1985 - 70CL, 63.2% VOL,
BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5371
1 BOTTLE LAPHROAIG 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1991 SMWS BOTTLING - 70CL, 55%
VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5372
1 BOTTLE OBAN 14 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY, 200
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YEARS SPECIAL ANNIVERSARY - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5373
1 BOTTLE CAOL ILA 8 YEAR OLD SINGLE MALT
UNPEATED STYLE WHISKY, BOTTLED IN 2006 - 70CL,
59.8% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5374
1 BOTTLE BALVENIE 21 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
PORTWOOD - 70CL, 40% VOL IN TUBE
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 5375
1 BOTTLE SPRINGBANK 21 YEAR OLD 100% SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5376
1 BOTTLE BUNNAHABHAIN 21 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1986 - 70CL, 46.7% VOL IN TUBE
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 5377
1 BOTTLE TORMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1984 - 70CL, 64.4% VOL BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5378
1 BOTTLE AUCHENTOSHAN 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1990 - 700ML, 60% VOL IN TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5379
BOXED SET ALLIED DISTILLERS 10 MINIATURES IN
FITTED CASE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5380
1 BOTTLE MORTLACH 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED AUTUMN 1997 - 700ML & 46% VOL,
BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5381
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY: CARDHU
& CRAGGENMORE - BOTH 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5382
3 X 1 LITRE BOTTLES BLENDED WHISKY: 2 BLACK LABEL,
1 BLACK & WHITE & 1 70CL BOTTLE BLACK LABEL - ALL
BOXES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5383
1 BOTTLE OF GLENLOSSIE 12 YEAR OLD MANAGERS
DRAM, BOTTLED 2004 - 70CL, 55.5% VOLUME
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5384
1 BOTTLE MILTON-DUFF 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5385
1 BOTTLE CAOL ILA 15 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5386
1 BOTTLE CHIVAS REGAL 18 YEAR OLD WHISKY, 1 LITRE,
40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 5387
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5388
1 BOTTLE LAGAVULIN 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, WHITE HORSE DISTILLERS - 70CL, 43% VOL,
BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5389
1 BOTTLE HIGHLAND PARK 22 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, RUNRIG DRAM OF DESTINY - 700ML, 51.4% VOL
IN CASE
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 5390
1 BOTTLE GLENROTHES-GLENLIVET 8 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY - 75CL, 40% VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5391
1 BOTTLE TOMATIN 10 YEAR OLD UNBLENDED SINGLE
MALT WHISKY - 75 CL, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5392
3 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: GLENDULLAN 8 YEAR
OLD - 40% VOL BLADNOCH 13 YEAR OLD - 55% VOL &
ARRAN ROBERT BURNS WORLD FEDERATION - 40% VOL,
ALL 70CL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5393
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1 BOTTLE ISLE OF JURA 8 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 26 2/3 FL OZS 70Â° PROOF
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5394
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: DALWHINNIE 15 YEAR
OLD - 43% VOL & LEDAIG SHERRY FINISH - 42% VOL,
BOTH 70CL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5395
1 BOTTLE KNOCKANDO 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, ABERDEEN UNIVERSITY QUINCENTENARY -
70CL, 43% IN FITTED CASE WITH 4 ETCHED GLASSES
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 5396
1 BOTTLE CRAGGANMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL & 1 BOTTLE EDRADOUR 10
YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5397
1 BOTTLE DALLAS DHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5398
1 BOTTLE THE BALVENIE FOUNDERS RESERVE SINGLE
MALT WHISKY - 1 LITRE, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5399
1 BOTTLE TALISKER SINGLE MALT WHISKY, BOTTLED
FOR ISLE OF EIGG HERITAGE TRUST - 70CL, 60% VOL
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 5400
1 BOTTLE OF INCHGOWER 13 YEAR OLD MANAGERS
DRAM, BOTTLED 2007 - 70CL, 58.9% VOL
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5401
1 BOTTLE DAILUAINE 16 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 70CL, 43% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5402
1 BOTTLE ARDBEG 11 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
DISTILLED 1993 - 70CL, 57.4% VOL IN CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5403
2 BOTTLES 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY: ISLE OF
JURA & GLENGOYNE - BOTH 70CL, 40% VOL IN BOX &

TUBE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5404
1 BOTTLE ABERLOUR 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1985, SMWS BOTTLING - 70CL, 59.1%
VOL
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5405
1 BOTTLE ISLE OF JURA 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 43% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5406
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 17 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1992 MICRO-PROVENANCE SERIES -
700ML, 46% VOL
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5407
1 BOTTLE LAPHROAIG 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5408
1 BOTTLE OF CARDHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5409
1 BOTTLE OLD FETTERCAIRN SINGLE MALT WHISKY -
75CL, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5410
31 SINGLE MALT WHISKY MINIATURES INCLUDING
ARDBEG 17 YEAR OLD, BLAIR ATHOL 12 YEAR OLD,
HIGHLAND PARK 12 YEAR OLD ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5411
1 BOTTLE CONVALMORE 17 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY DISTILLED 1981 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5412
1 BOTTLE KNOCKLANDO 13 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1975 - 1 LITRE, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £650.00

Lot: 5413
1 BOTTLE HIGHLAND PARK QUEENS SILVER JUBILEE 25
YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY, BOTTLED 1977 - 26 2/3
FL OZS, 70Âº PROOF
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Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 5414
1 BOTTLE GLENMORANGIE 80:20 WHISKY - 70CL, 40% VOL
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5415
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: LOCH LOMOND &
SPEYBURN 10 YEAR OLD - BOTH 70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5416
1 BOTTLE OF BALVENIE 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1981 - 70CL, 50.4% VOL IN TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5417
1 BOTTLE LINKWOOD 22 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, SMWS BOTTLING, DISTILLED 1982 - 70CL, 57%
VOL, BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5418
2 BOTTLES 15 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
BENROMACH - 70CL, 40% VOL IN TUBE & LONGMORN -
70CL, 45% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5419
1 BOTTLE TULLIBARDINE 42 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1964 - 70CL, 43.4% VOL IN FITTED
WOODEN BOX
Estimate: £280.00 - £350.00

Lot: 5420
1 BOTTLE BLAIR ATHOL 8 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5421
1 BOTTLE ARDBEG 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY,
TRIBAL EDITION - 70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5422
1 BOTTLE STRATHMILL 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5423
2 LARGE FORMAT BOTTLES OF STEWARTS CREAM OF
THE BARLEY: 3 PINTS & 2.27 LITRES, BOTH 70Âº PROOF
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5424
1 BOTTLE ARDBEG DAY, FEIS ILE 2012 SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 56.7% VOL
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 5425
1 BOTTLE OF BRUICHLADDICH BLACKER STILL SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1986 - 700ML, 50.7% VOL IN TIN
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 5426
1 BOTTLE STRATHISLA 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5427
BOX OF 13 SINGLE MALT WHISKY MINIATURES
INCLUDING GLENURY, SPRINGBANK 15 YEAR OLD ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5428
1 BOTTLE CARDHU 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY -
26 2/3 YEAR OLD FL OZS 70Â° PROOF
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5429
1 BOTTLE DIMPLE DELUXE SCOTCH WHISKY, 26-2/3 FL
OZ, 70Âº PROOF, BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5430
1 BOTTLE TOMINTOUL & GLENLIVET SINGLE MALT
WHISKY - 26-2/3 FL OZ, 70Âº PROOF - DAMAGE TO SEAL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5431
1 BOTTLE SPRINGBANK 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1996 - 700ML, 50% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5432
1 BOTTLE STRATHISLA 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1982 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5433
1 BOTTLE OF DALMORE 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, THE DEE DRAM - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5434
1 BOTTLE ROYAL BRACKLA 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 5435
1 BOTLE GLENMORANGIE TRADITIONAL SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 57.2% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5436
1 BOTTLE LEDAIG SINGLE MALT WHISKY, VINTAGE 1979 -
70CL, 43% VOL, BOXED
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 5437
1 BOTTLE DIMPLE UDV 25TH ANNIVERSARY WHISKY -
75CL, 43% VOL, BOXED & 2 BOTTLES BLENDED WHISKY:
DUNFERMLINE LOYAL RSC 9 IN A ROW & ROBERT BURNS
BLENDED WHISKY
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5438
1 BOTTLE THE SINGLETON OF AUCHROISK, DISTILLED
1981 - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5439
1 BOTTLE BRUICHLADDICH 12 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, 2ND EDITION - 700ML, 46% VOL IN CYLINDRICAL
TIN
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5440
1 BOTTLE EDRADOUR 10 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, BBC CHILDREN IN NEED BOTTLING - 75CL, 40%
VOL IN TUBE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5441
2 BOTTLES 12 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY: SCAPA &
ROYAL LOCHNAGAR - BOTH 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5442
1 BOTTLE ARDBEG AIRIGH AIRIGH NAM BEIST SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1990 - 70CL, 46% VOL, BOXED
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5443
1 BOTTLE LONGMORN 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1992 - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5444
1 BOTTLE PORT ELLEN 24 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, 3RD ANNUAL RELEASE DISTILLED 1979 - 70CL,
57.3% VOL WITH SLEEVE
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 5445
3 BOXES OF 28 CONNOISSEURS CHOICE SINGLE MALT
WHISKY INCLUDING KINCLAITH 1967, PORT ELLEN 1980,
ARDBEG 1974, BRORA 1982 ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5446
1 BOTTLE OF GLENGLASSAUGH 22 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, DISTILLED 1978 - 70CL, 48.8% VOL IN
CYLINDRICAL TUBE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5447
2 BOTTLES OF 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY:
BALVENIE FOUNDERS RESERVE - 40% VOL &
GLENKINCHIE - 43% VOL, BOTH 70CL IN TUBE & BOX
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5448
1 BOTTLE LINKWOOD 15 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5449
1 BOTTLE GLENFARCLAS 22 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, SPIRIT OF THE MILLENNIUM - 700ML, 43% VOL,
IN WOODEN BOX
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5450
1 BOTTLE KNOCKANDO 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, DISTILLED 1982 - 70CL, 40% VOL IN WOODEN
CASE
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5451
1 BOTTLE TOMATIN 10 YEAR OLD UNBLENDED SINGLE
MALT WHISKY - 75 CL, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5452
36 SINGLE MALT WHISKY MINIATURES & TWO OTHERS
INCLUDING KNOCKANDO 1980, TAMNAVULIN LAPHROAIG,
ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5453
1 BOTTLE OF LAGAVULIN 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, WHITE HORSE DISTILLERS - 70CL, 43% VOL,
BOXED
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5454
1 BOX WHISKY MINIATURES BOX SET BALVENIE, GLEN
SCOTIA, BOWMORE 21 YEAR OLD ETC
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 5455
1 BOTTLE BUNNAHABHAIN 14 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, PEDRO XIMENEZ FINISH, BOTTLED 2006 - 70CL,
52.6% VOL IN TUBE
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 5456
1 DECANTER KNOCKANDO 20 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY, ABERDEEN UNIVERSITY QUINCENTENARY -
70CL, 43% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 5457
1 BOX BLENDED WHISKY MINIATURES INCLUDING ST
ANDREWS MILLENNIUM SET, ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5458
BOX OF WHISKY MINIATURES INCLUDING SPRINGBANK
12 YEAR OLD FLAGON, TOMINTOUL 100 PROOF,
LAGAVULIN 16 YEAR OLD, ABERDEEN UNIVERSITY 500
YEARS ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5459
6 BOXED BELLS CHRISTMAS DECANTERS 1994-1998 &
2000
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5460
GRADUATED SET OF 3 FINDLATER'S ROYAL PRESTIGE
RARE OLD WHISKY DECANTERS, 12 YEAR OLD - 3
LITRES, 25 YEAR OLD 70CL & 8 YEAR OLD - 10CL, ALL 43%
VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5461
BLUE CERAMIC DECANTER GLENFARCLAS 25 YEAR OLD
SINGLE MALT WHISKY - 700ML, 43% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5462
3 BOXED BELLS DECANTERS: YEAR OF THE SHEEP &
MONKEY AND GOLDEN JUBILEE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5463
CERAMIC DECANTER BOWMORE 15 YEAR OLD SINGLE
MALT WHISKY, GLASGOW GARDEN FESTIVAL '88 - 75CL,
40% VOL, BOXED
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5464
GLENFIDDICH MARY QUEEN OF SCOTS SINGLE MALT
WHISKY CERAMIC DECANTER - 750ML, 40% VOL
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5465
FAMOUS GROUSE CENTENARY HIGHLAND DECANTER -
70 CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5466
6 CERAMIC DECANTERS INCLUDING QE2, KINGS
PRIVILEGE, SPECIAL TRADITION ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5467
5 BELLS DECANTERS: CHRISTMAS 1989, 1992, 2002, 12
YEAR OLD & QUEEN MOTHERS 90TH
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5468
2 BENEAGLES GOLDEN EAGLE DECANTERS - 26 2/3 FL
OZS 70Â° PROOF & 750ML, 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5469
1 BOTTLE GLEN GRANT - 75CL, 40% VOL, 1 BOTTLE
ELEVEN BLENDED WHISKY - 75CL, 43% VOL, CERAMIC
DECANTER BIG BEN SPECIAL RESERVE & 1 BOTTLE
GRAHAMS LBV - ALL BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5470
1 BOTTLE ABERLOUR A'BUNADH BATCH NO 11 SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 59.8% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5471
2 CERAMIC DECANTERS 25 YEAR OLD BLENDED WHISKY:
SOVEREIGN & ROYAL SCOT - BOTH 700ML, 40% VOL AND
1 BOTTLE BALLANTINES FINEST - 75CL, 40% VOL
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5472
1 GREEN CERAMIC DECANTER GLENFIDDICH 18 YEAR
OLD ANCIENT RESERVE SINGLE MALT WHISKY - 700ML,
43% VOL, BOXED

Lot: 5473
WHYTE & MACKAY GOLD POT STILL DECANTER - BOXED
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 5474
BELLS QUEENS 60TH BIRTHDAY DECANTER - BOXED, 2
BELLS DECANTERS - 26 2/3 FL OZS, 70Â° PROOF & 37.5CL,
40% VOL AND 2 EMPTY DECANTERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5475
3 RUTHERFORD WHISKY DECANTERS & 1 OTHER
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Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5476
1 BOTTLE ABERLOUR 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 70CL, 43% VOL IN TUBE
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5477
1 BOTTLE ABERLOUR A'BUNADH BATCH NO 12 SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 60% VOL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5478
1 GLENCAIRN CRYSTAL DECANTER BRUICHLADDICH
1969 SINGLE MALT WHISKY, BOTTLED 1990 - 75CL, 43%
VOL IN FITTED CASE
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 5479
1 BOTTLE GLENMORANGIE TRADITIONAL SINGLE MALT
WHISKY - 1 LITRE, 57.2% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 5480
1 BOTTLE JOHNNIE WALKER BLUE LABEL SCOTCH
WHISKY - 75CL, 43% VOL IN FITTED BOX
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 5481
SELECTION OF WHISKY MINIATURES INCLUDING SCAPA
& GLENROTHES 8 YEAR OLD, 2 X HIGHLAND PARK 12
YEAR OLD ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5482
BELLS MILLENNIUM DECANTER GRAND OLD PARR 12
YEAR OLD, PINWINNIE 12 YEAR OLD & EMPTY FLAGON
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5483
1 BOTTLE MACALLAN 10 YEAR OLD SINGLE MALT WHISKY
- 75CL, 40% VOL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5484
1 BOTTLE LAGAVULIN 16 YEAR OLD SINGLE MALT
WHISKY - 43% VOL & 1 BOTTLE TALISKER 10 YEAR OLD
SINGLE MALT - 45.8% VOL, BOTH 70CL, BOXED
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5485
7 BOTTLES WHISKY & BELLS DECANTER INCLUDING RED
LABEL - 1.125L, CANDADIAN CLUB - 1 LITRE,
BALLANTINES 17 YEAR OLD SPECIAL EDITION ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5486
3 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: BALVENIE FOUNDERS
RESERVE, GLENLIVET 12 YEAR OLD & GLENMORANGIE
10 YEAR OLD - ALL 70CL, 40% VOL IN TUBES
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5487
3 BOTTLES BRANDY & BOTTLE COURVOISIER COGNAC,
ALL BOXED
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5488
3 BOTTLES GLENFIDDICH PURE MALT WHISKY - 1 LITRE &
70CL, IN TUBES, 75CL IN CLAN MACDONALD TIN &
GLENFIDDICH SINGLE MALT - 70CL, ALL 40% VOL
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5489
2 BOXES OF VARIOUS MINIATURES INCLUDING
GLENLIVET, MACALLAN ETC
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 5490
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: ARDBEG 10 YEAR OLD
- 46% VOL & LAGAVULIN 1988 DISTILLERS EDITION - 43%
VOL, BOTH 70CL, BOXED
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5491
1 BOTTLE ABERLOUR 1989 DUNNAGE MATURED SINGLE
MALT WHISKY - 70CL, 40% VOL
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 5492
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: BALBLAIR & SCAPA 12
YEAR OLD DISTILLED IN 1993 - BOTH 70CL, 40% VOL IN
TUBE & BOX
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 5493
2 BOTTLES SINGLE MALT WHISKY: CARDHU 12 YEAR OLD
& ABERLOUR 10 YEAR OLD - BOTH 75CL, 40% VOL IN BOX
& TUBE
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 5494
SELECTION OF VARIOUS BLENDED WHISKY, SPIRITS,
ETC INCLUDING FAMOUS GROUSE, GRAHAMS LBV ETC
Estimate: £20.00 - £30.00
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